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484.110.00484.1111484.111144Çimentepe

Köy Tüzel

Kişiliği

1 341.78341.780.706001 1014 1014 2 484.11 1 1 484.11 341.78 0.706001

94.440.0094.441194.4416241 20.1420.140.213302 1025 1025 18 8 134.68 9369 813469 93.69 20.14 0.215009

2 492.550.002 492.55112 492.551399 1 698.581 698.580.681463 1036 1036 1 7 966.52 246887 796652 2 468.87 1 698.58 0.688000

3 793.100.003 793.10113 793.101400 2 609.652 609.650.688000 1036 1036 1 7 966.52 379310 796652 3 793.10 2 609.65 0.688000

TOPLAM 6 864.20 0.00 6 864.20 4 670.16 0.00 4 670.16 6 839.77 4 670.16

235.110.00235.1111235.119241Devlet Su

İşleri Genel

Müdürlüğü

(Dsi)

2 111.83111.830.475664 1026 1026 11 298.62 1 1 298.62 111.83 0.374504

1 343.440.001 343.44111 343.4414241 286.56286.560.213300 1025 1025 18 8 134.68 133276 813469 1 332.76 286.56 0.215009

3 172.950.003 172.95113 172.9522241 856.7921.78878.560.276892 1025 1025 18 8 134.68 398489 813469 3 984.89 856.79 0.215009

TOPLAM 4 751.50 0.00 4 751.50 1 276.95 21.78 1 255.17 5 616.27 1 255.17

3 183.160.003 183.16113 183.162120Kamu Orta

Malı

3 1 075.6227.341 102.970.346500 1013 1011 1 20 868.82 217560 2086881 2 175.60 1 075.62 0.494403

7 625.600.007 625.60117 625.604144 5 224.80132.815 357.610.702582 1014 1014 22 589 883.04 1923199 58988304 19 231.99 5 224.80 0.271673

49 666.160.0049 666.161149 666.1626144 26 144.64664.5726 809.210.539788 1014 1014 22 589 883.04 9623585 58988304 96 235.85 26 144.64 0.271673

27 134.760.0027 134.761127 134.7647144 14 887.44378.4315 265.870.562594 1015 1015 9 29 107.00 2638681 2910700 26 386.81 14 887.44 0.564200

2 958.160.002 958.16112 958.1663144 1 534.7339.011 573.740.532000 1017 1015 9 29 107.00 272019 2910700 2 720.19 1 534.73 0.564200

6 623.210.006 623.21116 623.214241 2 547.3264.752 612.070.394381 1026 1026 9 33 022.17 886098 3302217 8 860.98 2 547.32 0.287476

14 957.940.0014 957.941114 957.9425241 4 017.72102.134 119.850.275429 1025 1025 24 249 390.49 1680820 24939049 16 808.20 4 017.72 0.239034

42 791.220.0042 791.221142 791.228273 12 479.98317.2312 797.210.299062 1028 1028 1 53 579.61 4197764 5357961 41 977.64 12 479.98 0.297301

4 500.410.004 500.41114 500.413296 1 111.7028.261 139.950.253300 1031 1031 1 4 388.85 1 1 4 388.85 1 111.70 0.253300

6 479.570.006 479.57116 479.574302 2 344.8159.602 404.410.371076 1032 1032 6 36 657.80 813993 3665781 8 139.93 2 344.81 0.288063

5 181.510.005 181.51115 181.512347 2 388.9060.722 449.620.472762 1007 1007 1 5 028.11 1 1 5 028.11 2 388.90 0.475108

1 157.500.001 157.50111 157.502390 776.6219.74796.360.688001 1033 1032 6 36 657.80 269601 3665781 2 696.01 776.62 0.288063

2 435.430.002 435.43112 435.432398 1 634.0441.541 675.580.688000 1035 1032 6 36 657.80 567252 3665781 5 672.52 1 634.04 0.288063

781.700.00781.7011781.702401 524.4813.33537.810.688000 1037 1014 22 589 883.04 193055 58988304 1 930.55 524.48 0.271673

1 096.820.001 096.82111 096.825401 633.0216.09649.110.591815 1037 1014 22 589 883.04 233010 58988304 2 330.10 633.02 0.271673

19 052.580.0019 052.581119 052.581421 9 241.97234.929 476.900.497407 1011 1011 1 20 868.82 1869321 2086881 18 693.21 9 241.97 0.494403

521 603.880.00521 603.8811521 603.881422 127 728.083 246.73130 974.810.251100 1014 1014 22 589 883.04 47015455 58988304 470 154.55 127 728.08 0.271673

31 840.490.0031 840.491131 840.491423 11 679.70296.8911 976.590.376143 1021 1021 13 30 149.14 1 1 30 149.14 11 679.70 0.387398

82 524.710.0082 524.711182 524.711424 21 158.91537.8421 696.750.262912 1022 1022 9 76 289.95 1 1 76 289.95 21 158.91 0.277349

66 830.170.0066 830.171166 830.171425 15 257.49387.8315 645.320.234106 1024 1024 37 491 738.58 5987446 49173858 59 874.46 15 257.49 0.254825

120 363.080.00120 363.0811120 363.081426 28 170.24716.0628 886.300.239993 1024 1024 37 491 738.58 11054753 49173858 110 547.53 28 170.24 0.254825

302 831.000.00302 831.0011302 831.002426 69 009.131 754.1570 763.280.233672 1025 1024 37 491 738.58 2908339 49173858 29 083.39 7 411.16 0.254825

1025 1025 23 22 729.19 1 1 22 729.19 6 002.99 0.264109

1025 1025 24 249 390.49 23258229 24939049 232 582.29 55 594.97 0.239034

317 690.140.00317 690.1411317 690.143426 74 468.221 892.9176 361.140.240364 1024 1024 37 491 738.58 29223320 49173858 292 233.20 74 468.22 0.254825
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6 857.960.006 857.96116 857.961427 2 587.2665.772 653.020.386853 1033 1032 6 36 657.80 898157 3665781 8 981.57 2 587.26 0.288063

25 725.080.0025 725.081125 725.081428 6 945.76176.557 122.320.276863 1026 1026 9 33 022.17 2416119 3302217 24 161.19 6 945.76 0.287476

10 779.410.0010 779.411110 779.411429 3 872.0898.423 970.500.368341 1001 1001 8 10 150.12 1 1 10 150.12 3 872.08 0.381481

124 491.820.00124 491.8211124 491.821430 30 771.89782.1931 554.090.253463 1031 1031 19 120 806.22 1 1 120 806.22 30 771.89 0.254721

262 744.360.00262 744.3611262 744.361431 64 802.601 647.2266 449.820.252907 1030 1030 15 256 216.69 1 1 256 216.69 64 802.60 0.252921

119 759.990.00119 759.9911119 759.992431 31 082.38790.0931 872.470.266136 1029 1029 18 114 876.60 1 1 114 876.60 31 082.38 0.270572

58 779.050.0058 779.051158 779.051432 18 402.06467.7618 869.830.321030 1003 1005 1 11 457.02 1 1 11 457.02 2 902.06 0.253300

1003 1004 2 9 776.93 1 1 9 776.93 4 000.00 0.409126

1003 1003 7 31 975.76 1 1 31 975.76 11 500.00 0.359647

6 179.170.006 179.17116 179.171433 1 789.1245.481 834.600.296900 1028 1028 1 53 579.61 601788 5357961 6 017.88 1 789.12 0.297301

5 733.760.005 733.76115 733.761434 1 660.1542.201 702.350.296900 1028 1028 1 53 579.61 558409 5357961 5 584.09 1 660.15 0.297301

23 913.730.0023 913.731123 913.731435 6 150.06156.336 306.390.263714 1032 1032 1 7 336.60 1 1 7 336.60 2 933.04 0.399782

1032 1032 6 36 657.80 1116778 3665781 11 167.78 3 217.02 0.288063

TOPLAM 2 284

273.53

0.00 2 284

273.53

617 407.83 15

304.91

602 102.92 2 205

428.69

602 102.92

8 561.670.008 561.67118 561.671113Maliye

Hazinesi

5 2 888.7773.432 962.200.345984 1009 1009 3 35 396.15 821548 3539614 8 215.48 2 888.77 0.351625

5 969.300.005 969.30115 969.302118 2 017.0951.272 068.360.346500 1013 1013 5 18 743.71 572857 1874371 5 728.57 2 017.09 0.352110

5 894.890.005 894.89115 894.892119 2 022.2251.402 073.620.351766 1009 1009 3 35 396.15 575106 3539614 5 751.06 2 022.22 0.351625

3 824.330.003 824.33113 824.331128 944.6924.01968.700.253300 1014 1014 23 31 576.81 345713 3157681 3 457.13 944.69 0.273258

12 842.530.0012 842.531112 842.532133 4 374.63111.204 485.830.349295 1014 1014 3 9 727.39 673163 972739 6 731.63 4 374.63 0.649862

3 293.930.003 293.93113 293.932134 1 125.2528.601 153.850.350297 1014 1014 23 31 576.81 411791 3157681 4 117.91 1 125.25 0.273258

5 844.240.005 844.24115 844.2427144 1 684.9442.831 727.770.295636 1014 1014 23 31 576.81 616610 3157681 6 166.10 1 684.94 0.273258

10 239.670.0010 239.671110 239.6729144 5 633.96143.215 777.170.564195 1015 1015 8 9 985.76 1 1 9 985.76 5 633.96 0.564200

12 039.010.0012 039.011112 039.0131144 6 624.03168.386 792.410.564200 1015 1001 7 23 753.20 263077 2375320 2 630.77 1 512.42 0.574899

1015 1002 8 53 035.38 1155288 5303538 11 552.88 2 940.11 0.254492

1015 1015 2 3 848.81 1 1 3 848.81 2 171.50 0.564200

3 716.080.003 716.08113 716.0841144 2 044.6451.972 096.610.564200 1015 1003 6 10 538.97 16243 1053897 162.43 49.75 0.306252

1015 1002 8 53 035.38 783874 5303538 7 838.74 1 994.89 0.254492

11 727.180.0011 727.181111 727.1842144 6 452.46164.026 616.480.564200 1015 1005 2 20 267.74 200093 2026774 2 000.93 518.58 0.259171

1015 1004 3 4 460.80 1 1 4 460.80 2 315.15 0.518999

1015 1003 6 10 538.97 1037654 1053897 10 376.54 3 177.84 0.306252

1015 1003 1 1 812.12 1 1 1 812.12 440.89 0.243300

4 204.060.004 204.06114 204.0646144 2 313.1358.802 371.930.564200 1039 1009 3 35 396.15 657840 3539614 6 578.40 2 313.13 0.351625

6 693.400.006 693.40116 693.4048144 3 495.2988.853 584.130.535473 1016 1005 2 20 267.74 176699 2026774 1 766.99 457.95 0.259171

1016 1016 3 5 709.27 1 1 5 709.27 3 037.33 0.532000

4 075.950.004 075.95114 075.951145 1 799.4445.741 845.180.452700 1021 1005 2 20 267.74 694307 2026774 6 943.07 1 799.44 0.259171

7 423.180.007 423.18117 423.181150 3 664.0593.143 757.180.506142 1022 1022 5 26 797.87 811024 2679787 8 110.24 3 664.05 0.451780

2 905.450.002 905.45112 905.452158 1 121.0728.501 149.570.395660 1025 1025 18 8 134.68 38733 813469 387.33 83.28 0.215009
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1025 1025 22 43 904.33 468098 4390433 4 680.98 1 037.79 0.221704

13 755.870.0013 755.871113 755.871164 4 991.65126.885 118.530.372098 1024 1025 22 43 904.33 2251489 4390433 22 514.89 4 991.65 0.221704

7 676.500.007 676.50117 676.502165 3 384.3786.033 470.400.452081 1021 1021 15 23 274.01 792741 2327401 7 927.41 3 384.37 0.426921

9 364.610.009 364.61119 364.612166 4 196.72106.684 303.390.459538 1021 1021 12 9 199.66 1 1 9 199.66 4 196.72 0.456182

7 777.310.007 777.31117 777.311188 1 996.2550.742 046.990.263200 1031 1031 20 275 450.58 787602 27545058 7 876.02 1 996.25 0.253458

6 492.290.006 492.29116 492.291197 1 666.4142.361 708.770.263200 1031 1031 20 275 450.58 657469 27545058 6 574.69 1 666.41 0.253458

8 417.920.008 417.92118 417.922199 2 079.4052.862 132.260.253300 1031 1031 20 275 450.58 820412 27545058 8 204.12 2 079.40 0.253458

2 410.200.002 410.20112 410.201207 618.6715.73634.390.263211 1030 1030 3 37 014.54 240644 3701453 2 406.44 618.67 0.257088

10 159.030.0010 159.031110 159.031214 2 494.5663.412 557.970.251793 1024 1024 6 74 965.48 1001830 7496548 10 018.30 2 494.56 0.249001

6 662.030.006 662.03116 662.031229 2 419.5261.502 481.020.372412 1024 1025 22 43 904.33 1091326 4390433 10 913.26 2 419.52 0.221704

3 520.730.003 520.73113 520.733230 1 279.6532.531 312.180.372700 1024 1024 36 279 729.89 525053 27972990 5 250.53 1 279.65 0.243718

7 970.120.007 970.12117 970.124230 2 886.2273.372 959.580.371335 1024 1024 36 279 729.89 1184243 27972990 11 842.43 2 886.22 0.243718

7 957.370.007 957.37117 957.371233 2 224.1256.542 280.650.286609 1024 1024 36 279 729.89 912577 27972990 9 125.77 2 224.12 0.243718

6 978.220.006 978.22116 978.223234 1 884.3747.901 932.270.276900 1024 1024 36 279 729.89 773176 27972990 7 731.76 1 884.37 0.243718

6 723.770.006 723.77116 723.774234 1 813.7546.101 859.850.276609 1025 1005 2 20 267.74 204085 2026774 2 040.85 528.93 0.259171

1025 1025 22 43 904.33 579520 4390433 5 795.20 1 284.82 0.221704

3 572.080.003 572.08113 572.081235 1 131.8628.771 160.630.324918 1025 1006 6 10 882.10 76730 1088210 767.30 374.63 0.488246

1025 1005 2 20 267.74 292175 2026774 2 921.75 757.23 0.259171

3 166.890.003 166.89113 166.892238 855.1721.74876.910.276900 1025 1006 6 10 882.10 175152 1088210 1 751.52 855.17 0.488246

6 320.680.006 320.68116 320.687241 2 423.0261.592 484.610.393092 1026 1026 10 32 433.59 613283 3243359 6 132.83 2 423.02 0.395090

4 401.200.004 401.20114 401.2010241 1 249.0331.751 280.770.291006 1025 1006 6 10 882.10 255819 1088210 2 558.19 1 249.03 0.488246

2 022.740.002 022.74112 022.7420241 420.7610.70431.450.213300 1025 1006 6 10 882.10 86177 1088210 861.77 420.76 0.488246

36 879.610.0036 879.611136 879.6121241 8 006.82203.538 210.340.222625 1025 1009 3 35 396.15 908046 3539614 9 080.46 3 192.92 0.351625

1025 1006 6 10 882.10 494332 1088210 4 943.32 2 413.56 0.488246

1025 1007 3 4 915.88 1 1 4 915.88 2 400.34 0.488283

9 693.050.009 693.05119 693.052245 2 620.7966.622 687.410.277251 1026 1026 10 32 433.59 663340 3243359 6 633.40 2 620.79 0.395090

6 059.270.006 059.27116 059.272247 1 636.2241.591 677.810.276900 1026 1026 10 32 433.59 414139 3243359 4 141.39 1 636.22 0.395090

2 086.650.002 086.65112 086.652248 569.9514.49584.430.280082 1025 1009 3 35 396.15 162089 3539614 1 620.89 569.95 0.351625

5 235.680.005 235.68115 235.682249 1 356.9734.491 391.460.265766 1025 1009 3 35 396.15 385914 3539614 3 859.14 1 356.97 0.351625

5 469.040.005 469.04115 469.042251 1 190.9630.271 221.240.223300 1025 1009 5 7 917.67 325560 791767 3 255.60 1 088.74 0.334422

1025 1009 3 35 396.15 29071 3539614 290.71 102.22 0.351625

5 069.850.005 069.85115 069.852256 1 364.8234.691 399.510.276046 1024 1024 36 279 729.89 559999 27972990 5 599.99 1 364.82 0.243718

10 046.770.0010 046.771110 046.771258 2 285.8158.102 343.910.233300 1024 1024 36 279 729.89 937890 27972990 9 378.90 2 285.81 0.243718

24 067.550.0024 067.551124 067.551260 6 694.94170.186 865.120.285244 1027 1027 12 87 675.62 2339788 8767562 23 397.88 6 694.94 0.286135

10 524.030.0010 524.031110 524.032264 2 944.5074.853 019.340.286900 1027 1027 6 3 161.40 1 1 3 161.40 1 249.70 0.395300

1027 1027 12 87 675.62 592308 8767562 5 923.08 1 694.80 0.286135

10 326.990.0010 326.991110 326.992266 2 889.3773.452 962.810.286900 1024 1024 36 279 729.89 1185536 27972990 11 855.36 2 889.37 0.243718

18 903.870.0018 903.871118 903.871272 5 289.08134.445 423.520.286900 1027 1027 12 87 675.62 1848458 8767562 18 484.58 5 289.08 0.286135
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5 716.240.005 716.24115 716.242277 1 655.0842.071 697.150.296900 1029 1029 1 35 885.99 578143 3588599 5 781.43 1 655.08 0.286275

3 113.690.003 113.69113 113.692278 901.5422.92924.450.296900 1029 1029 1 35 885.99 314920 3588599 3 149.20 901.54 0.286275

7 268.120.007 268.12117 268.121279 2 104.3053.492 157.790.296884 1029 1029 1 35 885.99 735063 3588599 7 350.63 2 104.30 0.286275

3 286.930.003 286.93113 286.934279 951.7024.19975.890.296900 1029 1029 1 35 885.99 332442 3588599 3 324.42 951.70 0.286275

6 610.410.006 610.41116 610.412280 1 913.8348.651 962.480.296877 1024 1024 36 279 729.89 785263 27972990 7 852.63 1 913.83 0.243718

6 032.860.006 032.86116 032.861282 1 746.6244.401 791.010.296876 1030 1030 3 37 014.54 679385 3701453 6 793.85 1 746.62 0.257088

4 764.360.004 764.36114 764.362287 1 132.6628.791 161.450.243779 1029 1029 1 35 885.99 395655 3588599 3 956.55 1 132.66 0.286275

2 712.750.002 712.75112 712.752288 661.4216.81678.230.250016 1030 1030 3 37 014.54 257273 3701453 2 572.73 661.42 0.257088

6 086.420.006 086.42116 086.422292 1 503.4738.221 541.690.253300 1030 1030 3 37 014.54 584809 3701453 5 848.09 1 503.47 0.257088

23 692.190.0023 692.191123 692.192295 5 852.47148.766 001.230.253300 1029 1029 1 35 885.99 1232376 3588599 12 323.76 3 527.99 0.286275

1029 1029 7 27 558.63 754933 2755863 7 549.33 2 324.48 0.307906

11 248.780.0011 248.781111 248.782308 6 649.14169.026 818.160.606124 1001 1001 7 23 753.20 1156576 2375320 11 565.76 6 649.14 0.574899

9 546.440.009 546.44119 546.442311 5 494.12139.665 633.770.590144 1001 1001 7 23 753.20 955667 2375320 9 556.67 5 494.12 0.574899

34 895.550.0034 895.551134 895.553316 8 562.05217.648 779.690.251599 1002 1002 8 53 035.38 3364376 5303538 33 643.76 8 562.05 0.254492

7 313.790.007 313.79117 313.791318 1 735.3344.111 779.450.243300 1002 1002 1 30 880.74 713249 3088075 7 132.49 1 735.33 0.243300

16 944.370.0016 944.371116 944.374319 4 020.37102.194 122.570.243300 1002 1002 1 30 880.74 1652434 3088075 16 524.34 4 020.37 0.243300

7 073.190.007 073.19117 073.191320 1 757.5844.681 802.260.254801 1002 1002 1 30 880.74 722392 3088075 7 223.92 1 757.58 0.243300

4 599.770.004 599.77114 599.772368 2 184.6055.532 240.130.487009 1011 1011 2 6 320.13 440461 632013 4 404.61 2 184.60 0.495980

4 820.120.004 820.12114 820.125380 1 190.6730.271 220.940.253300 1005 1005 2 20 267.74 459415 2026774 4 594.15 1 190.67 0.259171

TOPLAM 544 692.77 0.00 544 692.77 179 538.90 4 450.59 175 088.31 549 118.94 175 088.31

6 967.910.006 967.91116 967.912164Yakupabdal

Köy Tüzel

Kişiliği

6 2 493.3263.382 556.700.366925 1024 1024 24 7 223.42 1 1 7 223.42 2 493.32 0.345172

TOPLAM 6 967.91 0.00 6 967.91 2 556.70 63.38 2 493.32 7 223.42 2 493.32

1 854.570.001 854.5725606407 418.272272HasanHacer7 518.8913.19532.080.286900 1027 1027 1 7 234.38 180859 723438 1 808.59 518.89 0.286900

4 427.300.004 427.30256064017 709.181366 2 502.1563.602 565.750.579530 1011 1011 6 18 466.08 461652 1846607 4 616.52 2 502.15 0.541999

TOPLAM 6 281.86 0.00 6 281.86 3 097.83 76.79 3 021.03 6 425.11 3 021.03

5 265.560.005 265.56115 265.5637144İbrahimSalih8 2 897.1973.642 970.830.564200 1015 1015 7 5 135.03 1 1 5 135.03 2 897.19 0.564200

7 759.750.007 759.75117 759.7539144 4 269.52108.534 378.050.564200 1015 1015 4 7 567.39 1 1 7 567.39 4 269.52 0.564200

TOPLAM 13 025.31 0.00 13 025.31 7 348.88 182.17 7 166.71 12 702.43 7 166.71

118 475.550.00118 475.5511118 475.5510001-Tescil Harici997 54 984.631 397.6656 382.290.475898 - 1033 4 14 051.92 1 1 14 051.92 7 162.33 0.509705

- 1032 12 4 209.68 1 1 4 209.68 1 510.40 0.358791

- 1031 20 275 450.58 13213196 27545058 132 131.96 33 489.97 0.253458

- 1037 6 8 075.55 1 1 8 075.55 4 715.92 0.583975

- 1037 1 8 567.61 1 1 8 567.61 5 480.92 0.639726

- 1035 1 2 111.42 1 1 2 111.42 1 452.35 0.687856

- 1036 1 7 966.52 170455 796652 1 704.55 1 172.73 0.688000

27 650.620.0027 650.621127 650.6210002- 17 294.23439.6017 733.830.641354 - 1024 36 279 729.89 7095993 27972990 70 959.93 17 294.23 0.243718

287.130.00287.1311287.1310003- 197.695.03202.710.706001 - 1009 5 7 917.67 59114 791767 591.14 197.69 0.334422
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Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

640.800.00640.8011640.8010004- 199.115.06204.170.318614 - 1009 5 7 917.67 59537 791767 595.37 199.11 0.334422

1 075.880.001 075.88111 075.8810005- 370.289.41379.690.352915 - 1009 5 7 917.67 110723 791767 1 107.23 370.28 0.334422

7 811.790.007 811.79117 811.7910006- 2 455.7062.422 518.120.322349 - 1013 5 18 743.71 697423 1874371 6 974.23 2 455.70 0.352110

16 142.250.0016 142.251116 142.2510007- 6 551.78166.546 718.320.416195 - 1021 15 23 274.01 1534660 2327401 15 346.60 6 551.78 0.426921

582.600.00582.6011582.6010008- 311.147.91319.040.547622 - 1010 7 9 280.01 61485 928000 614.85 311.14 0.506035

6 514.780.006 514.78116 514.7810009- 3 379.9585.923 465.860.532000 - 1014 23 31 576.81 524456 3157681 5 244.56 1 433.12 0.273258

- 1014 3 9 727.39 299576 972739 2 995.76 1 946.83 0.649862

368.560.00368.5611368.5610010- 191.214.86196.070.532000 - 1010 7 9 280.01 37787 928000 377.87 191.21 0.506035

1 450.750.001 450.75111 450.7510011- 752.6719.13771.800.532001 - 1011 8 52 033.12 131652 5203314 1 316.52 752.67 0.571709

1 051.030.001 051.03111 051.0310012- 538.9413.70552.640.525810 - 1011 8 52 033.12 94269 5203314 942.69 538.94 0.571709

20 037.440.0020 037.441120 037.4410013- 9 557.15242.939 800.080.489089 - 1024 36 279 729.89 3921393 27972990 39 213.93 9 557.15 0.243718

5 268.090.005 268.09115 268.0910014- 2 896.2173.622 969.830.563740 - 1014 23 31 576.81 773025 3157681 7 730.25 2 112.35 0.273258

- 1013 5 18 743.71 218321 1874371 2 183.21 768.73 0.352110

- 1013 3 7 761.33 4367 776133 43.67 15.13 0.346500

817.960.00817.9611817.9610015- 209.955.34215.290.263200 - 1010 7 9 280.01 41489 928000 414.89 209.95 0.506035

1 969.560.001 969.56111 969.5610016- 486.6012.37498.960.253338 - 1011 8 52 033.12 85113 5203314 851.13 486.60 0.571709

214.620.00214.6211214.6210017- 98.942.51101.450.472700 - 1009 5 7 917.67 29584 791767 295.84 98.94 0.334422

329.870.00329.8711329.8710018- 155.103.94159.040.482131 - 1010 7 9 280.01 6090 928000 60.90 30.82 0.506035

- 1009 5 7 917.67 37162 791767 371.62 124.28 0.334422

532.720.00532.7211532.7210019- 243.786.20249.980.469253 - 1010 7 9 280.01 48175 928000 481.75 243.78 0.506035

2 614.930.002 614.93112 614.9310020- 1 176.6229.911 206.530.461400 - 1011 8 52 033.12 205808 5203314 2 058.08 1 176.62 0.571709

9 657.330.009 657.33119 657.3310021- 4 348.51110.544 459.040.461726 - 1014 23 31 576.81 486086 3157681 4 860.86 1 328.27 0.273258

- 1020 17 11 541.81 633972 1154182 6 339.72 3 020.24 0.476400

4 152.340.004 152.34114 152.3410022- 1 833.1746.601 879.760.452700 - 1011 8 52 033.12 320647 5203314 3 206.47 1 833.17 0.571709

1 618.470.001 618.47111 618.4710023- 355.649.04364.680.225325 - 1010 7 9 280.01 70280 928000 702.80 355.64 0.506035

4 169.800.004 169.80114 169.8010024- 2 674.1767.982 742.150.657620 - 1013 3 7 761.33 771766 776133 7 717.66 2 674.17 0.346500

664.710.00664.7111664.7110025- 312.907.95320.860.482700 - 1010 7 9 280.01 61834 928000 618.34 312.90 0.506035

1 267.610.001 267.61111 267.6110026- 457.2111.62468.830.369856 - 1010 7 9 280.01 90352 928000 903.52 457.21 0.506035

2 127.320.002 127.32112 127.3210027- 1 265.5032.171 297.670.610001 - 1011 8 52 033.12 221354 5203314 2 213.54 1 265.50 0.571709

6 441.640.006 441.64116 441.6410028- 1 478.2537.581 515.830.235317 - 1011 8 52 033.12 258567 5203314 2 585.67 1 478.25 0.571709

218.920.00218.9211218.9210029- 56.551.4457.990.264890 - 1009 5 7 917.67 16910 791767 169.10 56.55 0.334422

1 717.070.001 717.07111 717.0710030- 479.0212.18491.200.286067 - 1010 7 9 280.01 76657 928000 766.57 387.91 0.506035

- 1011 8 52 033.12 15936 5203314 159.36 91.11 0.571709

267.340.00267.3411267.3410032- 74.801.9076.700.286901 - 1009 5 7 917.67 22367 791767 223.67 74.80 0.334422

2 990.160.002 990.16112 990.1610033- 651.1516.55667.700.223300 - 1011 8 52 033.12 113896 5203314 1 138.96 651.15 0.571709

3 288.030.003 288.03113 288.0310034- 887.6722.56910.230.276833 - 1011 8 52 033.12 155266 5203314 1 552.66 887.67 0.571709

3 944.160.003 944.16113 944.1610035- 1 081.8027.501 109.300.281252 - 1011 8 52 033.12 189223 5203314 1 892.23 1 081.80 0.571709

266.790.00266.7911266.7910036- 72.041.8373.870.276901 - 1009 5 7 917.67 21543 791767 215.43 72.04 0.334422
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416.640.00416.6411416.6410037- 94.792.4197.200.233301 - 1009 5 7 917.67 28345 791767 283.45 94.79 0.334422

57 371.000.0057 371.001157 371.0010038- 16 171.89411.0716 582.960.289048 - 1024 6 74 965.48 6494718 7496548 64 947.18 16 171.89 0.249001

453.290.00453.2911453.2910039- 125.523.19128.710.283944 - 1009 5 7 917.67 37533 791767 375.33 125.52 0.334422

90.470.0090.471190.4710040- 20.580.5221.110.233301 - 1009 5 7 917.67 6155 791767 61.55 20.58 0.334422

3 655.720.003 655.72113 655.7210041- 1 044.2626.541 070.800.292911 - 1011 8 52 033.12 182656 5203314 1 826.56 1 044.26 0.571709

924.300.00924.3011924.3010042- 260.846.63267.470.289371 - 1010 7 9 280.01 51545 928000 515.45 260.84 0.506035

1 916.240.001 916.24111 916.2410043- 592.2015.05607.260.316900 - 1011 8 52 033.12 103585 5203314 1 035.85 592.20 0.571709

9 849.200.009 849.20119 849.2010044- 2 089.6753.122 142.790.217559 - 1011 8 52 033.12 365513 5203314 3 655.13 2 089.67 0.571709

3 341.930.003 341.93113 341.9310045- 702.9017.87720.760.215673 - 1011 8 52 033.12 122947 5203314 1 229.47 702.90 0.571709

1 274.990.001 274.99111 274.9910046- 300.847.65308.490.241953 - 1010 7 9 280.01 59450 928000 594.50 300.84 0.506035

1 769.090.001 769.09111 769.0910047- 412.6610.49423.150.239192 - 1010 7 9 280.01 81548 928000 815.48 412.66 0.506035

5 476.640.005 476.64115 476.6410048- 2 111.2553.672 164.920.395300 - 1011 2 6 320.13 191552 632013 1 915.52 950.06 0.495980

- 1011 8 52 033.12 203109 5203314 2 031.09 1 161.19 0.571709

5 951.100.005 951.10115 951.1010049- 1 672.6342.521 715.150.288207 - 1011 8 52 033.12 292567 5203314 2 925.67 1 672.63 0.571709

2 257.120.002 257.12112 257.1210050- 555.6514.12569.770.252434 - 1011 8 52 033.12 97191 5203314 971.91 555.65 0.571709

92.890.0092.891192.8910051- 25.680.6526.330.283450 - 1009 5 7 917.67 7678 791767 76.78 25.68 0.334422

4 783.620.004 783.62114 783.6210052- 1 178.8229.961 208.790.252693 - 1011 8 52 033.12 206193 5203314 2 061.93 1 178.82 0.571709

98 942.190.0098 942.191198 942.1910053- 24 037.20611.0024 648.210.249117 - 1024 36 279 729.89 624135 27972990 6 241.35 1 521.13 0.243718

- 1028 8 26 650.77 1703915 2665076 17 039.15 4 973.71 0.291899

- 1027 12 87 675.62 3987008 8767562 39 870.08 11 408.21 0.286135

- 1026 10 32 433.59 1552597 3243359 15 525.97 6 134.15 0.395090

218.860.00218.8611218.8610054- 54.061.3755.440.253301 - 1009 5 7 917.67 16166 791767 161.66 54.06 0.334422

31 004.440.0031 004.441131 004.4410055- 7 828.57199.008 027.560.258916 - 1023 5 4 724.84 456003 472485 4 560.03 2 781.61 0.610000

- 1022 5 26 797.87 1117125 2679787 11 171.25 5 046.95 0.451780

7 598.000.007 598.00117 598.0010056- 2 199.9355.922 255.850.296900 - 1013 5 18 743.71 385770 1874371 3 857.70 1 358.34 0.352110

- 1011 8 52 033.12 147206 5203314 1 472.06 841.59 0.571709

26 195.510.0026 195.511126 195.5110057- 7 584.65192.807 777.450.296900 - 1022 5 26 797.87 751638 2679787 7 516.38 3 395.75 0.451780

- 1021 8 9 072.70 1 1 9 072.70 4 188.90 0.461703

1 922.570.001 922.57111 922.5710058- 555.8714.13570.000.296480 - 1011 8 52 033.12 97230 5203314 972.30 555.87 0.571709

2 747.190.002 747.19112 747.1910059- 816.6720.76837.430.304832 - 1011 8 52 033.12 142848 5203314 1 428.48 816.67 0.571709

2 247.170.002 247.17112 247.1710060- 1 126.0328.621 154.650.513826 - 1011 8 52 033.12 196959 5203314 1 969.59 1 126.03 0.571709

1 010.380.001 010.38111 010.3810061- 625.3215.90641.210.634626 - 1011 8 52 033.12 109377 5203314 1 093.77 625.32 0.571709

71.740.0071.741171.7410062- 44.781.1445.920.640058 - 1009 5 7 917.67 13390 791767 133.90 44.78 0.334422

375.280.00375.2811375.2810063- 170.424.33174.750.465649 - 1010 7 9 280.01 33677 928000 336.77 170.42 0.506035

41 354.340.0041 354.341141 354.3410064- 14 179.25360.4214 539.680.351588 - 1024 36 279 729.89 5817887 27972990 58 178.87 14 179.25 0.243718

2 089.110.002 089.11112 089.1110065- 1 264.7832.151 296.930.620806 - 1011 8 52 033.12 221229 5203314 2 212.29 1 264.78 0.571709

251.310.00251.3111251.3110066- 168.624.29172.900.688003 - 1010 7 9 280.01 33321 928000 333.21 168.62 0.506035

340.600.00340.6011340.6010067- 156.453.98160.430.471017 - 1010 7 9 280.01 30917 928000 309.17 156.45 0.506035
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336.810.00336.8111336.8110068- 161.244.10165.340.490900 - 1010 7 9 280.01 31864 928000 318.64 161.24 0.506035

18 534.670.0018 534.671118 534.6710069- 8 995.88228.679 224.550.497691 - 1023 5 4 724.84 16482 472485 164.82 100.54 0.610000

- 1024 36 279 729.89 3649845 27972990 36 498.45 8 895.34 0.243718

12 209.470.0012 209.471112 209.4710070- 5 065.36128.765 194.120.425417 - 1020 17 11 541.81 520210 1154182 5 202.10 2 478.28 0.476400

- 1021 3 5 622.19 1 1 5 622.19 2 587.08 0.460155

1 234.440.001 234.44111 234.4410071- 828.2421.05849.290.688000 - 1011 8 52 033.12 144871 5203314 1 448.71 828.24 0.571709

8 239.220.008 239.22118 239.2210072- 2 048.4052.072 100.470.254935 - 1011 8 52 033.12 358294 5203314 3 582.94 2 048.40 0.571709

1 428.070.001 428.07111 428.0710073- 361.749.20370.930.259744 - 1010 7 9 280.01 71485 928000 714.85 361.74 0.506035

820.320.00820.3211820.3210074- 202.645.15207.790.253300 - 1010 7 9 280.01 40044 928000 400.44 202.64 0.506035

6 728.210.006 728.21116 728.2110075- 1 646.6541.861 688.510.250959 - 1011 8 52 033.12 288023 5203314 2 880.23 1 646.65 0.571709

2 922.690.002 922.69112 922.6910076- 753.4319.15772.580.264338 - 1011 8 52 033.12 131785 5203314 1 317.85 753.43 0.571709

217 144.550.00217 144.5511217 144.5510077- 53 639.331 363.4655 002.790.253300 - 1028 8 26 650.77 961161 2665076 9 611.61 2 805.62 0.291899

- 1028 6 17 284.84 1 1 17 284.84 5 131.87 0.296900

- 1031 20 275 450.58 12066379 27545058 120 663.79 30 583.26 0.253458

- 1030 3 37 014.54 1939342 3701453 19 393.42 4 985.81 0.257088

- 1029 11 9 051.81 1 1 9 051.81 2 449.96 0.270660

- 1029 7 27 558.63 2000930 2755863 20 009.30 6 160.98 0.307906

- 1029 12 6 248.93 1 1 6 248.93 1 521.83 0.243535

TOPLAM 842 220.00 0.00 842 220.00 287 071.97 7 116.22 279 955.75 896 085.71 279 955.75

168.580.00168.5880113 486.331130ŞahbenderAsıyaACAR9 57.591.4659.050.350300 1014 1014 10 11 722.41 16746 1172237 167.46 57.59 0.343893

14.080.0014.0832014 506.4513144 7.800.207.990.567673 1037 1037 2 2 748.35 1374 274835 13.74 7.80 0.567336

28.660.0028.664011 146.512173 13.460.3413.800.481401 1020 1020 8 1 118.09 2795 111807 27.95 13.46 0.481400

79.230.0079.234013 169.071386 48.811.2450.050.631700 1004 1004 5 3 093.58 7734 309359 77.34 48.81 0.631074

31.740.0031.744011 269.432391 19.900.5120.410.643007 1033 1033 13 1 401.44 3504 140146 35.04 19.90 0.568000

31.490.0031.494011 259.728394 9.410.249.650.306326 1032 1032 14 1 074.45 3582 107450 35.82 9.41 0.262683

TOPLAM 353.78 0.00 353.78 160.95 3.99 156.96 357.35 156.96

100.270.00100.274814 812.881119HurremElaattinACAR605 34.430.8835.300.352081 1009 1009 8 4 769.17 9936 476921 99.36 34.43 0.346500

129.740.00129.744816 227.501202 33.090.8433.930.261537 1030 1030 4 13 318.80 12641 1331883 126.41 33.09 0.261772

77.770.0077.774813 732.921203 19.910.5120.410.262474 1030 1030 4 13 318.80 7604 1331883 76.04 19.91 0.261772

76.710.0076.714813 682.041206 19.640.5020.140.262517 1030 1030 4 13 318.80 7502 1331883 75.02 19.64 0.261772

574.390.00574.3948127 570.731298 142.233.62145.840.253906 1031 1031 5 56 491.30 54810 5649132 548.10 142.23 0.259487

412.700.00412.7048119 809.722298 112.012.85114.860.278310 1031 1031 5 56 491.30 43167 5649132 431.67 112.01 0.259487

207.080.00207.084819 939.814298 51.151.3052.450.253300 1031 1031 5 56 491.30 19713 5649132 197.13 51.15 0.259487

129.240.00129.244816 203.352380 31.920.8132.740.253300 1005 1005 3 6 046.40 12597 604642 125.97 31.92 0.253433

TOPLAM 1 707.89 0.00 1 707.89 455.67 11.30 444.38 1 679.70 444.38

1 679.980.001 679.9820311 199.842367TorunEmineACAR10 826.2121.00847.210.504300 1011 1011 5 10 897.88 163468 1089787 1 634.68 826.21 0.505426

TOPLAM 1 679.98 0.00 1 679.98 847.21 21.00 826.21 1 634.68 826.21

7 200.290.007 200.29117 200.291302ErbabiEsmaniACAR11 4 206.32106.924 313.240.599037 1032 1032 4 5 667.37 1 1 5 667.37 4 206.32 0.742200
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D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 7 200.29 0.00 7 200.29 4 313.24 106.92 4 206.32 5 667.37 4 206.32

6 867.000.006 867.00116 867.002302ErbabiEtemACAR12 4 930.70125.335 056.030.736279 1032 1032 5 6 777.11 1 1 6 777.11 4 930.70 0.727551

TOPLAM 6 867.00 0.00 6 867.00 5 056.03 125.33 4 930.70 6 777.11 4 930.70

949.070.00949.071635 061.681359HayriFayikaACAR13 466.7511.86478.610.504300 1011 1011 3 4 936.21 92554 493621 925.54 466.75 0.504300

TOPLAM 949.07 0.00 949.07 478.61 11.86 466.75 925.54 466.75

100.270.00100.274814 812.881119HurremGökserACAR606 34.430.8835.300.352081 1009 1009 8 4 769.17 9936 476921 99.36 34.43 0.346500

129.740.00129.744816 227.501202 33.090.8433.930.261537 1030 1030 4 13 318.80 12641 1331883 126.41 33.09 0.261772

77.770.0077.774813 732.921203 19.910.5120.410.262474 1030 1030 4 13 318.80 7604 1331883 76.04 19.91 0.261772

76.710.0076.714813 682.041206 19.640.5020.140.262517 1030 1030 4 13 318.80 7502 1331883 75.02 19.64 0.261772

574.390.00574.3948127 570.731298 142.233.62145.840.253906 1031 1031 5 56 491.30 54810 5649132 548.10 142.23 0.259487

412.700.00412.7048119 809.722298 112.012.85114.860.278310 1031 1031 5 56 491.30 43167 5649132 431.67 112.01 0.259487

207.080.00207.084819 939.814298 51.151.3052.450.253300 1031 1031 5 56 491.30 19713 5649132 197.13 51.15 0.259487

129.240.00129.244816 203.352380 31.920.8132.740.253300 1005 1005 3 6 046.40 12597 604642 125.97 31.92 0.253433

TOPLAM 1 707.89 0.00 1 707.89 455.67 11.30 444.38 1 679.70 444.38

10.800.0010.801200112 959.2284144NuriGülayACAR607 5.570.145.710.528786 1018 1018 9 12 621.35 1052 1262136 10.52 5.57 0.529483

1.800.001.807200112 959.2284144 0.930.020.950.528786 1018 1018 9 12 621.35 175 1262136 1.75 0.93 0.529483

0.290.000.29720012 071.191254 0.060.000.060.223300 1025 1025 5 4 533.50 28 453345 0.28 0.06 0.223300

TOPLAM 12.89 0.00 12.89 6.73 0.17 6.56 12.55 6.56

1 265.420.001 265.421645 061.681359VehbiHayriACAR14 622.3315.82638.150.504300 1011 1011 3 4 936.21 123405 493621 1 234.05 622.33 0.504300

655.930.00655.932052 623.736394 356.789.07365.850.557749 1033 1033 11 1 256.26 62813 125626 628.13 356.78 0.568000

TOPLAM 1 921.35 0.00 1 921.35 1 004.00 24.89 979.11 1 862.18 979.11

4 217.300.004 217.30114 217.301264SeyfiİlhamiACAR15 1 179.9529.991 209.940.286900 1027 1027 2 4 112.76 1 1 4 112.76 1 179.95 0.286900

TOPLAM 4 217.30 0.00 4 217.30 1 209.94 29.99 1 179.95 4 112.76 1 179.95

30 441.560.0030 441.561130 441.561309SeyfiİlhamiACAR16 15 692.52398.8916 091.410.528600 1001 1001 4 29 695.86 1 1 29 695.86 15 692.52 0.528441

TOPLAM 30 441.56 0.00 30 441.56 16 091.41 398.89 15 692.52 29 695.86 15 692.52

2 799.960.002 799.9620511 199.842367SüleymanKezbanACAR17 1 377.0235.001 412.020.504300 1011 1011 5 10 897.88 272447 1089787 2 724.47 1 377.02 0.505426

TOPLAM 2 799.96 0.00 2 799.96 1 412.02 35.00 1 377.02 2 724.47 1 377.02

1 679.980.001 679.9820311 199.842367TorunMuhittinACAR18 826.2121.00847.210.504300 1011 1011 5 10 897.88 163468 1089787 1 634.68 826.21 0.505426

TOPLAM 1 679.98 0.00 1 679.98 847.21 21.00 826.21 1 634.68 826.21

949.070.00949.071635 061.681359HayriMustafaACAR19 466.7511.86478.610.504300 1011 1011 3 4 936.21 92554 493621 925.54 466.75 0.504300

TOPLAM 949.07 0.00 949.07 478.61 11.86 466.75 925.54 466.75

33.420.0033.4214414 812.881119SaferNebahatACAR608 11.480.2911.770.352081 1009 1009 8 4 769.17 3312 476921 33.12 11.48 0.346500

43.250.0043.2514416 227.501202 11.030.2811.310.261537 1030 1030 4 13 318.80 4214 1331883 42.14 11.03 0.261772

25.920.0025.9214413 732.921203 6.640.176.800.262474 1030 1030 4 13 318.80 2535 1331883 25.35 6.64 0.261772

25.570.0025.5714413 682.041206 6.550.176.710.262517 1030 1030 4 13 318.80 2501 1331883 25.01 6.55 0.261772

191.460.00191.46144127 570.731298 47.411.2148.610.253906 1031 1031 5 56 491.30 18270 5649132 182.70 47.41 0.259487

137.570.00137.57144119 809.722298 37.340.9538.290.278310 1031 1031 5 56 491.30 14389 5649132 143.89 37.34 0.259487

69.030.0069.0314419 939.814298 17.050.4317.480.253300 1031 1031 5 56 491.30 6571 5649132 65.71 17.05 0.259487
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43.080.0043.0814416 203.352380 10.640.2710.910.253300 1005 1005 3 6 046.40 4199 604642 41.99 10.64 0.253433

TOPLAM 569.30 0.00 569.30 151.89 3.77 148.13 559.90 148.13

887.410.00887.4130720256010 648.9122144HakkıResmigülACAR20 488.2712.41500.680.564200 1037 1037 11 19 639.29 86541 1963926 865.41 488.27 0.564200

1 502.270.001 502.2724218 027.1825144 823.1920.92844.120.561898 1037 1037 11 19 639.29 145905 1963926 1 459.05 823.19 0.564200

TOPLAM 2 389.67 0.00 2 389.67 1 344.80 33.34 1 311.46 2 324.46 1 311.46

296.250.00296.257561415 997.5070144HakkıResmigülACAR21 153.363.90157.260.530843 1017 1017 12 15 567.00 28828 1556701 288.28 153.36 0.532000

TOPLAM 296.25 0.00 296.25 157.26 3.90 153.36 288.28 153.36

1 679.980.001 679.9820311 199.842367TorunSehelACAR22 826.2121.00847.210.504300 1011 1011 5 10 897.88 163468 1089787 1 634.68 826.21 0.505426

TOPLAM 1 679.98 0.00 1 679.98 847.21 21.00 826.21 1 634.68 826.21

100.270.00100.274814 812.881119HurremSelamiACAR609 34.430.8835.300.352081 1009 1009 8 4 769.17 9936 476921 99.36 34.43 0.346500

129.740.00129.744816 227.501202 33.090.8433.930.261537 1030 1030 4 13 318.80 12641 1331883 126.41 33.09 0.261772

77.770.0077.774813 732.921203 19.910.5120.410.262474 1030 1030 4 13 318.80 7604 1331883 76.04 19.91 0.261772

76.710.0076.714813 682.041206 19.640.5020.140.262517 1030 1030 4 13 318.80 7502 1331883 75.02 19.64 0.261772

574.390.00574.3948127 570.731298 142.233.62145.840.253906 1031 1031 5 56 491.30 54810 5649132 548.10 142.23 0.259487

412.700.00412.7048119 809.722298 112.012.85114.860.278310 1031 1031 5 56 491.30 43167 5649132 431.67 112.01 0.259487

207.080.00207.084819 939.814298 51.151.3052.450.253300 1031 1031 5 56 491.30 19713 5649132 197.13 51.15 0.259487

129.240.00129.244816 203.352380 31.920.8132.740.253300 1005 1005 3 6 046.40 12597 604642 125.97 31.92 0.253433

TOPLAM 1 707.89 0.00 1 707.89 455.67 11.30 444.38 1 679.70 444.38

1 502.270.001 502.2724218 027.1825144OsmanŞahbenderACAR23 823.1920.92844.120.561898 1037 1037 14 6 701.60 145905 670161 1 459.05 823.19 0.564200

TOPLAM 1 502.27 0.00 1 502.27 844.12 20.92 823.19 1 459.05 823.19

949.070.00949.071635 061.681359HayriŞukranACAR24 466.7511.86478.610.504300 1011 1011 3 4 936.21 92554 493621 925.54 466.75 0.504300

TOPLAM 949.07 0.00 949.07 478.61 11.86 466.75 925.54 466.75

1 502.270.001 502.2724218 027.1825144RüşanTemelACAR25 823.1920.92844.120.561898 1037 1037 14 6 701.60 145905 670161 1 459.05 823.19 0.564200

TOPLAM 1 502.27 0.00 1 502.27 844.12 20.92 823.19 1 459.05 823.19

9 005.040.009 005.04119 005.042369VehbiZiyaACAR26 4 135.36105.124 240.470.470900 1010 1010 3 8 701.44 1 1 8 701.44 4 135.36 0.475250

655.930.00655.932052 623.736394 356.789.07365.850.557749 1033 1033 11 1 256.26 62813 125626 628.13 356.78 0.568000

TOPLAM 9 660.97 0.00 9 660.97 4 606.32 114.19 4 492.13 9 329.57 4 492.13

1 492.470.001 492.4710114 924.723120MuzafferAyserACUN27 513.1913.04526.230.352593 1013 1013 6 38 218.29 129855 3821829 1 298.55 513.19 0.395204

2 868.960.002 868.9610128 689.554120 997.2125.351 022.560.356422 1013 1013 6 38 218.29 252328 3821829 2 523.28 997.21 0.395204

TOPLAM 4 361.43 0.00 4 361.43 1 548.79 38.39 1 510.40 3 821.83 1 510.40

121.420.00121.42150118 212.9485144FevziAdemAÇIKGÖZ610 59.761.5261.280.504723 1041 1041 3 18 181.85 12121 1818186 121.21 59.76 0.493053

54.460.0054.467514 084.522153 35.940.9136.850.676638 1022 1022 3 3 981.21 5308 398118 53.08 35.94 0.676989

71.610.0071.617515 371.054154 42.601.0843.680.610000 1023 1023 3 5 237.91 6984 523790 69.84 42.60 0.610000

43.360.0043.3615016 504.091212 10.540.2710.810.249334 1024 1024 3 6 500.16 4333 650015 43.33 10.54 0.243300

93.300.0093.30150113 995.201218 23.510.6024.100.258336 1024 1024 10 13 859.59 9240 1385961 92.40 23.51 0.254397

211.790.00211.7975115 884.121227 78.812.0080.810.381554 1024 1024 19 4 520.40 20980 452043 209.80 78.81 0.375618

48.090.0048.097513 606.881228 17.390.4417.830.370697 1024 1024 19 4 520.40 4629 452043 46.29 17.39 0.375618

36.790.0036.7915015 518.461230 13.370.3413.710.372700 1024 1024 21 8 597.28 5732 859732 57.32 13.37 0.233300
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TOPLAM 680.83 0.00 680.83 289.08 7.17 281.91 693.27 281.91

1 821.290.001 821.296406418 212.9485144MuratAhmetAÇIKGÖZ28 896.4622.79919.250.504723 1041 1041 3 18 181.85 181819 1818186 1 818.19 896.46 0.493053

816.900.00816.90514 084.522153 539.0513.70552.750.676638 1022 1022 3 3 981.21 79624 398118 796.24 539.05 0.676989

1 074.210.001 074.21515 371.054154 639.0216.24655.270.610000 1023 1023 3 5 237.91 104758 523790 1 047.58 639.02 0.610000

650.410.00650.411016 504.091212 158.154.02162.170.249334 1024 1024 3 6 500.16 65002 650015 650.02 158.15 0.243300

1 399.520.001 399.5210113 995.201218 352.588.96361.550.258336 1024 1024 10 13 859.59 138596 1385961 1 385.96 352.58 0.254397

3 176.820.003 176.825115 884.121227 1 182.0830.051 212.130.381554 1024 1024 18 15 490.57 331941 1549058 3 319.41 1 182.08 0.356112

721.380.00721.38513 606.881228 260.786.63267.410.370697 1024 1024 19 4 520.40 69428 452043 694.28 260.78 0.375618

551.850.00551.851015 518.461230 200.575.10205.670.372700 1024 1024 21 8 597.28 85973 859732 859.73 200.57 0.233300

TOPLAM 10 212.38 0.00 10 212.38 4 336.19 107.49 4 228.70 10 571.39 4 228.70

1 399.520.001 399.5210113 995.201218MuratFirkaniAÇIKGÖZ29 352.588.96361.550.258336 1024 1024 10 13 859.59 138596 1385961 1 385.96 352.58 0.254397

TOPLAM 1 399.52 0.00 1 399.52 361.55 8.96 352.58 1 385.96 352.58

551.850.00551.851015 518.461230MuratFirkarniAÇIKGÖZ30 200.575.10205.670.372700 1024 1024 21 8 597.28 85973 859732 859.73 200.57 0.233300

TOPLAM 551.85 0.00 551.85 205.67 5.10 200.57 859.73 200.57

219.290.00219.294018 771.691146MehmetHevseAÇIKGÖZ611 96.812.4699.270.452668 1021 1021 16 8 553.65 21384 855360 213.84 96.81 0.452700

75.680.0075.684013 027.281236 24.400.6225.020.330561 1025 1025 11 5 705.40 6237 570544 62.37 24.40 0.391144

139.520.00139.524015 580.861238 37.590.9638.550.276288 1025 1025 11 5 705.40 9611 570544 96.11 37.59 0.391144

TOPLAM 434.50 0.00 434.50 162.83 4.04 158.80 372.32 158.80

1 290.520.001 290.5224130 972.5491144MustafaKadriyeAÇIKGÖZ612 655.6116.67672.280.520935 1019 1019 5 30 143.15 125596 3014312 1 255.96 655.61 0.522000

828.340.00828.34614 970.071232 231.765.89237.650.286899 1024 1024 23 7 201.49 70675 720141 706.75 231.76 0.327922

579.090.00579.09613 474.552232 161.834.11165.940.286554 1024 1024 23 7 201.49 49349 720141 493.49 161.83 0.327922

TOPLAM 2 697.96 0.00 2 697.96 1 075.87 26.67 1 049.20 2 456.21 1 049.20

1 821.290.001 821.296406418 212.9485144MuratKaniAÇIKGÖZ31 896.4622.79919.250.504723 1041 1041 3 18 181.85 181819 1818186 1 818.19 896.46 0.493053

816.900.00816.90514 084.522153 539.0513.70552.750.676638 1022 1022 3 3 981.21 79624 398118 796.24 539.05 0.676989

1 074.210.001 074.21515 371.054154 639.0216.24655.270.610000 1023 1023 3 5 237.91 104758 523790 1 047.58 639.02 0.610000

650.410.00650.411016 504.091212 158.154.02162.170.249334 1024 1024 3 6 500.16 65002 650015 650.02 158.15 0.243300

3 176.820.003 176.825115 884.121227 1 182.0830.051 212.130.381554 1024 1024 18 15 490.57 331941 1549058 3 319.41 1 182.08 0.356112

721.380.00721.38513 606.881228 260.786.63267.410.370697 1024 1024 19 4 520.40 69428 452043 694.28 260.78 0.375618

TOPLAM 8 261.02 0.00 8 261.02 3 768.98 93.43 3 675.55 8 325.71 3 675.55

1 821.290.001 821.296406418 212.9485144MuratMehmetAÇIKGÖZ32 896.4622.79919.250.504723 1041 1041 3 18 181.85 181819 1818186 1 818.19 896.46 0.493053

816.900.00816.90514 084.522153 539.0513.70552.750.676638 1022 1022 3 3 981.21 79624 398118 796.24 539.05 0.676989

1 074.210.001 074.21515 371.054154 639.0216.24655.270.610000 1023 1023 3 5 237.91 104758 523790 1 047.58 639.02 0.610000

650.410.00650.411016 504.091212 158.154.02162.170.249334 1024 1024 3 6 500.16 65002 650015 650.02 158.15 0.243300

1 399.520.001 399.5210113 995.201218 352.588.96361.550.258336 1024 1024 10 13 859.59 138596 1385961 1 385.96 352.58 0.254397

3 176.820.003 176.825115 884.121227 1 182.0830.051 212.130.381554 1024 1024 18 15 490.57 331941 1549058 3 319.41 1 182.08 0.356112

721.380.00721.38513 606.881228 260.786.63267.410.370697 1024 1024 19 4 520.40 69428 452043 694.28 260.78 0.375618

551.850.00551.851015 518.461230 200.575.10205.670.372700 1024 1024 21 8 597.28 85973 859732 859.73 200.57 0.233300

TOPLAM 10 212.38 0.00 10 212.38 4 336.19 107.49 4 228.70 10 571.39 4 228.70
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E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
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No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

8 213.530.008 213.53118 213.532145DursunMuratAÇIKGÖZ33 3 626.0992.173 718.270.452700 1021 1021 17 8 211.29 1 1 8 211.29 3 626.09 0.441599

4 843.260.004 843.26114 843.261213 1 149.1529.211 178.370.243300 1024 1024 4 4 723.20 1 1 4 723.20 1 149.15 0.243300

2 054.580.002 054.58214 109.161226 487.4912.39499.880.243300 1024 1024 17 3 843.38 192169 384338 1 921.69 487.49 0.253677

TOPLAM 15 111.37 0.00 15 111.37 5 396.51 133.77 5 262.74 14 856.18 5 262.74

121.420.00121.42150118 212.9485144FevziNecatiAÇIKGÖZ613 59.761.5261.280.504723 1041 1041 3 18 181.85 12121 1818186 121.21 59.76 0.493053

54.460.0054.467514 084.522153 35.940.9136.850.676638 1022 1022 3 3 981.21 5308 398118 53.08 35.94 0.676989

71.610.0071.617515 371.054154 42.601.0843.680.610000 1023 1023 3 5 237.91 6984 523790 69.84 42.60 0.610000

43.360.0043.3615016 504.091212 10.540.2710.810.249334 1024 1024 3 6 500.16 4333 650015 43.33 10.54 0.243300

93.300.0093.30150113 995.201218 23.510.6024.100.258336 1024 1024 10 13 859.59 9240 1385961 92.40 23.51 0.254397

211.790.00211.7975115 884.121227 78.812.0080.810.381554 1024 1024 19 4 520.40 20980 452043 209.80 78.81 0.375618

48.090.0048.097513 606.881228 17.390.4417.830.370697 1024 1024 19 4 520.40 4629 452043 46.29 17.39 0.375618

36.790.0036.7915015 518.461230 13.370.3413.710.372700 1024 1024 21 8 597.28 5732 859732 57.32 13.37 0.233300

TOPLAM 680.83 0.00 680.83 289.08 7.17 281.91 693.27 281.91

2 054.580.002 054.58214 109.161226DursunÖmerAÇIKGÖZ34 487.4912.39499.880.243300 1024 1024 17 3 843.38 192169 384338 1 921.69 487.49 0.253677

TOPLAM 2 054.58 0.00 2 054.58 499.88 12.39 487.49 1 921.69 487.49

121.420.00121.42150118 212.9485144FevziSelvetAÇIKGÖZ614 59.761.5261.280.504723 1041 1041 3 18 181.85 12121 1818186 121.21 59.76 0.493053

54.460.0054.467514 084.522153 35.940.9136.850.676638 1022 1022 3 3 981.21 5308 398118 53.08 35.94 0.676989

71.610.0071.617515 371.054154 42.601.0843.680.610000 1023 1023 3 5 237.91 6984 523790 69.84 42.60 0.610000

43.360.0043.3615016 504.091212 10.540.2710.810.249334 1024 1024 3 6 500.16 4333 650015 43.33 10.54 0.243300

93.300.0093.30150113 995.201218 23.510.6024.100.258336 1024 1024 10 13 859.59 9240 1385961 92.40 23.51 0.254397

211.790.00211.7975115 884.121227 78.812.0080.810.381554 1024 1024 19 4 520.40 20980 452043 209.80 78.81 0.375618

48.090.0048.097513 606.881228 17.390.4417.830.370697 1024 1024 19 4 520.40 4629 452043 46.29 17.39 0.375618

36.790.0036.7915015 518.461230 13.370.3413.710.372700 1024 1024 21 8 597.28 5732 859732 57.32 13.37 0.233300

TOPLAM 680.83 0.00 680.83 289.08 7.17 281.91 693.27 281.91

607.100.00607.1030118 212.9485144TursunYaşarAÇIKGÖZ615 298.827.60306.420.504723 1041 1041 3 18 181.85 60606 1818186 606.06 298.82 0.493053

272.300.00272.301514 084.522153 179.684.57184.250.676638 1022 1022 3 3 981.21 26541 398118 265.41 179.68 0.676989

358.070.00358.071515 371.054154 213.015.41218.420.610000 1023 1023 3 5 237.91 34919 523790 349.19 213.01 0.610000

216.800.00216.803016 504.091212 52.721.3454.060.249334 1024 1024 3 6 500.16 21667 650015 216.67 52.72 0.243300

466.510.00466.5130113 995.201218 117.532.99120.520.258336 1024 1024 10 13 859.59 46199 1385961 461.99 117.53 0.254397

1 058.940.001 058.9415115 884.121227 394.0310.02404.040.381554 1024 1024 18 15 490.57 110647 1549058 1 106.47 394.03 0.356112

240.460.00240.461513 606.881228 86.932.2189.140.370697 1024 1024 19 4 520.40 23143 452043 231.43 86.93 0.375618

183.950.00183.953015 518.461230 66.861.7068.560.372700 1024 1024 21 8 597.28 28658 859732 286.58 66.86 0.233300

TOPLAM 3 404.13 0.00 3 404.13 1 445.40 35.83 1 409.57 3 523.80 1 409.57

1 821.290.001 821.296406418 212.9485144MuratYunusAÇIKGÖZ35 896.4622.79919.250.504723 1041 1041 3 18 181.85 181819 1818186 1 818.19 896.46 0.493053

816.900.00816.90514 084.522153 539.0513.70552.750.676638 1022 1022 3 3 981.21 79624 398118 796.24 539.05 0.676989

1 074.210.001 074.21515 371.054154 639.0216.24655.270.610000 1023 1023 3 5 237.91 104758 523790 1 047.58 639.02 0.610000

650.410.00650.411016 504.091212 158.154.02162.170.249334 1024 1024 3 6 500.16 65002 650015 650.02 158.15 0.243300

1 399.520.001 399.5210113 995.201218 352.588.96361.550.258336 1024 1024 10 13 859.59 138596 1385961 1 385.96 352.58 0.254397
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YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

3 176.820.003 176.825115 884.121227 1 182.0830.051 212.130.381554 1024 1024 18 15 490.57 331941 1549058 3 319.41 1 182.08 0.356112

721.380.00721.38513 606.881228 260.786.63267.410.370697 1024 1024 19 4 520.40 69428 452043 694.28 260.78 0.375618

551.850.00551.851015 518.461230 200.575.10205.670.372700 1024 1024 21 8 597.28 85973 859732 859.73 200.57 0.233300

TOPLAM 10 212.38 0.00 10 212.38 4 336.19 107.49 4 228.70 10 571.39 4 228.70

3 903.660.003 903.6616320 819.511127HikmetİmdatAK36 1 143.2129.061 172.270.300300 1014 1014 9 19 193.13 359871 1919312 3 598.71 1 143.21 0.317672

TOPLAM 3 903.66 0.00 3 903.66 1 172.27 29.06 1 143.21 3 598.71 1 143.21

3 903.660.003 903.6616320 819.511127HikmetMikdatAK37 1 143.2129.061 172.270.300300 1014 1014 9 19 193.13 359871 1919312 3 598.71 1 143.21 0.317672

TOPLAM 3 903.66 0.00 3 903.66 1 172.27 29.06 1 143.21 3 598.71 1 143.21

3 903.660.003 903.6616320 819.511127HikmetMitatAK38 1 143.2129.061 172.270.300300 1014 1014 9 19 193.13 359871 1919312 3 598.71 1 143.21 0.317672

TOPLAM 3 903.66 0.00 3 903.66 1 172.27 29.06 1 143.21 3 598.71 1 143.21

5 204.880.005 204.8816420 819.511127HasanSafiyeAK39 1 524.2838.751 563.020.300300 1014 1014 9 19 193.13 479828 1919312 4 798.28 1 524.28 0.317672

TOPLAM 5 204.88 0.00 5 204.88 1 563.02 38.75 1 524.28 4 798.28 1 524.28

3 903.660.003 903.6616320 819.511127HikmetTürkanAK40 1 143.2129.061 172.270.300300 1014 1014 9 19 193.13 359871 1919312 3 598.71 1 143.21 0.317672

TOPLAM 3 903.66 0.00 3 903.66 1 172.27 29.06 1 143.21 3 598.71 1 143.21

276.760.00276.764834 428.121253HasanAyişeAKBABA41 61.531.5663.090.227974 1024 1024 30 4 178.45 26115 417846 261.15 61.53 0.235607

103.390.00103.394822 481.462253 22.520.5723.090.223300 1025 1025 5 4 533.50 10083 453345 100.83 22.52 0.223300

86.300.0086.304822 071.191254 18.790.4819.270.223300 1025 1025 5 4 533.50 8416 453345 84.16 18.79 0.223300

TOPLAM 466.45 0.00 466.45 105.45 2.61 102.84 446.14 102.84

8.160.008.1617920420348.361138HüseyinNahideAKBAL42 3.750.103.840.470401 1014 1014 21 11 871.75 919 1187174 9.19 3.75 0.407762

43.150.0043.15128060920.603138 19.780.5020.280.469947 1014 1014 21 11 871.75 4850 1187174 48.50 19.78 0.407762

388.620.00388.621280608 290.611139 203.395.17208.560.536672 1014 1014 21 11 871.75 49880 1187174 498.80 203.39 0.407762

62.400.0062.403072018010 648.9122144 34.330.8735.200.564200 1037 1037 11 19 639.29 6085 1963926 60.85 34.33 0.564200

142.110.00142.1151206012 126.371190 35.100.8936.000.253300 1031 1031 8 11 825.77 13858 1182575 138.58 35.10 0.253300

173.870.00173.872560607 418.272272 48.651.2449.880.286900 1027 1027 1 7 234.38 16956 723438 169.56 48.65 0.286900

55.330.0055.335120604 721.382282 16.030.4116.440.297066 1030 1030 14 11 121.08 5556 1112105 55.56 16.03 0.288485

162.960.00162.9651206013 906.221285 47.181.2048.380.296900 1029 1029 16 11 946.70 18628 1194670 186.28 47.18 0.253300

280.080.00280.081280605 975.071300 76.231.9478.160.279080 1032 1032 11 22 607.63 26439 2260763 264.39 76.23 0.288316

306.260.00306.261280606 533.611340 140.643.58144.220.470900 1008 1008 1 26 679.21 29418 2667919 294.18 140.64 0.478086

1 209.080.001 209.0812806025 793.651347 578.8214.71593.540.490900 1008 1008 1 26 679.21 95641 2667919 956.41 457.24 0.478086

1008 1006 4 5 283.53 24767 528355 247.67 121.58 0.490900

315.850.00315.851280606 738.111363 217.465.53222.990.706000 1036 1036 6 6 676.71 31297 667670 312.97 217.46 0.694831

415.060.00415.0625606017 709.181366 234.585.96240.540.579530 1011 1011 6 18 466.08 43280 1846607 432.80 234.58 0.541999

502.750.00502.7512806010 725.381381 252.196.41258.600.514372 1004 1004 4 9 479.46 44435 947945 444.35 252.19 0.567552

781.810.00781.8112806016 678.671394 229.315.83235.140.300762 1032 1032 11 22 607.63 79534 2260763 795.34 229.31 0.288316

47.610.0047.6110240608 125.242395 26.370.6727.040.568000 1033 1033 10 6 498.71 4643 649872 46.43 26.37 0.568000

51.930.0051.935120604 431.511396 31.300.8032.100.618124 1033 1033 10 6 498.71 5511 649872 55.11 31.30 0.568000

TOPLAM 4 947.03 0.00 4 947.03 2 250.92 55.80 2 195.12 5 016.96 2 195.12

1 750.420.001 750.42111 750.422128KadirNecipAKBAL43 432.3910.99443.380.253300 1014 1014 17 1 051.45 1 1 1 051.45 432.39 0.411234
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D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 1 750.42 0.00 1 750.42 443.38 10.99 432.39 1 051.45 432.39

1 337.530.001 337.53618 025.171245MahmutEnginAKBULUT44 361.449.19370.630.277098 1026 1026 6 7 789.75 129829 778974 1 298.29 361.44 0.278396

TOPLAM 1 337.53 0.00 1 337.53 370.63 9.19 361.44 1 298.29 361.44

2 675.060.002 675.06318 025.171245İhsanSabriAKBULUT45 722.8818.37741.250.277098 1026 1026 6 7 789.75 259658 778974 2 596.58 722.88 0.278396

2 675.060.002 675.06318 025.171245 722.8818.37741.250.277098 1026 1026 6 7 789.75 259658 778974 2 596.58 722.88 0.278396

1 337.530.001 337.53618 025.171245 361.449.19370.630.277098 1026 1026 6 7 789.75 129829 778974 1 298.29 361.44 0.278396

TOPLAM 6 687.64 0.00 6 687.64 1 853.13 45.94 1 807.19 6 491.46 1 807.19

3 738.090.003 738.09113 738.091266KamilYaşarAKBULUT46 1 045.8726.591 072.460.286900 1024 1024 33 3 645.43 1 1 3 645.43 1 045.87 0.286900

6 019.060.006 019.06116 019.065271 1 684.0642.811 726.870.286900 1029 1029 5 15 197.67 591665 1519767 5 916.65 1 684.06 0.284631

9 441.660.009 441.66119 441.666271 2 641.6667.152 708.810.286900 1029 1029 5 15 197.67 928102 1519767 9 281.02 2 641.66 0.284631

TOPLAM 19 198.81 0.00 19 198.81 5 508.14 136.54 5 371.60 18 843.09 5 371.60

201.940.00201.9414039 424.022113KadirBerlinAKBURAK616 67.911.7369.630.344814 1009 1009 6 9 922.74 21263 992271 212.63 67.91 0.319366

38.090.0038.09420115 997.5070144 19.720.5020.220.530843 1017 1017 12 15 567.00 3706 1556701 37.06 19.72 0.532000

TOPLAM 240.03 0.00 240.03 89.85 2.23 87.62 249.69 87.62

727.920.00727.92168011210 918.8358144MedetBinaAKCAN48 377.659.60387.250.532000 1017 1017 2 10 648.16 70988 1064819 709.88 377.65 0.532000

TOPLAM 727.92 0.00 727.92 387.25 9.60 377.65 709.88 377.65

1 455.840.001 455.84168022410 918.8358144ArifDervişAKCAN49 755.3119.20774.510.532000 1017 1017 2 10 648.16 141976 1064819 1 419.76 755.31 0.532000

TOPLAM 1 455.84 0.00 1 455.84 774.51 19.20 755.31 1 419.76 755.31

3 441.570.003 441.576120 649.4019144YakupHakkıAKCAN50 1 875.1947.671 922.860.558715 1037 1037 8 13 673.19 332363 1367319 3 323.63 1 875.19 0.564200

TOPLAM 3 441.57 0.00 3 441.57 1 922.86 47.67 1 875.19 3 323.63 1 875.19

1 455.840.001 455.84168022410 918.8358144ArifHaydarAKCAN51 755.3119.20774.510.532000 1017 1017 2 10 648.16 141976 1064819 1 419.76 755.31 0.532000

TOPLAM 1 455.84 0.00 1 455.84 774.51 19.20 755.31 1 419.76 755.31

732.770.00732.77168148 793.2457144SalihKezbanAKCAN52 380.179.66389.830.532000 1017 1017 1 8 575.26 71461 857530 714.61 380.17 0.532000

272.970.00272.9716804210 918.8358144 141.623.60145.220.532000 1017 1017 2 10 648.16 26620 1064819 266.20 141.62 0.532000

TOPLAM 1 005.74 0.00 1 005.74 535.05 13.26 521.79 980.81 521.79

562.960.00562.961624 503.672279SalihKezbanAKCAN53 162.944.14167.090.296798 1029 1029 10 4 390.52 54882 439054 548.82 162.94 0.296900

TOPLAM 562.96 0.00 562.96 167.09 4.14 162.94 548.82 162.94

366.390.00366.3916878 793.2457144NiyaziNazireAKCAN54 190.094.83194.920.532000 1017 1017 1 8 575.26 35730 857530 357.30 190.09 0.532000

281.480.00281.481614 503.672279 81.472.0783.540.296798 1029 1029 10 4 390.52 27441 439054 274.41 81.47 0.296900

TOPLAM 647.86 0.00 647.86 278.46 6.90 271.56 631.71 271.56

136.490.00136.4916802110 918.8358144NiyaziNazireAKCAN55 70.811.8072.610.532000 1017 1017 2 10 648.16 13310 1064819 133.10 70.81 0.532000

TOPLAM 136.49 0.00 136.49 72.61 1.80 70.81 133.10 70.81

5 318.980.005 318.982110 637.9580144NiyaziNizamettinAKCAN56 2 748.1869.862 818.040.529808 1018 1018 6 10 331.50 516575 1033150 5 165.75 2 748.18 0.532000

TOPLAM 5 318.98 0.00 5 318.98 2 818.04 69.86 2 748.18 5 165.75 2 748.18

36.050.0036.0538401310 648.9122144HicabiNurdanAKCAN617 19.840.5020.340.564200 1037 1037 11 19 639.29 3516 1963926 35.16 19.84 0.564200

61.030.0061.0338401318 027.1825144 33.440.8534.290.561898 1037 1037 11 19 639.29 5927 1963926 59.27 33.44 0.564200

12.040.0012.04172801315 997.5070144 6.230.166.390.530843 1017 1017 12 15 567.00 1171 1556701 11.71 6.23 0.532000

TOPLAM 109.12 0.00 109.12 61.02 1.51 59.51 106.14 59.51
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Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N
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m2
Girmeyen
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Parsel
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Parsel

No
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Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

309.240.00309.24400341 231.772112Ahmet KemalSaliseAKCAN618 73.371.8775.240.243300 1009 1009 4 37 235.48 27927 3723549 279.27 73.37 0.262734

TOPLAM 309.24 0.00 309.24 75.24 1.87 73.37 279.27 73.37

887.410.00887.4130720256010 648.9122144HakkıŞahsenemAKCAN57 488.2712.41500.680.564200 1037 1037 11 19 639.29 86541 1963926 865.41 488.27 0.564200

TOPLAM 887.41 0.00 887.41 500.68 12.41 488.27 865.41 488.27

6 114.940.006 114.94116 114.941370Haci İbrahimYusufAKCAN58 3 000.4176.273 076.680.503142 1011 1011 9 6 189.82 1 1 6 189.82 3 000.41 0.484733

TOPLAM 6 114.94 0.00 6 114.94 3 076.68 76.27 3 000.41 6 189.82 3 000.41

1 502.270.001 502.2724218 027.1825144HakkıŞahsenemAKÇAN59 823.1920.92844.120.561898 1037 1037 14 6 701.60 145905 670161 1 459.05 823.19 0.564200

296.250.00296.257561415 997.5070144 153.363.90157.260.530843 1017 1017 12 15 567.00 28828 1556701 288.28 153.36 0.532000

TOPLAM 1 798.52 0.00 1 798.52 1 001.38 24.82 976.56 1 747.33 976.56

727.920.00727.92168011210 918.8358144MedetTemelAKÇAN60 377.659.60387.250.532000 1017 1017 2 10 648.16 70988 1064819 709.88 377.65 0.532000

TOPLAM 727.92 0.00 727.92 387.25 9.60 377.65 709.88 377.65

7 772.020.007 772.02117 772.023395NurettinGülbeyAKÇAY61 4 637.97117.894 755.870.611922 1034 1034 2 7 258.64 1 1 7 258.64 4 637.97 0.638959

TOPLAM 7 772.02 0.00 7 772.02 4 755.87 117.89 4 637.97 7 258.64 4 637.97

6 743.160.006 743.16804013 486.331130MehmetNiyaziAKÇAY62 2 303.5858.552 362.130.350300 1014 1014 10 11 722.41 669852 1172237 6 698.52 2 303.58 0.343893

TOPLAM 6 743.16 0.00 6 743.16 2 362.13 58.55 2 303.58 6 698.52 2 303.58

3 534.020.003 534.02434 712.0312144KarabeyNuriyeAKÇAY63 1 957.5749.762 007.330.568000 1036 1036 14 4 520.03 339003 452004 3 390.03 1 957.57 0.577449

2 253.230.002 253.233201604 506.4513144 1 247.3931.711 279.100.567673 1037 1037 2 2 748.35 219868 274835 2 198.68 1 247.39 0.567336

TOPLAM 5 787.25 0.00 5 787.25 3 286.42 81.47 3 204.95 5 588.70 3 204.95

58.140.0058.14520310 077.6286144FerhatMeryemAKÇİÇEK619 28.110.7128.830.495838 1041 1041 4 9 756.50 5629 975653 56.29 28.11 0.499462

TOPLAM 58.14 0.00 58.14 28.83 0.71 28.11 56.29 28.11

669.440.00669.441218 033.261361GençağaAbdiAKDAĞ64 460.9111.72472.620.706000 1036 1036 8 8 080.82 67340 808081 673.40 460.91 0.684447

TOPLAM 669.44 0.00 669.44 472.62 11.72 460.91 673.40 460.91

39.250.0039.2514415 651.5430144SaffetAsumanAKDAĞ620 21.590.5522.140.564189 1015 1015 6 5 511.34 3827 551136 38.27 21.59 0.564200

TOPLAM 39.25 0.00 39.25 22.14 0.55 21.59 38.27 21.59

669.440.00669.441218 033.261361GençağaAzimeAKDAĞ65 460.9111.72472.620.706000 1036 1036 8 8 080.82 67340 808081 673.40 460.91 0.684447

TOPLAM 669.44 0.00 669.44 472.62 11.72 460.91 673.40 460.91

155.980.00155.9816802410 918.8358144GaripAzimetAKDAĞ66 80.932.0682.980.532000 1017 1017 2 10 648.16 15212 1064819 152.12 80.93 0.532000

TOPLAM 155.98 0.00 155.98 82.98 2.06 80.93 152.12 80.93

925.970.00925.97128716 932.0278144İbrahimCemalAKDAĞ67 480.4012.21492.620.532000 1018 1018 1 16 872.80 90370 1687280 903.70 480.40 0.531598

TOPLAM 925.97 0.00 925.97 492.62 12.21 480.40 903.70 480.40

155.980.00155.9816802410 918.8358144GaripCemilAKDAĞ68 80.932.0682.980.532000 1017 1017 2 10 648.16 15212 1064819 152.12 80.93 0.532000

TOPLAM 155.98 0.00 155.98 82.98 2.06 80.93 152.12 80.93

155.980.00155.9816802410 918.8358144GaripCevdetAKDAĞ69 80.932.0682.980.532000 1017 1017 2 10 648.16 15212 1064819 152.12 80.93 0.532000

TOPLAM 155.98 0.00 155.98 82.98 2.06 80.93 152.12 80.93

485.280.00485.2845210 918.8358144MustafaDoğanAKDAĞ621 251.776.40258.170.532000 1017 1017 2 10 648.16 47325 1064819 473.25 251.77 0.532000

TOPLAM 485.28 0.00 485.28 258.17 6.40 251.77 473.25 251.77

155.980.00155.9816802410 918.8358144GaripDöneAKDAĞ70 80.932.0682.980.532000 1017 1017 2 10 648.16 15212 1064819 152.12 80.93 0.532000

TOPLAM 155.98 0.00 155.98 82.98 2.06 80.93 152.12 80.93
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Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

132.280.00132.28128116 932.0278144CelalErolAKDAĞ622 68.631.7470.370.532000 1018 1018 1 16 872.80 12910 1687280 129.10 68.63 0.531598

468.680.00468.681416 561.5279144 243.166.18249.340.532000 1018 1018 5 6 398.87 45706 639886 457.06 243.16 0.532000

TOPLAM 600.96 0.00 600.96 319.71 7.93 311.79 586.16 311.79

1 455.840.001 455.84168022410 918.8358144OsmanEsmaniAKDAĞ71 755.3119.20774.510.532000 1017 1017 2 10 648.16 141976 1064819 1 419.76 755.31 0.532000

TOPLAM 1 455.84 0.00 1 455.84 774.51 19.20 755.31 1 419.76 755.31

485.280.00485.2845210 918.8358144MustafaFazilAKDAĞ623 251.776.40258.170.532000 1017 1017 2 10 648.16 47325 1064819 473.25 251.77 0.532000

TOPLAM 485.28 0.00 485.28 258.17 6.40 251.77 473.25 251.77

12 898.660.0012 898.661112 898.661352SümmaniFuatAKDAĞ72 5 928.61150.706 079.310.471314 1009 1009 12 12 595.43 1 1 12 595.43 5 928.61 0.470695

1 265.080.001 265.08617 590.451371 606.3315.41621.750.491470 1010 1010 6 7 563.74 126062 756372 1 260.62 606.33 0.480979

19 229.090.0019 229.091119 229.091376 11 470.86291.5811 762.430.611700 1006 1006 9 18 752.42 1 1 18 752.42 11 470.86 0.611700

TOPLAM 33 392.83 0.00 33 392.83 18 463.49 457.69 18 005.80 32 608.48 18 005.80

155.980.00155.9816802410 918.8358144GaripİpekAKDAĞ73 80.932.0682.980.532000 1017 1017 2 10 648.16 15212 1064819 152.12 80.93 0.532000

TOPLAM 155.98 0.00 155.98 82.98 2.06 80.93 152.12 80.93

663.040.00663.04815 304.281362MevlütİsmetAKDAĞ624 456.5011.60468.100.706000 1036 1036 7 5 296.76 66210 529680 662.10 456.50 0.689476

TOPLAM 663.04 0.00 663.04 468.10 11.60 456.50 662.10 456.50

925.970.00925.97128716 932.0278144İbrahimMuratAKDAĞ74 480.4012.21492.620.532000 1018 1018 1 16 872.80 90370 1687280 903.70 480.40 0.531598

TOPLAM 925.97 0.00 925.97 492.62 12.21 480.40 903.70 480.40

669.440.00669.441218 033.261361GençağaNaciyeAKDAĞ75 460.9111.72472.620.706000 1036 1036 8 8 080.82 67340 808081 673.40 460.91 0.684447

TOPLAM 669.44 0.00 669.44 472.62 11.72 460.91 673.40 460.91

363.960.00363.9616805610 918.8358144GençağaNazmiyeAKDAĞ76 188.834.80193.630.532000 1017 1017 2 10 648.16 35494 1064819 354.94 188.83 0.532000

669.440.00669.441218 033.261361 460.9111.72472.620.706000 1036 1036 8 8 080.82 67340 808081 673.40 460.91 0.684447

TOPLAM 1 033.40 0.00 1 033.40 666.25 16.52 649.74 1 028.34 649.74

155.980.00155.9816802410 918.8358144GaripNecmettinAKDAĞ77 80.932.0682.980.532000 1017 1017 2 10 648.16 15212 1064819 152.12 80.93 0.532000

TOPLAM 155.98 0.00 155.98 82.98 2.06 80.93 152.12 80.93

155.980.00155.9816802410 918.8358144GaripNecmiAKDAĞ78 80.932.0682.980.532000 1017 1017 2 10 648.16 15212 1064819 152.12 80.93 0.532000

TOPLAM 155.98 0.00 155.98 82.98 2.06 80.93 152.12 80.93

1 265.080.001 265.08617 590.451371SümmaniNerimanAKDAĞ79 606.3315.41621.750.491470 1010 1010 6 7 563.74 126062 756372 1 260.62 606.33 0.480979

TOPLAM 1 265.08 0.00 1 265.08 621.75 15.41 606.33 1 260.62 606.33

1 265.080.001 265.08617 590.451371SümmaniNihatAKDAĞ80 606.3315.41621.750.491470 1010 1010 6 7 563.74 126062 756372 1 260.62 606.33 0.480979

TOPLAM 1 265.08 0.00 1 265.08 621.75 15.41 606.33 1 260.62 606.33

132.280.00132.28128116 932.0278144CelalNurettinAKDAĞ625 68.631.7470.370.532000 1018 1018 1 16 872.80 12910 1687280 129.10 68.63 0.531598

468.680.00468.681416 561.5279144 243.166.18249.340.532000 1018 1018 5 6 398.87 45706 639886 457.06 243.16 0.532000

TOPLAM 600.96 0.00 600.96 319.71 7.93 311.79 586.16 311.79

4 016.630.004 016.631268 033.261361EşrefNuriAKDAĞ81 2 765.4570.302 835.740.706000 1036 1036 8 8 080.82 404041 808081 4 040.41 2 765.45 0.684447

TOPLAM 4 016.63 0.00 4 016.63 2 835.74 70.30 2 765.45 4 040.41 2 765.45

3 900.670.003 900.67113 900.672144MuratOktayAKDAĞ82 2 685.6168.272 753.870.706000 1014 1014 1 3 803.98 1 1 3 803.98 2 685.61 0.706000

6 120.450.006 120.45116 120.453144 4 213.92107.114 321.040.706000 1036 1036 9 5 968.73 1 1 5 968.73 4 213.92 0.706000

6 687.070.006 687.07116 687.0738144 3 679.3293.523 772.840.564200 1015 1015 3 6 521.30 1 1 6 521.30 3 679.32 0.564200
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YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 16 708.19 0.00 16 708.19 10 847.76 268.90 10 578.85 16 294.01 10 578.85

1 265.080.001 265.08617 590.451371SümmaniPerihanAKDAĞ83 606.3315.41621.750.491470 1010 1010 6 7 563.74 126062 756372 1 260.62 606.33 0.480979

TOPLAM 1 265.08 0.00 1 265.08 621.75 15.41 606.33 1 260.62 606.33

1 265.080.001 265.08617 590.451371SümmaniSalehAKDAĞ84 606.3315.41621.750.491470 1010 1010 6 7 563.74 126062 756372 1 260.62 606.33 0.480979

TOPLAM 1 265.08 0.00 1 265.08 621.75 15.41 606.33 1 260.62 606.33

663.040.00663.04815 304.281362MevlütServetAKDAĞ626 456.5011.60468.100.706000 1036 1036 7 5 296.76 66210 529680 662.10 456.50 0.689476

TOPLAM 663.04 0.00 663.04 468.10 11.60 456.50 662.10 456.50

925.970.00925.97128716 932.0278144İbrahimŞahinAKDAĞ85 480.4012.21492.620.532000 1018 1018 1 16 872.80 90370 1687280 903.70 480.40 0.531598

TOPLAM 925.97 0.00 925.97 492.62 12.21 480.40 903.70 480.40

669.440.00669.441218 033.261361GenağaŞaziyeAKDAĞ86 460.9111.72472.620.706000 1036 1036 8 8 080.82 67340 808081 673.40 460.91 0.684447

TOPLAM 669.44 0.00 669.44 472.62 11.72 460.91 673.40 460.91

132.280.00132.28128116 932.0278144CelalVetanurAKDAĞ627 68.631.7470.370.532000 1018 1018 1 16 872.80 12910 1687280 129.10 68.63 0.531598

468.680.00468.681416 561.5279144 243.166.18249.340.532000 1018 1018 5 6 398.87 45706 639886 457.06 243.16 0.532000

TOPLAM 600.96 0.00 600.96 319.71 7.93 311.79 586.16 311.79

1 640.380.001 640.38416 561.5279144AzizYaşarAKDAĞ87 851.0521.63872.680.532000 1018 1018 5 6 398.87 159972 639886 1 599.72 851.05 0.532000

TOPLAM 1 640.38 0.00 1 640.38 872.68 21.63 851.05 1 599.72 851.05

663.040.00663.04815 304.281362MevlütYavuzAKDAĞ628 456.5011.60468.100.706000 1036 1036 7 5 296.76 66210 529680 662.10 456.50 0.689476

TOPLAM 663.04 0.00 663.04 468.10 11.60 456.50 662.10 456.50

669.440.00669.441218 033.261361GençağaYusufAKDAĞ88 460.9111.72472.620.706000 1036 1036 8 8 080.82 67340 808081 673.40 460.91 0.684447

TOPLAM 669.44 0.00 669.44 472.62 11.72 460.91 673.40 460.91

132.280.00132.28128116 932.0278144CelalZakirAKDAĞ629 68.631.7470.370.532000 1018 1018 1 16 872.80 12910 1687280 129.10 68.63 0.531598

468.680.00468.681416 561.5279144 243.166.18249.340.532000 1018 1018 5 6 398.87 45706 639886 457.06 243.16 0.532000

TOPLAM 600.96 0.00 600.96 319.71 7.93 311.79 586.16 311.79

132.280.00132.28128116 932.0278144CelalZülkaniAKDAĞ630 68.631.7470.370.532000 1018 1018 1 16 872.80 12910 1687280 129.10 68.63 0.531598

468.680.00468.681416 561.5279144 243.166.18249.340.532000 1018 1018 5 6 398.87 45706 639886 457.06 243.16 0.532000

TOPLAM 600.96 0.00 600.96 319.71 7.93 311.79 586.16 311.79

1 265.080.001 265.08617 590.451371SümmaniBinayAKDENİZ89 606.3315.41621.750.491470 1010 1010 6 7 563.74 126062 756372 1 260.62 606.33 0.480979

TOPLAM 1 265.08 0.00 1 265.08 621.75 15.41 606.33 1 260.62 606.33

1 216.660.001 216.6618121 899.8918144BurhanMubeccelAKDENİZ631 664.3016.89681.190.559886 1037 1037 7 35 036.98 117288 3503694 1 172.88 664.30 0.566386

TOPLAM 1 216.66 0.00 1 216.66 681.19 16.89 664.30 1 172.88 664.30

887.410.00887.4130720256010 648.9122144HakkıRuhigülAKDENİZ90 488.2712.41500.680.564200 1037 1037 11 19 639.29 86541 1963926 865.41 488.27 0.564200

1 502.270.001 502.2724218 027.1825144 823.1920.92844.120.561898 1037 1037 11 19 639.29 145905 1963926 1 459.05 823.19 0.564200

296.250.00296.257561415 997.5070144 153.363.90157.260.530843 1017 1017 12 15 567.00 28828 1556701 288.28 153.36 0.532000

TOPLAM 2 685.92 0.00 2 685.92 1 502.06 37.23 1 464.82 2 612.74 1 464.82

288.310.00288.314033 844.161247RecepSongülAKDUMAN91 78.161.9980.150.277992 1026 1026 7 3 763.65 28227 376361 282.27 78.16 0.276900

TOPLAM 288.31 0.00 288.31 80.15 1.99 78.16 282.27 78.16

14.470.0014.4710811 562.283241AbdiEmineAKGÜL632 5.580.145.720.395300 1026 1026 2 1 523.55 1411 152357 14.11 5.58 0.395300

TOPLAM 14.47 0.00 14.47 5.72 0.14 5.58 14.11 5.58
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E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

192.750.00192.75960454 111.912234AhmetHafizeAKGÜL92 52.051.3253.370.276900 1024 1024 28 4 271.83 12158 427188 121.58 52.05 0.428113

123.800.00123.80960452 641.041252 33.680.8634.530.278954 1024 1024 28 4 271.83 7867 427188 78.67 33.68 0.428113

TOPLAM 316.54 0.00 316.54 87.91 2.18 85.73 200.24 85.73

11 831.620.0011 831.621111 831.621123NiyaziAğaAKGÜN93 4 243.27107.864 351.130.367755 1014 1014 4 11 934.86 1 1 11 934.86 4 243.27 0.355536

TOPLAM 11 831.62 0.00 11 831.62 4 351.13 107.86 4 243.27 11 934.86 4 243.27

6 455.110.006 455.11116 455.111367KurbanArifAKGÜN94 3 164.3580.433 244.790.502670 1011 1011 11 6 443.56 1 1 6 443.56 3 164.35 0.491088

TOPLAM 6 455.11 0.00 6 455.11 3 244.79 80.43 3 164.35 6 443.56 3 164.35

1 679.980.001 679.9820311 199.842367TorunAzimetAKGÜN95 826.2121.00847.210.504300 1011 1011 5 10 897.88 163468 1089787 1 634.68 826.21 0.505426

TOPLAM 1 679.98 0.00 1 679.98 847.21 21.00 826.21 1 634.68 826.21

2 570.780.002 570.78215 141.5662144ElbeğiAzizAKGÜN96 1 333.7533.901 367.660.532000 1017 1017 6 5 014.11 250705 501410 2 507.05 1 333.75 0.532000

TOPLAM 2 570.78 0.00 2 570.78 1 367.66 33.90 1 333.75 2 507.05 1 333.75

1 735.580.001 735.5836512 496.211124RecepCemalAKGÜN97 557.9114.18572.090.329624 1014 1014 5 11 141.83 154748 1114185 1 547.48 557.91 0.360528

997.490.00997.4972514 363.8168144 517.5113.15530.660.532000 1017 1017 8 14 007.75 97276 1400776 972.76 517.51 0.532000

TOPLAM 2 733.07 0.00 2 733.07 1 102.75 27.34 1 075.42 2 520.24 1 075.42

5 861.540.005 861.54115 861.5469144MürselElbeğiAKGÜN98 3 019.6276.763 096.380.528253 1017 1017 9 5 675.98 1 1 5 675.98 3 019.62 0.532000

TOPLAM 5 861.54 0.00 5 861.54 3 096.38 76.76 3 019.62 5 675.98 3 019.62

1 735.580.001 735.5836512 496.211124RecepErtürAKGÜN99 557.9114.18572.090.329624 1014 1014 5 11 141.83 154748 1114185 1 547.48 557.91 0.360528

997.490.00997.4972514 363.8168144 517.5113.15530.660.532000 1017 1017 8 14 007.75 97276 1400776 972.76 517.51 0.532000

TOPLAM 2 733.07 0.00 2 733.07 1 102.75 27.34 1 075.42 2 520.24 1 075.42

3 016.890.003 016.89113 016.8961144MürselFazilAKGÜN100 1 565.2039.791 604.990.532000 1017 1017 5 2 942.10 1 1 2 942.10 1 565.20 0.532000

TOPLAM 3 016.89 0.00 3 016.89 1 604.99 39.79 1 565.20 2 942.10 1 565.20

1 331.110.001 331.1130720384010 648.9122144RecepHacerAKGÜN101 732.4018.62751.010.564200 1037 1037 11 19 639.29 129812 1963926 1 298.12 732.40 0.564200

3 031.590.003 031.595120128012 126.371190 748.8719.04767.900.253300 1031 1031 8 11 825.77 295644 1182575 2 956.44 748.87 0.253300

1 015.660.001 015.661024012808 125.242395 562.5914.30576.890.568000 1033 1033 10 6 498.71 99048 649872 990.48 562.59 0.568000

1 107.880.001 107.88512012804 431.511396 667.8316.98684.810.618124 1033 1033 10 6 498.71 117576 649872 1 175.76 667.83 0.568000

TOPLAM 6 486.24 0.00 6 486.24 2 780.61 68.93 2 711.69 6 420.79 2 711.69

1 180.350.001 180.35512012804 721.382282RecepHacerAKGÜN102 341.958.69350.640.297066 1030 1030 14 11 121.08 118532 1112105 1 185.32 341.95 0.288485

3 476.550.003 476.555120128013 906.221285 1 006.6025.591 032.190.296900 1029 1029 16 11 946.70 397395 1194670 3 973.95 1 006.60 0.253300

TOPLAM 4 656.90 0.00 4 656.90 1 382.83 34.28 1 348.55 5 159.28 1 348.55

200.830.00200.83960454 284.301234AhmetHafizeAKGÜN103 54.171.3855.550.276601 1025 1025 7 3 313.97 19609 331399 196.09 54.17 0.276255

TOPLAM 200.83 0.00 200.83 55.55 1.38 54.17 196.09 54.17

3 590.950.003 590.958214 363.8168144BekirNecipAKGÜN104 1 863.0347.361 910.390.532000 1017 1017 8 14 007.75 350194 1400776 3 501.94 1 863.03 0.532000

TOPLAM 3 590.95 0.00 3 590.95 1 910.39 47.36 1 863.03 3 501.94 1 863.03

4 532.110.004 532.11219 064.222123DerdiyokNiyaziAKGÜN105 1 327.0733.731 360.810.300259 1014 1014 7 8 838.33 441916 883832 4 419.16 1 327.07 0.300300

TOPLAM 4 532.11 0.00 4 532.11 1 360.81 33.73 1 327.07 4 419.16 1 327.07

4 532.110.004 532.11219 064.222123DerdiyokOsmanAKGÜN106 1 327.0733.731 360.810.300259 1014 1014 7 8 838.33 441916 883832 4 419.16 1 327.07 0.300300

TOPLAM 4 532.11 0.00 4 532.11 1 360.81 33.73 1 327.07 4 419.16 1 327.07

3 124.050.003 124.054112 496.211124NeşetServetAKGÜN107 1 004.2425.531 029.760.329624 1014 1014 5 11 141.83 278546 1114185 2 785.46 1 004.24 0.360528
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D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 3 124.05 0.00 3 124.05 1 029.76 25.53 1 004.24 2 785.46 1 004.24

1 041.350.001 041.3512112 496.211124SalihŞehrinazAKGÜN108 334.758.51343.250.329624 1014 1014 5 11 141.83 92849 1114185 928.49 334.75 0.360528

598.490.00598.4924114 363.8168144 310.517.89318.400.532000 1017 1017 8 14 007.75 58366 1400776 583.66 310.51 0.532000

TOPLAM 1 639.84 0.00 1 639.84 661.65 16.40 645.25 1 512.14 645.25

1 735.580.001 735.5836512 496.211124RecepTuranAKGÜN109 557.9114.18572.090.329624 1014 1014 5 11 141.83 154748 1114185 1 547.48 557.91 0.360528

997.490.00997.4972514 363.8168144 517.5113.15530.660.532000 1017 1017 8 14 007.75 97276 1400776 972.76 517.51 0.532000

TOPLAM 2 733.07 0.00 2 733.07 1 102.75 27.34 1 075.42 2 520.24 1 075.42

2 570.780.002 570.78215 141.5662144SeyfettinYılmazAKGÜN110 1 333.7533.901 367.660.532000 1017 1017 6 5 014.11 250705 501410 2 507.05 1 333.75 0.532000

TOPLAM 2 570.78 0.00 2 570.78 1 367.66 33.90 1 333.75 2 507.05 1 333.75

663.040.00663.04815 304.281362MevlütNerminAKĞÜN633 456.5011.60468.100.706000 1036 1036 7 5 296.76 66210 529680 662.10 456.50 0.689476

TOPLAM 663.04 0.00 663.04 468.10 11.60 456.50 662.10 456.50

58.880.0058.8856093 663.921159DursunİlhanAKKOÇ634 22.720.5823.300.395646 1025 1025 9 3 690.94 5932 369094 59.32 22.72 0.383014

3 097.980.003 097.9811209473 663.921159 1 195.3230.381 225.700.395646 1025 1025 9 3 690.94 312082 369094 3 120.82 1 195.32 0.383014

TOPLAM 3 156.86 0.00 3 156.86 1 249.00 30.96 1 218.04 3 180.14 1 218.04

5 274.410.005 274.416310 548.812239FirkaniZekeriyaAKKOÇ111 1 367.0634.751 401.810.265776 1025 1025 14 9 647.51 522038 964753 5 220.38 1 367.06 0.261870

TOPLAM 5 274.41 0.00 5 274.41 1 401.81 34.75 1 367.06 5 220.38 1 367.06

45.750.0045.752816158 589.4877144AsimArzuAKKOYUNL

U

635 23.740.6024.340.532000 1017 1017 16 8 413.52 4482 841358 44.82 23.74 0.529663

TOPLAM 45.75 0.00 45.75 24.34 0.60 23.74 44.82 23.74

45.750.0045.752816158 589.4877144AsimBidayetAKKOYUNL

U

636 23.740.6024.340.532000 1017 1017 16 8 413.52 4482 841358 44.82 23.74 0.529663

TOPLAM 45.75 0.00 45.75 24.34 0.60 23.74 44.82 23.74

418.730.00418.7316888 793.2457144NazimGüllüAKKOYUNL

U

112 217.245.52222.760.532000 1017 1017 1 8 575.26 40835 857530 408.35 217.24 0.532000

536.050.00536.05713 752.323279 155.213.95159.150.296900 1029 1029 9 3 659.30 52276 365932 522.76 155.21 0.296900

TOPLAM 954.77 0.00 954.77 381.91 9.47 372.45 931.10 372.45

40.480.0040.4813516

8

6378 589.4877144CevdetKelimeAKKOYUNL

U

637 21.000.5321.530.532000 1017 1017 16 8 413.52 3965 841358 39.65 21.00 0.529663

TOPLAM 40.48 0.00 40.48 21.53 0.53 21.00 39.65 21.00

418.730.00418.7316888 793.2457144NazimNaimeAKKOYUNL

U

113 217.245.52222.760.532000 1017 1017 1 8 575.26 40835 857530 408.35 217.24 0.532000

536.050.00536.05713 752.323279 155.213.95159.150.296900 1029 1029 9 3 659.30 52276 365932 522.76 155.21 0.296900

TOPLAM 954.77 0.00 954.77 381.91 9.47 372.45 931.10 372.45

45.750.0045.752816158 589.4877144AsimOğuzAKKOYUNL

U

638 23.740.6024.340.532000 1017 1017 16 8 413.52 4482 841358 44.82 23.74 0.529663

TOPLAM 45.75 0.00 45.75 24.34 0.60 23.74 44.82 23.74

22.880.0022.885632158 589.4877144KorkutSametAKKOYUNL

U

639 11.870.3012.170.532000 1017 1017 16 8 413.52 2241 841358 22.41 11.87 0.529663

TOPLAM 22.88 0.00 22.88 12.17 0.30 11.87 22.41 11.87

22.880.0022.885632158 589.4877144KorkutSelçukAKKOYUNL

U

640 11.870.3012.170.532000 1017 1017 16 8 413.52 2241 841358 22.41 11.87 0.529663

TOPLAM 22.88 0.00 22.88 12.17 0.30 11.87 22.41 11.87
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YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

133.690.00133.693614 812.881119VeliBahattinAKKURT641 45.901.1747.070.352081 1009 1009 8 4 769.17 13248 476921 132.48 45.90 0.346500

172.990.00172.993616 227.501202 44.121.1245.240.261537 1030 1030 4 13 318.80 16855 1331883 168.55 44.12 0.261772

103.690.00103.693613 732.921203 26.540.6727.220.262474 1030 1030 4 13 318.80 10139 1331883 101.39 26.54 0.261772

102.280.00102.283613 682.041206 26.180.6726.850.262517 1030 1030 4 13 318.80 10003 1331883 100.03 26.18 0.261772

765.850.00765.8536127 570.731298 189.634.82194.450.253906 1031 1031 5 56 491.30 73081 5649132 730.81 189.63 0.259487

550.270.00550.2736119 809.722298 149.353.80153.150.278310 1031 1031 5 56 491.30 57556 5649132 575.56 149.35 0.259487

276.110.00276.113619 939.814298 68.201.7369.940.253300 1031 1031 5 56 491.30 26284 5649132 262.84 68.20 0.259487

172.320.00172.323616 203.352380 42.571.0843.650.253300 1005 1005 3 6 046.40 16796 604642 167.96 42.57 0.253433

TOPLAM 2 277.19 0.00 2 277.19 607.56 15.06 592.50 2 239.60 592.50

133.690.00133.693614 812.881119VeliHafizettinAKKURT642 45.901.1747.070.352081 1009 1009 8 4 769.17 13248 476921 132.48 45.90 0.346500

172.990.00172.993616 227.501202 44.121.1245.240.261537 1030 1030 4 13 318.80 16855 1331883 168.55 44.12 0.261772

103.690.00103.693613 732.921203 26.540.6727.220.262474 1030 1030 4 13 318.80 10139 1331883 101.39 26.54 0.261772

102.280.00102.283613 682.041206 26.180.6726.850.262517 1030 1030 4 13 318.80 10003 1331883 100.03 26.18 0.261772

765.850.00765.8536127 570.731298 189.634.82194.450.253906 1031 1031 5 56 491.30 73081 5649132 730.81 189.63 0.259487

550.270.00550.2736119 809.722298 149.353.80153.150.278310 1031 1031 5 56 491.30 57556 5649132 575.56 149.35 0.259487

276.110.00276.113619 939.814298 68.201.7369.940.253300 1031 1031 5 56 491.30 26284 5649132 262.84 68.20 0.259487

172.320.00172.323616 203.352380 42.571.0843.650.253300 1005 1005 3 6 046.40 16796 604642 167.96 42.57 0.253433

TOPLAM 2 277.19 0.00 2 277.19 607.56 15.06 592.50 2 239.60 592.50

635.030.00635.03144194 812.881119Mustafa

Hasan

HaydarAKKURT643 218.045.54223.580.352081 1009 1009 8 4 769.17 62927 476921 629.27 218.04 0.346500

821.680.00821.68144196 227.501202 209.575.33214.900.261537 1030 1030 4 13 318.80 80060 1331883 800.60 209.57 0.261772

492.540.00492.54144193 732.921203 126.073.20129.280.262474 1030 1030 4 13 318.80 48162 1331883 481.62 126.07 0.261772

485.820.00485.82144193 682.041206 124.383.16127.540.262517 1030 1030 4 13 318.80 47513 1331883 475.13 124.38 0.261772

3 637.800.003 637.801441927 570.731298 900.7622.90923.660.253906 1031 1031 5 56 491.30 347133 5649132 3 471.33 900.76 0.259487

2 613.780.002 613.781441919 809.722298 709.4118.03727.440.278310 1031 1031 5 56 491.30 273389 5649132 2 733.89 709.41 0.259487

1 311.500.001 311.50144199 939.814298 323.978.23332.200.253300 1031 1031 5 56 491.30 124850 5649132 1 248.50 323.97 0.259487

818.500.00818.50144196 203.352380 202.195.14207.330.253300 1005 1005 3 6 046.40 79779 604642 797.79 202.19 0.253433

TOPLAM 10 816.67 0.00 10 816.67 2 885.93 71.54 2 814.39 10 638.11 2 814.39

534.760.00534.76914 812.881119Mustafa

Hasan

KurbanAKKURT644 183.614.67188.280.352081 1009 1009 8 4 769.17 52991 476921 529.91 183.61 0.346500

691.940.00691.94916 227.501202 176.484.49180.970.261537 1030 1030 4 13 318.80 67419 1331883 674.19 176.48 0.261772

414.770.00414.77913 732.921203 106.172.70108.870.262474 1030 1030 4 13 318.80 40557 1331883 405.57 106.17 0.261772

409.120.00409.12913 682.041206 104.742.66107.400.262517 1030 1030 4 13 318.80 40011 1331883 400.11 104.74 0.261772

3 063.410.003 063.419127 570.731298 758.5419.28777.820.253906 1031 1031 5 56 491.30 292322 5649132 2 923.22 758.54 0.259487

2 201.080.002 201.089119 809.722298 597.4015.19612.580.278310 1031 1031 5 56 491.30 230222 5649132 2 302.22 597.40 0.259487

1 104.420.001 104.42919 939.814298 272.826.93279.750.253300 1031 1031 5 56 491.30 105137 5649132 1 051.37 272.82 0.259487

689.260.00689.26916 203.352380 170.264.33174.590.253300 1005 1005 3 6 046.40 67182 604642 671.82 170.26 0.253433

TOPLAM 9 108.77 0.00 9 108.77 2 430.26 60.24 2 370.01 8 958.41 2 370.01

132.280.00132.28128116 932.0278144CelalPakizerAKKURT645 68.631.7470.370.532000 1018 1018 1 16 872.80 12910 1687280 129.10 68.63 0.531598
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Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

468.680.00468.681416 561.5279144 243.166.18249.340.532000 1018 1018 5 6 398.87 45706 639886 457.06 243.16 0.532000

TOPLAM 600.96 0.00 600.96 319.71 7.93 311.79 586.16 311.79

534.760.00534.76914 812.881119Mustafa

Hasan

SelahattinAKKURT646 183.614.67188.280.352081 1009 1009 8 4 769.17 52991 476921 529.91 183.61 0.346500

691.940.00691.94916 227.501202 176.484.49180.970.261537 1030 1030 4 13 318.80 67419 1331883 674.19 176.48 0.261772

414.770.00414.77913 732.921203 106.172.70108.870.262474 1030 1030 4 13 318.80 40557 1331883 405.57 106.17 0.261772

409.120.00409.12913 682.041206 104.742.66107.400.262517 1030 1030 4 13 318.80 40011 1331883 400.11 104.74 0.261772

3 063.410.003 063.419127 570.731298 758.5419.28777.820.253906 1031 1031 5 56 491.30 292322 5649132 2 923.22 758.54 0.259487

2 201.080.002 201.089119 809.722298 597.4015.19612.580.278310 1031 1031 5 56 491.30 230222 5649132 2 302.22 597.40 0.259487

1 104.420.001 104.42919 939.814298 272.826.93279.750.253300 1031 1031 5 56 491.30 105137 5649132 1 051.37 272.82 0.259487

689.260.00689.26916 203.352380 170.264.33174.590.253300 1005 1005 3 6 046.40 67182 604642 671.82 170.26 0.253433

TOPLAM 9 108.77 0.00 9 108.77 2 430.26 60.24 2 370.01 8 958.41 2 370.01

29 309.820.0029 309.821129 309.823298HaydarVahdettinAKKURT114 7 256.79184.467 441.260.253883 1031 1031 6 27 872.28 1 1 27 872.28 7 256.79 0.260359

TOPLAM 29 309.82 0.00 29 309.82 7 441.26 184.46 7 256.79 27 872.28 7 256.79

133.690.00133.693614 812.881119KazımZülfinazAKKURT647 45.901.1747.070.352081 1009 1009 8 4 769.17 13248 476921 132.48 45.90 0.346500

172.990.00172.993616 227.501202 44.121.1245.240.261537 1030 1030 4 13 318.80 16855 1331883 168.55 44.12 0.261772

103.690.00103.693613 732.921203 26.540.6727.220.262474 1030 1030 4 13 318.80 10139 1331883 101.39 26.54 0.261772

102.280.00102.283613 682.041206 26.180.6726.850.262517 1030 1030 4 13 318.80 10003 1331883 100.03 26.18 0.261772

765.850.00765.8536127 570.731298 189.634.82194.450.253906 1031 1031 5 56 491.30 73081 5649132 730.81 189.63 0.259487

550.270.00550.2736119 809.722298 149.353.80153.150.278310 1031 1031 5 56 491.30 57556 5649132 575.56 149.35 0.259487

276.110.00276.113619 939.814298 68.201.7369.940.253300 1031 1031 5 56 491.30 26284 5649132 262.84 68.20 0.259487

172.320.00172.323616 203.352380 42.571.0843.650.253300 1005 1005 3 6 046.40 16796 604642 167.96 42.57 0.253433

TOPLAM 2 277.19 0.00 2 277.19 607.56 15.06 592.50 2 239.60 592.50

309.240.00309.24400341 231.772112Ahmet KemalCeyhanAKSU648 73.371.8775.240.243300 1009 1009 4 37 235.48 27927 3723549 279.27 73.37 0.262734

TOPLAM 309.24 0.00 309.24 75.24 1.87 73.37 279.27 73.37

2 610.200.002 610.2057614410 440.8124144HamitYaşarAKTÜRK115 1 436.1736.511 472.680.564200 1037 1037 13 5 515.25 254550 551525 2 545.50 1 436.17 0.564200

TOPLAM 2 610.20 0.00 2 610.20 1 472.68 36.51 1 436.17 2 545.50 1 436.17

5.170.005.17351181.0911241HaydarGülnazAKYİL649 1.701.700.329517 1025 1025 18 8 134.68 793 813469 7.93 1.70 0.215009

433.720.00433.7235115 180.2912241 141.943.61145.550.335576 1025 1025 17 14 345.14 40986 1434516 409.86 141.94 0.346310

TOPLAM 438.90 0.00 438.90 147.25 3.61 143.64 417.79 143.64

2 097.920.002 097.928116 783.341157MehmetAbdulheytapAKYÜZ651 794.6120.20814.800.388387 1025 1025 12 27 110.64 225343 2711060 2 253.43 794.61 0.352620

400.680.00400.683234 273.941160 137.333.49140.820.351440 1025 1025 12 27 110.64 38944 2711060 389.44 137.33 0.352620

275.350.00275.356435 874.112230 99.992.54102.530.372367 1024 1024 22 17 479.05 33869 1747904 338.69 99.99 0.295225

390.970.00390.976438 340.621231 141.903.61145.500.372167 1024 1024 22 17 479.05 48064 1747904 480.64 141.90 0.295225

TOPLAM 3 164.91 0.00 3 164.91 1 203.66 29.84 1 173.82 3 462.21 1 173.82

155.110.00155.113014 653.33103144HalitAhmetAKYÜZ652 71.971.8373.800.475794 1020 1020 16 11 631.03 14616 1163104 146.16 71.97 0.492404

257.280.00257.283017 718.47104144 118.933.02121.960.474021 1020 1020 16 11 631.03 24154 1163104 241.54 118.93 0.492404

574.650.00574.6530117 239.351151 365.489.29374.770.652178 1022 1022 4 16 746.63 55822 1674664 558.22 365.48 0.654724
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No
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Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

187.310.00187.313015 619.181251 40.791.0441.830.223300 1025 1025 4 5 016.30 16721 501630 167.21 40.79 0.243936

244.270.00244.273017 328.052258 55.581.4156.990.233300 1024 1024 32 6 168.80 20563 616882 205.63 55.58 0.270272

TOPLAM 1 418.61 0.00 1 418.61 669.34 16.59 652.75 1 318.76 652.75

431.580.00431.58180203 884.222235HalilAliAKYÜZ116 139.763.55143.310.332068 1025 1025 8 4 609.71 52087 460971 520.87 139.76 0.268322

TOPLAM 431.58 0.00 431.58 143.31 3.55 139.76 520.87 139.76

42.130.0042.1316016 740.581153ZekeriyaAliAKYÜZ653 27.770.7128.480.676000 1022 1022 2 6 573.49 4108 657344 41.08 27.77 0.676000

74.300.0074.3016033 962.753154 44.201.1245.320.610000 1023 1023 4 3 864.52 7246 386453 72.46 44.20 0.610000

160.890.00160.8916038 580.791168 72.391.8474.230.461400 1021 1021 9 8 365.12 15685 836515 156.85 72.39 0.461564

16.020.0016.0210240

0

3994 111.912234 4.330.114.440.276900 1024 1024 28 4 271.83 1011 427188 10.11 4.33 0.428113

32.970.0032.97320110 548.812239 8.540.228.760.265776 1025 1025 14 9 647.51 3263 964753 32.63 8.54 0.261870

10.290.0010.2910240

0

3992 641.041252 2.800.072.870.278954 1024 1024 28 4 271.83 654 427188 6.54 2.80 0.428113

68.650.0068.6516033 661.531281 16.290.4116.700.243300 1024 1024 2 3 381.18 6340 338121 63.40 16.29 0.256942

TOPLAM 405.25 0.00 405.25 180.81 4.48 176.33 383.06 176.33

2 097.920.002 097.928116 783.341157MehmetAlicengizAKYÜZ654 794.6120.20814.800.388387 1025 1025 12 27 110.64 225343 2711060 2 253.43 794.61 0.352620

614.380.00614.38160234 273.941160 210.575.35215.920.351440 1025 1025 12 27 110.64 59714 2711060 597.14 210.57 0.352620

422.200.00422.20320235 874.112230 153.323.90157.210.372367 1024 1024 22 17 479.05 51932 1747904 519.32 153.32 0.295225

599.480.00599.48320238 340.621231 217.585.53223.110.372167 1024 1024 22 17 479.05 73698 1747904 736.98 217.58 0.295225

TOPLAM 3 733.98 0.00 3 733.98 1 411.04 34.98 1 376.06 4 106.89 1 376.06

877.170.00877.171018 771.691146YusufArifAKYÜZ655 387.229.84397.070.452668 1021 1021 16 8 553.65 85536 855360 855.36 387.22 0.452700

302.730.00302.731013 027.281236 97.592.48100.070.330561 1025 1025 11 5 705.40 24950 570544 249.50 97.59 0.391144

558.090.00558.091015 580.861238 150.373.82154.190.276288 1025 1025 11 5 705.40 38444 570544 384.44 150.37 0.391144

TOPLAM 1 737.98 0.00 1 737.98 651.33 16.15 635.18 1 489.30 635.18

42.130.0042.1316016 740.581153ZekeriyaAsiyaAKYÜZ656 27.770.7128.480.676000 1022 1022 2 6 573.49 4108 657344 41.08 27.77 0.676000

74.300.0074.3016033 962.753154 44.201.1245.320.610000 1023 1023 4 3 864.52 7246 386453 72.46 44.20 0.610000

160.890.00160.8916038 580.791168 72.391.8474.230.461400 1021 1021 9 8 365.12 15685 836515 156.85 72.39 0.461564

16.020.0016.0210240

0

3994 111.912234 4.330.114.440.276900 1024 1024 28 4 271.83 1011 427188 10.11 4.33 0.428113

32.970.0032.97320110 548.812239 8.540.228.760.265776 1025 1025 14 9 647.51 3263 964753 32.63 8.54 0.261870

10.290.0010.2910240

0

3992 641.041252 2.800.072.870.278954 1024 1024 28 4 271.83 654 427188 6.54 2.80 0.428113

68.650.0068.6516033 661.531281 16.290.4116.700.243300 1024 1024 2 3 381.18 6340 338121 63.40 16.29 0.256942

TOPLAM 405.25 0.00 405.25 180.81 4.48 176.33 383.06 176.33

155.110.00155.113014 653.33103144HalitAsyaAKYÜZ657 71.971.8373.800.475794 1020 1020 16 11 631.03 14616 1163104 146.16 71.97 0.492404

257.280.00257.283017 718.47104144 118.933.02121.960.474021 1020 1020 16 11 631.03 24154 1163104 241.54 118.93 0.492404

574.650.00574.6530117 239.351151 365.489.29374.770.652178 1022 1022 4 16 746.63 55822 1674664 558.22 365.48 0.654724

187.310.00187.313015 619.181251 40.791.0441.830.223300 1025 1025 4 5 016.30 16721 501630 167.21 40.79 0.243936

244.270.00244.273017 328.052258 55.581.4156.990.233300 1024 1024 32 6 168.80 20563 616882 205.63 55.58 0.270272

TOPLAM 1 418.61 0.00 1 418.61 669.34 16.59 652.75 1 318.76 652.75
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Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

172.370.00172.373616 205.421162ŞahmuratAyşeAKYÜZ658 70.991.8072.790.422297 1024 1024 26 5 963.63 16566 596365 165.66 70.99 0.428526

222.580.00222.5825601334 284.301234 60.041.5361.570.276601 1025 1025 7 3 313.97 21734 331399 217.34 60.04 0.276255

213.630.00213.6325601334 111.912234 57.691.4759.150.276900 1024 1024 28 4 271.83 13475 427188 134.75 57.69 0.428113

137.210.00137.2125601332 641.041252 37.330.9538.280.278954 1024 1024 28 4 271.83 8719 427188 87.19 37.33 0.428113

TOPLAM 745.79 0.00 745.79 231.79 5.75 226.04 604.93 226.04

431.580.00431.58180203 884.222235HalilBayramAKYÜZ117 139.763.55143.310.332068 1025 1025 8 4 609.71 52087 460971 520.87 139.76 0.268322

TOPLAM 431.58 0.00 431.58 143.31 3.55 139.76 520.87 139.76

2 097.920.002 097.928116 783.341157MehmetBekirAKYÜZ659 794.6120.20814.800.388387 1025 1025 12 27 110.64 225343 2711060 2 253.43 794.61 0.352620

614.380.00614.38160234 273.941160 210.575.35215.920.351440 1025 1025 12 27 110.64 59714 2711060 597.14 210.57 0.352620

422.200.00422.20320235 874.112230 153.323.90157.210.372367 1024 1024 22 17 479.05 51932 1747904 519.32 153.32 0.295225

599.480.00599.48320238 340.621231 217.585.53223.110.372167 1024 1024 22 17 479.05 73698 1747904 736.98 217.58 0.295225

TOPLAM 3 733.98 0.00 3 733.98 1 411.04 34.98 1 376.06 4 106.89 1 376.06

303.550.00303.5560118 212.9485144FazlıBirgülAKYÜZ660 149.413.80153.210.504723 1041 1041 3 18 181.85 30303 1818186 303.03 149.41 0.493053

639.580.00639.5830119 187.341156 377.899.61387.490.605860 1023 1023 1 18 700.31 62334 1870029 623.34 377.89 0.606229

162.730.00162.736019 763.821167 73.421.8775.290.462642 1021 1021 10 9 707.95 16180 970794 161.80 73.42 0.453770

454.170.00454.171516 812.602233 126.193.21129.400.284915 1024 1024 29 7 641.14 37395 764118 373.95 126.19 0.337460

106.780.00106.783013 203.251255 23.250.5923.840.223300 1025 1025 6 2 616.92 10413 261694 104.13 23.25 0.223300

81.790.0081.793012 453.641256 22.860.5823.440.286559 1024 1024 29 7 641.14 6773 764118 67.73 22.86 0.337460

TOPLAM 1 748.59 0.00 1 748.59 792.67 19.65 773.02 1 633.98 773.02

129.280.00129.28576126 205.421162ŞabanCananAKYÜZ118 53.241.3554.590.422297 1024 1024 26 5 963.63 12424 596365 124.24 53.24 0.428526

TOPLAM 129.28 0.00 129.28 54.59 1.35 53.24 124.24 53.24

689.490.00689.49576646 205.421162SalihCelalAKYÜZ119 283.957.22291.170.422297 1024 1024 26 5 963.63 66263 596365 662.63 283.95 0.428526

TOPLAM 689.49 0.00 689.49 291.17 7.22 283.95 662.63 283.95

689.490.00689.49576646 205.421162SalihCemalAKYÜZ120 283.957.22291.170.422297 1024 1024 26 5 963.63 66263 596365 662.63 283.95 0.428526

TOPLAM 689.49 0.00 689.49 291.17 7.22 283.95 662.63 283.95

7 727.370.007 727.372115 454.73100144HacıEdnanAKYÜZ121 3 886.3298.793 985.110.515714 1020 1020 15 15 498.49 774925 1549850 7 749.25 3 886.32 0.501510

31.170.0031.1724017 480.881216 7.400.197.580.243300 1024 1024 8 6 945.26 2894 694526 28.94 7.40 0.255567

311.700.00311.702417 480.881216 73.961.8875.840.243300 1024 1024 8 6 945.26 28939 694526 289.39 73.96 0.255567

TOPLAM 8 070.24 0.00 8 070.24 4 068.53 100.85 3 967.68 8 067.57 3 967.68

877.170.00877.171018 771.691146YusufEmineAKYÜZ661 387.229.84397.070.452668 1021 1021 16 8 553.65 85536 855360 855.36 387.22 0.452700

302.730.00302.731013 027.281236 97.592.48100.070.330561 1025 1025 11 5 705.40 24950 570544 249.50 97.59 0.391144

558.090.00558.091015 580.861238 150.373.82154.190.276288 1025 1025 11 5 705.40 38444 570544 384.44 150.37 0.391144

TOPLAM 1 737.98 0.00 1 737.98 651.33 16.15 635.18 1 489.30 635.18

10.800.0010.801200112 959.2284144OsmanEmrahAKYÜZ662 5.570.145.710.528786 1018 1018 9 12 621.35 1052 1262136 10.52 5.57 0.529483

1.800.001.807200112 959.2284144 0.930.020.950.528786 1018 1018 9 12 621.35 175 1262136 1.75 0.93 0.529483

0.290.000.29720012 071.191254 0.060.000.060.223300 1025 1025 5 4 533.50 28 453345 0.28 0.06 0.223300

TOPLAM 12.89 0.00 12.89 6.73 0.17 6.56 12.55 6.56

4 405.550.004 405.55114 405.553238DedeEyyupAKYÜZ122 1 188.3330.211 218.530.276591 1025 1025 10 3 033.17 1 1 3 033.17 1 188.33 0.391777
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Hakediş
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İli
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Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 4 405.55 0.00 4 405.55 1 218.53 30.21 1 188.33 3 033.17 1 188.33

42.130.0042.1316016 740.581153ZekeriyaFahrettinAKYÜZ664 27.770.7128.480.676000 1022 1022 2 6 573.49 4108 657344 41.08 27.77 0.676000

74.300.0074.3016033 962.753154 44.201.1245.320.610000 1023 1023 4 3 864.52 7246 386453 72.46 44.20 0.610000

160.890.00160.8916038 580.791168 72.391.8474.230.461400 1021 1021 9 8 365.12 15685 836515 156.85 72.39 0.461564

16.020.0016.0210240

0

3994 111.912234 4.330.114.440.276900 1024 1024 28 4 271.83 1011 427188 10.11 4.33 0.428113

32.970.0032.97320110 548.812239 8.540.228.760.265776 1025 1025 14 9 647.51 3263 964753 32.63 8.54 0.261870

10.290.0010.2910240

0

3992 641.041252 2.800.072.870.278954 1024 1024 28 4 271.83 654 427188 6.54 2.80 0.428113

68.650.0068.6516033 661.531281 16.290.4116.700.243300 1024 1024 2 3 381.18 6340 338121 63.40 16.29 0.256942

TOPLAM 405.25 0.00 405.25 180.81 4.48 176.33 383.06 176.33

7 727.370.007 727.372115 454.73100144MehmetFatimeAKYÜZ123 3 886.3298.793 985.110.515714 1020 1020 15 15 498.49 774925 1549850 7 749.25 3 886.32 0.501510

2 097.920.002 097.928116 783.341157 794.6120.20814.800.388387 1025 1025 12 27 110.64 225343 2711060 2 253.43 794.61 0.352620

614.380.00614.38160234 273.941160 210.575.35215.920.351440 1025 1025 12 27 110.64 59714 2711060 597.14 210.57 0.352620

422.200.00422.20320235 874.112230 153.323.90157.210.372367 1024 1024 22 17 479.05 51932 1747904 519.32 153.32 0.295225

599.480.00599.48320238 340.621231 217.585.53223.110.372167 1024 1024 22 17 479.05 73698 1747904 736.98 217.58 0.295225

TOPLAM 11 461.35 0.00 11 461.35 5 396.15 133.77 5 262.39 11 856.13 5 262.39

431.580.00431.58180203 884.222235HalilFazlıAKYÜZ124 139.763.55143.310.332068 1025 1025 8 4 609.71 52087 460971 520.87 139.76 0.268322

TOPLAM 431.58 0.00 431.58 143.31 3.55 139.76 520.87 139.76

85.720.0085.72960117 480.881216RecepFendiyeAKYÜZ665 20.340.5220.860.243300 1024 1024 8 6 945.26 7958 694526 79.58 20.34 0.255567

TOPLAM 85.72 0.00 85.72 20.86 0.52 20.34 79.58 20.34

172.370.00172.37576166 205.421162BayramGülsenAKYÜZ125 70.991.8072.790.422297 1024 1024 26 5 963.63 16566 596365 165.66 70.99 0.428526

TOPLAM 172.37 0.00 172.37 72.79 1.80 70.99 165.66 70.99

64.740.0064.7418033 884.222235İsmailHacerAKYÜZ126 20.960.5321.500.332068 1025 1025 8 4 609.71 7813 460971 78.13 20.96 0.268322

TOPLAM 64.74 0.00 64.74 21.50 0.53 20.96 78.13 20.96

11 018.490.0011 018.491111 018.491175ŞakirHacıAKYÜZ127 5 056.46128.535 184.990.470572 1021 1021 1 10 836.83 1 1 10 836.83 5 056.46 0.466600

TOPLAM 11 018.49 0.00 11 018.49 5 184.99 128.53 5 056.46 10 836.83 5 056.46

431.580.00431.58180203 884.222235HalilHalisAKYÜZ128 139.763.55143.310.332068 1025 1025 8 4 609.71 52087 460971 520.87 139.76 0.268322

TOPLAM 431.58 0.00 431.58 143.31 3.55 139.76 520.87 139.76

21.800.0021.806240013510 077.6286144İsmailHamideAKYÜZ129 10.540.2710.810.495838 1041 1041 4 9 756.50 2111 975653 21.11 10.54 0.499462

TOPLAM 21.80 0.00 21.80 10.81 0.27 10.54 21.11 10.54

219.290.00219.294018 771.691146MehmetHarisAKYÜZ667 96.812.4699.270.452668 1021 1021 16 8 553.65 21384 855360 213.84 96.81 0.452700

75.680.0075.684013 027.281236 24.400.6225.020.330561 1025 1025 11 5 705.40 6237 570544 62.37 24.40 0.391144

139.520.00139.524015 580.861238 37.590.9638.550.276288 1025 1025 11 5 705.40 9611 570544 96.11 37.59 0.391144

TOPLAM 434.50 0.00 434.50 162.83 4.04 158.80 372.32 158.80

244.750.00244.752415 874.112230AliHaronAKYÜZ130 88.882.2691.140.372367 1024 1024 22 17 479.05 30106 1747904 301.06 88.88 0.295225

347.530.00347.532418 340.621231 126.133.21129.340.372167 1024 1024 22 17 479.05 42724 1747904 427.24 126.13 0.295225

TOPLAM 592.28 0.00 592.28 220.48 5.47 215.01 728.29 215.01

184.510.00184.514824 428.121253HasanHaticeAKYÜZ131 41.021.0442.060.227974 1024 1024 30 4 178.45 17410 417846 174.10 41.02 0.235607
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BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ
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D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

103.390.00103.394822 481.462253 22.520.5723.090.223300 1025 1025 5 4 533.50 10083 453345 100.83 22.52 0.223300

86.300.0086.304822 071.191254 18.790.4819.270.223300 1025 1025 5 4 533.50 8416 453345 84.16 18.79 0.223300

TOPLAM 374.20 0.00 374.20 84.42 2.09 82.33 359.09 82.33

524.480.00524.4832116 783.341157HasanHaticeAKYÜZ668 198.655.05203.700.388387 1025 1025 12 27 110.64 56336 2711060 563.36 198.65 0.352620

100.170.00100.1712834 273.941160 34.330.8735.200.351440 1025 1025 12 27 110.64 9736 2711060 97.36 34.33 0.352620

68.840.0068.8425635 874.112230 25.000.6425.630.372367 1024 1024 22 17 479.05 8467 1747904 84.67 25.00 0.295225

97.740.0097.7425638 340.621231 35.470.9036.380.372167 1024 1024 22 17 479.05 12016 1747904 120.16 35.47 0.295225

TOPLAM 791.23 0.00 791.23 300.91 7.46 293.45 865.55 293.45

64.740.0064.7418033 884.222235İsmailHaticeAKYÜZ132 20.960.5321.500.332068 1025 1025 8 4 609.71 7813 460971 78.13 20.96 0.268322

TOPLAM 64.74 0.00 64.74 21.50 0.53 20.96 78.13 20.96

689.490.00689.49576646 205.421162SalihHaticeAKYÜZ133 283.957.22291.170.422297 1024 1024 26 5 963.63 66263 596365 662.63 283.95 0.428526

TOPLAM 689.49 0.00 689.49 291.17 7.22 283.95 662.63 283.95

107.900.00107.9018053 884.222235FehmiHavvaAKYÜZ134 34.940.8935.830.332068 1025 1025 8 4 609.71 13022 460971 130.22 34.94 0.268322

TOPLAM 107.90 0.00 107.90 35.83 0.89 34.94 130.22 34.94

42.130.0042.1316016 740.581153ZekeriyaHüsnüAKYÜZ669 27.770.7128.480.676000 1022 1022 2 6 573.49 4108 657344 41.08 27.77 0.676000

74.300.0074.3016033 962.753154 44.201.1245.320.610000 1023 1023 4 3 864.52 7246 386453 72.46 44.20 0.610000

160.890.00160.8916038 580.791168 72.391.8474.230.461400 1021 1021 9 8 365.12 15685 836515 156.85 72.39 0.461564

16.020.0016.0210240

0

3994 111.912234 4.330.114.440.276900 1024 1024 28 4 271.83 1011 427188 10.11 4.33 0.428113

32.970.0032.97320110 548.812239 8.540.228.760.265776 1025 1025 14 9 647.51 3263 964753 32.63 8.54 0.261870

10.290.0010.2910240

0

3992 641.041252 2.800.072.870.278954 1024 1024 28 4 271.83 654 427188 6.54 2.80 0.428113

68.650.0068.6516033 661.531281 16.290.4116.700.243300 1024 1024 2 3 381.18 6340 338121 63.40 16.29 0.256942

TOPLAM 405.25 0.00 405.25 180.81 4.48 176.33 383.06 176.33

539.970.00539.9724112 959.2284144HasanİfakatAKYÜZ135 278.457.08285.530.528786 1018 1018 9 12 621.35 52589 1262136 525.89 278.45 0.529483

TOPLAM 539.97 0.00 539.97 285.53 7.08 278.45 525.89 278.45

342.870.00342.87240117 480.881216HacıİhmailAKYÜZ670 81.352.0783.420.243300 1024 1024 8 6 945.26 31832 694526 318.32 81.35 0.255567

TOPLAM 342.87 0.00 342.87 83.42 2.07 81.35 318.32 81.35

64.740.0064.7418033 884.222235İsmailİsaAKYÜZ136 20.960.5321.500.332068 1025 1025 8 4 609.71 7813 460971 78.13 20.96 0.268322

TOPLAM 64.74 0.00 64.74 21.50 0.53 20.96 78.13 20.96

337.030.00337.032016 740.581153YusufİsmailAKYÜZ137 222.185.65227.830.676000 1022 1022 2 6 573.49 32867 657344 328.67 222.18 0.676000

594.410.00594.412033 962.753154 353.608.99362.590.610000 1023 1023 4 3 864.52 57968 386453 579.68 353.60 0.610000

1 287.120.001 287.122038 580.791168 579.1514.72593.880.461400 1021 1021 9 8 365.12 125477 836515 1 254.77 579.15 0.461564

128.180.00128.183840011974 111.912234 34.610.8835.490.276900 1024 1024 28 4 271.83 8085 427188 80.85 34.61 0.428113

263.720.00263.72120310 548.812239 68.351.7470.090.265776 1025 1025 14 9 647.51 26102 964753 261.02 68.35 0.261870

82.330.0082.333840011972 641.041252 22.400.5722.970.278954 1024 1024 28 4 271.83 5231 427188 52.31 22.40 0.428113

549.230.00549.232033 661.531281 130.323.31133.630.243300 1024 1024 2 3 381.18 50718 338121 507.18 130.32 0.256942

TOPLAM 3 242.01 0.00 3 242.01 1 446.47 35.86 1 410.62 3 064.48 1 410.62

342.870.00342.87240117 480.881216HacıİsrafilAKYÜZ671 81.352.0783.420.243300 1024 1024 8 6 945.26 31832 694526 318.32 81.35 0.255567
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D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 342.87 0.00 342.87 83.42 2.07 81.35 318.32 81.35

877.170.00877.171018 771.691146YusufKamilAKYÜZ672 387.229.84397.070.452668 1021 1021 16 8 553.65 85536 855360 855.36 387.22 0.452700

302.730.00302.731013 027.281236 97.592.48100.070.330561 1025 1025 11 5 705.40 24950 570544 249.50 97.59 0.391144

558.090.00558.091015 580.861238 150.373.82154.190.276288 1025 1025 11 5 705.40 38444 570544 384.44 150.37 0.391144

TOPLAM 1 737.98 0.00 1 737.98 651.33 16.15 635.18 1 489.30 635.18

689.490.00689.49576646 205.421162SalihKemalAKYÜZ138 283.957.22291.170.422297 1024 1024 26 5 963.63 66263 596365 662.63 283.95 0.428526

TOPLAM 689.49 0.00 689.49 291.17 7.22 283.95 662.63 283.95

129.280.00129.28576126 205.421162ŞabanKenanAKYÜZ139 53.241.3554.590.422297 1024 1024 26 5 963.63 12424 596365 124.24 53.24 0.428526

TOPLAM 129.28 0.00 129.28 54.59 1.35 53.24 124.24 53.24

431.580.00431.58180203 884.222235HalilKudretAKYÜZ140 139.763.55143.310.332068 1025 1025 8 4 609.71 52087 460971 520.87 139.76 0.268322

TOPLAM 431.58 0.00 431.58 143.31 3.55 139.76 520.87 139.76

877.170.00877.171018 771.691146YusufMahbupAKYÜZ141 387.229.84397.070.452668 1021 1021 16 8 553.65 85536 855360 855.36 387.22 0.452700

561.720.00561.721216 740.581153 370.319.41379.720.676000 1022 1022 2 6 573.49 54779 657344 547.79 370.31 0.676000

990.690.00990.69413 962.753154 589.3414.98604.320.610000 1023 1023 4 3 864.52 96613 386453 966.13 589.34 0.610000

2 145.200.002 145.202058 580.791168 965.2624.54989.790.461400 1021 1021 9 8 365.12 209128 836515 2 091.28 965.26 0.461564

213.630.00213.633840019954 111.912234 57.691.4759.150.276900 1024 1024 28 4 271.83 13475 427188 134.75 57.69 0.428113

302.730.00302.731013 027.281236 97.592.48100.070.330561 1025 1025 14 9 647.51 37266 964753 372.66 97.59 0.261870

558.090.00558.091015 580.861238 150.373.82154.190.276288 1025 1025 14 9 647.51 57422 964753 574.22 150.37 0.261870

439.530.00439.53120510 548.812239 113.922.90116.820.265776 1025 1025 14 9 647.51 43503 964753 435.03 113.92 0.261870

137.210.00137.213840019952 641.041252 37.330.9538.280.278954 1024 1024 28 4 271.83 8719 427188 87.19 37.33 0.428113

915.380.00915.382053 661.531281 217.195.52222.710.243300 1024 1024 2 3 381.18 84530 338121 845.30 217.19 0.256942

TOPLAM 7 141.34 0.00 7 141.34 3 062.12 75.91 2 986.21 6 909.71 2 986.21

155.110.00155.113014 653.33103144HalitMecnunAKYÜZ673 71.971.8373.800.475794 1020 1020 16 11 631.03 14616 1163104 146.16 71.97 0.492404

257.280.00257.283017 718.47104144 118.933.02121.960.474021 1020 1020 16 11 631.03 24154 1163104 241.54 118.93 0.492404

574.650.00574.6530117 239.351151 365.489.29374.770.652178 1022 1022 4 16 746.63 55822 1674664 558.22 365.48 0.654724

187.310.00187.313015 619.181251 40.791.0441.830.223300 1025 1025 4 5 016.30 16721 501630 167.21 40.79 0.243936

244.270.00244.273017 328.052258 55.581.4156.990.233300 1024 1024 32 6 168.80 20563 616882 205.63 55.58 0.270272

TOPLAM 1 418.61 0.00 1 418.61 669.34 16.59 652.75 1 318.76 652.75

979.020.00979.02615 874.112230OsmanMehmetAKYÜZ142 355.529.04364.550.372367 1024 1024 22 17 479.05 120422 1747904 1 204.22 355.52 0.295225

1 390.100.001 390.10618 340.621231 504.5312.82517.350.372167 1024 1024 22 17 479.05 170895 1747904 1 708.95 504.53 0.295225

TOPLAM 2 369.12 0.00 2 369.12 881.90 21.86 860.04 2 913.17 860.04

337.030.00337.032016 740.581153YusufMehmetAKYÜZ143 222.185.65227.830.676000 1022 1022 2 6 573.49 32867 657344 328.67 222.18 0.676000

594.410.00594.412033 962.753154 353.608.99362.590.610000 1023 1023 4 3 864.52 57968 386453 579.68 353.60 0.610000

1 287.120.001 287.122038 580.791168 579.1514.72593.880.461400 1021 1021 9 8 365.12 125477 836515 1 254.77 579.15 0.461564

128.180.00128.183840011974 111.912234 34.610.8835.490.276900 1024 1024 28 4 271.83 8085 427188 80.85 34.61 0.428113

263.720.00263.72120310 548.812239 68.351.7470.090.265776 1025 1025 14 9 647.51 26102 964753 261.02 68.35 0.261870

82.330.0082.333840011972 641.041252 22.400.5722.970.278954 1024 1024 28 4 271.83 5231 427188 52.31 22.40 0.428113

549.230.00549.232033 661.531281 130.323.31133.630.243300 1024 1024 2 3 381.18 50718 338121 507.18 130.32 0.256942
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TOPLAM 3 242.01 0.00 3 242.01 1 446.47 35.86 1 410.62 3 064.48 1 410.62

129.280.00129.284816 205.421162TemelMelahatAKYÜZ674 53.241.3554.590.422297 1024 1024 26 5 963.63 12424 596365 124.24 53.24 0.428526

166.940.00166.94102403994 284.301234 45.031.1446.170.276601 1025 1025 7 3 313.97 16300 331399 163.00 45.03 0.276255

160.220.00160.22102403994 111.912234 43.271.1044.360.276900 1024 1024 28 4 271.83 10106 427188 101.06 43.27 0.428113

102.910.00102.91102403992 641.041252 27.990.7128.710.278954 1024 1024 28 4 271.83 6539 427188 65.39 27.99 0.428113

TOPLAM 559.34 0.00 559.34 173.84 4.31 169.53 453.70 169.53

85.720.0085.72960117 480.881216RecepMelekAKYÜZ675 20.340.5220.860.243300 1024 1024 8 6 945.26 7958 694526 79.58 20.34 0.255567

TOPLAM 85.72 0.00 85.72 20.86 0.52 20.34 79.58 20.34

524.480.00524.4832116 783.341157PirmuratMintazAKYÜZ676 198.655.05203.700.388387 1025 1025 12 27 110.64 56336 2711060 563.36 198.65 0.352620

2 245.550.002 245.55214 491.101158 869.0522.09891.140.396848 1025 1025 12 27 110.64 246456 2711060 2 464.56 869.05 0.352620

100.170.00100.1712834 273.941160 34.330.8735.200.351440 1025 1025 12 27 110.64 9736 2711060 97.36 34.33 0.352620

68.840.0068.8425635 874.112230 25.000.6425.630.372367 1024 1024 22 17 479.05 8467 1747904 84.67 25.00 0.295225

97.740.0097.7425638 340.621231 35.470.9036.380.372167 1024 1024 22 17 479.05 12016 1747904 120.16 35.47 0.295225

TOPLAM 3 036.78 0.00 3 036.78 1 192.06 29.55 1 162.51 3 330.11 1 162.51

80.140.0080.1416034 273.941160HalisMuhsinAKYÜZ678 27.470.7028.160.351440 1025 1025 12 27 110.64 7789 2711060 77.89 27.47 0.352620

55.070.0055.0732035 874.112230 20.000.5120.510.372367 1024 1024 22 17 479.05 6774 1747904 67.74 20.00 0.295225

78.190.0078.1932038 340.621231 28.380.7229.100.372167 1024 1024 22 17 479.05 9613 1747904 96.13 28.38 0.295225

TOPLAM 213.40 0.00 213.40 77.77 1.93 75.84 241.75 75.84

75.890.0075.89240118 212.9485144HaronMukaddesAKYÜZ680 37.350.9538.300.504723 1041 1041 3 18 181.85 7576 1818186 75.76 37.35 0.493053

159.890.00159.89120119 187.341156 94.472.4096.870.605860 1023 1023 1 18 700.31 15584 1870029 155.84 94.47 0.606229

40.680.0040.6824019 763.821167 18.350.4718.820.462642 1021 1021 10 9 707.95 4045 970794 40.45 18.35 0.453770

113.540.00113.546016 812.602233 31.550.8032.350.284915 1024 1024 29 7 641.14 9349 764118 93.49 31.55 0.337460

26.690.0026.6912013 203.251255 5.810.155.960.223300 1025 1025 6 2 616.92 2603 261694 26.03 5.81 0.223300

20.450.0020.4512012 453.641256 5.710.155.860.286559 1024 1024 29 7 641.14 1693 764118 16.93 5.71 0.337460

TOPLAM 437.15 0.00 437.15 198.17 4.91 193.26 408.50 193.26

64.740.0064.7418033 884.222235İsmailMusaAKYÜZ144 20.960.5321.500.332068 1025 1025 13 27 118.47 7929 2711847 79.29 20.96 0.264397

TOPLAM 64.74 0.00 64.74 21.50 0.53 20.96 79.29 20.96

129.280.00129.284816 205.421162TemelMüşerrefAKYÜZ681 53.241.3554.590.422297 1024 1024 26 5 963.63 12424 596365 124.24 53.24 0.428526

166.940.00166.94102403994 284.301234 45.031.1446.170.276601 1025 1025 7 3 313.97 16300 331399 163.00 45.03 0.276255

160.220.00160.22102403994 111.912234 43.271.1044.360.276900 1024 1024 28 4 271.83 10106 427188 101.06 43.27 0.428113

102.910.00102.91102403992 641.041252 27.990.7128.710.278954 1024 1024 28 4 271.83 6539 427188 65.39 27.99 0.428113

TOPLAM 559.34 0.00 559.34 173.84 4.31 169.53 453.70 169.53

311.700.00311.702417 480.881216FaikNaciyeAKYÜZ682 73.961.8875.840.243300 1024 1024 8 6 945.26 28939 694526 289.39 73.96 0.255567

TOPLAM 311.70 0.00 311.70 75.84 1.88 73.96 289.39 73.96

80.140.0080.1416034 273.941160HalisNadideAKYÜZ683 27.470.7028.160.351440 1025 1025 12 27 110.64 7789 2711060 77.89 27.47 0.352620

55.070.0055.0732035 874.112230 20.000.5120.510.372367 1024 1024 22 17 479.05 6774 1747904 67.74 20.00 0.295225

78.190.0078.1932038 340.621231 28.380.7229.100.372167 1024 1024 22 17 479.05 9613 1747904 96.13 28.38 0.295225

TOPLAM 213.40 0.00 213.40 77.77 1.93 75.84 241.75 75.84
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m2
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Kesinti
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Hakediş
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Parsel
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Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

2 097.920.002 097.928116 783.341157MehmetNadimeAKYÜZ684 794.6120.20814.800.388387 1025 1025 12 27 110.64 225343 2711060 2 253.43 794.61 0.352620

614.380.00614.38160234 273.941160 210.575.35215.920.351440 1025 1025 12 27 110.64 59714 2711060 597.14 210.57 0.352620

422.200.00422.20320235 874.112230 153.323.90157.210.372367 1024 1024 22 17 479.05 51932 1747904 519.32 153.32 0.295225

599.480.00599.48320238 340.621231 217.585.53223.110.372167 1024 1024 22 17 479.05 73698 1747904 736.98 217.58 0.295225

TOPLAM 3 733.98 0.00 3 733.98 1 411.04 34.98 1 376.06 4 106.89 1 376.06

155.110.00155.113014 653.33103144HalitNayimAKYÜZ685 71.971.8373.800.475794 1020 1020 16 11 631.03 14616 1163104 146.16 71.97 0.492404

257.280.00257.283017 718.47104144 118.933.02121.960.474021 1020 1020 16 11 631.03 24154 1163104 241.54 118.93 0.492404

574.650.00574.6530117 239.351151 365.489.29374.770.652178 1022 1022 4 16 746.63 55822 1674664 558.22 365.48 0.654724

187.310.00187.313015 619.181251 40.791.0441.830.223300 1025 1025 4 5 016.30 16721 501630 167.21 40.79 0.243936

244.270.00244.273017 328.052258 55.581.4156.990.233300 1024 1024 32 6 168.80 20563 616882 205.63 55.58 0.270272

TOPLAM 1 418.61 0.00 1 418.61 669.34 16.59 652.75 1 318.76 652.75

930.670.00930.673064 653.33103144AbdullahNezaketAKYÜZ687 431.8310.98442.810.475794 1020 1020 16 11 631.03 87698 1163104 876.98 431.83 0.492404

1 543.690.001 543.693067 718.47104144 713.6018.14731.740.474021 1020 1020 16 11 631.03 144923 1163104 1 449.23 713.60 0.492404

3 447.870.003 447.8730617 239.351151 2 192.8855.742 248.630.652178 1022 1022 4 16 746.63 334933 1674664 3 349.33 2 192.88 0.654724

1 123.840.001 123.843065 619.181251 244.736.22250.950.223300 1025 1025 4 5 016.30 100326 501630 1 003.26 244.73 0.243936

1 465.610.001 465.613067 328.052258 333.458.48341.930.233300 1024 1024 32 6 168.80 123376 616882 1 233.76 333.45 0.270272

TOPLAM 8 511.68 0.00 8 511.68 4 016.05 99.55 3 916.50 7 912.55 3 916.50

80.140.0080.1416034 273.941160HalisNuhAKYÜZ688 27.470.7028.160.351440 1025 1025 12 27 110.64 7789 2711060 77.89 27.47 0.352620

55.070.0055.0732035 874.112230 20.000.5120.510.372367 1024 1024 22 17 479.05 6774 1747904 67.74 20.00 0.295225

78.190.0078.1932038 340.621231 28.380.7229.100.372167 1024 1024 22 17 479.05 9613 1747904 96.13 28.38 0.295225

TOPLAM 213.40 0.00 213.40 77.77 1.93 75.84 241.75 75.84

129.280.00129.284816 205.421162TemelNüsretAKYÜZ689 53.241.3554.590.422297 1024 1024 26 5 963.63 12424 596365 124.24 53.24 0.428526

166.940.00166.94102403994 284.301234 45.031.1446.170.276601 1025 1025 7 3 313.97 16300 331399 163.00 45.03 0.276255

160.220.00160.22102403994 111.912234 43.271.1044.360.276900 1024 1024 28 4 271.83 10106 427188 101.06 43.27 0.428113

102.910.00102.91102403992 641.041252 27.990.7128.710.278954 1024 1024 28 4 271.83 6539 427188 65.39 27.99 0.428113

TOPLAM 559.34 0.00 559.34 173.84 4.31 169.53 453.70 169.53

244.750.00244.752415 874.112230AliOsmanAKYÜZ145 88.882.2691.140.372367 1024 1024 22 17 479.05 30106 1747904 301.06 88.88 0.295225

347.530.00347.532418 340.621231 126.133.21129.340.372167 1024 1024 22 17 479.05 42724 1747904 427.24 126.13 0.295225

TOPLAM 592.28 0.00 592.28 220.48 5.47 215.01 728.29 215.01

5 445.530.005 445.53115 445.531147EtemOsmanAKYÜZ690 2 510.2963.812 574.100.472700 1020 1020 18 5 310.54 1 1 5 310.54 2 510.29 0.472700

TOPLAM 5 445.53 0.00 5 445.53 2 574.10 63.81 2 510.29 5 310.54 2 510.29

5 318.980.005 318.982110 637.9580144HacıRecepAKYÜZ146 2 748.1869.862 818.040.529808 1018 1018 6 10 331.50 516575 1033150 5 165.75 2 748.18 0.532000

TOPLAM 5 318.98 0.00 5 318.98 2 818.04 69.86 2 748.18 5 165.75 2 748.18

80.140.0080.1416034 273.941160HalisResulAKYÜZ691 27.470.7028.160.351440 1025 1025 12 27 110.64 7789 2711060 77.89 27.47 0.352620

55.070.0055.0732035 874.112230 20.000.5120.510.372367 1024 1024 22 17 479.05 6774 1747904 67.74 20.00 0.295225

78.190.0078.1932038 340.621231 28.380.7229.100.372167 1024 1024 22 17 479.05 9613 1747904 96.13 28.38 0.295225

TOPLAM 213.40 0.00 213.40 77.77 1.93 75.84 241.75 75.84

2 246.860.002 246.86316 740.581153AbdullahSadıkAKYÜZ147 1 481.2337.651 518.880.676000 1022 1022 2 6 573.49 219116 657344 2 191.16 1 481.23 0.676000
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Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli
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Köyü:

Bayburt
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Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

9 053.770.009 053.77119 053.771222 2 235.5956.832 292.410.253200 1024 1024 12 8 829.34 1 1 8 829.34 2 235.59 0.253200

890.330.00890.3319203994 284.301234 240.166.10246.270.276601 1025 1025 13 27 118.47 90834 2711847 908.34 240.16 0.264397

24 664.330.0024 664.331124 664.331239 6 453.24164.046 617.270.268293 1025 1025 13 27 118.47 2440735 2711847 24 407.35 6 453.24 0.264397

1 758.140.001 758.146110 548.812239 455.6911.58467.270.265776 1025 1025 13 27 118.47 172349 2711847 1 723.49 455.69 0.264397

TOPLAM 38 613.43 0.00 38 613.43 11 142.10 276.20 10 865.90 38 059.68 10 865.90

27.000.0027.00480112 959.2284144DursunSareAKYÜZ148 13.920.3514.280.528786 1018 1018 9 12 621.35 2629 1262136 26.29 13.92 0.529483

4.500.004.502880112 959.2284144 2.320.062.380.528786 1018 1018 9 12 621.35 438 1262136 4.38 2.32 0.529483

569.150.00569.156402018 212.9485144 280.147.12287.270.504723 1041 1041 3 18 181.85 56818 1818186 568.18 280.14 0.493053

792.940.00792.943246 343.492150 477.2312.13489.360.617154 1022 1022 6 5 612.20 70153 561220 701.53 477.23 0.680280

1 199.210.001 199.2164419 187.341156 708.5418.01726.550.605860 1023 1023 1 18 700.31 116877 1870029 1 168.77 708.54 0.606229

0.720.000.72288012 071.191254 0.160.000.160.223300 1025 1025 5 4 533.50 70 453345 0.70 0.16 0.223300

200.200.00200.206443 203.251255 43.601.1144.710.223300 1025 1025 5 4 533.50 19524 453345 195.24 43.60 0.223300

153.350.00153.356442 453.641256 42.861.0943.940.286559 1024 1024 29 7 641.14 12699 764118 126.99 42.86 0.337460

TOPLAM 2 947.07 0.00 2 947.07 1 608.65 39.88 1 568.77 2 792.09 1 568.77

337.030.00337.032016 740.581153YusufSareAKYÜZ149 222.185.65227.830.676000 1022 1022 2 6 573.49 32867 657344 328.67 222.18 0.676000

594.410.00594.412033 962.753154 353.608.99362.590.610000 1023 1023 4 3 864.52 57968 386453 579.68 353.60 0.610000

1 287.120.001 287.122038 580.791168 579.1514.72593.880.461400 1021 1021 9 8 365.12 125477 836515 1 254.77 579.15 0.461564

128.180.00128.183840011974 111.912234 34.610.8835.490.276900 1024 1024 28 4 271.83 8085 427188 80.85 34.61 0.428113

263.720.00263.72120310 548.812239 68.351.7470.090.265776 1025 1025 14 9 647.51 26102 964753 261.02 68.35 0.261870

82.330.0082.333840011972 641.041252 22.400.5722.970.278954 1024 1024 28 4 271.83 5231 427188 52.31 22.40 0.428113

549.230.00549.232033 661.531281 130.323.31133.630.243300 1024 1024 2 3 381.18 50718 338121 507.18 130.32 0.256942

TOPLAM 3 242.01 0.00 3 242.01 1 446.47 35.86 1 410.62 3 064.48 1 410.62

524.480.00524.4832116 783.341157PirmuratSelvinazAKYÜZ692 198.655.05203.700.388387 1025 1025 12 27 110.64 56336 2711060 563.36 198.65 0.352620

100.170.00100.1712834 273.941160 34.330.8735.200.351440 1025 1025 12 27 110.64 9736 2711060 97.36 34.33 0.352620

68.840.0068.8425635 874.112230 25.000.6425.630.372367 1024 1024 22 17 479.05 8467 1747904 84.67 25.00 0.295225

97.740.0097.7425638 340.621231 35.470.9036.380.372167 1024 1024 22 17 479.05 12016 1747904 120.16 35.47 0.295225

TOPLAM 791.23 0.00 791.23 300.91 7.46 293.45 865.55 293.45

155.110.00155.113014 653.33103144HalitServetAKYÜZ693 71.971.8373.800.475794 1020 1020 16 11 631.03 14616 1163104 146.16 71.97 0.492404

257.280.00257.283017 718.47104144 118.933.02121.960.474021 1020 1020 16 11 631.03 24154 1163104 241.54 118.93 0.492404

574.650.00574.6530117 239.351151 365.489.29374.770.652178 1022 1022 4 16 746.63 55822 1674664 558.22 365.48 0.654724

187.310.00187.313015 619.181251 40.791.0441.830.223300 1025 1025 4 5 016.30 16721 501630 167.21 40.79 0.243936

244.270.00244.273017 328.052258 55.581.4156.990.233300 1024 1024 32 6 168.80 20563 616882 205.63 55.58 0.270272

TOPLAM 1 418.61 0.00 1 418.61 669.34 16.59 652.75 1 318.76 652.75

219.290.00219.294018 771.691146MehmetSevimAKYÜZ694 96.812.4699.270.452668 1021 1021 16 8 553.65 21384 855360 213.84 96.81 0.452700

75.680.0075.684013 027.281236 24.400.6225.020.330561 1025 1025 11 5 705.40 6237 570544 62.37 24.40 0.391144

139.520.00139.524015 580.861238 37.590.9638.550.276288 1025 1025 11 5 705.40 9611 570544 96.11 37.59 0.391144

TOPLAM 434.50 0.00 434.50 162.83 4.04 158.80 372.32 158.80

129.280.00129.284816 205.421162TemelSinanAKYÜZ695 53.241.3554.590.422297 1024 1024 26 5 963.63 12424 596365 124.24 53.24 0.428526
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D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

166.940.00166.94102403994 284.301234 45.031.1446.170.276601 1025 1025 7 3 313.97 16300 331399 163.00 45.03 0.276255

160.220.00160.22102403994 111.912234 43.271.1044.360.276900 1024 1024 28 4 271.83 10106 427188 101.06 43.27 0.428113

102.910.00102.91102403992 641.041252 27.990.7128.710.278954 1024 1024 28 4 271.83 6539 427188 65.39 27.99 0.428113

TOPLAM 559.34 0.00 559.34 173.84 4.31 169.53 453.70 169.53

21.800.0021.806240013510 077.6286144İsmailSongülAKYÜZ150 10.540.2710.810.495838 1041 1041 4 9 756.50 2111 975653 21.11 10.54 0.499462

TOPLAM 21.80 0.00 21.80 10.81 0.27 10.54 21.11 10.54

2 097.920.002 097.928116 783.341157MehmetSümbülAKYÜZ696 794.6120.20814.800.388387 1025 1025 12 27 110.64 225343 2711060 2 253.43 794.61 0.352620

TOPLAM 2 097.92 0.00 2 097.92 814.80 20.20 794.61 2 253.43 794.61

877.170.00877.171018 771.691146YusufSümmaniAKYÜZ697 387.229.84397.070.452668 1021 1021 16 8 553.65 85536 855360 855.36 387.22 0.452700

302.730.00302.731013 027.281236 97.592.48100.070.330561 1025 1025 11 5 705.40 24950 570544 249.50 97.59 0.391144

558.090.00558.091015 580.861238 150.373.82154.190.276288 1025 1025 11 5 705.40 38444 570544 384.44 150.37 0.391144

TOPLAM 1 737.98 0.00 1 737.98 651.33 16.15 635.18 1 489.30 635.18

84.260.0084.268016 740.581153MahmutŞehrinazAKYÜZ699 55.551.4156.960.676000 1022 1022 2 6 573.49 8217 657344 82.17 55.55 0.676000

148.600.00148.608033 962.753154 88.402.2590.650.610000 1023 1023 4 3 864.52 14492 386453 144.92 88.40 0.610000

321.780.00321.788038 580.791168 144.793.68148.470.461400 1021 1021 9 8 365.12 31369 836515 313.69 144.79 0.461564

32.040.0032.04512003994 111.912234 8.650.228.870.276900 1024 1024 28 4 271.83 2021 427188 20.21 8.65 0.428113

65.930.0065.93160110 548.812239 17.090.4317.520.265776 1025 1025 14 9 647.51 6525 964753 65.25 17.09 0.261870

20.580.0020.58512003992 641.041252 5.600.145.740.278954 1024 1024 28 4 271.83 1308 427188 13.08 5.60 0.428113

137.310.00137.318033 661.531281 32.580.8333.410.243300 1024 1024 2 3 381.18 12679 338121 126.79 32.58 0.256942

TOPLAM 810.50 0.00 810.50 361.62 8.96 352.65 766.12 352.65

155.850.00155.854817 480.881216AliŞekerAKYÜZ700 36.980.9437.920.243300 1024 1024 8 6 945.26 14469 694526 144.69 36.98 0.255567

TOPLAM 155.85 0.00 155.85 37.92 0.94 36.98 144.69 36.98

85.720.0085.72960117 480.881216RecepTuncayAKYÜZ701 20.340.5220.860.243300 1024 1024 8 6 945.26 7958 694526 79.58 20.34 0.255567

TOPLAM 85.72 0.00 85.72 20.86 0.52 20.34 79.58 20.34

10.800.0010.801200112 959.2284144OsmanVahapAKYÜZ702 5.570.145.710.528786 1018 1018 9 12 621.35 1052 1262136 10.52 5.57 0.529483

1.800.001.807200112 959.2284144 0.930.020.950.528786 1018 1018 9 12 621.35 175 1262136 1.75 0.93 0.529483

0.290.000.29720012 071.191254 0.060.000.060.223300 1025 1025 5 4 533.50 28 453345 0.28 0.06 0.223300

TOPLAM 12.89 0.00 12.89 6.73 0.17 6.56 12.55 6.56

3 690.760.003 690.763111 072.2789144ŞakirVeyselAKYÜZ151 1 878.8247.761 926.580.522000 1018 1018 11 10 766.46 358882 1076646 3 588.82 1 878.82 0.523520

979.020.00979.02615 874.112230 355.529.04364.550.372367 1024 1024 22 17 479.05 120422 1747904 1 204.22 355.52 0.295225

1 390.100.001 390.10618 340.621231 504.5312.82517.350.372167 1024 1024 22 17 479.05 170895 1747904 1 708.95 504.53 0.295225

TOPLAM 6 059.88 0.00 6 059.88 2 808.48 69.62 2 738.86 6 501.99 2 738.86

64.740.0064.7418033 884.222235İsmailYakupAKYÜZ152 20.960.5321.500.332068 1025 1025 8 4 609.71 7813 460971 78.13 20.96 0.268322

TOPLAM 64.74 0.00 64.74 21.50 0.53 20.96 78.13 20.96

219.290.00219.294018 771.691146MehmetYasinAKYÜZ703 96.812.4699.270.452668 1021 1021 16 8 553.65 21384 855360 213.84 96.81 0.452700

75.680.0075.684013 027.281236 24.400.6225.020.330561 1025 1025 11 5 705.40 6237 570544 62.37 24.40 0.391144

139.520.00139.524015 580.861238 37.590.9638.550.276288 1025 1025 11 5 705.40 9611 570544 96.11 37.59 0.391144

TOPLAM 434.50 0.00 434.50 162.83 4.04 158.80 372.32 158.80
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Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli
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Köyü:
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Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

42.130.0042.1316016 740.581153ZekeriyaYaşarAKYÜZ704 27.770.7128.480.676000 1022 1022 2 6 573.49 4108 657344 41.08 27.77 0.676000

74.300.0074.3016033 962.753154 44.201.1245.320.610000 1023 1023 4 3 864.52 7246 386453 72.46 44.20 0.610000

160.890.00160.8916038 580.791168 72.391.8474.230.461400 1021 1021 9 8 365.12 15685 836515 156.85 72.39 0.461564

16.020.0016.0210240

0

3994 111.912234 4.330.114.440.276900 1024 1024 28 4 271.83 1011 427188 10.11 4.33 0.428113

32.970.0032.97320110 548.812239 8.540.228.760.265776 1025 1025 14 9 647.51 3263 964753 32.63 8.54 0.261870

10.290.0010.2910240

0

3992 641.041252 2.800.072.870.278954 1024 1024 28 4 271.83 654 427188 6.54 2.80 0.428113

68.650.0068.6516033 661.531281 16.290.4116.700.243300 1024 1024 2 3 381.18 6340 338121 63.40 16.29 0.256942

TOPLAM 405.25 0.00 405.25 180.81 4.48 176.33 383.06 176.33

524.480.00524.4832116 783.341157PirmuratYılmazAKYÜZ705 198.655.05203.700.388387 1025 1025 12 27 110.64 56336 2711060 563.36 198.65 0.352620

2 245.550.002 245.55214 491.101158 869.0522.09891.140.396848 1025 1025 12 27 110.64 246456 2711060 2 464.56 869.05 0.352620

100.170.00100.1712834 273.941160 34.330.8735.200.351440 1025 1025 12 27 110.64 9736 2711060 97.36 34.33 0.352620

68.840.0068.8425635 874.112230 25.000.6425.630.372367 1024 1024 22 17 479.05 8467 1747904 84.67 25.00 0.295225

97.740.0097.7425638 340.621231 35.470.9036.380.372167 1024 1024 22 17 479.05 12016 1747904 120.16 35.47 0.295225

TOPLAM 3 036.78 0.00 3 036.78 1 192.06 29.55 1 162.51 3 330.11 1 162.51

2 246.860.002 246.86316 740.581153AbdullahYunusAKYÜZ153 1 481.2337.651 518.880.676000 1022 1022 2 6 573.49 219116 657344 2 191.16 1 481.23 0.676000

3 252.050.003 252.051056 504.091212 790.7420.10810.840.249334 1024 1024 3 6 500.16 325008 650015 3 250.08 790.74 0.243300

6 997.600.006 997.60301513 995.201218 1 762.9244.811 807.730.258336 1024 1024 10 13 859.59 692979 1385961 6 929.79 1 762.92 0.254397

2 759.230.002 759.2330155 518.461230 1 002.8725.491 028.370.372700 1024 1024 21 8 597.28 429864 859732 4 298.64 1 002.87 0.233300

1 758.140.001 758.146110 548.812239 455.6911.58467.270.265776 1025 1025 14 9 647.51 174013 964753 1 740.13 455.69 0.261870

TOPLAM 17 013.87 0.00 17 013.87 5 633.09 139.64 5 493.45 18 409.80 5 493.45

10.800.0010.801200112 959.2284144OsmanYusufAKYÜZ706 5.570.145.710.528786 1018 1018 9 12 621.35 1052 1262136 10.52 5.57 0.529483

1.800.001.807200112 959.2284144 0.930.020.950.528786 1018 1018 9 12 621.35 175 1262136 1.75 0.93 0.529483

0.290.000.29720012 071.191254 0.060.000.060.223300 1025 1025 5 4 533.50 28 453345 0.28 0.06 0.223300

TOPLAM 12.89 0.00 12.89 6.73 0.17 6.56 12.55 6.56

85.720.0085.72960117 480.881216RecepZaferAKYÜZ707 20.340.5220.860.243300 1024 1024 8 6 945.26 7958 694526 79.58 20.34 0.255567

TOPLAM 85.72 0.00 85.72 20.86 0.52 20.34 79.58 20.34

2 097.920.002 097.928116 783.341157MehmetZakirAKYÜZ708 794.6120.20814.800.388387 1025 1025 12 27 110.64 225343 2711060 2 253.43 794.61 0.352620

614.380.00614.38160234 273.941160 210.575.35215.920.351440 1025 1025 12 27 110.64 59714 2711060 597.14 210.57 0.352620

422.200.00422.20320235 874.112230 153.323.90157.210.372367 1024 1024 22 17 479.05 51932 1747904 519.32 153.32 0.295225

599.480.00599.48320238 340.621231 217.585.53223.110.372167 1024 1024 22 17 479.05 73698 1747904 736.98 217.58 0.295225

TOPLAM 3 733.98 0.00 3 733.98 1 411.04 34.98 1 376.06 4 106.89 1 376.06

303.210.00303.21812 425.655241Haci İsmailAtlasALDEMİR710 116.892.97119.860.395300 1026 1026 3 11 681.86 29569 1168186 295.69 116.89 0.395300

2 692.250.002 692.254110 768.986241 1 037.5726.371 063.950.395190 1026 1026 3 11 681.86 262477 1168186 2 624.77 1 037.57 0.395300

1 596.790.001 596.79416 387.151261 443.5511.27454.820.284835 1027 1027 5 4 640.24 154675 464021 1 546.75 443.55 0.286761

2 980.130.002 980.134111 920.522314 791.0420.11811.150.272187 1003 1003 2 14 874.53 237255 1487450 2 372.55 791.04 0.333414

1 820.900.001 820.90417 283.592320 448.8011.41460.210.252738 1003 1003 2 14 874.53 134608 1487450 1 346.08 448.80 0.333414

TOPLAM 9 393.27 0.00 9 393.27 2 909.99 72.14 2 837.85 8 185.84 2 837.85
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YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

60.640.0060.644012 425.655241RüstemNebahatALDEMİR711 23.380.5923.970.395300 1026 1026 3 11 681.86 5914 1168186 59.14 23.38 0.395300

538.450.00538.4520110 768.986241 207.515.27212.790.395190 1026 1026 3 11 681.86 52495 1168186 524.95 207.51 0.395300

319.360.00319.362016 387.151261 88.712.2590.960.284835 1027 1027 4 10 513.50 30754 1051350 307.54 88.71 0.288452

1 841.100.001 841.10519 205.511262 517.8213.16530.980.288403 1027 1027 4 10 513.50 179516 1051350 1 795.16 517.82 0.288452

596.030.00596.0320111 920.522314 158.214.02162.230.272187 1003 1003 2 14 874.53 47451 1487450 474.51 158.21 0.333414

364.180.00364.182017 283.592320 89.762.2892.040.252738 1003 1003 2 14 874.53 26922 1487450 269.22 89.76 0.333414

TOPLAM 3 719.76 0.00 3 719.76 1 112.98 27.59 1 085.39 3 430.52 1 085.39

4 274.660.004 274.66114 274.661118SalihDedeALTAY154 1 444.4536.721 481.170.346500 1013 1013 2 4 168.70 1 1 4 168.70 1 444.45 0.346500

1 685.790.001 685.79801013 486.331130 575.8914.64590.530.350300 1014 1014 15 8 490.21 165728 849021 1 657.28 575.89 0.347493

6 915.950.006 915.95116 915.951135 2 374.4060.352 434.750.352049 1014 1014 15 8 490.21 683293 849021 6 832.93 2 374.40 0.347493

6 674.320.006 674.32116 674.325144 4 595.26116.814 712.070.706000 1036 1036 10 11 911.90 650887 1191190 6 508.87 4 595.26 0.706000

5 816.350.005 816.35115 816.356144 3 814.5496.963 911.500.672501 1036 1036 10 11 911.90 540303 1191190 5 403.03 3 814.54 0.706000

140.830.00140.83320104 506.4513144 77.961.9879.940.567673 1037 1037 2 2 748.35 13742 274835 137.42 77.96 0.567336

6 688.980.006 688.98116 688.9849144 3 471.5988.243 559.840.532194 1016 1016 4 6 525.55 1 1 6 525.55 3 471.59 0.532000

12 082.280.0012 082.284316 109.7067144 6 268.43159.346 427.770.532000 1017 1017 11 16 792.53 1183175 1679253 11 831.75 6 268.43 0.529798

286.630.00286.6340101 146.512173 134.563.42137.980.481401 1020 1020 8 1 118.09 27952 111807 279.52 134.56 0.481400

8 511.580.008 511.58118 511.582188 2 184.6155.532 240.140.263187 1031 1031 17 19 804.49 842601 1980449 8 426.01 2 184.61 0.259270

7 091.430.007 091.43117 091.431193 1 751.7344.531 796.260.253300 1031 1031 17 19 804.49 675640 1980449 6 756.40 1 751.73 0.259270

4 851.270.004 851.27114 851.271201 1 198.3730.461 228.830.253300 1031 1031 17 19 804.49 462208 1980449 4 622.08 1 198.37 0.259270

4 683.270.004 683.27114 683.271277 1 355.9934.471 390.460.296900 1029 1029 3 4 420.53 1 1 4 420.53 1 355.99 0.306749

6 074.720.006 074.72116 074.721289 1 494.7037.991 532.700.252307 1030 1030 11 9 088.37 589971 908838 5 899.71 1 494.70 0.253352

3 285.790.003 285.79113 285.791290 807.8520.53828.390.252113 1030 1030 11 9 088.37 318867 908838 3 188.67 807.85 0.253352

14 569.010.0014 569.011114 569.013302 5 233.90133.045 366.940.368380 1032 1017 11 16 792.53 101686 1679253 1 016.86 538.73 0.529798

1032 1012 3 31 500.37 5083 3150037 50.83 25.14 0.494590

1032 1032 3 14 793.61 1450147 1479361 14 501.47 4 670.02 0.322038

30 344.400.0030 344.401130 344.403359 15 554.62395.3815 950.000.525633 1012 1012 3 31 500.37 3144954 3150037 31 449.54 15 554.62 0.494590

19 334.030.0019 334.031119 334.031372 11 808.13300.1512 108.280.626268 1010 1010 8 18 717.75 1 1 18 717.75 11 808.13 0.630852

792.270.00792.2740103 169.071386 488.0712.41500.480.631700 1004 1004 5 3 093.58 77339 309359 773.39 488.07 0.631074

317.360.00317.3640101 269.432391 199.005.06204.060.643007 1033 1033 13 1 401.44 35036 140146 350.36 199.00 0.568000

314.930.00314.9340101 259.728394 94.082.3996.470.306326 1032 1032 3 14 793.61 29214 1479361 292.14 94.08 0.322038

TOPLAM 144 735.84 0.00 144 735.84 66 578.56 1 650.41 64 928.15 143 810.81 64 928.15

114.500.00114.503213 663.921159ZekeriyaFirdesALTAY712 44.181.1245.300.395646 1025 1025 9 3 690.94 11534 369094 115.34 44.18 0.383014

392.560.00392.562833 663.921159 151.473.85155.320.395646 1025 1025 9 3 690.94 39546 369094 395.46 151.47 0.383014

TOPLAM 507.06 0.00 507.06 200.62 4.97 195.64 510.80 195.64

930.670.00930.673064 653.33103144AbdullahHacerALTAY713 431.8310.98442.810.475794 1020 1020 16 11 631.03 87698 1163104 876.98 431.83 0.492404

1 543.690.001 543.693067 718.47104144 713.6018.14731.740.474021 1020 1020 16 11 631.03 144923 1163104 1 449.23 713.60 0.492404

3 447.870.003 447.8730617 239.351151 2 192.8855.742 248.630.652178 1022 1022 4 16 746.63 334933 1674664 3 349.33 2 192.88 0.654724

1 123.840.001 123.843065 619.181251 244.736.22250.950.223300 1025 1025 4 5 016.30 100326 501630 1 003.26 244.73 0.243936
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1 465.610.001 465.613067 328.052258 333.458.48341.930.233300 1024 1024 32 6 168.80 123376 616882 1 233.76 333.45 0.270272

TOPLAM 8 511.68 0.00 8 511.68 4 016.05 99.55 3 916.50 7 912.55 3 916.50

842.900.00842.9080513 486.331130DedeKaniALTAY155 287.957.32295.270.350300 1014 1014 10 11 722.41 83731 1172237 837.31 287.95 0.343893

70.410.0070.4132054 506.4513144 38.980.9939.970.567673 1037 1037 2 2 748.35 6871 274835 68.71 38.98 0.567336

143.310.00143.314051 146.512173 67.281.7168.990.481401 1020 1020 8 1 118.09 13976 111807 139.76 67.28 0.481400

13 808.070.0013 808.0712533 139.361182 6 617.09168.206 785.290.491401 1040 1040 4 32 263.08 1344295 3226308 13 442.95 6 617.09 0.492235

5 777.090.005 777.0912513 865.011220 1 482.9037.691 520.590.263211 1030 1030 7 13 521.32 563388 1352132 5 633.88 1 482.90 0.263211

396.130.00396.134053 169.071386 244.036.20250.240.631700 1004 1004 5 3 093.58 38670 309359 386.70 244.03 0.631074

158.680.00158.684051 269.432391 99.502.53102.030.643007 1033 1033 13 1 401.44 17518 140146 175.18 99.50 0.568000

157.470.00157.474051 259.728394 47.041.2048.240.306326 1032 1032 14 1 074.45 17908 107450 179.08 47.04 0.262683

TOPLAM 21 354.05 0.00 21 354.05 9 110.62 225.84 8 884.78 20 863.57 8 884.78

168.580.00168.5880113 486.331130ŞahbenderLokmanALTAY156 57.591.4659.050.350300 1014 1014 10 11 722.41 16746 1172237 167.46 57.59 0.343893

14.080.0014.0832014 506.4513144 7.800.207.990.567673 1037 1037 2 2 748.35 1374 274835 13.74 7.80 0.567336

28.660.0028.664011 146.512173 13.460.3413.800.481401 1020 1020 8 1 118.09 2795 111807 27.95 13.46 0.481400

79.230.0079.234013 169.071386 48.811.2450.050.631700 1004 1004 5 3 093.58 7734 309359 77.34 48.81 0.631074

31.740.0031.744011 269.432391 19.900.5120.410.643007 1033 1033 13 1 401.44 3504 140146 35.04 19.90 0.568000

31.490.0031.494011 259.728394 9.410.249.650.306326 1032 1032 14 1 074.45 3582 107450 35.82 9.41 0.262683

TOPLAM 353.78 0.00 353.78 160.95 3.99 156.96 357.35 156.96

842.900.00842.9080513 486.331130DedeNiyaziALTAY157 287.957.32295.270.350300 1014 1014 10 11 722.41 83731 1172237 837.31 287.95 0.343893

70.410.0070.4132054 506.4513144 38.980.9939.970.567673 1037 1037 2 2 748.35 6871 274835 68.71 38.98 0.567336

143.310.00143.314051 146.512173 67.281.7168.990.481401 1020 1020 8 1 118.09 13976 111807 139.76 67.28 0.481400

11 046.450.0011 046.4512433 139.361182 5 293.67134.565 428.230.491401 1040 1040 4 32 263.08 1075436 3226308 10 754.36 5 293.67 0.492235

3 472.750.003 472.75216 945.502197 891.3722.66914.030.263200 1031 1031 16 6 780.05 339003 678006 3 390.03 891.37 0.262939

4 621.670.004 621.6712413 865.011220 1 186.3230.161 216.470.263211 1030 1030 7 13 521.32 450711 1352132 4 507.11 1 186.32 0.263211

396.130.00396.134053 169.071386 244.036.20250.240.631700 1004 1004 5 3 093.58 38670 309359 386.70 244.03 0.631074

158.680.00158.684051 269.432391 99.502.53102.030.643007 1033 1033 13 1 401.44 17518 140146 175.18 99.50 0.568000

157.470.00157.474051 259.728394 47.041.2048.240.306326 1032 1032 14 1 074.45 17908 107450 179.08 47.04 0.262683

TOPLAM 20 909.77 0.00 20 909.77 8 363.47 207.32 8 156.15 20 438.23 8 156.15

168.580.00168.5880113 486.331130ŞahbenderSüleymanALTAY158 57.591.4659.050.350300 1014 1014 10 11 722.41 16746 1172237 167.46 57.59 0.343893

14.080.0014.0832014 506.4513144 7.800.207.990.567673 1037 1037 2 2 748.35 1374 274835 13.74 7.80 0.567336

28.660.0028.664011 146.512173 13.460.3413.800.481401 1020 1020 8 1 118.09 2795 111807 27.95 13.46 0.481400

79.230.0079.234013 169.071386 48.811.2450.050.631700 1004 1004 5 3 093.58 7734 309359 77.34 48.81 0.631074

31.740.0031.744011 269.432391 19.900.5120.410.643007 1033 1033 13 1 401.44 3504 140146 35.04 19.90 0.568000

31.490.0031.494011 259.728394 9.410.249.650.306326 1032 1032 14 1 074.45 3582 107450 35.82 9.41 0.262683

TOPLAM 353.78 0.00 353.78 160.95 3.99 156.96 357.35 156.96

842.900.00842.9080513 486.331130DedeŞahinALTAY159 287.957.32295.270.350300 1014 1014 10 11 722.41 83731 1172237 837.31 287.95 0.343893

70.410.0070.4132054 506.4513144 38.980.9939.970.567673 1037 1037 2 2 748.35 6871 274835 68.71 38.98 0.567336

143.310.00143.314051 146.512173 67.281.7168.990.481401 1020 1020 8 1 118.09 13976 111807 139.76 67.28 0.481400
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No
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Kesinti Miktarı: 0.024788984
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Köyü:

Bayburt
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Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

396.130.00396.134053 169.071386 244.036.20250.240.631700 1004 1004 5 3 093.58 38670 309359 386.70 244.03 0.631074

158.680.00158.684051 269.432391 99.502.53102.030.643007 1033 1033 13 1 401.44 17518 140146 175.18 99.50 0.568000

157.470.00157.474051 259.728394 47.041.2048.240.306326 1032 1032 14 1 074.45 17908 107450 179.08 47.04 0.262683

TOPLAM 1 768.90 0.00 1 768.90 804.73 19.95 784.79 1 786.74 784.79

842.900.00842.9080513 486.331130DedeYusufALTAY160 287.957.32295.270.350300 1014 1014 10 11 722.41 83731 1172237 837.31 287.95 0.343893

70.410.0070.4132054 506.4513144 38.980.9939.970.567673 1037 1037 2 2 748.35 6871 274835 68.71 38.98 0.567336

4 027.430.004 027.434116 109.7067144 2 089.4853.112 142.590.532000 1017 1017 11 16 792.53 394392 1679253 3 943.92 2 089.48 0.529798

143.310.00143.314051 146.512173 67.281.7168.990.481401 1020 1020 8 1 118.09 13976 111807 139.76 67.28 0.481400

8 284.840.008 284.8412333 139.361182 3 970.26100.924 071.180.491401 1040 1040 4 32 263.08 806577 3226308 8 065.77 3 970.26 0.492235

3 472.750.003 472.75216 945.502197 891.3722.66914.030.263200 1031 1031 16 6 780.05 339003 678006 3 390.03 891.37 0.262939

3 466.250.003 466.2512313 865.011220 889.7422.62912.360.263211 1030 1030 7 13 521.32 338033 1352132 3 380.33 889.74 0.263211

396.130.00396.134053 169.071386 244.036.20250.240.631700 1004 1004 5 3 093.58 38670 309359 386.70 244.03 0.631074

158.680.00158.684051 269.432391 99.502.53102.030.643007 1033 1033 13 1 401.44 17518 140146 175.18 99.50 0.568000

157.470.00157.474051 259.728394 47.041.2048.240.306326 1032 1032 14 1 074.45 17908 107450 179.08 47.04 0.262683

TOPLAM 21 020.17 0.00 21 020.17 8 844.88 219.26 8 625.63 20 566.78 8 625.63

5.170.005.17351181.0911241HaydarBinnazALTIN714 1.701.700.329517 1025 1025 18 8 134.68 793 813469 7.93 1.70 0.215009

433.720.00433.7235115 180.2912241 141.943.61145.550.335576 1025 1025 17 14 345.14 40986 1434516 409.86 141.94 0.346310

TOPLAM 438.90 0.00 438.90 147.25 3.61 143.64 417.79 143.64

1 305.100.001 305.105767210 440.8124144YusufZiyaALTIN161 718.0918.25736.340.564200 1037 1037 13 5 515.25 127275 551525 1 272.75 718.09 0.564200

TOPLAM 1 305.10 0.00 1 305.10 736.34 18.25 718.09 1 272.75 718.09

5 286.640.005 286.642110 573.2823144YusufZiyaALTUN162 2 908.7873.942 982.720.564200 1037 1037 12 10 311.18 515559 1031118 5 155.59 2 908.78 0.564200

TOPLAM 5 286.64 0.00 5 286.64 2 982.72 73.94 2 908.78 5 155.59 2 908.78

14.470.0014.4710811 562.283241MurtezaMustafaARAL715 5.580.145.720.395300 1026 1026 2 1 523.55 1411 152357 14.11 5.58 0.395300

TOPLAM 14.47 0.00 14.47 5.72 0.14 5.58 14.11 5.58

113.830.00113.83160118 212.9485144MustafaMücellaARAS716 56.031.4257.450.504723 1041 1041 3 18 181.85 11364 1818186 113.64 56.03 0.493053

239.840.00239.8480119 187.341156 141.713.60145.310.605860 1023 1023 1 18 700.31 23375 1870029 233.75 141.71 0.606229

61.020.0061.0216019 763.821167 27.530.7028.230.462642 1021 1021 10 9 707.95 6067 970794 60.67 27.53 0.453770

170.320.00170.324016 812.602233 47.321.2048.530.284915 1024 1024 29 7 641.14 14023 764118 140.23 47.32 0.337460

40.040.0040.048013 203.251255 8.720.228.940.223300 1025 1025 6 2 616.92 3905 261694 39.05 8.72 0.223300

30.670.0030.678012 453.641256 8.570.228.790.286559 1024 1024 29 7 641.14 2540 764118 25.40 8.57 0.337460

TOPLAM 655.72 0.00 655.72 297.25 7.37 289.88 612.74 289.88

402.270.00402.271415 631.8059144MuratGülnazARSLAN717 208.705.31214.010.532000 1017 1017 3 5 492.19 39230 549220 392.30 208.70 0.532000

TOPLAM 402.27 0.00 402.27 214.01 5.31 208.70 392.30 208.70

56.850.0056.8512832 425.655241MehmetSemraARSLAN718 21.920.5622.470.395300 1026 1026 3 11 681.86 5544 1168186 55.44 21.92 0.395300

504.800.00504.8064310 768.986241 194.554.95199.490.395190 1026 1026 3 11 681.86 49215 1168186 492.15 194.55 0.395300

299.400.00299.406436 387.151261 83.172.1185.280.284835 1027 1027 5 4 640.24 29001 464021 290.01 83.17 0.286761

558.770.00558.7764311 920.522314 148.323.77152.090.272187 1003 1003 2 14 874.53 44485 1487450 444.85 148.32 0.333414

341.420.00341.426437 283.592320 84.152.1486.290.252738 1003 1003 2 14 874.53 25239 1487450 252.39 84.15 0.333414
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İli
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Köyü:
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Çimentepe AT - 7
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
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BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 1 761.24 0.00 1 761.24 545.62 13.53 532.10 1 534.85 532.10

100.270.00100.274814 812.881119HurremYıldızASAN719 34.430.8835.300.352081 1009 1009 8 4 769.17 9936 476921 99.36 34.43 0.346500

129.740.00129.744816 227.501202 33.090.8433.930.261537 1030 1030 4 13 318.80 12641 1331883 126.41 33.09 0.261772

77.770.0077.774813 732.921203 19.910.5120.410.262474 1030 1030 4 13 318.80 7604 1331883 76.04 19.91 0.261772

76.710.0076.714813 682.041206 19.640.5020.140.262517 1030 1030 4 13 318.80 7502 1331883 75.02 19.64 0.261772

574.390.00574.3948127 570.731298 142.233.62145.840.253906 1031 1031 5 56 491.30 54810 5649132 548.10 142.23 0.259487

412.700.00412.7048119 809.722298 112.012.85114.860.278310 1031 1031 5 56 491.30 43167 5649132 431.67 112.01 0.259487

207.080.00207.084819 939.814298 51.151.3052.450.253300 1031 1031 5 56 491.30 19713 5649132 197.13 51.15 0.259487

129.240.00129.244816 203.352380 31.920.8132.740.253300 1005 1005 3 6 046.40 12597 604642 125.97 31.92 0.253433

TOPLAM 1 707.89 0.00 1 707.89 455.67 11.30 444.38 1 679.70 444.38

69.190.0069.196414 428.121253İsmailZeynepASAN163 15.380.3915.770.227974 1024 1024 30 4 178.45 6529 417846 65.29 15.38 0.235607

38.770.0038.776412 481.462253 8.440.218.660.223300 1025 1025 5 4 533.50 3781 453345 37.81 8.44 0.223300

32.360.0032.366412 071.191254 7.050.187.230.223300 1025 1025 5 4 533.50 3156 453345 31.56 7.05 0.223300

TOPLAM 140.32 0.00 140.32 31.66 0.78 30.87 134.66 30.87

5 374.470.005 374.472110 748.9356144AbdullahMüşkinazASLANTAŞ164 2 783.0070.742 853.750.530982 1040 1040 3 10 678.74 533937 1067874 5 339.37 2 783.00 0.521223

TOPLAM 5 374.47 0.00 5 374.47 2 853.75 70.74 2 783.00 5 339.37 2 783.00

352.970.00352.97240712 101.8976144BayramResmigülASLANTAŞ720 183.084.65187.730.531858 1018 1018 2 11 798.74 34413 1179876 344.13 183.08 0.532000

TOPLAM 352.97 0.00 352.97 187.73 4.65 183.08 344.13 183.08

1 346.290.001 346.29719 424.022113YusufSaimeASLANTAŞ165 452.7111.51464.220.344814 1009 1009 6 9 922.74 141753 992271 1 417.53 452.71 0.319366

253.930.00253.937561215 997.5070144 131.453.34134.800.530843 1017 1017 12 15 567.00 24710 1556701 247.10 131.45 0.532000

TOPLAM 1 600.22 0.00 1 600.22 599.02 14.85 584.17 1 664.63 584.17

281.480.00281.481614 503.672279EtemBünyaminAŞKIN166 81.472.0783.540.296798 1029 1029 10 4 390.52 27441 439054 274.41 81.47 0.296900

TOPLAM 281.48 0.00 281.48 83.54 2.07 81.47 274.41 81.47

366.390.00366.3916878 793.2457144NiyaziBünyaminAŞKIN167 190.094.83194.920.532000 1017 1017 1 8 575.26 35730 857530 357.30 190.09 0.532000

136.490.00136.4916802110 918.8358144 70.811.8072.610.532000 1017 1017 2 10 648.16 13310 1064819 133.10 70.81 0.532000

TOPLAM 502.87 0.00 502.87 267.53 6.63 260.90 490.40 260.90

1 465.540.001 465.54168288 793.2457144EtemGülnazAŞKIN168 760.3419.33779.670.532000 1017 1017 1 8 575.26 142921 857530 1 429.21 760.34 0.532000

545.940.00545.9416808410 918.8358144 283.247.20290.440.532000 1017 1017 2 10 648.16 53241 1064819 532.41 283.24 0.532000

1 125.920.001 125.921644 503.672279 325.898.28334.170.296798 1029 1029 10 4 390.52 109763 439054 1 097.63 325.89 0.296900

TOPLAM 3 137.40 0.00 3 137.40 1 404.28 34.81 1 369.47 3 059.25 1 369.47

534.760.00534.76914 812.881119Mustafa

Hasan

HaticeAŞKIN721 183.614.67188.280.352081 1009 1009 8 4 769.17 52991 476921 529.91 183.61 0.346500

691.940.00691.94916 227.501202 176.484.49180.970.261537 1030 1030 4 13 318.80 67419 1331883 674.19 176.48 0.261772

414.770.00414.77913 732.921203 106.172.70108.870.262474 1030 1030 4 13 318.80 40557 1331883 405.57 106.17 0.261772

409.120.00409.12913 682.041206 104.742.66107.400.262517 1030 1030 4 13 318.80 40011 1331883 400.11 104.74 0.261772

3 063.410.003 063.419127 570.731298 758.5419.28777.820.253906 1031 1031 5 56 491.30 292322 5649132 2 923.22 758.54 0.259487

2 201.080.002 201.089119 809.722298 597.4015.19612.580.278310 1031 1031 5 56 491.30 230222 5649132 2 302.22 597.40 0.259487

1 104.420.001 104.42919 939.814298 272.826.93279.750.253300 1031 1031 5 56 491.30 105137 5649132 1 051.37 272.82 0.259487
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D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

689.260.00689.26916 203.352380 170.264.33174.590.253300 1005 1005 3 6 046.40 67182 604642 671.82 170.26 0.253433

TOPLAM 9 108.77 0.00 9 108.77 2 430.26 60.24 2 370.01 8 958.41 2 370.01

732.770.00732.77168148 793.2457144SalihİbrahimAŞKIN169 380.179.66389.830.532000 1017 1017 1 8 575.26 71461 857530 714.61 380.17 0.532000

272.970.00272.9716804210 918.8358144 141.623.60145.220.532000 1017 1017 2 10 648.16 26620 1064819 266.20 141.62 0.532000

562.960.00562.961624 503.672279 162.944.14167.090.296798 1029 1029 10 4 390.52 54882 439054 548.82 162.94 0.296900

TOPLAM 1 568.70 0.00 1 568.70 702.14 17.41 684.73 1 529.62 684.73

6 667.990.006 667.99116 667.992316RecepİsmailAŞKIN170 1 647.1341.871 689.000.253300 1002 1002 7 6 502.70 1 1 6 502.70 1 647.13 0.253300

TOPLAM 6 667.99 0.00 6 667.99 1 689.00 41.87 1 647.13 6 502.70 1 647.13

4 262.410.004 262.41114 262.411316KamilMehmetAŞKIN171 1 047.4826.631 074.110.251995 1002 1002 6 4 149.24 1 1 4 149.24 1 047.48 0.252451

TOPLAM 4 262.41 0.00 4 262.41 1 074.11 26.63 1 047.48 4 149.24 1 047.48

418.730.00418.7316888 793.2457144NazimMükerremAŞKIN172 217.245.52222.760.532000 1017 1017 1 8 575.26 40835 857530 408.35 217.24 0.532000

536.050.00536.05713 752.323279 155.213.95159.150.296900 1029 1029 9 3 659.30 52276 365932 522.76 155.21 0.296900

TOPLAM 954.77 0.00 954.77 381.91 9.47 372.45 931.10 372.45

201.940.00201.9414039 424.022113KadirPeriAŞKIN722 67.911.7369.630.344814 1009 1009 6 9 922.74 21263 992271 212.63 67.91 0.319366

38.090.0038.09420115 997.5070144 19.720.5020.220.530843 1017 1017 12 15 567.00 3706 1556701 37.06 19.72 0.532000

TOPLAM 240.03 0.00 240.03 89.85 2.23 87.62 249.69 87.62

418.730.00418.7316888 793.2457144NazimSıtkıAŞKIN173 217.245.52222.760.532000 1017 1017 1 8 575.26 40835 857530 408.35 217.24 0.532000

536.050.00536.05713 752.323279 155.213.95159.150.296900 1029 1029 9 3 659.30 52276 365932 522.76 155.21 0.296900

TOPLAM 954.77 0.00 954.77 381.91 9.47 372.45 931.10 372.45

418.730.00418.7316888 793.2457144NazimŞakirAŞKIN174 217.245.52222.760.532000 1017 1017 1 8 575.26 40835 857530 408.35 217.24 0.532000

536.050.00536.05713 752.323279 155.213.95159.150.296900 1029 1029 9 3 659.30 52276 365932 522.76 155.21 0.296900

TOPLAM 954.77 0.00 954.77 381.91 9.47 372.45 931.10 372.45

1 465.540.001 465.54168288 793.2457144EtemTevfikAŞKIN175 760.3419.33779.670.532000 1017 1017 1 8 575.26 142921 857530 1 429.21 760.34 0.532000

545.940.00545.9416808410 918.8358144 283.247.20290.440.532000 1017 1017 2 10 648.16 53241 1064819 532.41 283.24 0.532000

TOPLAM 2 011.48 0.00 2 011.48 1 070.11 26.53 1 043.58 1 961.62 1 043.58

1 125.920.001 125.921644 503.672279EtemTeyfikAŞKIN176 325.898.28334.170.296798 1029 1029 10 4 390.52 109763 439054 1 097.63 325.89 0.296900

TOPLAM 1 125.92 0.00 1 125.92 334.17 8.28 325.89 1 097.63 325.89

418.730.00418.7316888 793.2457144NazimYusufAŞKIN177 217.245.52222.760.532000 1017 1017 1 8 575.26 40835 857530 408.35 217.24 0.532000

536.050.00536.05713 752.323279 155.213.95159.150.296900 1029 1029 9 3 659.30 52276 365932 522.76 155.21 0.296900

TOPLAM 954.77 0.00 954.77 381.91 9.47 372.45 931.10 372.45

732.770.00732.77168148 793.2457144SalihZakirAŞKIN178 380.179.66389.830.532000 1017 1017 1 8 575.26 71461 857530 714.61 380.17 0.532000

272.970.00272.9716804210 918.8358144 141.623.60145.220.532000 1017 1017 2 10 648.16 26620 1064819 266.20 141.62 0.532000

TOPLAM 1 005.74 0.00 1 005.74 535.05 13.26 521.79 980.81 521.79

562.960.00562.961624 503.672279SalihZakirAŞKIN179 162.944.14167.090.296798 1029 1029 10 4 390.52 54882 439054 548.82 162.94 0.296900

TOPLAM 562.96 0.00 562.96 167.09 4.14 162.94 548.82 162.94

1 851.940.001 851.941281416 932.0278144MamoAhmetAŞUT180 960.8124.42985.230.532000 1018 1018 1 16 872.80 180740 1687280 1 807.40 960.81 0.531598

1 439.920.001 439.9210114 399.2392144 728.0718.51746.580.518485 1019 1019 1 13 629.26 139846 1362926 1 398.46 728.07 0.520624

TOPLAM 3 291.86 0.00 3 291.86 1 731.81 42.93 1 688.88 3 205.86 1 688.88
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Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

9 524.260.009 524.261287216 932.0278144MamoFikriAŞUT181 4 941.30125.605 066.910.532000 1018 1018 1 16 872.80 929519 1687280 9 295.19 4 941.30 0.531598

2 879.850.002 879.8510214 399.2392144 1 456.1437.011 493.160.518485 1019 1018 1 16 872.80 34801 1687280 348.01 185.00 0.531598

1019 1019 1 13 629.26 244158 1362926 2 441.58 1 271.14 0.520624

TOPLAM 12 404.11 0.00 12 404.11 6 560.07 162.62 6 397.45 12 084.78 6 397.45

2 879.850.002 879.8510214 399.2392144MamoHamitAŞUT182 1 456.1437.011 493.160.518485 1019 1019 1 13 629.26 279692 1362926 2 796.92 1 456.14 0.520624

TOPLAM 2 879.85 0.00 2 879.85 1 493.16 37.01 1 456.14 2 796.92 1 456.14

132.280.00132.28128116 932.0278144CelalHanımAŞUT723 68.631.7470.370.532000 1018 1018 1 16 872.80 12910 1687280 129.10 68.63 0.531598

468.680.00468.681416 561.5279144 243.166.18249.340.532000 1018 1018 5 6 398.87 45706 639886 457.06 243.16 0.532000

TOPLAM 600.96 0.00 600.96 319.71 7.93 311.79 586.16 311.79

1 851.940.001 851.941281416 932.0278144MamoHüseyinAŞUT183 960.8124.42985.230.532000 1018 1018 1 16 872.80 180740 1687280 1 807.40 960.81 0.531598

1 439.920.001 439.9210114 399.2392144 728.0718.51746.580.518485 1019 1019 1 13 629.26 139846 1362926 1 398.46 728.07 0.520624

TOPLAM 3 291.86 0.00 3 291.86 1 731.81 42.93 1 688.88 3 205.86 1 688.88

968.290.00968.2980515 492.5950144FazılSürmeliAŞUT184 502.3612.77515.130.532000 1016 1016 2 15 108.54 94428 1510854 944.28 502.36 0.532000

301.610.00301.618054 825.7651144 157.244.00161.230.534576 1016 1016 1 4 728.93 29556 472893 295.56 157.24 0.532000

931.850.00931.8580514 909.6452144 483.4612.29495.750.532000 1016 1016 5 14 540.04 90875 1454002 908.75 483.46 0.532000

477.700.00477.708057 643.2055144 260.126.61266.740.558374 1039 1039 12 7 379.72 46123 737972 461.23 260.12 0.563974

490.990.00490.998057 855.871176 187.414.76192.170.391400 1020 1020 5 7 661.21 47883 766124 478.83 187.41 0.391396

756.270.00756.2780512 100.241179 362.429.21371.630.491400 1040 1040 5 12 189.66 73752 1218968 737.52 362.42 0.491400

194.910.00194.918053 118.551306 141.083.59144.660.742200 1033 1033 1 3 924.53 18912 392454 189.12 141.08 0.745973

964.320.00964.3280515 429.191317 229.025.82234.850.243533 1002 1002 5 14 845.34 92783 1484534 927.83 229.02 0.246837

772.320.00772.3280512 357.191339 353.548.99362.530.469399 1008 1008 2 12 191.09 76194 1219107 761.94 353.54 0.464000

583.210.00583.218059 331.321374 282.247.17289.420.496251 1007 1007 4 8 735.32 54596 873533 545.96 282.24 0.516969

510.190.00510.198058 163.031393 148.913.79152.700.299300 1032 1032 10 7 986.55 49916 798654 499.16 148.91 0.298331

2 206.950.002 206.9580535 311.261398 1 446.3136.761 483.070.672000 1034 1033 1 3 924.53 5617 392454 56.17 41.90 0.745973

1034 1034 1 33 347.91 208424 3334789 2 084.24 1 404.41 0.673823

TOPLAM 9 158.62 0.00 9 158.62 4 669.87 115.76 4 554.11 8 890.59 4 554.11

2 879.850.002 879.8510214 399.2392144MamoŞükrüAŞUT185 1 456.1437.011 493.160.518485 1019 1019 1 13 629.26 279692 1362926 2 796.92 1 456.14 0.520624

TOPLAM 2 879.85 0.00 2 879.85 1 493.16 37.01 1 456.14 2 796.92 1 456.14

2 879.850.002 879.8510214 399.2392144MamoYusufAŞUT186 1 456.1437.011 493.160.518485 1019 1019 1 13 629.26 279692 1362926 2 796.92 1 456.14 0.520624

TOPLAM 2 879.85 0.00 2 879.85 1 493.16 37.01 1 456.14 2 796.92 1 456.14

168.580.00168.5880113 486.331130ŞahbenderBeşbinnazATABAY187 57.591.4659.050.350300 1014 1014 10 11 722.41 16746 1172237 167.46 57.59 0.343893

14.080.0014.0832014 506.4513144 7.800.207.990.567673 1037 1037 2 2 748.35 1374 274835 13.74 7.80 0.567336

28.660.0028.664011 146.512173 13.460.3413.800.481401 1020 1020 8 1 118.09 2795 111807 27.95 13.46 0.481400

79.230.0079.234013 169.071386 48.811.2450.050.631700 1004 1004 5 3 093.58 7734 309359 77.34 48.81 0.631074

31.740.0031.744011 269.432391 19.900.5120.410.643007 1033 1033 13 1 401.44 3504 140146 35.04 19.90 0.568000

31.490.0031.494011 259.728394 9.410.249.650.306326 1032 1032 14 1 074.45 3582 107450 35.82 9.41 0.262683

TOPLAM 353.78 0.00 353.78 160.95 3.99 156.96 357.35 156.96

10 192.750.0010 192.755412 740.941110KazımHarunATABAY188 4 580.61116.444 697.050.460822 1009 1009 2 12 682.55 1014604 1268255 10 146.04 4 580.61 0.451468
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
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No
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Alan m2
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Parsel
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M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

422.480.00422.48320304 506.4513144 233.895.95239.830.567673 1037 1037 11 19 639.29 41454 1963926 414.54 233.89 0.564200

266.220.00266.223072076810 648.9122144 146.483.72150.200.564200 1037 1037 11 19 639.29 25962 1963926 259.62 146.48 0.564200

580.050.00580.055763210 440.8124144 319.158.11327.260.564200 1037 1037 11 19 639.29 56567 1963926 565.67 319.15 0.564200

1 014.290.001 014.29616 085.7235144 558.0714.19572.260.564200 1039 1039 3 6 625.46 98914 662545 989.14 558.07 0.564200

606.320.00606.32512025612 126.371190 149.773.81153.580.253300 1031 1031 8 11 825.77 59129 1182575 591.29 149.77 0.253300

370.910.00370.9125601287 418.272272 103.782.64106.420.286900 1027 1027 1 7 234.38 36172 723438 361.72 103.78 0.286900

236.070.00236.0751202564 721.382282 68.391.7470.130.297066 1030 1030 14 11 121.08 23706 1112105 237.06 68.39 0.288485

6 593.060.006 593.06548 241.332319 1 564.3339.761 604.090.243300 1002 1002 4 11 235.68 642963 1123568 6 429.63 1 564.33 0.243300

885.460.00885.46256012817 709.181366 500.4312.72513.150.579530 1011 1011 6 18 466.08 92330 1846607 923.30 500.43 0.541999

1 286.490.001 286.49516 432.451389 863.1221.94885.060.687967 1033 1033 5 24 014.58 127869 2401457 1 278.69 863.12 0.675006

2 498.390.002 498.39526 245.971391 1 468.5537.331 505.880.602742 1033 1033 5 24 014.58 217562 2401457 2 175.62 1 468.55 0.675006

3 838.310.003 838.31529 595.783391 2 324.3859.082 383.460.620966 1033 1033 5 24 014.58 344349 2401457 3 443.49 2 324.38 0.675006

262.370.00262.372022 623.736394 142.713.63146.340.557749 1033 1033 5 24 014.58 21142 2401457 211.42 142.71 0.675006

779.200.00779.2080193 280.847394 239.826.10245.920.315602 1032 1032 15 7 623.10 75464 762311 754.64 239.82 0.317797

1 093.980.001 093.9880194 606.239394 335.558.53344.080.314518 1032 1032 15 7 623.10 105585 762311 1 055.85 335.55 0.317797

2 224.250.002 224.25525 560.621395 1 351.2034.351 385.540.622926 1033 1033 5 24 014.58 200175 2401457 2 001.75 1 351.20 0.675006

1 015.660.001 015.661024012808 125.242395 562.5914.30576.890.568000 1033 1033 5 24 014.58 83346 2401457 833.46 562.59 0.675006

221.580.00221.5851202564 431.511396 133.573.40136.960.618124 1033 1033 5 24 014.58 19787 2401457 197.87 133.57 0.675006

3 726.750.003 726.75113 726.752397 2 500.4463.562 564.000.688000 1033 1033 5 24 014.58 370433 2401457 3 704.33 2 500.44 0.675006

TOPLAM 38 114.58 0.00 38 114.58 18 608.10 461.28 18 146.83 36 575.14 18 146.83

695.310.00695.31512025613 906.221285KazımHarunATABAY189 201.325.12206.440.296900 1029 1029 16 11 946.70 79479 1194670 794.79 201.32 0.253300

TOPLAM 695.31 0.00 695.31 206.44 5.12 201.32 794.79 201.32

950.260.00950.26514 751.281132KazimHarunATABAY190 234.735.97240.700.253300 1014 1014 18 3 042.27 60845 304225 608.45 234.73 0.385787

2 752.160.002 752.1640912 231.831173 1 294.1332.901 327.030.482177 1020 1020 7 11 796.45 265420 1179645 2 654.20 1 294.13 0.487579

TOPLAM 3 702.42 0.00 3 702.42 1 567.73 38.86 1 528.87 3 262.66 1 528.87

422.480.00422.48320304 506.4513144KazımİbrahimATABAY191 233.895.95239.830.567673 1037 1037 11 19 639.29 41454 1963926 414.54 233.89 0.564200

266.220.00266.223072076810 648.9122144 146.483.72150.200.564200 1037 1037 11 19 639.29 25962 1963926 259.62 146.48 0.564200

2 320.180.002 320.1857612810 440.8124144 1 276.6032.451 309.050.564200 1037 1037 11 19 639.29 226267 1963926 2 262.67 1 276.60 0.564200

1 014.290.001 014.29616 085.7235144 558.0714.19572.260.564200 1039 1039 3 6 625.46 98914 662545 989.14 558.07 0.564200

4 447.410.004 447.41545 559.261165 1 956.1949.722 005.920.451031 1021 1021 14 5 492.17 439373 549216 4 393.73 1 956.19 0.445224

606.320.00606.32512025612 126.371190 149.773.81153.580.253300 1031 1031 8 11 825.77 59129 1182575 591.29 149.77 0.253300

370.910.00370.9125601287 418.272272 103.782.64106.420.286900 1027 1027 1 7 234.38 36172 723438 361.72 103.78 0.286900

236.070.00236.0751202564 721.382282 68.391.7470.130.297066 1030 1030 14 11 121.08 23706 1112105 237.06 68.39 0.288485

695.310.00695.31512025613 906.221285 201.325.12206.440.296900 1029 1029 16 11 946.70 79479 1194670 794.79 201.32 0.253300

7 491.200.007 491.20549 364.001348 3 440.1687.453 527.610.470900 1008 1008 4 8 960.82 716866 896082 7 168.66 3 440.16 0.479889

885.460.00885.46256012817 709.181366 500.4312.72513.150.579530 1011 1011 6 18 466.08 92330 1846607 923.30 500.43 0.541999

2 498.390.002 498.39526 245.971391 1 468.5537.331 505.880.602742 1033 1033 9 23 476.12 222186 2347613 2 221.86 1 468.55 0.660956

3 838.310.003 838.31529 595.783391 2 324.3859.082 383.460.620966 1033 1033 9 23 476.12 351669 2347613 3 516.69 2 324.38 0.660956
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Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

262.370.00262.372022 623.736394 142.713.63146.340.557749 1033 1033 9 23 476.12 21592 2347613 215.92 142.71 0.660956

779.200.00779.2080193 280.847394 239.826.10245.920.315602 1032 1032 15 7 623.10 75464 762311 754.64 239.82 0.317797

1 093.980.001 093.9880194 606.239394 335.558.53344.080.314518 1032 1032 15 7 623.10 105585 762311 1 055.85 335.55 0.317797

2 224.250.002 224.25525 560.621395 1 351.2034.351 385.540.622926 1033 1033 9 23 476.12 204430 2347613 2 044.30 1 351.20 0.660956

1 015.660.001 015.661024012808 125.242395 562.5914.30576.890.568000 1033 1033 9 23 476.12 85118 2347613 851.18 562.59 0.660956

221.580.00221.5851202564 431.511396 133.573.40136.960.618124 1033 1033 9 23 476.12 20208 2347613 202.08 133.57 0.660956

3 017.750.003 017.75113 017.753397 2 024.7451.472 076.210.688000 1033 1033 9 23 476.12 306336 2347613 3 063.36 2 024.74 0.660956

TOPLAM 33 707.33 0.00 33 707.33 17 655.86 437.67 17 218.19 32 322.41 17 218.19

950.260.00950.26514 751.281132KazimİbrahimATABAY192 234.735.97240.700.253300 1014 1014 18 3 042.27 60845 304225 608.45 234.73 0.385787

2 752.160.002 752.1640912 231.831173 1 294.1332.901 327.030.482177 1020 1020 7 11 796.45 265420 1179645 2 654.20 1 294.13 0.487579

TOPLAM 3 702.42 0.00 3 702.42 1 567.73 38.86 1 528.87 3 262.66 1 528.87

422.480.00422.48320304 506.4513144KazımLokmanATABAY193 233.895.95239.830.567673 1037 1037 11 19 639.29 41454 1963926 414.54 233.89 0.564200

266.220.00266.223072076810 648.9122144 146.483.72150.200.564200 1037 1037 11 19 639.29 25962 1963926 259.62 146.48 0.564200

580.050.00580.055763210 440.8124144 319.158.11327.260.564200 1037 1037 11 19 639.29 56567 1963926 565.67 319.15 0.564200

1 014.290.001 014.29616 085.7235144 558.0714.19572.260.564200 1039 1039 3 6 625.46 98914 662545 989.14 558.07 0.564200

606.320.00606.32512025612 126.371190 149.773.81153.580.253300 1031 1031 8 11 825.77 59129 1182575 591.29 149.77 0.253300

370.910.00370.9125601287 418.272272 103.782.64106.420.286900 1027 1027 1 7 234.38 36172 723438 361.72 103.78 0.286900

236.070.00236.0751202564 721.382282 68.391.7470.130.297066 1030 1030 14 11 121.08 23706 1112105 237.06 68.39 0.288485

695.310.00695.31512025613 906.221285 201.325.12206.440.296900 1029 1029 16 11 946.70 79479 1194670 794.79 201.32 0.253300

5 960.550.005 960.55547 450.691292 1 472.3837.431 509.810.253300 1030 1030 14 11 121.08 510383 1112105 5 103.83 1 472.38 0.288485

885.460.00885.46256012817 709.181366 500.4312.72513.150.579530 1011 1011 6 18 466.08 92330 1846607 923.30 500.43 0.541999

6 678.580.006 678.58548 348.231382 3 064.9977.913 142.900.470594 1005 1005 8 8 019.93 641594 801993 6 415.94 3 064.99 0.477715

7 016.090.007 016.09548 770.111385 3 909.8399.384 009.210.571432 1004 1004 6 15 878.18 673917 1587817 6 739.17 3 909.83 0.580165

3 501.320.003 501.32544 376.651387 2 155.7254.802 210.510.631337 1004 1004 6 15 878.18 371570 1587817 3 715.70 2 155.72 0.580165

262.370.00262.372022 623.736394 142.713.63146.340.557749 1033 1033 9 23 476.12 21592 2347613 215.92 142.71 0.660956

779.200.00779.2080193 280.847394 239.826.10245.920.315602 1032 1032 15 7 623.10 75464 762311 754.64 239.82 0.317797

1 093.980.001 093.9880194 606.239394 335.558.53344.080.314518 1032 1032 15 7 623.10 105585 762311 1 055.85 335.55 0.317797

1 015.660.001 015.661024012808 125.242395 562.5914.30576.890.568000 1033 1033 9 23 476.12 85118 2347613 851.18 562.59 0.660956

221.580.00221.5851202564 431.511396 133.573.40136.960.618124 1033 1033 9 23 476.12 20208 2347613 202.08 133.57 0.660956

3 605.860.003 605.86113 605.861397 2 419.3361.502 480.830.688000 1033 1033 9 23 476.12 366036 2347613 3 660.36 2 419.33 0.660956

TOPLAM 35 212.29 0.00 35 212.29 17 142.72 424.95 16 717.77 33 851.80 16 717.77

950.260.00950.26514 751.281132KazimLokmanATABAY194 234.735.97240.700.253300 1014 1014 18 3 042.27 60845 304225 608.45 234.73 0.385787

2 752.160.002 752.1640912 231.831173 1 294.1332.901 327.030.482177 1020 1020 7 11 796.45 265420 1179645 2 654.20 1 294.13 0.487579

TOPLAM 3 702.42 0.00 3 702.42 1 567.73 38.86 1 528.87 3 262.66 1 528.87

168.580.00168.5880113 486.331130ŞahbenderRabiaATABAY195 57.591.4659.050.350300 1014 1014 10 11 722.41 16746 1172237 167.46 57.59 0.343893

14.080.0014.0832014 506.4513144 7.800.207.990.567673 1037 1037 2 2 748.35 1374 274835 13.74 7.80 0.567336

28.660.0028.664011 146.512173 13.460.3413.800.481401 1020 1020 8 1 118.09 2795 111807 27.95 13.46 0.481400

79.230.0079.234013 169.071386 48.811.2450.050.631700 1004 1004 5 3 093.58 7734 309359 77.34 48.81 0.631074
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Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

31.740.0031.744011 269.432391 19.900.5120.410.643007 1033 1033 13 1 401.44 3504 140146 35.04 19.90 0.568000

31.490.0031.494011 259.728394 9.410.249.650.306326 1032 1032 14 1 074.45 3582 107450 35.82 9.41 0.262683

TOPLAM 353.78 0.00 353.78 160.95 3.99 156.96 357.35 156.96

1 346.290.001 346.29719 424.022113YusufBinaATEŞ196 452.7111.51464.220.344814 1009 1009 6 9 922.74 141753 992271 1 417.53 452.71 0.319366

253.930.00253.937561215 997.5070144 131.453.34134.800.530843 1017 1017 12 15 567.00 24710 1556701 247.10 131.45 0.532000

TOPLAM 1 600.22 0.00 1 600.22 599.02 14.85 584.17 1 664.63 584.17

87.710.0087.71168114 736.011242EkremGülsünATEŞ724 33.810.8634.670.395300 1026 1026 1 14 345.74 8539 1434574 85.39 33.81 0.395988

TOPLAM 87.71 0.00 87.71 34.67 0.86 33.81 85.39 33.81

725.360.00725.36640607 737.172318NiyaziMenekşeATEŞ197 172.114.37176.480.243300 1002 1002 2 7 545.37 70738 754536 707.38 172.11 0.243300

772.600.00772.60640608 241.041322 398.2710.12408.400.528600 1001 1001 1 8 075.20 75705 807521 757.05 398.27 0.526083

TOPLAM 1 497.96 0.00 1 497.96 584.88 14.50 570.38 1 464.43 570.38

25.870.0025.8771181.0911241AliMenşureATEŞ725 8.528.520.329517 1025 1025 18 8 134.68 3965 813469 39.65 8.52 0.215009

2 168.610.002 168.617115 180.2912241 709.6918.04727.730.335576 1025 1025 17 14 345.14 204931 1434516 2 049.31 709.69 0.346310

TOPLAM 2 194.48 0.00 2 194.48 736.26 18.04 718.22 2 088.95 718.22

7 245.240.007 245.24117 245.241268MusaTemelATEŞ198 2 051.5852.152 103.730.290360 1024 1024 35 11 454.15 746817 1145416 7 468.17 2 051.58 0.274710

4 614.980.004 614.98114 614.981269 1 094.9927.831 122.820.243300 1024 1024 35 11 454.15 398599 1145416 3 985.99 1 094.99 0.274710

TOPLAM 11 860.22 0.00 11 860.22 3 226.56 79.98 3 146.57 11 454.15 3 146.57

3 609.470.003 609.47113 609.471307MusaTemelATEŞ199 1 322.1133.611 355.710.375599 1001 1001 9 3 522.97 1 1 3 522.97 1 322.11 0.375282

TOPLAM 3 609.47 0.00 3 609.47 1 355.71 33.61 1 322.11 3 522.97 1 322.11

663.040.00663.04815 304.281362MevlütNevinATSIZ726 456.5011.60468.100.706000 1036 1036 7 5 296.76 66210 529680 662.10 456.50 0.689476

TOPLAM 663.04 0.00 663.04 468.10 11.60 456.50 662.10 456.50

423.600.00423.6021847.203140MusaİhsanAY200 211.775.38217.150.512630 1014 1014 19 769.79 38490 76980 384.90 211.77 0.550191

TOPLAM 423.60 0.00 423.60 217.15 5.38 211.77 384.90 211.77

423.600.00423.6021847.203140MusaİsmailAY201 211.775.38217.150.512630 1014 1014 19 769.79 38490 76980 384.90 211.77 0.550191

TOPLAM 423.60 0.00 423.60 217.15 5.38 211.77 384.90 211.77

5 868.050.005 868.05115 868.052358MamoİsrafilAY202 2 019.5851.342 070.920.352914 1012 1012 2 5 739.37 1 1 5 739.37 2 019.58 0.351882

TOPLAM 5 868.05 0.00 5 868.05 2 070.92 51.34 2 019.58 5 739.37 2 019.58

402.270.00402.271415 631.8059144MuratNevinAY727 208.705.31214.010.532000 1017 1017 3 5 492.19 39230 549220 392.30 208.70 0.532000

TOPLAM 402.27 0.00 402.27 214.01 5.31 208.70 392.30 208.70

10.800.0010.801200112 959.2284144NuriAhmetAYATA728 5.570.145.710.528786 1018 1018 9 12 621.35 1052 1262136 10.52 5.57 0.529483

1.800.001.807200112 959.2284144 0.930.020.950.528786 1018 1018 9 12 621.35 175 1262136 1.75 0.93 0.529483

0.290.000.29720012 071.191254 0.060.000.060.223300 1025 1025 5 4 533.50 28 453345 0.28 0.06 0.223300

TOPLAM 12.89 0.00 12.89 6.73 0.17 6.56 12.55 6.56

357.900.00357.902418 589.4877144KadirAlperAYATA729 185.684.72190.400.532000 1017 1017 16 8 413.52 35056 841358 350.56 185.68 0.529663

TOPLAM 357.90 0.00 357.90 190.40 4.72 185.68 350.56 185.68

3 025.470.003 025.474112 101.8976144SalihArifAYATA203 1 569.2339.891 609.120.531858 1018 1018 2 11 798.74 294969 1179876 2 949.69 1 569.23 0.532000

TOPLAM 3 025.47 0.00 3 025.47 1 609.12 39.89 1 569.23 2 949.69 1 569.23

1 073.690.001 073.69818 589.4877144MevlütBünyaminAYATA730 557.0414.16571.200.532000 1017 1017 16 8 413.52 105169 841358 1 051.69 557.04 0.529663
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Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 1 073.69 0.00 1 073.69 571.20 14.16 557.04 1 051.69 557.04

352.970.00352.97240712 101.8976144BayramCemalAYATA731 183.084.65187.730.531858 1018 1018 2 11 798.74 34413 1179876 344.13 183.08 0.532000

TOPLAM 352.97 0.00 352.97 187.73 4.65 183.08 344.13 183.08

75.640.0075.64160112 101.8976144CevdetFatmaAYATA732 39.231.0040.230.531858 1018 1018 2 11 798.74 7374 1179876 73.74 39.23 0.532000

TOPLAM 75.64 0.00 75.64 40.23 1.00 39.23 73.74 39.23

10.800.0010.801200112 959.2284144NuriFikretAYATA733 5.570.145.710.528786 1018 1018 9 12 621.35 1052 1262136 10.52 5.57 0.529483

1.800.001.807200112 959.2284144 0.930.020.950.528786 1018 1018 9 12 621.35 175 1262136 1.75 0.93 0.529483

0.290.000.29720012 071.191254 0.060.000.060.223300 1025 1025 5 4 533.50 28 453345 0.28 0.06 0.223300

TOPLAM 12.89 0.00 12.89 6.73 0.17 6.56 12.55 6.56

3 025.470.003 025.474112 101.8976144SalihGencağaAYATA204 1 569.2339.891 609.120.531858 1018 1018 2 11 798.74 294969 1179876 2 949.69 1 569.23 0.532000

TOPLAM 3 025.47 0.00 3 025.47 1 609.12 39.89 1 569.23 2 949.69 1 569.23

3 025.470.003 025.474112 101.8976144SalihHasanAYATA205 1 569.2339.891 609.120.531858 1018 1018 2 11 798.74 294969 1179876 2 949.69 1 569.23 0.532000

TOPLAM 3 025.47 0.00 3 025.47 1 609.12 39.89 1 569.23 2 949.69 1 569.23

10.800.0010.801200112 959.2284144NuriHikmetAYATA734 5.570.145.710.528786 1018 1018 9 12 621.35 1052 1262136 10.52 5.57 0.529483

1.800.001.807200112 959.2284144 0.930.020.950.528786 1018 1018 9 12 621.35 175 1262136 1.75 0.93 0.529483

0.290.000.29720012 071.191254 0.060.000.060.223300 1025 1025 5 4 533.50 28 453345 0.28 0.06 0.223300

TOPLAM 12.89 0.00 12.89 6.73 0.17 6.56 12.55 6.56

1 073.690.001 073.69818 589.4877144MevlütİlhamiAYATA735 557.0414.16571.200.532000 1017 1017 16 8 413.52 105169 841358 1 051.69 557.04 0.529663

TOPLAM 1 073.69 0.00 1 073.69 571.20 14.16 557.04 1 051.69 557.04

262.320.00262.3240110 492.701109NuriİsmetAYATA206 117.492.99120.480.459294 1009 1009 1 10 800.31 27001 1080032 270.01 117.49 0.435151

98.840.0098.844013 953.5240144 54.381.3855.760.564200 1015 1015 5 3 855.52 9639 385552 96.39 54.38 0.564200

TOPLAM 361.16 0.00 361.16 176.25 4.37 171.88 366.40 171.88

352.970.00352.97240712 101.8976144BayramKenanAYATA736 183.084.65187.730.531858 1018 1018 2 11 798.74 34413 1179876 344.13 183.08 0.532000

TOPLAM 352.97 0.00 352.97 187.73 4.65 183.08 344.13 183.08

2 147.370.002 147.37418 589.4877144RahimMehmetAYATA207 1 114.0828.321 142.400.532000 1017 1017 16 8 413.52 210338 841358 2 103.38 1 114.08 0.529663

TOPLAM 2 147.37 0.00 2 147.37 1 142.40 28.32 1 114.08 2 103.38 1 114.08

352.970.00352.97240712 101.8976144BayramNaimAYATA737 183.084.65187.730.531858 1018 1018 2 11 798.74 34413 1179876 344.13 183.08 0.532000

TOPLAM 352.97 0.00 352.97 187.73 4.65 183.08 344.13 183.08

262.320.00262.3240110 492.701109NuriNazikAYATA208 117.492.99120.480.459294 1009 1009 1 10 800.31 27001 1080032 270.01 117.49 0.435151

98.840.0098.844013 953.5240144 54.381.3855.760.564200 1015 1015 5 3 855.52 9639 385552 96.39 54.38 0.564200

TOPLAM 361.16 0.00 361.16 176.25 4.37 171.88 366.40 171.88

7 088.000.007 088.00117 088.001356GençağaNuriAYATA209 3 434.2987.303 521.580.496838 1009 1009 10 10 778.42 791407 1077842 7 914.07 3 434.29 0.433947

2 568.760.002 568.76112 568.761357 1 242.9831.601 274.570.496182 1009 1009 10 10 778.42 286435 1077842 2 864.35 1 242.98 0.433947

TOPLAM 9 656.76 0.00 9 656.76 4 796.16 118.89 4 677.26 10 778.42 4 677.26

75.640.0075.64160112 101.8976144CevdetÖnalAYATA738 39.231.0040.230.531858 1018 1018 2 11 798.74 7374 1179876 73.74 39.23 0.532000

TOPLAM 75.64 0.00 75.64 40.23 1.00 39.23 73.74 39.23

75.640.0075.64160112 101.8976144CevdetÖzmenAYATA739 39.231.0040.230.531858 1018 1018 2 11 798.74 7374 1179876 73.74 39.23 0.532000

TOPLAM 75.64 0.00 75.64 40.23 1.00 39.23 73.74 39.23
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Kesinti Miktarı: 0.024788984
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Çimentepe AT - 7

T.C.
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DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

226.910.00226.91160312 101.8976144BayramYılmazAYATA740 117.692.99120.680.531858 1018 1018 2 11 798.74 22123 1179876 221.23 117.69 0.532000

TOPLAM 226.91 0.00 226.91 120.68 2.99 117.69 221.23 117.69

1 009.970.001 009.977687310 625.451208KatipAyşeAYBOĞA210 259.256.59265.840.263211 1030 1030 6 10 362.06 98494 1036206 984.94 259.25 0.263211

657.530.00657.53768736 917.552296 162.424.13166.550.253300 1031 1031 3 14 443.05 64123 1444301 641.23 162.42 0.253300

314.760.00314.76768733 311.401299 77.761.9879.730.253314 1031 1031 3 14 443.05 30697 1444301 306.97 77.76 0.253300

247.040.00247.04768732 598.982299 61.021.5562.570.253300 1031 1031 3 14 443.05 24091 1444301 240.91 61.02 0.253300

778.700.00778.70768738 192.371346 357.609.09366.690.470900 1006 1006 5 8 769.24 74644 876923 746.44 357.60 0.479074

999.530.00999.537687310 515.584390 670.6317.05687.680.688000 1033 1033 8 14 185.57 101557 1418556 1 015.57 670.63 0.660346

386.230.00386.23768734 063.324391 219.765.59225.350.583458 1033 1033 8 14 185.57 33280 1418556 332.80 219.76 0.660346

TOPLAM 4 393.75 0.00 4 393.75 1 854.41 45.97 1 808.44 4 268.86 1 808.44

221.360.00221.367681610 625.451208İbişBedriyeAYBOĞA211 56.821.4458.270.263211 1030 1030 6 10 362.06 21588 1036206 215.88 56.82 0.263211

144.120.00144.12768166 917.552296 35.600.9036.500.253300 1031 1031 3 14 443.05 14054 1444301 140.54 35.60 0.253300

68.990.0068.99768163 311.401299 17.040.4317.480.253314 1031 1031 3 14 443.05 6728 1444301 67.28 17.04 0.253300

54.150.0054.15768162 598.982299 13.380.3413.720.253300 1031 1031 3 14 443.05 5280 1444301 52.80 13.38 0.253300

170.670.00170.67768168 192.371346 78.381.9980.370.470900 1006 1006 5 8 769.24 16360 876923 163.60 78.38 0.479074

219.070.00219.077681610 515.584390 146.993.74150.720.688000 1033 1033 8 14 185.57 22259 1418556 222.59 146.99 0.660346

84.650.0084.65768164 063.324391 48.171.2249.390.583458 1033 1033 8 14 185.57 7294 1418556 72.94 48.17 0.660346

TOPLAM 963.01 0.00 963.01 406.45 10.08 396.37 935.64 396.37

926.960.00926.967686710 625.451208KatipDavutAYBOĞA212 237.946.05243.990.263211 1030 1030 6 10 362.06 90398 1036206 903.98 237.94 0.263211

603.480.00603.48768676 917.552296 149.073.79152.860.253300 1031 1031 3 14 443.05 58852 1444301 588.52 149.07 0.253300

288.890.00288.89768673 311.401299 71.361.8173.180.253314 1031 1031 3 14 443.05 28174 1444301 281.74 71.36 0.253300

714.700.00714.70768678 192.371346 328.218.34336.550.470900 1006 1006 5 8 769.24 68509 876923 685.09 328.21 0.479074

917.370.00917.377686710 515.584390 615.5115.65631.150.688000 1033 1033 8 14 185.57 93210 1418556 932.10 615.51 0.660346

354.480.00354.48768674 063.324391 201.705.13206.830.583458 1033 1033 8 14 185.57 30544 1418556 305.44 201.70 0.660346

TOPLAM 3 805.89 0.00 3 805.89 1 644.56 40.77 1 603.79 3 696.88 1 603.79

226.730.00226.73768672 598.982299KtipDavutAYBOĞA213 56.011.4257.430.253300 1031 1031 3 14 443.05 22111 1444301 221.11 56.01 0.253300

TOPLAM 226.73 0.00 226.73 57.43 1.42 56.01 221.11 56.01

926.960.00926.967686710 625.451208KatipEsaletAYBOĞA214 237.946.05243.990.263211 1030 1030 6 10 362.06 90398 1036206 903.98 237.94 0.263211

603.480.00603.48768676 917.552296 149.073.79152.860.253300 1031 1031 3 14 443.05 58852 1444301 588.52 149.07 0.253300

288.890.00288.89768673 311.401299 71.361.8173.180.253314 1031 1031 3 14 443.05 28174 1444301 281.74 71.36 0.253300

226.730.00226.73768672 598.982299 56.011.4257.430.253300 1031 1031 3 14 443.05 22111 1444301 221.11 56.01 0.253300

714.700.00714.70768678 192.371346 328.218.34336.550.470900 1006 1006 5 8 769.24 68509 876923 685.09 328.21 0.479074

917.370.00917.377686710 515.584390 615.5115.65631.150.688000 1033 1033 8 14 185.57 93210 1418556 932.10 615.51 0.660346

354.480.00354.48768674 063.324391 201.705.13206.830.583458 1033 1033 8 14 185.57 30544 1418556 305.44 201.70 0.660346

TOPLAM 4 032.62 0.00 4 032.62 1 701.99 42.19 1 659.80 3 917.99 1 659.80

2 656.360.002 656.3676819210 625.451208BahriFatmaAYBOĞA215 681.8517.33699.180.263211 1030 1030 6 10 362.06 259051 1036206 2 590.51 681.85 0.263211

1 729.390.001 729.397681926 917.552296 427.1910.86438.050.253300 1031 1031 3 14 443.05 168652 1444301 1 686.52 427.19 0.253300

827.850.00827.857681923 311.401299 204.515.20209.710.253314 1031 1031 3 14 443.05 80737 1444301 807.37 204.51 0.253300
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649.750.00649.757681922 598.982299 160.504.08164.580.253300 1031 1031 3 14 443.05 63364 1444301 633.64 160.50 0.253300

2 048.090.002 048.097681928 192.371346 940.5423.91964.450.470900 1006 1006 5 8 769.24 196324 876923 1 963.24 940.54 0.479074

2 628.900.002 628.9076819210 515.584390 1 763.8444.841 808.680.688000 1033 1033 8 14 185.57 267109 1418556 2 671.09 1 763.84 0.660346

1 015.830.001 015.837681924 063.324391 578.0014.69592.690.583458 1033 1033 8 14 185.57 87530 1418556 875.30 578.00 0.660346

TOPLAM 11 556.16 0.00 11 556.16 4 877.34 120.90 4 756.44 11 227.68 4 756.44

603.480.00603.48768676 917.552296KatipMüşerrefAYBOĞA216 149.073.79152.860.253300 1031 1031 3 14 443.05 58852 1444301 588.52 149.07 0.253300

288.890.00288.89768673 311.401299 71.361.8173.180.253314 1031 1031 3 14 443.05 28174 1444301 281.74 71.36 0.253300

917.370.00917.377686710 515.584390 615.5115.65631.150.688000 1033 1033 8 14 185.57 93210 1418556 932.10 615.51 0.660346

354.480.00354.48768674 063.324391 201.705.13206.830.583458 1033 1033 8 14 185.57 30544 1418556 305.44 201.70 0.660346

TOPLAM 2 164.23 0.00 2 164.23 1 064.02 26.38 1 037.64 2 107.81 1 037.64

926.960.00926.967686710 625.451208KatipResulAYBOĞA217 237.946.05243.990.263211 1030 1030 6 10 362.06 90398 1036206 903.98 237.94 0.263211

603.480.00603.48768676 917.552296 149.073.79152.860.253300 1031 1031 3 14 443.05 58852 1444301 588.52 149.07 0.253300

288.890.00288.89768673 311.401299 71.361.8173.180.253314 1031 1031 3 14 443.05 28174 1444301 281.74 71.36 0.253300

226.730.00226.73768672 598.982299 56.011.4257.430.253300 1031 1031 3 14 443.05 22111 1444301 221.11 56.01 0.253300

714.700.00714.70768678 192.371346 328.218.34336.550.470900 1006 1006 5 8 769.24 68509 876923 685.09 328.21 0.479074

917.370.00917.377686710 515.584390 615.5115.65631.150.688000 1033 1033 8 14 185.57 93210 1418556 932.10 615.51 0.660346

354.480.00354.48768674 063.324391 201.705.13206.830.583458 1033 1033 8 14 185.57 30544 1418556 305.44 201.70 0.660346

TOPLAM 4 032.62 0.00 4 032.62 1 701.99 42.19 1 659.80 3 917.99 1 659.80

1 009.970.001 009.977687310 625.451208KatipZiyaAYBOĞA218 259.256.59265.840.263211 1030 1030 6 10 362.06 98494 1036206 984.94 259.25 0.263211

657.530.00657.53768736 917.552296 162.424.13166.550.253300 1031 1031 3 14 443.05 64123 1444301 641.23 162.42 0.253300

314.760.00314.76768733 311.401299 77.761.9879.730.253314 1031 1031 3 14 443.05 30697 1444301 306.97 77.76 0.253300

247.040.00247.04768732 598.982299 61.021.5562.570.253300 1031 1031 3 14 443.05 24091 1444301 240.91 61.02 0.253300

778.700.00778.70768738 192.371346 357.609.09366.690.470900 1006 1006 5 8 769.24 74644 876923 746.44 357.60 0.479074

999.530.00999.537687310 515.584390 670.6317.05687.680.688000 1033 1033 8 14 185.57 101557 1418556 1 015.57 670.63 0.660346

386.230.00386.23768734 063.324391 219.765.59225.350.583458 1033 1033 8 14 185.57 33280 1418556 332.80 219.76 0.660346

TOPLAM 4 393.75 0.00 4 393.75 1 854.41 45.97 1 808.44 4 268.86 1 808.44

1 192.310.001 192.31313 576.931194NiyaziAliAYÇİÇEK219 294.537.49302.010.253300 1031 1031 11 3 437.68 114589 343767 1 145.89 294.53 0.257027

TOPLAM 1 192.31 0.00 1 192.31 302.01 7.49 294.53 1 145.89 294.53

2 067.300.002 067.30316 201.901284NiyaziAliAYÇİÇEK220 598.5715.22613.780.296900 1029 1029 15 11 235.77 236307 1123576 2 363.07 598.57 0.253300

TOPLAM 2 067.30 0.00 2 067.30 613.78 15.22 598.57 2 363.07 598.57

7 209.500.007 209.50117 209.501191GençağaCelalAYÇİÇEK221 1 780.9045.271 826.170.253300 1031 1031 9 7 030.78 1 1 7 030.78 1 780.90 0.253300

1 751.470.001 751.47111 751.472291 432.6511.00443.650.253300 1030 1030 13 1 708.05 1 1 1 708.05 432.65 0.253300

TOPLAM 8 960.97 0.00 8 960.97 2 269.81 56.27 2 213.55 8 738.84 2 213.55

7 229.300.007 229.30117 229.301126NiyaziFevziAYÇİÇEK222 2 168.1455.112 223.250.307534 1014 1014 8 7 903.43 1 1 7 903.43 2 168.14 0.274329

1 192.310.001 192.31313 576.931194 294.537.49302.010.253300 1031 1031 11 3 437.68 114589 343767 1 145.89 294.53 0.257027

TOPLAM 8 421.61 0.00 8 421.61 2 525.26 62.60 2 462.67 9 049.32 2 462.67

3 627.550.003 627.55113 627.551278NiyaziFevziAYÇİÇEK223 1 050.3226.701 077.020.296900 1029 1029 15 11 235.77 414655 1123576 4 146.55 1 050.32 0.253300

2 067.300.002 067.30316 201.901284 598.5715.22613.780.296900 1029 1029 15 11 235.77 236307 1123576 2 363.07 598.57 0.253300
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

4 800.800.004 800.80114 800.801296 1 185.9030.141 216.040.253300 1031 1031 2 4 681.79 1 1 4 681.79 1 185.90 0.253300

TOPLAM 10 495.65 0.00 10 495.65 2 906.84 72.06 2 834.79 11 191.42 2 834.79

1 073.690.001 073.69818 589.4877144MevlütTürcihanAYÇİÇEK741 557.0414.16571.200.532000 1017 1017 16 8 413.52 105169 841358 1 051.69 557.04 0.529663

TOPLAM 1 073.69 0.00 1 073.69 571.20 14.16 557.04 1 051.69 557.04

1 192.310.001 192.31313 576.931194NiyaziZihniAYÇİÇEK224 294.537.49302.010.253300 1031 1031 11 3 437.68 114589 343767 1 145.89 294.53 0.257027

TOPLAM 1 192.31 0.00 1 192.31 302.01 7.49 294.53 1 145.89 294.53

2 067.300.002 067.30316 201.901284NiyaziZihniAYÇİÇEK225 598.5715.22613.780.296900 1029 1029 15 11 235.77 236307 1123576 2 363.07 598.57 0.253300

TOPLAM 2 067.30 0.00 2 067.30 613.78 15.22 598.57 2 363.07 598.57

534.760.00534.76914 812.881119Mustafa

Hasan

GüliAYDEMİR742 183.614.67188.280.352081 1009 1009 8 4 769.17 52991 476921 529.91 183.61 0.346500

691.940.00691.94916 227.501202 176.484.49180.970.261537 1030 1030 4 13 318.80 67419 1331883 674.19 176.48 0.261772

414.770.00414.77913 732.921203 106.172.70108.870.262474 1030 1030 4 13 318.80 40557 1331883 405.57 106.17 0.261772

409.120.00409.12913 682.041206 104.742.66107.400.262517 1030 1030 4 13 318.80 40011 1331883 400.11 104.74 0.261772

3 063.410.003 063.419127 570.731298 758.5419.28777.820.253906 1031 1031 5 56 491.30 292322 5649132 2 923.22 758.54 0.259487

2 201.080.002 201.089119 809.722298 597.4015.19612.580.278310 1031 1031 5 56 491.30 230222 5649132 2 302.22 597.40 0.259487

1 104.420.001 104.42919 939.814298 272.826.93279.750.253300 1031 1031 5 56 491.30 105137 5649132 1 051.37 272.82 0.259487

689.260.00689.26916 203.352380 170.264.33174.590.253300 1005 1005 3 6 046.40 67182 604642 671.82 170.26 0.253433

TOPLAM 9 108.77 0.00 9 108.77 2 430.26 60.24 2 370.01 8 958.41 2 370.01

534.760.00534.76914 812.881119Mustafa

Hasan

ŞerifeAYDEMİR743 183.614.67188.280.352081 1009 1009 8 4 769.17 52991 476921 529.91 183.61 0.346500

691.940.00691.94916 227.501202 176.484.49180.970.261537 1030 1030 4 13 318.80 67419 1331883 674.19 176.48 0.261772

414.770.00414.77913 732.921203 106.172.70108.870.262474 1030 1030 4 13 318.80 40557 1331883 405.57 106.17 0.261772

409.120.00409.12913 682.041206 104.742.66107.400.262517 1030 1030 4 13 318.80 40011 1331883 400.11 104.74 0.261772

3 063.410.003 063.419127 570.731298 758.5419.28777.820.253906 1031 1031 5 56 491.30 292322 5649132 2 923.22 758.54 0.259487

2 201.080.002 201.089119 809.722298 597.4015.19612.580.278310 1031 1031 5 56 491.30 230222 5649132 2 302.22 597.40 0.259487

1 104.420.001 104.42919 939.814298 272.826.93279.750.253300 1031 1031 5 56 491.30 105137 5649132 1 051.37 272.82 0.259487

689.260.00689.26916 203.352380 170.264.33174.590.253300 1005 1005 3 6 046.40 67182 604642 671.82 170.26 0.253433

TOPLAM 9 108.77 0.00 9 108.77 2 430.26 60.24 2 370.01 8 958.41 2 370.01

40.480.0040.4813516

8

6378 589.4877144CevdetAhmet

Sehlan

AYDIN744 21.000.5321.530.532000 1017 1017 16 8 413.52 3965 841358 39.65 21.00 0.529663

TOPLAM 40.48 0.00 40.48 21.53 0.53 21.00 39.65 21.00

183.010.00183.01704158 589.4877144KazimAli TurabiAYDIN745 94.952.4197.360.532000 1017 1017 16 8 413.52 17927 841358 179.27 94.95 0.529663

TOPLAM 183.01 0.00 183.01 97.36 2.41 94.95 179.27 94.95

13.500.0013.50960112 959.2284144HacıBekirAYDIN746 6.960.187.140.528786 1018 1018 9 12 621.35 1315 1262136 13.15 6.96 0.529483

2.250.002.255760112 959.2284144 1.160.031.190.528786 1018 1018 9 12 621.35 219 1262136 2.19 1.16 0.529483

0.360.000.36576012 071.191254 0.080.000.080.223300 1025 1025 5 4 533.50 35 453345 0.35 0.08 0.223300

TOPLAM 16.11 0.00 16.11 8.41 0.21 8.20 15.69 8.20

183.010.00183.01704158 589.4877144KazımBerrinAYDIN747 94.952.4197.360.532000 1017 1017 16 8 413.52 17927 841358 179.27 94.95 0.529663

TOPLAM 183.01 0.00 183.01 97.36 2.41 94.95 179.27 94.95
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No
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Düşen

Alan m2

İşletme
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Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

39.250.0039.2514415 651.5430144SaffetErkanAYDIN748 21.590.5522.140.564189 1015 1015 6 5 511.34 3827 551136 38.27 21.59 0.564200

TOPLAM 39.25 0.00 39.25 22.14 0.55 21.59 38.27 21.59

20.430.0020.4315769

6

3758 589.4877144YılmazEyuphanAYDIN749 10.600.2710.870.532000 1017 1017 16 8 413.52 2001 841358 20.01 10.60 0.529663

TOPLAM 20.43 0.00 20.43 10.87 0.27 10.60 20.01 10.60

40.480.0040.4813516

8

6378 589.4877144CevdetFerhundeAYDIN750 21.000.5321.530.532000 1017 1017 16 8 413.52 3965 841358 39.65 21.00 0.529663

TOPLAM 40.48 0.00 40.48 21.53 0.53 21.00 39.65 21.00

313.970.00313.977245 651.5430144MahmutFevziAYDIN226 172.754.39177.140.564189 1015 1015 6 5 511.34 30619 551136 306.19 172.75 0.564200

TOPLAM 313.97 0.00 313.97 177.14 4.39 172.75 306.19 172.75

313.970.00313.977245 651.5430144MahmutHalisAYDIN227 172.754.39177.140.564189 1015 1015 6 5 511.34 30619 551136 306.19 172.75 0.564200

TOPLAM 313.97 0.00 313.97 177.14 4.39 172.75 306.19 172.75

10.800.0010.801200112 959.2284144OsmanHaticeAYDIN751 5.570.145.710.528786 1018 1018 9 12 621.35 1052 1262136 10.52 5.57 0.529483

1.800.001.807200112 959.2284144 0.930.020.950.528786 1018 1018 9 12 621.35 175 1262136 1.75 0.93 0.529483

0.290.000.29720012 071.191254 0.060.000.060.223300 1025 1025 5 4 533.50 28 453345 0.28 0.06 0.223300

TOPLAM 12.89 0.00 12.89 6.73 0.17 6.56 12.55 6.56

689.490.00689.49576646 205.421162SalihHatunAYDIN228 283.957.22291.170.422297 1024 1024 26 5 963.63 66263 596365 662.63 283.95 0.428526

TOPLAM 689.49 0.00 689.49 291.17 7.22 283.95 662.63 283.95

313.970.00313.977245 651.5430144MahmutİsmetAYDIN229 172.754.39177.140.564189 1015 1015 6 5 511.34 30619 551136 306.19 172.75 0.564200

TOPLAM 313.97 0.00 313.97 177.14 4.39 172.75 306.19 172.75

20.430.0020.4315769

6

3758 589.4877144YılmazKorkmazAYDIN752 10.600.2710.870.532000 1017 1017 16 8 413.52 2001 841358 20.01 10.60 0.529663

TOPLAM 20.43 0.00 20.43 10.87 0.27 10.60 20.01 10.60

313.970.00313.977245 651.5430144MahmutMaksutAYDIN231 172.754.39177.140.564189 1015 1015 6 5 511.34 30619 551136 306.19 172.75 0.564200

TOPLAM 313.97 0.00 313.97 177.14 4.39 172.75 306.19 172.75

54.000.0054.00240112 959.2284144GençağaMehmetAYDIN753 27.840.7128.550.528786 1018 1018 9 12 621.35 5259 1262136 52.59 27.84 0.529483

9.000.009.001440112 959.2284144 4.640.124.760.528786 1018 1018 9 12 621.35 876 1262136 8.76 4.64 0.529483

1.440.001.44144012 071.191254 0.310.010.320.223300 1025 1025 5 4 533.50 140 453345 1.40 0.31 0.223300

TOPLAM 64.43 0.00 64.43 33.63 0.83 32.80 62.76 32.80

58.140.0058.14520310 077.6286144FerhatMelekAYDIN754 28.110.7128.830.495838 1041 1041 4 9 756.50 5629 975653 56.29 28.11 0.499462

TOPLAM 58.14 0.00 58.14 28.83 0.71 28.11 56.29 28.11

183.010.00183.01704158 589.4877144KazimMuhammet

Ali Alemdar

AYDIN755 94.952.4197.360.532000 1017 1017 16 8 413.52 17927 841358 179.27 94.95 0.529663

TOPLAM 183.01 0.00 183.01 97.36 2.41 94.95 179.27 94.95

183.010.00183.01704158 589.4877144KazimMustafa

Teberdar

AYDIN756 94.952.4197.360.532000 1017 1017 16 8 413.52 17927 841358 179.27 94.95 0.529663

TOPLAM 183.01 0.00 183.01 97.36 2.41 94.95 179.27 94.95

134.210.00134.216418 589.4877144KazımMübeccelAYDIN757 69.631.7771.400.532000 1017 1017 16 8 413.52 13146 841358 131.46 69.63 0.529663

TOPLAM 134.21 0.00 134.21 71.40 1.77 69.63 131.46 69.63

42.890.0042.89450562258 589.4877144PertevNedimeAYDIN758 22.250.5722.820.532000 1017 1017 16 8 413.52 4202 841358 42.02 22.25 0.529663
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 42.89 0.00 42.89 22.82 0.57 22.25 42.02 22.25

20.430.0020.4315769

6

3758 589.4877144YılmazPolatAYDIN759 10.600.2710.870.532000 1017 1017 16 8 413.52 2001 841358 20.01 10.60 0.529663

TOPLAM 20.43 0.00 20.43 10.87 0.27 10.60 20.01 10.60

3.370.003.373840112 959.2284144ZakirRamazanAYDIN760 1.740.041.780.528786 1018 1018 9 12 621.35 329 1262136 3.29 1.74 0.529483

0.560.000.5623040112 959.2284144 0.290.010.300.528786 1018 1018 9 12 621.35 55 1262136 0.55 0.29 0.529483

0.090.000.092304012 071.191254 0.020.000.020.223300 1025 1025 5 4 533.50 9 453345 0.09 0.02 0.223300

TOPLAM 4.03 0.00 4.03 2.10 0.05 2.05 3.92 2.05

262.320.00262.3240110 492.701109NuriRehibeAYDIN232 117.492.99120.480.459294 1009 1009 1 10 800.31 27001 1080032 270.01 117.49 0.435151

98.840.0098.844013 953.5240144 54.381.3855.760.564200 1015 1015 5 3 855.52 9639 385552 96.39 54.38 0.564200

TOPLAM 361.16 0.00 361.16 176.25 4.37 171.88 366.40 171.88

104.660.00104.665415 651.5430144SeyfetSayitAYDIN761 57.581.4659.050.564189 1015 1015 6 5 511.34 10206 551136 102.06 57.58 0.564200

TOPLAM 104.66 0.00 104.66 59.05 1.46 57.58 102.06 57.58

183.010.00183.01704158 589.4877144KazimŞabanAYDIN762 94.952.4197.360.532000 1017 1017 16 8 413.52 17927 841358 179.27 94.95 0.529663

TOPLAM 183.01 0.00 183.01 97.36 2.41 94.95 179.27 94.95

13.500.0013.50960112 959.2284144HacıŞakirAYDIN763 6.960.187.140.528786 1018 1018 9 12 621.35 1315 1262136 13.15 6.96 0.529483

2.250.002.255760112 959.2284144 1.160.031.190.528786 1018 1018 9 12 621.35 219 1262136 2.19 1.16 0.529483

0.360.000.36576012 071.191254 0.080.000.080.223300 1025 1025 5 4 533.50 35 453345 0.35 0.08 0.223300

TOPLAM 16.11 0.00 16.11 8.41 0.21 8.20 15.69 8.20

20.430.0020.4315769

6

3758 589.4877144YılmazTarkanAYDIN764 10.600.2710.870.532000 1017 1017 16 8 413.52 2001 841358 20.01 10.60 0.529663

TOPLAM 20.43 0.00 20.43 10.87 0.27 10.60 20.01 10.60

42.130.0042.1316016 740.581153ZekeriyaTubaAYDIN765 27.770.7128.480.676000 1022 1022 2 6 573.49 4108 657344 41.08 27.77 0.676000

74.300.0074.3016033 962.753154 44.201.1245.320.610000 1023 1023 4 3 864.52 7246 386453 72.46 44.20 0.610000

160.890.00160.8916038 580.791168 72.391.8474.230.461400 1021 1021 9 8 365.12 15685 836515 156.85 72.39 0.461564

16.020.0016.0210240

0

3994 111.912234 4.330.114.440.276900 1024 1024 28 4 271.83 1011 427188 10.11 4.33 0.428113

32.970.0032.97320110 548.812239 8.540.228.760.265776 1025 1025 14 9 647.51 3263 964753 32.63 8.54 0.261870

10.290.0010.2910240

0

3992 641.041252 2.800.072.870.278954 1024 1024 28 4 271.83 654 427188 6.54 2.80 0.428113

68.650.0068.6516033 661.531281 16.290.4116.700.243300 1024 1024 2 3 381.18 6340 338121 63.40 16.29 0.256942

TOPLAM 405.25 0.00 405.25 180.81 4.48 176.33 383.06 176.33

36.050.0036.0538401310 648.9122144HicabiVildanAYDIN766 19.840.5020.340.564200 1037 1037 7 35 036.98 3502 3503694 35.02 19.84 0.566386

61.030.0061.0338401318 027.1825144 33.440.8534.290.561898 1037 1037 7 35 036.98 5905 3503694 59.05 33.44 0.566386

12.040.0012.04172801315 997.5070144 6.230.166.390.530843 1017 1017 12 15 567.00 1171 1556701 11.71 6.23 0.532000

TOPLAM 109.12 0.00 109.12 61.02 1.51 59.51 105.78 59.51

26.160.0026.1621615 651.5430144MaksutYaşarAYDIN767 14.400.3714.760.564189 1015 1015 6 5 511.34 2552 551136 25.52 14.40 0.564200

TOPLAM 26.16 0.00 26.16 14.76 0.37 14.40 25.52 14.40

50.660.0050.66788484658 589.4877144BilalYıldızAYDIN768 26.280.6726.950.532000 1017 1017 16 8 413.52 4962 841358 49.62 26.28 0.529663

TOPLAM 50.66 0.00 50.66 26.95 0.67 26.28 49.62 26.28
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

13.500.0013.50960112 959.2284144HacıZekeriyaAYDIN769 6.960.187.140.528786 1018 1018 9 12 621.35 1315 1262136 13.15 6.96 0.529483

2.250.002.255760112 959.2284144 1.160.031.190.528786 1018 1018 9 12 621.35 219 1262136 2.19 1.16 0.529483

0.360.000.36576012 071.191254 0.080.000.080.223300 1025 1025 5 4 533.50 35 453345 0.35 0.08 0.223300

TOPLAM 16.11 0.00 16.11 8.41 0.21 8.20 15.69 8.20

9.800.009.8039424458 589.4877144YılmazZülalAYDIN770 5.090.135.220.532000 1017 1017 16 8 413.52 960 841358 9.60 5.09 0.529663

TOPLAM 9.80 0.00 9.80 5.22 0.13 5.09 9.60 5.09

357.900.00357.902418 589.4877144KadirAslıhanAYDOĞMUŞ771 185.684.72190.400.532000 1017 1017 16 8 413.52 35056 841358 350.56 185.68 0.529663

TOPLAM 357.90 0.00 357.90 190.40 4.72 185.68 350.56 185.68

418.730.00418.7316888 793.2457144NazimSaimeAYDOĞMUŞ233 217.245.52222.760.532000 1017 1017 1 8 575.26 40835 857530 408.35 217.24 0.532000

536.050.00536.05713 752.323279 155.213.95159.150.296900 1029 1029 9 3 659.30 52276 365932 522.76 155.21 0.296900

TOPLAM 954.77 0.00 954.77 381.91 9.47 372.45 931.10 372.45

183.010.00183.01704158 589.4877144KazimMuallaAYKAL772 94.952.4197.360.532000 1017 1017 16 8 413.52 17927 841358 179.27 94.95 0.529663

TOPLAM 183.01 0.00 183.01 97.36 2.41 94.95 179.27 94.95

352.970.00352.97240712 101.8976144BayramKezbanAYSU773 183.084.65187.730.531858 1018 1018 2 11 798.74 34413 1179876 344.13 183.08 0.532000

TOPLAM 352.97 0.00 352.97 187.73 4.65 183.08 344.13 183.08

663.040.00663.04815 304.281362MevlütSelvinAYSU774 456.5011.60468.100.706000 1036 1036 7 5 296.76 66210 529680 662.10 456.50 0.689476

TOPLAM 663.04 0.00 663.04 468.10 11.60 456.50 662.10 456.50

2 014.110.002 014.111921821 483.8310144TemelİlkayAYTAŞ234 1 142.6329.041 171.680.581735 1036 1036 13 25 810.15 194804 2581019 1 948.04 1 142.63 0.586554

TOPLAM 2 014.11 0.00 2 014.11 1 171.68 29.04 1 142.63 1 948.04 1 142.63

534.760.00534.76914 812.881119Mustafa

Hasan

KiymetiAYTAŞ775 183.614.67188.280.352081 1009 1009 8 4 769.17 52991 476921 529.91 183.61 0.346500

691.940.00691.94916 227.501202 176.484.49180.970.261537 1030 1030 4 13 318.80 67419 1331883 674.19 176.48 0.261772

414.770.00414.77913 732.921203 106.172.70108.870.262474 1030 1030 4 13 318.80 40557 1331883 405.57 106.17 0.261772

409.120.00409.12913 682.041206 104.742.66107.400.262517 1030 1030 4 13 318.80 40011 1331883 400.11 104.74 0.261772

3 063.410.003 063.419127 570.731298 758.5419.28777.820.253906 1031 1031 5 56 491.30 292322 5649132 2 923.22 758.54 0.259487

2 201.080.002 201.089119 809.722298 597.4015.19612.580.278310 1031 1031 5 56 491.30 230222 5649132 2 302.22 597.40 0.259487

1 104.420.001 104.42919 939.814298 272.826.93279.750.253300 1031 1031 5 56 491.30 105137 5649132 1 051.37 272.82 0.259487

689.260.00689.26916 203.352380 170.264.33174.590.253300 1005 1005 3 6 046.40 67182 604642 671.82 170.26 0.253433

TOPLAM 9 108.77 0.00 9 108.77 2 430.26 60.24 2 370.01 8 958.41 2 370.01

5 374.470.005 374.472110 748.9356144AbdullahMustafaAYTAŞ235 2 783.0070.742 853.750.530982 1040 1040 3 10 678.74 533937 1067874 5 339.37 2 783.00 0.521223

7 118.500.007 118.50117 118.501368 3 273.8483.223 357.060.471597 1011 1011 10 6 730.65 1 1 6 730.65 3 273.84 0.486408

TOPLAM 12 492.97 0.00 12 492.97 6 210.81 153.96 6 056.85 12 070.02 6 056.85

1 049.270.001 049.2740410 492.701109ZiyaŞinazerAYTAŞ236 469.9811.95481.920.459294 1009 1009 1 10 800.31 108003 1080032 1 080.03 469.98 0.435151

395.350.00395.354043 953.5240144 217.535.53223.060.564200 1015 1015 5 3 855.52 38555 385552 385.55 217.53 0.564200

TOPLAM 1 444.62 0.00 1 444.62 704.98 17.48 687.50 1 465.58 687.50

3 672.450.003 672.45401410 492.701109ZiyaZeynalAYTAŞ237 1 644.9241.811 686.730.459294 1009 1009 1 10 800.31 378011 1080032 3 780.11 1 644.92 0.435151

1 779.080.001 779.0840183 953.5240144 978.8824.881 003.760.564200 1015 1015 5 3 855.52 173498 385552 1 734.98 978.88 0.564200

TOPLAM 5 451.53 0.00 5 451.53 2 690.49 66.69 2 623.80 5 515.09 2 623.80
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İli
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Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

3 794.160.003 794.16113 794.1671144İbrahimArifAZAK238 1 968.4650.042 018.490.532000 1017 1017 13 3 700.11 1 1 3 700.11 1 968.46 0.532000

TOPLAM 3 794.16 0.00 3 794.16 2 018.49 50.04 1 968.46 3 700.11 1 968.46

1 883.850.001 883.8572245 651.5430144İsmailBahriBAKIR239 1 036.5026.351 062.850.564189 1015 1015 6 5 511.34 183711 551136 1 837.11 1 036.50 0.564200

TOPLAM 1 883.85 0.00 1 883.85 1 062.85 26.35 1 036.50 1 837.11 1 036.50

1 216.660.001 216.6618121 899.8918144BurhanBehiceBAKIR776 664.3016.89681.190.559886 1037 1037 7 35 036.98 117288 3503694 1 172.88 664.30 0.566386

TOPLAM 1 216.66 0.00 1 216.66 681.19 16.89 664.30 1 172.88 664.30

5 787.040.005 787.04115 787.041305HaciBehiyeBAKIR240 4 188.62106.474 295.090.742191 1033 1033 3 5 780.09 1 1 5 780.09 4 188.62 0.724663

TOPLAM 5 787.04 0.00 5 787.04 4 295.09 106.47 4 188.62 5 780.09 4 188.62

470.960.00470.961215 651.5430144KemalCabirBAKIR241 259.126.59265.710.564189 1015 1015 6 5 511.34 45928 551136 459.28 259.12 0.564200

753.980.00753.98413 015.9260144 391.179.94401.120.532000 1017 1017 4 2 941.16 73529 294116 735.29 391.17 0.532000

TOPLAM 1 224.94 0.00 1 224.94 666.83 16.53 650.30 1 194.57 650.30

434.060.00434.06512 170.3273144İrfaniHasanBAKIR242 225.205.72230.920.532000 1017 1017 15 2 116.52 42330 211650 423.30 225.20 0.532000

786.370.00786.37513 931.8493144 395.7410.06405.800.516043 1019 1020 12 4 110.31 82206 411030 822.06 395.74 0.481400

1 265.230.001 265.23516 326.131288 312.547.94320.480.253300 1030 1030 1 6 242.19 124844 624218 1 248.44 312.54 0.250343

TOPLAM 2 485.66 0.00 2 485.66 957.20 23.73 933.48 2 493.80 933.48

1 216.660.001 216.6618121 899.8918144BurhanHaticeBAKIR777 664.3016.89681.190.559886 1037 1037 7 35 036.98 117288 3503694 1 172.88 664.30 0.566386

TOPLAM 1 216.66 0.00 1 216.66 681.19 16.89 664.30 1 172.88 664.30

1 026.280.001 026.282054 105.1372144BekirHatunBAKIR243 532.3313.53545.860.531882 1017 1017 14 4 002.48 100062 400247 1 000.62 532.33 0.532000

807.560.00807.562053 230.2397144 406.4610.33416.790.516114 1019 1019 2 3 116.27 77907 311627 779.07 406.46 0.521726

TOPLAM 1 833.84 0.00 1 833.84 962.65 23.86 938.79 1 779.69 938.79

3 366.490.003 366.493110 099.471143EfendiHayriBAKIR244 1 746.5844.401 790.970.532000 1016 1016 6 9 849.12 328304 984912 3 283.04 1 746.58 0.532000

1 536.650.001 536.65314 609.9674144 797.2320.26817.500.532000 1017 1018 4 4 495.68 149856 449568 1 498.56 797.23 0.532000

2 126.450.002 126.45316 379.3498144 1 065.5327.081 092.610.513820 1019 1019 3 6 150.66 205022 615066 2 050.22 1 065.53 0.519714

TOPLAM 7 029.59 0.00 7 029.59 3 701.08 91.75 3 609.34 6 831.82 3 609.34

434.060.00434.06512 170.3273144İrfaniKezbanBAKIR245 225.205.72230.920.532000 1017 1017 15 2 116.52 42330 211650 423.30 225.20 0.532000

786.370.00786.37513 931.8493144 395.7410.06405.800.516043 1019 1020 12 4 110.31 82206 411030 822.06 395.74 0.481400

1 265.230.001 265.23516 326.131288 312.547.94320.480.253300 1030 1030 1 6 242.19 124844 624218 1 248.44 312.54 0.250343

TOPLAM 2 485.66 0.00 2 485.66 957.20 23.73 933.48 2 493.80 933.48

615.770.00615.772034 105.1372144RıfatNurettinBAKIR246 319.408.12327.520.531882 1017 1017 14 4 002.48 60037 400247 600.37 319.40 0.532000

484.530.00484.532033 230.2397144 243.886.20250.080.516114 1019 1019 2 3 116.27 46744 311627 467.44 243.88 0.521726

TOPLAM 1 100.30 0.00 1 100.30 577.59 14.32 563.27 1 067.81 563.27

1 536.650.001 536.65314 609.9674144EfendiOsmanBAKIR247 797.2320.26817.500.532000 1017 1018 4 4 495.68 149856 449568 1 498.56 797.23 0.532000

2 126.450.002 126.45316 379.3498144 1 065.5327.081 092.610.513820 1019 1019 3 6 150.66 205022 615066 2 050.22 1 065.53 0.519714

TOPLAM 3 663.10 0.00 3 663.10 1 910.11 47.35 1 862.76 3 548.78 1 862.76

615.770.00615.772034 105.1372144RıfatPenpeBAKIR248 319.408.12327.520.531882 1017 1017 14 4 002.48 60037 400247 600.37 319.40 0.532000

484.530.00484.532033 230.2397144 243.886.20250.080.516114 1019 1019 2 3 116.27 46744 311627 467.44 243.88 0.521726

TOPLAM 1 100.30 0.00 1 100.30 577.59 14.32 563.27 1 067.81 563.27

470.960.00470.961215 651.5430144HüsrefSeherBAKIR249 259.126.59265.710.564189 1015 1015 6 5 511.34 45928 551136 459.28 259.12 0.564200
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D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

753.980.00753.98413 015.9260144 391.179.94401.120.532000 1017 1017 4 2 941.16 73529 294116 735.29 391.17 0.532000

TOPLAM 1 224.94 0.00 1 224.94 666.83 16.53 650.30 1 194.57 650.30

615.770.00615.772034 105.1372144RıfatSüleymanBAKIR250 319.408.12327.520.531882 1017 1017 14 4 002.48 60037 400247 600.37 319.40 0.532000

484.530.00484.532033 230.2397144 243.886.20250.080.516114 1019 1019 2 3 116.27 46744 311627 467.44 243.88 0.521726

TOPLAM 1 100.30 0.00 1 100.30 577.59 14.32 563.27 1 067.81 563.27

1 640.380.001 640.38416 561.5279144MehmetTalatBAKIR251 851.0521.63872.680.532000 1018 1018 5 6 398.87 159972 639886 1 599.72 851.05 0.532000

TOPLAM 1 640.38 0.00 1 640.38 872.68 21.63 851.05 1 599.72 851.05

470.960.00470.961215 651.5430144KemalYaşarBAKIR252 259.126.59265.710.564189 1015 1015 6 5 511.34 45928 551136 459.28 259.12 0.564200

753.980.00753.98413 015.9260144 391.179.94401.120.532000 1017 1017 4 2 941.16 73529 294116 735.29 391.17 0.532000

TOPLAM 1 224.94 0.00 1 224.94 666.83 16.53 650.30 1 194.57 650.30

434.060.00434.06512 170.3273144İrfaniYeterBAKIR253 225.205.72230.920.532000 1017 1017 15 2 116.52 42330 211650 423.30 225.20 0.532000

786.370.00786.37513 931.8493144 395.7410.06405.800.516043 1019 1020 12 4 110.31 82206 411030 822.06 395.74 0.481400

1 265.230.001 265.23516 326.131288 312.547.94320.480.253300 1030 1030 1 6 242.19 124844 624218 1 248.44 312.54 0.250343

TOPLAM 2 485.66 0.00 2 485.66 957.20 23.73 933.48 2 493.80 933.48

72.340.0072.343012 170.3273144ZülkarneynAydınBAKİR778 37.530.9538.490.532000 1017 1017 15 2 116.52 7055 211650 70.55 37.53 0.532000

131.060.00131.063013 931.8493144 65.961.6867.630.516043 1019 1020 12 4 110.31 13701 411030 137.01 65.96 0.481400

210.870.00210.873016 326.131288 52.091.3253.410.253300 1030 1030 1 6 242.19 20807 624218 208.07 52.09 0.250343

TOPLAM 414.28 0.00 414.28 159.53 3.95 155.58 415.63 155.58

72.340.0072.343012 170.3273144ZülkarneynFaikBAKİR779 37.530.9538.490.532000 1017 1017 15 2 116.52 7055 211650 70.55 37.53 0.532000

131.060.00131.063013 931.8493144 65.961.6867.630.516043 1019 1020 12 4 110.31 13701 411030 137.01 65.96 0.481400

210.870.00210.873016 326.131288 52.091.3253.410.253300 1030 1030 1 6 242.19 20807 624218 208.07 52.09 0.250343

TOPLAM 414.28 0.00 414.28 159.53 3.95 155.58 415.63 155.58

615.770.00615.772034 105.1372144RıfatFazliBAKİR254 319.408.12327.520.531882 1017 1017 14 4 002.48 60037 400247 600.37 319.40 0.532000

615.770.00615.772034 105.1372144 319.408.12327.520.531882 1017 1017 14 4 002.48 60037 400247 600.37 319.40 0.532000

484.530.00484.532033 230.2397144 243.886.20250.080.516114 1019 1019 2 3 116.27 46744 311627 467.44 243.88 0.521726

484.530.00484.532033 230.2397144 243.886.20250.080.516114 1019 1019 2 3 116.27 46744 311627 467.44 243.88 0.521726

TOPLAM 2 200.61 0.00 2 200.61 1 155.18 28.64 1 126.55 2 135.62 1 126.55

20.430.0020.4315769

6

3758 589.4877144YılmazGamzeBAKİR780 10.600.2710.870.532000 1017 1017 16 8 413.52 2001 841358 20.01 10.60 0.529663

TOPLAM 20.43 0.00 20.43 10.87 0.27 10.60 20.01 10.60

72.340.0072.343012 170.3273144ZülkarneynHayrettinBAKİR781 37.530.9538.490.532000 1017 1017 15 2 116.52 7055 211650 70.55 37.53 0.532000

131.060.00131.063013 931.8493144 65.961.6867.630.516043 1019 1020 12 4 110.31 13701 411030 137.01 65.96 0.481400

210.870.00210.873016 326.131288 52.091.3253.410.253300 1030 1030 1 6 242.19 20807 624218 208.07 52.09 0.250343

TOPLAM 414.28 0.00 414.28 159.53 3.95 155.58 415.63 155.58

72.340.0072.343012 170.3273144ZülkarneynRefikBAKİR782 37.530.9538.490.532000 1017 1017 15 2 116.52 7055 211650 70.55 37.53 0.532000

131.060.00131.063013 931.8493144 65.961.6867.630.516043 1019 1020 12 4 110.31 13701 411030 137.01 65.96 0.481400

210.870.00210.873016 326.131288 52.091.3253.410.253300 1030 1030 1 6 242.19 20807 624218 208.07 52.09 0.250343

TOPLAM 414.28 0.00 414.28 159.53 3.95 155.58 415.63 155.58
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Kesinti Miktarı: 0.024788984
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Köyü:

Bayburt
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Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

470.960.00470.961215 651.5430144KemalResmigülBAKİR255 259.126.59265.710.564189 1015 1015 6 5 511.34 45928 551136 459.28 259.12 0.564200

753.980.00753.98413 015.9260144 391.179.94401.120.532000 1017 1017 4 2 941.16 73529 294116 735.29 391.17 0.532000

TOPLAM 1 224.94 0.00 1 224.94 666.83 16.53 650.30 1 194.57 650.30

72.340.0072.343012 170.3273144ZülkarneynŞerefBAKİR783 37.530.9538.490.532000 1017 1017 15 2 116.52 7055 211650 70.55 37.53 0.532000

131.060.00131.063013 931.8493144 65.961.6867.630.516043 1019 1020 12 4 110.31 13701 411030 137.01 65.96 0.481400

210.870.00210.873016 326.131288 52.091.3253.410.253300 1030 1030 1 6 242.19 20807 624218 208.07 52.09 0.250343

TOPLAM 414.28 0.00 414.28 159.53 3.95 155.58 415.63 155.58

72.340.0072.343012 170.3273144ZülkarneynŞinasiBAKİR784 37.530.9538.490.532000 1017 1017 15 2 116.52 7055 211650 70.55 37.53 0.532000

131.060.00131.063013 931.8493144 65.961.6867.630.516043 1019 1020 12 4 110.31 13701 411030 137.01 65.96 0.481400

210.870.00210.873016 326.131288 52.091.3253.410.253300 1030 1030 1 6 242.19 20807 624218 208.07 52.09 0.250343

TOPLAM 414.28 0.00 414.28 159.53 3.95 155.58 415.63 155.58

17 166.040.0017 166.041117 166.041120HayriYavuzBAKİR256 5 800.59147.455 948.030.346500 1013 1013 4 16 740.51 1 1 16 740.51 5 800.59 0.346500

TOPLAM 17 166.04 0.00 17 166.04 5 948.03 147.45 5 800.59 16 740.51 5 800.59

949.070.00949.071635 061.681359HayriSongülBALIK257 466.7511.86478.610.504300 1011 1011 3 4 936.21 92554 493621 925.54 466.75 0.504300

TOPLAM 949.07 0.00 949.07 478.61 11.86 466.75 925.54 466.75

302.450.00302.45812 419.561321RifatAynurBALTA785 155.913.96159.870.528597 1001 1001 2 2 379.08 29739 237910 297.39 155.91 0.524264

TOPLAM 302.45 0.00 302.45 159.87 3.96 155.91 297.39 155.91

1 810.980.001 810.98322 716.4764144AkifKenanBALTA258 939.3123.88963.190.531860 1017 1017 7 2 651.98 176799 265199 1 767.99 939.31 0.531289

TOPLAM 1 810.98 0.00 1 810.98 963.19 23.88 939.31 1 767.99 939.31

452.740.00452.74612 716.4764144KenanNazimBALTA259 234.835.97240.800.531860 1017 1017 7 2 651.98 44200 265199 442.00 234.83 0.531289

TOPLAM 452.74 0.00 452.74 240.80 5.97 234.83 442.00 234.83

222.070.00222.0711238 290.571240GençağaŞahibeBARAN786 66.781.7068.480.308376 1025 1025 15 8 935.29 23934 893531 239.34 66.78 0.279032

TOPLAM 222.07 0.00 222.07 68.48 1.70 66.78 239.34 66.78

10 826.530.0010 826.531110 826.531125TufanAbdullahBAŞTÜRK260 3 214.8881.723 296.600.304493 1014 1014 6 10 717.63 1 1 10 717.63 3 214.88 0.299962

5 286.640.005 286.642110 573.2823144 2 908.7873.942 982.720.564200 1037 1037 12 10 311.18 515559 1031118 5 155.59 2 908.78 0.564200

14 284.950.0014 284.951114 284.951349 6 560.03166.756 726.780.470900 1009 1009 15 14 103.45 1 1 14 103.45 6 560.03 0.465137

TOPLAM 30 398.12 0.00 30 398.12 13 006.11 322.41 12 683.70 29 976.68 12 683.70

1 209.780.001 209.78212 419.561321SüleymanAlimBAŞTÜRK261 623.6315.85639.490.528597 1001 1001 2 2 379.08 118954 237910 1 189.54 623.63 0.524264

TOPLAM 1 209.78 0.00 1 209.78 639.49 15.85 623.63 1 189.54 623.63

1 740.140.001 740.145769610 440.8124144MuhammetMakbuleBAŞTÜRK262 957.4524.34981.780.564200 1037 1037 13 5 515.25 169700 551525 1 697.00 957.45 0.564200

TOPLAM 1 740.14 0.00 1 740.14 981.78 24.34 957.45 1 697.00 957.45

9 423.630.009 423.63119 423.631365AbdullahRehimBAŞTÜRK263 5 737.33145.845 883.170.624300 1011 1011 7 13 712.76 919003 1371277 9 190.03 5 737.33 0.624300

4 637.700.004 637.70114 637.702365 2 823.5471.772 895.320.624300 1011 1011 7 13 712.76 452274 1371277 4 522.74 2 823.54 0.624300

TOPLAM 14 061.33 0.00 14 061.33 8 778.49 217.61 8 560.88 13 712.76 8 560.88

402.270.00402.271415 631.8059144MuratİlhamiBAŞYİĞİT787 208.705.31214.010.532000 1017 1017 3 5 492.19 39230 549220 392.30 208.70 0.532000

TOPLAM 402.27 0.00 402.27 214.01 5.31 208.70 392.30 208.70

402.270.00402.271415 631.8059144MuratİmdatBAŞYİĞİT788 208.705.31214.010.532000 1017 1017 3 5 492.19 39230 549220 392.30 208.70 0.532000

TOPLAM 402.27 0.00 402.27 214.01 5.31 208.70 392.30 208.70

Licad GIS (LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Modülü) Sayfa No: 49 / 117



Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ
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D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

485.280.00485.2845210 918.8358144MustafaSedakatBAŞYİĞİT789 251.776.40258.170.532000 1017 1017 2 10 648.16 47325 1064819 473.25 251.77 0.532000

TOPLAM 485.28 0.00 485.28 258.17 6.40 251.77 473.25 251.77

402.270.00402.271415 631.8059144MuratSevimBAŞYİĞİT790 208.705.31214.010.532000 1017 1017 3 5 492.19 39230 549220 392.30 208.70 0.532000

TOPLAM 402.27 0.00 402.27 214.01 5.31 208.70 392.30 208.70

2 815.900.002 815.90215 631.8059144KurbanTemelBAŞYİĞİT264 1 460.9237.141 498.060.532000 1017 1017 3 5 492.19 274610 549220 2 746.10 1 460.92 0.532000

2 666.250.002 666.2575612615 997.5070144 1 380.2735.091 415.360.530843 1017 1017 12 15 567.00 259450 1556701 2 594.50 1 380.27 0.532000

TOPLAM 5 482.15 0.00 5 482.15 2 913.42 72.22 2 841.20 5 340.60 2 841.20

431.580.00431.58180203 884.222235HalilZöhreBATTAL265 139.763.55143.310.332068 1025 1025 8 4 609.71 52087 460971 520.87 139.76 0.268322

TOPLAM 431.58 0.00 431.58 143.31 3.55 139.76 520.87 139.76

352.970.00352.97240712 101.8976144BayramNurhanBAYDAN791 183.084.65187.730.531858 1018 1018 2 11 798.74 34413 1179876 344.13 183.08 0.532000

TOPLAM 352.97 0.00 352.97 187.73 4.65 183.08 344.13 183.08

206.670.00206.671813 719.982214MümtazEmsalBAYKAN792 50.301.2851.580.249593 1024 1024 7 10 036.66 19873 1003666 198.73 50.30 0.253128

367.960.00367.961816 623.191215 90.842.3193.150.253150 1024 1024 7 10 036.66 35886 1003666 358.86 90.84 0.253128

210.730.00210.731813 793.222241 79.892.0381.920.388737 1027 1027 8 4 290.06 23834 429008 238.34 79.89 0.335197

633.910.00633.9118111 410.3924241 171.174.35175.520.276890 1025 1025 21 7 420.30 61836 742031 618.36 171.17 0.276817

TOPLAM 1 419.27 0.00 1 419.27 402.17 9.97 392.20 1 414.29 392.20

206.670.00206.671813 719.982214MümtazFevziBAYKAN793 50.301.2851.580.249593 1024 1024 7 10 036.66 19873 1003666 198.73 50.30 0.253128

367.960.00367.961816 623.191215 90.842.3193.150.253150 1024 1024 7 10 036.66 35886 1003666 358.86 90.84 0.253128

210.730.00210.731813 793.222241 79.892.0381.920.388737 1027 1027 8 4 290.06 23834 429008 238.34 79.89 0.335197

633.910.00633.9118111 410.3924241 171.174.35175.520.276890 1025 1025 21 7 420.30 61836 742031 618.36 171.17 0.276817

TOPLAM 1 419.27 0.00 1 419.27 402.17 9.97 392.20 1 414.29 392.20

206.670.00206.671813 719.982214MümtazNuranBAYKAN794 50.301.2851.580.249593 1024 1024 7 10 036.66 19873 1003666 198.73 50.30 0.253128

367.960.00367.961816 623.191215 90.842.3193.150.253150 1024 1024 7 10 036.66 35886 1003666 358.86 90.84 0.253128

210.730.00210.731813 793.222241 79.892.0381.920.388737 1027 1027 8 4 290.06 23834 429008 238.34 79.89 0.335197

633.910.00633.9118111 410.3924241 171.174.35175.520.276890 1025 1025 21 7 420.30 61836 742031 618.36 171.17 0.276817

TOPLAM 1 419.27 0.00 1 419.27 402.17 9.97 392.20 1 414.29 392.20

206.670.00206.671813 719.982214MümtazVeyselBAYKAN795 50.301.2851.580.249593 1024 1024 7 10 036.66 19873 1003666 198.73 50.30 0.253128

367.960.00367.961816 623.191215 90.842.3193.150.253150 1024 1024 7 10 036.66 35886 1003666 358.86 90.84 0.253128

210.730.00210.731813 793.222241 79.892.0381.920.388737 1027 1027 8 4 290.06 23834 429008 238.34 79.89 0.335197

633.910.00633.9118111 410.3924241 171.174.35175.520.276890 1025 1025 21 7 420.30 61836 742031 618.36 171.17 0.276817

TOPLAM 1 419.27 0.00 1 419.27 402.17 9.97 392.20 1 414.29 392.20

206.670.00206.671813 719.982214MümtazZekiBAYKAN796 50.301.2851.580.249593 1024 1024 7 10 036.66 19873 1003666 198.73 50.30 0.253128

367.960.00367.961816 623.191215 90.842.3193.150.253150 1024 1024 7 10 036.66 35886 1003666 358.86 90.84 0.253128

210.730.00210.731813 793.222241 79.892.0381.920.388737 1027 1027 8 4 290.06 23834 429008 238.34 79.89 0.335197

633.910.00633.9118111 410.3924241 171.174.35175.520.276890 1025 1025 21 7 420.30 61836 742031 618.36 171.17 0.276817

TOPLAM 1 419.27 0.00 1 419.27 402.17 9.97 392.20 1 414.29 392.20

1 346.290.001 346.29719 424.022113YusufAdemBAYRAM266 452.7111.51464.220.344814 1009 1009 6 9 922.74 141753 992271 1 417.53 452.71 0.319366

253.930.00253.937561215 997.5070144 131.453.34134.800.530843 1017 1017 12 15 567.00 24710 1556701 247.10 131.45 0.532000
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D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 1 600.22 0.00 1 600.22 599.02 14.85 584.17 1 664.63 584.17

139.530.00139.5311235 209.232138AliosmanAydınBAYRAM267 64.001.6365.620.470304 1014 1014 20 10 613.28 12182 1061324 121.82 64.00 0.525348

47.270.0047.2711231 764.671140 25.290.6425.930.548556 1014 1014 20 10 613.28 4813 1061324 48.13 25.29 0.525348

106.270.00106.2711233 967.422140 56.061.4257.480.540929 1014 1014 20 10 613.28 10671 1061324 106.71 56.06 0.525348

22.170.0022.171123827.741141 11.820.3012.120.546765 1014 1014 20 10 613.28 2250 1061324 22.50 11.82 0.525348

289.280.00289.28112310 799.8665144 141.593.60145.190.501903 1040 1039 9 20 764.50 25096 2076450 250.96 141.59 0.564200

284.400.00284.40112310 617.751172 128.083.26131.340.461808 1021 1021 2 10 412.38 27890 1041234 278.90 128.08 0.459244

365.650.00365.65112313 651.091178 175.234.45179.680.491400 1041 1020 1 40 782.98 3473 4078298 34.73 19.04 0.548233

1041 1041 1 11 866.01 31784 1186601 317.84 156.19 0.491400

312.990.00312.99112311 684.931184 172.214.38176.590.564200 1039 1039 9 20 764.50 30523 2076450 305.23 172.21 0.564200

334.070.00334.07112312 472.131186 182.944.65187.590.561513 1020 1020 1 40 782.98 33369 4078298 333.69 182.94 0.548233

157.670.00157.6711235 886.243271 48.371.2349.600.314594 1029 1029 4 53 526.72 16279 5352679 162.79 48.37 0.297148

156.790.00156.7911235 853.404271 43.871.1244.980.286900 1029 1029 4 53 526.72 14763 5352679 147.63 43.87 0.297148

278.500.00278.50112310 397.271273 90.242.2992.530.332243 1028 1028 2 24 448.76 29187 2444883 291.87 90.24 0.309168

390.030.00390.03112314 561.042273 112.932.87115.800.296900 1028 1028 2 24 448.76 36527 2444883 365.27 112.93 0.309168

126.480.00126.4811234 721.924273 36.620.9337.550.296900 1028 1028 2 24 448.76 11845 2444883 118.45 36.62 0.309168

104.300.00104.3011233 893.846273 30.170.7730.940.296624 1028 1028 2 24 448.76 9759 2444883 97.59 30.17 0.309168

398.670.00398.67112314 883.791286 116.142.95119.090.298713 1029 1029 4 53 526.72 39084 5352679 390.84 116.14 0.297148

588.180.00588.18112321 958.821369 281.587.16288.740.490900 1010 1010 1 16 150.39 57680 1615039 576.80 281.58 0.488179

131.360.00131.3611234 904.282394 35.780.9136.690.279300 1032 1032 13 10 891.85 13077 1089180 130.77 35.78 0.273616

116.700.00116.7011234 356.903394 31.790.8132.600.279303 1032 1032 13 10 891.85 11617 1089180 116.17 31.79 0.273616

34.670.0034.6711231 294.274394 12.260.3112.570.362585 1032 1032 13 10 891.85 4480 1089180 44.80 12.26 0.273616

733.790.00733.79112327 394.8211403 396.9110.09407.000.554655 1020 1020 1 40 782.98 72398 4078298 723.98 396.91 0.548233

TOPLAM 5 118.79 0.00 5 118.79 2 249.63 55.77 2 193.87 4 987.47 2 193.87

4.670.004.6717920240348.361138HüseyinAydınBAYRAM268 2.140.052.190.470401 1014 1014 20 10 613.28 407 1061324 4.07 2.14 0.525348

TOPLAM 4.67 0.00 4.67 2.19 0.05 2.14 4.07 2.14

36.050.0036.0538401310 648.9122144HicabiAyşeBAYRAM797 19.840.5020.340.564200 1037 1037 11 19 639.29 3516 1963926 35.16 19.84 0.564200

61.030.0061.0338401318 027.1825144 33.440.8534.290.561898 1037 1037 11 19 639.29 5927 1963926 59.27 33.44 0.564200

12.040.0012.04172801315 997.5070144 6.230.166.390.530843 1017 1017 12 15 567.00 1171 1556701 11.71 6.23 0.532000

TOPLAM 109.12 0.00 109.12 61.02 1.51 59.51 106.14 59.51

221.850.00221.8548110 648.9122144NecmettinBahaddinBAYRAM798 122.073.10125.170.564200 1037 1037 11 19 639.29 21635 1963926 216.35 122.07 0.564200

375.570.00375.5748118 027.1825144 205.805.23211.030.561898 1037 1037 11 19 639.29 36476 1963926 364.76 205.80 0.564200

74.060.0074.06216115 997.5070144 38.340.9739.320.530843 1017 1017 12 15 567.00 7207 1556701 72.07 38.34 0.532000

TOPLAM 671.48 0.00 671.48 375.51 9.31 366.21 653.18 366.21

221.850.00221.8548110 648.9122144NecmettinBahadırBAYRAM799 122.073.10125.170.564200 1037 1037 11 19 639.29 21635 1963926 216.35 122.07 0.564200

375.570.00375.5748118 027.1825144 205.805.23211.030.561898 1037 1037 11 19 639.29 36476 1963926 364.76 205.80 0.564200

74.060.0074.06216115 997.5070144 38.340.9739.320.530843 1017 1017 12 15 567.00 7207 1556701 72.07 38.34 0.532000

TOPLAM 671.48 0.00 671.48 375.51 9.31 366.21 653.18 366.21
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YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

732.710.00732.71815 861.691198Dursun AliBallıBAYRAM269 181.004.60185.600.253300 1031 1031 15 5 716.38 71455 571640 714.55 181.00 0.253300

71.230.0071.2381569.851211 17.600.4518.040.253300 1024 1024 5 555.72 6947 55575 69.47 17.60 0.253300

218.370.00218.37811 746.971291 53.941.3755.310.253300 1030 1030 12 1 703.66 21296 170368 212.96 53.94 0.253300

1 224.800.001 224.80819 798.421301 334.488.50342.980.280032 1032 1032 7 9 332.62 116658 933263 1 166.58 334.48 0.286721

3 355.190.003 355.198126 841.541364 2 220.8256.452 277.270.678731 1036 1036 5 25 784.67 315175 2578464 3 151.75 2 220.82 0.704631

1 321.260.001 321.268110 570.071384 737.9518.76756.700.572715 1004 1004 7 10 277.16 128465 1027719 1 284.65 737.95 0.574436

858.110.00858.11816 864.845402 459.6211.68471.300.549234 1038 1038 4 6 010.83 75135 601081 751.35 409.35 0.544822

1038 1036 5 25 784.67 7133 2578464 71.33 50.26 0.704631

TOPLAM 7 781.67 0.00 7 781.67 4 107.22 101.81 4 005.40 7 422.63 4 005.40

221.850.00221.8548110 648.9122144NecmettinDilaverBAYRAM800 122.073.10125.170.564200 1037 1037 11 19 639.29 21635 1963926 216.35 122.07 0.564200

375.570.00375.5748118 027.1825144 205.805.23211.030.561898 1037 1037 11 19 639.29 36476 1963926 364.76 205.80 0.564200

74.060.0074.06216115 997.5070144 38.340.9739.320.530843 1017 1017 12 15 567.00 7207 1556701 72.07 38.34 0.532000

TOPLAM 671.48 0.00 671.48 375.51 9.31 366.21 653.18 366.21

43.550.0043.55179202240348.361138HasanElbeyiBAYRAM270 19.980.5120.480.470401 1014 1014 20 10 613.28 3802 1061324 38.02 19.98 0.525348

1 302.310.001 302.31112285 209.232138 597.3015.18612.480.470304 1014 1014 20 10 613.28 113696 1061324 1 136.96 597.30 0.525348

441.170.00441.17112281 764.671140 236.016.00242.010.548556 1014 1014 20 10 613.28 44924 1061324 449.24 236.01 0.525348

991.860.00991.86112283 967.422140 523.2213.30536.520.540929 1014 1014 20 10 613.28 99596 1061324 995.96 523.22 0.525348

206.940.00206.9411228827.741141 110.342.80113.140.546765 1014 1014 20 10 613.28 21003 1061324 210.03 110.34 0.525348

2 699.970.002 699.971122810 799.8665144 1 321.5333.591 355.120.501903 1040 1039 9 20 764.50 234231 2076450 2 342.31 1 321.53 0.564200

2 654.440.002 654.441122810 617.751172 1 195.4530.391 225.840.461808 1021 1021 2 10 412.38 260309 1041234 2 603.09 1 195.45 0.459244

3 412.770.003 412.771122813 651.091178 1 635.4641.571 677.040.491400 1041 1020 1 40 782.98 32418 4078298 324.18 177.72 0.548233

1041 1041 1 11 866.01 296650 1186601 2 966.50 1 457.74 0.491400

2 921.230.002 921.231122811 684.931184 1 607.3040.861 648.160.564200 1039 1039 9 20 764.50 284882 2076450 2 848.82 1 607.30 0.564200

3 118.030.003 118.031122812 472.131186 1 707.4143.401 750.810.561513 1020 1020 1 40 782.98 311440 4078298 3 114.40 1 707.41 0.548233

1 471.560.001 471.56112285 886.243271 451.4711.48462.940.314594 1029 1029 4 53 526.72 151934 5352679 1 519.34 451.47 0.297148

1 463.350.001 463.35112285 853.404271 409.4310.41419.840.286900 1029 1029 4 53 526.72 137786 5352679 1 377.86 409.43 0.297148

2 599.320.002 599.321122810 397.271273 842.2021.41863.610.332243 1028 1028 2 24 448.76 272408 2444883 2 724.08 842.20 0.309168

3 640.260.003 640.261122814 561.042273 1 054.0026.791 080.790.296900 1028 1028 2 24 448.76 340916 2444883 3 409.16 1 054.00 0.309168

1 180.480.001 180.48112284 721.924273 341.808.69350.480.296900 1028 1028 2 24 448.76 110554 2444883 1 105.54 341.80 0.309168

973.460.00973.46112283 893.846273 281.597.16288.750.296624 1028 1028 2 24 448.76 91081 2444883 910.81 281.59 0.309168

3 720.950.003 720.951122814 883.791286 1 083.9427.551 111.500.298713 1029 1029 4 53 526.72 364782 5352679 3 647.82 1 083.94 0.297148

5 489.710.005 489.711122821 958.821369 2 628.0966.802 694.900.490900 1010 1010 1 16 150.39 538346 1615039 5 383.46 2 628.09 0.488179

1 226.070.001 226.07112284 904.282394 333.958.49342.440.279300 1032 1032 13 10 891.85 122051 1089180 1 220.51 333.95 0.273616

1 089.220.001 089.22112284 356.903394 296.687.54304.220.279303 1032 1032 13 10 891.85 108430 1089180 1 084.30 296.68 0.273616

323.570.00323.57112281 294.274394 114.412.91117.320.362585 1032 1032 13 10 891.85 41815 1089180 418.15 114.41 0.273616

6 848.710.006 848.711122827 394.8211403 3 704.5094.173 798.670.554655 1020 1020 1 40 782.98 675717 4078298 6 757.17 3 704.50 0.548233

TOPLAM 47 818.90 0.00 47 818.90 21 017.07 520.99 20 496.08 46 587.70 20 496.08

60.640.0060.644012 425.655241RüstemEmineBAYRAM801 23.380.5923.970.395300 1026 1026 3 11 681.86 5914 1168186 59.14 23.38 0.395300
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P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti
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No

Parsel

No
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Alanı m2
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HİSSE

Alan m2 Hakediş
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Parsel
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No
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Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

538.450.00538.4520110 768.986241 207.515.27212.790.395190 1026 1026 3 11 681.86 52495 1168186 524.95 207.51 0.395300

319.360.00319.362016 387.151261 88.712.2590.960.284835 1027 1027 4 10 513.50 30754 1051350 307.54 88.71 0.288452

1 841.100.001 841.10519 205.511262 517.8213.16530.980.288403 1027 1027 4 10 513.50 179516 1051350 1 795.16 517.82 0.288452

596.030.00596.0320111 920.522314 158.214.02162.230.272187 1003 1003 2 14 874.53 47451 1487450 474.51 158.21 0.333414

364.180.00364.182017 283.592320 89.762.2892.040.252738 1003 1003 2 14 874.53 26922 1487450 269.22 89.76 0.333414

TOPLAM 3 719.76 0.00 3 719.76 1 112.98 27.59 1 085.39 3 430.52 1 085.39

43.550.0043.55179202240348.361138HasanEtemBAYRAM271 19.980.5120.480.470401 1014 1014 20 10 613.28 3802 1061324 38.02 19.98 0.525348

1 302.310.001 302.31112285 209.232138 597.3015.18612.480.470304 1014 1014 20 10 613.28 113696 1061324 1 136.96 597.30 0.525348

441.170.00441.17112281 764.671140 236.016.00242.010.548556 1014 1014 20 10 613.28 44924 1061324 449.24 236.01 0.525348

991.860.00991.86112283 967.422140 523.2213.30536.520.540929 1014 1014 20 10 613.28 99596 1061324 995.96 523.22 0.525348

206.940.00206.9411228827.741141 110.342.80113.140.546765 1014 1014 20 10 613.28 21003 1061324 210.03 110.34 0.525348

2 699.970.002 699.971122810 799.8665144 1 321.5333.591 355.120.501903 1040 1039 9 20 764.50 234231 2076450 2 342.31 1 321.53 0.564200

2 654.440.002 654.441122810 617.751172 1 195.4530.391 225.840.461808 1021 1021 2 10 412.38 260309 1041234 2 603.09 1 195.45 0.459244

3 412.770.003 412.771122813 651.091178 1 635.4641.571 677.040.491400 1041 1020 1 40 782.98 32418 4078298 324.18 177.72 0.548233

1041 1041 1 11 866.01 296650 1186601 2 966.50 1 457.74 0.491400

2 921.230.002 921.231122811 684.931184 1 607.3040.861 648.160.564200 1039 1039 9 20 764.50 284882 2076450 2 848.82 1 607.30 0.564200

3 118.030.003 118.031122812 472.131186 1 707.4143.401 750.810.561513 1020 1020 1 40 782.98 311440 4078298 3 114.40 1 707.41 0.548233

10 259.310.0010 259.311110 259.311271 2 890.1573.472 963.610.288871 1029 1029 4 53 526.72 972629 5352679 9 726.29 2 890.15 0.297148

17 058.700.0017 058.701117 058.702271 5 235.86133.095 368.950.314734 1029 1029 4 53 526.72 1762037 5352679 17 620.37 5 235.86 0.297148

1 471.560.001 471.56112285 886.243271 451.4711.48462.940.314594 1029 1029 4 53 526.72 151934 5352679 1 519.34 451.47 0.297148

1 463.350.001 463.35112285 853.404271 409.4310.41419.840.286900 1029 1029 4 53 526.72 137786 5352679 1 377.86 409.43 0.297148

2 599.320.002 599.321122810 397.271273 842.2021.41863.610.332243 1028 1028 7 30 897.03 283664 3089703 2 836.64 842.20 0.296900

3 640.260.003 640.261122814 561.042273 1 054.0026.791 080.790.296900 1028 1028 7 30 897.03 355002 3089703 3 550.02 1 054.00 0.296900

1 180.480.001 180.48112284 721.924273 341.808.69350.480.296900 1028 1028 7 30 897.03 115122 3089703 1 151.22 341.80 0.296900

13 987.490.0013 987.491113 987.495273 4 049.94102.954 152.890.296900 1028 1028 7 30 897.03 1364075 3089703 13 640.75 4 049.94 0.296900

973.460.00973.46112283 893.846273 281.597.16288.750.296624 1028 1028 7 30 897.03 94845 3089703 948.45 281.59 0.296900

9 127.600.009 127.60119 127.607273 2 603.8066.192 669.990.292518 1028 1028 7 30 897.03 876995 3089703 8 769.95 2 603.80 0.296900

3 720.950.003 720.951122814 883.791286 1 083.9427.551 111.500.298713 1029 1029 4 53 526.72 364782 5352679 3 647.82 1 083.94 0.297148

5 489.710.005 489.711122821 958.821369 2 628.0966.802 694.900.490900 1010 1010 1 16 150.39 538346 1615039 5 383.46 2 628.09 0.488179

1 226.070.001 226.07112284 904.282394 333.958.49342.440.279300 1032 1032 13 10 891.85 122051 1089180 1 220.51 333.95 0.273616

1 089.220.001 089.22112284 356.903394 296.687.54304.220.279303 1032 1032 13 10 891.85 108430 1089180 1 084.30 296.68 0.273616

323.570.00323.57112281 294.274394 114.412.91117.320.362585 1032 1032 13 10 891.85 41815 1089180 418.15 114.41 0.273616

6 848.710.006 848.711122827 394.8211403 3 704.5094.173 798.670.554655 1020 1020 1 40 782.98 675717 4078298 6 757.17 3 704.50 0.548233

TOPLAM 98 252.00 0.00 98 252.00 36 172.51 896.68 35 275.83 96 681.81 35 275.83

1 737.200.001 737.20111 737.201354KahramanFerahşatBAYRAM272 831.6921.14852.830.490925 1009 1009 9 5 845.57 247065 584557 2 470.65 831.69 0.336630

4 788.240.004 788.24114 788.241355 1 136.1028.881 164.980.243300 1009 1009 9 5 845.57 337492 584557 3 374.92 1 136.10 0.336630

TOPLAM 6 525.44 0.00 6 525.44 2 017.81 50.02 1 967.79 5 845.57 1 967.79

7 110.000.007 110.0075633615 997.5070144KahramanFeraşetBAYRAM273 3 680.7393.563 774.290.530843 1017 1017 12 15 567.00 691867 1556701 6 918.67 3 680.73 0.532000
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İli
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Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 7 110.00 0.00 7 110.00 3 774.29 93.56 3 680.73 6 918.67 3 680.73

222.070.00222.0711238 290.571240GençağaGülfikarBAYRAM802 66.781.7068.480.308376 1025 1025 15 8 935.29 23934 893531 239.34 66.78 0.279032

TOPLAM 222.07 0.00 222.07 68.48 1.70 66.78 239.34 66.78

7 263.230.007 263.23117 263.2353144İsmailGülserenBAYRAM274 3 993.43101.514 094.940.563790 1039 1039 10 7 078.03 1 1 7 078.03 3 993.43 0.564200

TOPLAM 7 263.23 0.00 7 263.23 4 094.94 101.51 3 993.43 7 078.03 3 993.43

1 493.780.001 493.7824311 950.251342İsmailGüssünBAYRAM275 685.9817.44703.420.470900 1006 1006 2 23 905.08 144270 2390511 1 442.70 685.98 0.475488

638.230.00638.232435 105.823347 293.347.46300.790.471293 1007 1007 2 4 983.41 62293 498343 622.93 293.34 0.470900

1 535.170.001 535.1724312 281.324347 734.8418.68753.520.490837 1006 1006 2 23 905.08 154544 2390511 1 545.44 734.84 0.475488

1 039.850.001 039.852438 318.814380 256.876.53263.390.253300 1005 1005 5 6 318.91 78986 631889 789.86 256.87 0.325202

TOPLAM 4 707.02 0.00 4 707.02 2 021.12 50.10 1 971.02 4 400.93 1 971.02

4.670.004.6717920240348.361138Ali OsmanHaydarBAYRAM276 2.140.052.190.470401 1014 1014 20 10 613.28 407 1061324 4.07 2.14 0.525348

139.530.00139.5311235 209.232138 64.001.6365.620.470304 1014 1014 20 10 613.28 12182 1061324 121.82 64.00 0.525348

47.270.0047.2711231 764.671140 25.290.6425.930.548556 1014 1014 20 10 613.28 4813 1061324 48.13 25.29 0.525348

106.270.00106.2711233 967.422140 56.061.4257.480.540929 1014 1014 20 10 613.28 10671 1061324 106.71 56.06 0.525348

22.170.0022.171123827.741141 11.820.3012.120.546765 1014 1014 20 10 613.28 2250 1061324 22.50 11.82 0.525348

284.400.00284.40112310 617.751172 128.083.26131.340.461808 1021 1021 2 10 412.38 27890 1041234 278.90 128.08 0.459244

365.650.00365.65112313 651.091178 175.234.45179.680.491400 1041 1020 1 40 782.98 3473 4078298 34.73 19.04 0.548233

1041 1041 1 11 866.01 31784 1186601 317.84 156.19 0.491400

312.990.00312.99112311 684.931184 172.214.38176.590.564200 1039 1039 9 20 764.50 30523 2076450 305.23 172.21 0.564200

157.670.00157.6711235 886.243271 48.371.2349.600.314594 1029 1029 4 53 526.72 16279 5352679 162.79 48.37 0.297148

156.790.00156.7911235 853.404271 43.871.1244.980.286900 1029 1029 4 53 526.72 14763 5352679 147.63 43.87 0.297148

278.500.00278.50112310 397.271273 90.242.2992.530.332243 1028 1028 2 24 448.76 29187 2444883 291.87 90.24 0.309168

390.030.00390.03112314 561.042273 112.932.87115.800.296900 1028 1028 2 24 448.76 36527 2444883 365.27 112.93 0.309168

126.480.00126.4811234 721.924273 36.620.9337.550.296900 1028 1028 2 24 448.76 11845 2444883 118.45 36.62 0.309168

104.300.00104.3011233 893.846273 30.170.7730.940.296624 1028 1028 2 24 448.76 9759 2444883 97.59 30.17 0.309168

398.670.00398.67112314 883.791286 116.142.95119.090.298713 1029 1029 4 53 526.72 39084 5352679 390.84 116.14 0.297148

588.180.00588.18112321 958.821369 281.587.16288.740.490900 1010 1010 1 16 150.39 57680 1615039 576.80 281.58 0.488179

131.360.00131.3611234 904.282394 35.780.9136.690.279300 1032 1032 13 10 891.85 13077 1089180 130.77 35.78 0.273616

116.700.00116.7011234 356.903394 31.790.8132.600.279303 1032 1032 13 10 891.85 11617 1089180 116.17 31.79 0.273616

34.670.0034.6711231 294.274394 12.260.3112.570.362585 1032 1032 13 10 891.85 4480 1089180 44.80 12.26 0.273616

733.790.00733.79112327 394.8211403 396.9110.09407.000.554655 1020 1020 1 40 782.98 72398 4078298 723.98 396.91 0.548233

TOPLAM 4 500.10 0.00 4 500.10 1 919.05 47.57 1 871.48 4 406.89 1 871.48

289.280.00289.28112310 799.8665144AliosmanHaydarBAYRAM277 141.593.60145.190.501903 1040 1039 9 20 764.50 25096 2076450 250.96 141.59 0.564200

334.070.00334.07112312 472.131186 182.944.65187.590.561513 1020 1020 1 40 782.98 33369 4078298 333.69 182.94 0.548233

TOPLAM 623.36 0.00 623.36 332.78 8.25 324.53 584.65 324.53

201.940.00201.9414039 424.022113KadirİlhamiBAYRAM803 67.911.7369.630.344814 1009 1009 6 9 922.74 21263 992271 212.63 67.91 0.319366

38.090.0038.09420115 997.5070144 19.720.5020.220.530843 1017 1017 12 15 567.00 3706 1556701 37.06 19.72 0.532000

TOPLAM 240.03 0.00 240.03 89.85 2.23 87.62 249.69 87.62
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D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

15.920.0015.9217920819348.361138HüseyinİsmailBAYRAM278 7.300.197.490.470401 1014 1014 21 11 871.75 1791 1187174 17.91 7.30 0.407762

84.150.0084.151280117920.603138 38.570.9839.550.469947 1014 1014 21 11 871.75 9458 1187174 94.58 38.57 0.407762

757.810.00757.8112801178 290.611139 396.6210.08406.700.536672 1014 1014 21 11 871.75 97266 1187174 972.66 396.62 0.407762

288.060.00288.063072083110 648.9122144 158.504.03162.520.564200 1037 1037 11 19 639.29 28092 1963926 280.92 158.50 0.564200

656.060.00656.06512027712 126.371190 162.064.12166.180.253300 1031 1031 8 11 825.77 63979 1182575 639.79 162.06 0.253300

339.040.00339.0425601177 418.272272 94.862.4197.270.286900 1027 1027 1 7 234.38 33063 723438 330.63 94.86 0.286900

255.430.00255.4351202774 721.382282 74.001.8875.880.297066 1030 1030 14 11 121.08 25651 1112105 256.51 74.00 0.288485

752.350.00752.35512027713 906.221285 217.845.54223.370.296900 1029 1029 16 11 946.70 85999 1194670 859.99 217.84 0.253300

546.160.00546.1612801175 975.071300 148.643.78152.420.279080 1032 1032 11 22 607.63 51556 2260763 515.56 148.64 0.288316

597.210.00597.2112801176 533.611340 274.266.97281.230.470900 1008 1008 1 26 679.21 57365 2667919 573.65 274.26 0.478086

2 357.700.002 357.70128011725 793.651347 1 128.7028.691 157.400.490900 1008 1008 1 26 679.21 186499 2667919 1 864.99 891.63 0.478086

1008 1006 4 5 283.53 48295 528355 482.95 237.08 0.490900

6 996.180.006 996.184127 984.701353 3 400.5886.443 487.020.498419 1009 1009 11 28 443.23 711081 2844324 7 110.81 3 400.58 0.478227

615.910.00615.9112801176 738.111363 424.0510.78434.830.706000 1036 1036 6 6 676.71 61029 667670 610.29 424.05 0.694831

809.360.00809.36256011717 709.181366 457.4211.63469.050.579530 1011 1011 6 18 466.08 84396 1846607 843.96 457.42 0.541999

980.370.00980.37128011710 725.381381 491.7712.50504.270.514372 1004 1004 4 9 479.46 86648 947945 866.48 491.77 0.567552

1 524.530.001 524.53128011716 678.671394 447.1611.37458.520.300762 1032 1032 11 22 607.63 155092 2260763 1 550.92 447.16 0.288316

219.790.00219.79102402778 125.242395 121.753.09124.840.568000 1033 1033 10 6 498.71 21435 649872 214.35 121.75 0.568000

239.750.00239.7551202774 431.511396 144.523.67148.200.618124 1033 1033 10 6 498.71 25444 649872 254.44 144.52 0.568000

TOPLAM 18 035.79 0.00 18 035.79 8 396.74 208.15 8 188.59 18 341.40 8 188.59

71.230.0071.2381569.851211Dursun AliKaderBAYRAM279 17.600.4518.040.253300 1024 1024 5 555.72 6947 55575 69.47 17.60 0.253300

TOPLAM 71.23 0.00 71.23 18.04 0.45 17.60 69.47 17.60

4.670.004.6717920240348.361138Ali OsmanKamileBAYRAM281 2.140.052.190.470401 1014 1014 20 10 613.28 407 1061324 4.07 2.14 0.525348

139.530.00139.5311235 209.232138 64.001.6365.620.470304 1014 1014 20 10 613.28 12182 1061324 121.82 64.00 0.525348

106.270.00106.2711233 967.422140 56.061.4257.480.540929 1014 1014 20 10 613.28 10671 1061324 106.71 56.06 0.525348

22.170.0022.171123827.741141 11.820.3012.120.546765 1014 1014 20 10 613.28 2250 1061324 22.50 11.82 0.525348

284.400.00284.40112310 617.751172 128.083.26131.340.461808 1021 1021 2 10 412.38 27890 1041234 278.90 128.08 0.459244

365.650.00365.65112313 651.091178 175.234.45179.680.491400 1041 1020 1 40 782.98 3473 4078298 34.73 19.04 0.548233

1041 1041 1 11 866.01 31784 1186601 317.84 156.19 0.491400

312.990.00312.99112311 684.931184 172.214.38176.590.564200 1039 1039 9 20 764.50 30523 2076450 305.23 172.21 0.564200

334.070.00334.07112312 472.131186 182.944.65187.590.561513 1020 1020 1 40 782.98 33369 4078298 333.69 182.94 0.548233

157.670.00157.6711235 886.243271 48.371.2349.600.314594 1029 1029 4 53 526.72 16279 5352679 162.79 48.37 0.297148

156.790.00156.7911235 853.404271 43.871.1244.980.286900 1029 1029 4 53 526.72 14763 5352679 147.63 43.87 0.297148

278.500.00278.50112310 397.271273 90.242.2992.530.332243 1028 1028 2 24 448.76 29187 2444883 291.87 90.24 0.309168

390.030.00390.03112314 561.042273 112.932.87115.800.296900 1028 1028 2 24 448.76 36527 2444883 365.27 112.93 0.309168

126.480.00126.4811234 721.924273 36.620.9337.550.296900 1028 1028 2 24 448.76 11845 2444883 118.45 36.62 0.309168

104.300.00104.3011233 893.846273 30.170.7730.940.296624 1028 1028 2 24 448.76 9759 2444883 97.59 30.17 0.309168

398.670.00398.67112314 883.791286 116.142.95119.090.298713 1029 1029 4 53 526.72 39084 5352679 390.84 116.14 0.297148
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Baba AdıAdıSoyadı
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m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş
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No

Parsel

No
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Alan m2 Hakediş
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Parsel
Endeksi
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No
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Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

588.180.00588.18112321 958.821369 281.587.16288.740.490900 1010 1010 1 16 150.39 57680 1615039 576.80 281.58 0.488179

131.360.00131.3611234 904.282394 35.780.9136.690.279300 1032 1032 13 10 891.85 13077 1089180 130.77 35.78 0.273616

116.700.00116.7011234 356.903394 31.790.8132.600.279303 1032 1032 13 10 891.85 11617 1089180 116.17 31.79 0.273616

34.670.0034.6711231 294.274394 12.260.3112.570.362585 1032 1032 13 10 891.85 4480 1089180 44.80 12.26 0.273616

733.790.00733.79112327 394.8211403 396.9110.09407.000.554655 1020 1020 1 40 782.98 72398 4078298 723.98 396.91 0.548233

TOPLAM 4 786.90 0.00 4 786.90 2 080.71 51.58 2 029.13 4 692.45 2 029.13

47.270.0047.2711231 764.671140Ali OsmnaKamileBAYRAM282 25.290.6425.930.548556 1014 1014 20 10 613.28 4813 1061324 48.13 25.29 0.525348

TOPLAM 47.27 0.00 47.27 25.93 0.64 25.29 48.13 25.29

289.280.00289.28112310 799.8665144AliosmanKamileBAYRAM283 141.593.60145.190.501903 1040 1039 9 20 764.50 25096 2076450 250.96 141.59 0.564200

TOPLAM 289.28 0.00 289.28 145.19 3.60 141.59 250.96 141.59

15.920.0015.9217920819348.361138HüseyinMetinBAYRAM284 7.300.197.490.470401 1014 1014 21 11 871.75 1791 1187174 17.91 7.30 0.407762

84.150.0084.151280117920.603138 38.570.9839.550.469947 1014 1014 21 11 871.75 9458 1187174 94.58 38.57 0.407762

757.810.00757.8112801178 290.611139 396.6210.08406.700.536672 1014 1014 21 11 871.75 97266 1187174 972.66 396.62 0.407762

288.060.00288.063072083110 648.9122144 158.504.03162.520.564200 1037 1037 11 19 639.29 28092 1963926 280.92 158.50 0.564200

656.060.00656.06512027712 126.371190 162.064.12166.180.253300 1031 1031 8 11 825.77 63979 1182575 639.79 162.06 0.253300

339.040.00339.0425601177 418.272272 94.862.4197.270.286900 1027 1027 1 7 234.38 33063 723438 330.63 94.86 0.286900

255.430.00255.4351202774 721.382282 74.001.8875.880.297066 1030 1030 14 11 121.08 25651 1112105 256.51 74.00 0.288485

752.350.00752.35512027713 906.221285 217.845.54223.370.296900 1029 1029 16 11 946.70 85999 1194670 859.99 217.84 0.253300

546.160.00546.1612801175 975.071300 148.643.78152.420.279080 1032 1032 11 22 607.63 51556 2260763 515.56 148.64 0.288316

597.210.00597.2112801176 533.611340 274.266.97281.230.470900 1008 1008 1 26 679.21 57365 2667919 573.65 274.26 0.478086

2 357.700.002 357.70128011725 793.651347 1 128.7028.691 157.400.490900 1008 1008 1 26 679.21 186499 2667919 1 864.99 891.63 0.478086

1008 1006 4 5 283.53 48295 528355 482.95 237.08 0.490900

6 996.180.006 996.184127 984.701353 3 400.5886.443 487.020.498419 1009 1009 11 28 443.23 711081 2844324 7 110.81 3 400.58 0.478227

615.910.00615.9112801176 738.111363 424.0510.78434.830.706000 1036 1036 6 6 676.71 61029 667670 610.29 424.05 0.694831

809.360.00809.36256011717 709.181366 457.4211.63469.050.579530 1011 1011 6 18 466.08 84396 1846607 843.96 457.42 0.541999

980.370.00980.37128011710 725.381381 491.7712.50504.270.514372 1004 1004 4 9 479.46 86648 947945 866.48 491.77 0.567552

1 524.530.001 524.53128011716 678.671394 447.1611.37458.520.300762 1032 1032 11 22 607.63 155092 2260763 1 550.92 447.16 0.288316

219.790.00219.79102402778 125.242395 121.753.09124.840.568000 1033 1033 10 6 498.71 21435 649872 214.35 121.75 0.568000

239.750.00239.7551202774 431.511396 144.523.67148.200.618124 1033 1033 10 6 498.71 25444 649872 254.44 144.52 0.568000

TOPLAM 18 035.79 0.00 18 035.79 8 396.74 208.15 8 188.59 18 341.40 8 188.59

15.920.0015.9217920819348.361138HüseyinMuhammetBAYRAM285 7.300.197.490.470401 1014 1014 21 11 871.75 1791 1187174 17.91 7.30 0.407762

84.150.0084.151280117920.603138 38.570.9839.550.469947 1014 1014 21 11 871.75 9458 1187174 94.58 38.57 0.407762

757.810.00757.8112801178 290.611139 396.6210.08406.700.536672 1014 1014 21 11 871.75 97266 1187174 972.66 396.62 0.407762

288.060.00288.063072083110 648.9122144 158.504.03162.520.564200 1037 1037 11 19 639.29 28092 1963926 280.92 158.50 0.564200

656.060.00656.06512027712 126.371190 162.064.12166.180.253300 1031 1031 8 11 825.77 63979 1182575 639.79 162.06 0.253300

339.040.00339.0425601177 418.272272 94.862.4197.270.286900 1027 1027 1 7 234.38 33063 723438 330.63 94.86 0.286900

255.430.00255.4351202774 721.382282 74.001.8875.880.297066 1030 1030 14 11 121.08 25651 1112105 256.51 74.00 0.288485

752.350.00752.35512027713 906.221285 217.845.54223.370.296900 1029 1029 16 11 946.70 85999 1194670 859.99 217.84 0.253300
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
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M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

546.160.00546.1612801175 975.071300 148.643.78152.420.279080 1032 1032 11 22 607.63 51556 2260763 515.56 148.64 0.288316

597.210.00597.2112801176 533.611340 274.266.97281.230.470900 1008 1008 1 26 679.21 57365 2667919 573.65 274.26 0.478086

2 357.700.002 357.70128011725 793.651347 1 128.7028.691 157.400.490900 1008 1008 1 26 679.21 186499 2667919 1 864.99 891.63 0.478086

1008 1006 4 5 283.53 48295 528355 482.95 237.08 0.490900

6 996.180.006 996.184127 984.701353 3 400.5886.443 487.020.498419 1009 1009 11 28 443.23 711081 2844324 7 110.81 3 400.58 0.478227

615.910.00615.9112801176 738.111363 424.0510.78434.830.706000 1036 1036 6 6 676.71 61029 667670 610.29 424.05 0.694831

809.360.00809.36256011717 709.181366 457.4211.63469.050.579530 1011 1011 6 18 466.08 84396 1846607 843.96 457.42 0.541999

980.370.00980.37128011710 725.381381 491.7712.50504.270.514372 1004 1004 4 9 479.46 86648 947945 866.48 491.77 0.567552

1 524.530.001 524.53128011716 678.671394 447.1611.37458.520.300762 1032 1032 11 22 607.63 155092 2260763 1 550.92 447.16 0.288316

219.790.00219.79102402778 125.242395 121.753.09124.840.568000 1033 1033 10 6 498.71 21435 649872 214.35 121.75 0.568000

239.750.00239.7551202774 431.511396 144.523.67148.200.618124 1033 1033 10 6 498.71 25444 649872 254.44 144.52 0.568000

TOPLAM 18 035.79 0.00 18 035.79 8 396.74 208.15 8 188.59 18 341.40 8 188.59

4.670.004.6717920240348.361138Ali OsmanMuradiyeBAYRAM286 2.140.052.190.470401 1014 1014 20 10 613.28 407 1061324 4.07 2.14 0.525348

139.530.00139.5311235 209.232138 64.001.6365.620.470304 1014 1014 20 10 613.28 12182 1061324 121.82 64.00 0.525348

47.270.0047.2711231 764.671140 25.290.6425.930.548556 1014 1014 20 10 613.28 4813 1061324 48.13 25.29 0.525348

106.270.00106.2711233 967.422140 56.061.4257.480.540929 1014 1014 20 10 613.28 10671 1061324 106.71 56.06 0.525348

22.170.0022.171123827.741141 11.820.3012.120.546765 1014 1014 20 10 613.28 2250 1061324 22.50 11.82 0.525348

284.400.00284.40112310 617.751172 128.083.26131.340.461808 1021 1021 2 10 412.38 27890 1041234 278.90 128.08 0.459244

365.650.00365.65112313 651.091178 175.234.45179.680.491400 1041 1020 1 40 782.98 3473 4078298 34.73 19.04 0.548233

1041 1041 1 11 866.01 31784 1186601 317.84 156.19 0.491400

312.990.00312.99112311 684.931184 172.214.38176.590.564200 1039 1039 9 20 764.50 30523 2076450 305.23 172.21 0.564200

334.070.00334.07112312 472.131186 182.944.65187.590.561513 1020 1020 1 40 782.98 33369 4078298 333.69 182.94 0.548233

157.670.00157.6711235 886.243271 48.371.2349.600.314594 1029 1029 4 53 526.72 16279 5352679 162.79 48.37 0.297148

156.790.00156.7911235 853.404271 43.871.1244.980.286900 1029 1029 4 53 526.72 14763 5352679 147.63 43.87 0.297148

278.500.00278.50112310 397.271273 90.242.2992.530.332243 1028 1028 2 24 448.76 29187 2444883 291.87 90.24 0.309168

390.030.00390.03112314 561.042273 112.932.87115.800.296900 1028 1028 2 24 448.76 36527 2444883 365.27 112.93 0.309168

126.480.00126.4811234 721.924273 36.620.9337.550.296900 1028 1028 2 24 448.76 11845 2444883 118.45 36.62 0.309168

104.300.00104.3011233 893.846273 30.170.7730.940.296624 1028 1028 2 24 448.76 9759 2444883 97.59 30.17 0.309168

398.670.00398.67112314 883.791286 116.142.95119.090.298713 1029 1029 4 53 526.72 39084 5352679 390.84 116.14 0.297148

588.180.00588.18112321 958.821369 281.587.16288.740.490900 1010 1010 1 16 150.39 57680 1615039 576.80 281.58 0.488179

131.360.00131.3611234 904.282394 35.780.9136.690.279300 1032 1032 13 10 891.85 13077 1089180 130.77 35.78 0.273616

116.700.00116.7011234 356.903394 31.790.8132.600.279303 1032 1032 13 10 891.85 11617 1089180 116.17 31.79 0.273616

34.670.0034.6711231 294.274394 12.260.3112.570.362585 1032 1032 13 10 891.85 4480 1089180 44.80 12.26 0.273616

733.790.00733.79112327 394.8211403 396.9110.09407.000.554655 1020 1020 1 40 782.98 72398 4078298 723.98 396.91 0.548233

TOPLAM 4 834.17 0.00 4 834.17 2 106.64 52.22 2 054.42 4 740.58 2 054.42

289.280.00289.28112310 799.8665144AliosmanMuradiyeBAYRAM287 141.593.60145.190.501903 1040 1039 9 20 764.50 25096 2076450 250.96 141.59 0.564200

TOPLAM 289.28 0.00 289.28 145.19 3.60 141.59 250.96 141.59

15.920.0015.9217920819348.361138HüseyinMuratBAYRAM288 7.300.197.490.470401 1014 1014 21 11 871.75 1791 1187174 17.91 7.30 0.407762
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Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN
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Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

84.150.0084.151280117920.603138 38.570.9839.550.469947 1014 1014 21 11 871.75 9458 1187174 94.58 38.57 0.407762

757.810.00757.8112801178 290.611139 396.6210.08406.700.536672 1014 1014 21 11 871.75 97266 1187174 972.66 396.62 0.407762

288.060.00288.063072083110 648.9122144 158.504.03162.520.564200 1037 1037 11 19 639.29 28092 1963926 280.92 158.50 0.564200

656.060.00656.06512027712 126.371190 162.064.12166.180.253300 1031 1031 8 11 825.77 63979 1182575 639.79 162.06 0.253300

339.040.00339.0425601177 418.272272 94.862.4197.270.286900 1027 1027 1 7 234.38 33063 723438 330.63 94.86 0.286900

255.430.00255.4351202774 721.382282 74.001.8875.880.297066 1030 1030 14 11 121.08 25651 1112105 256.51 74.00 0.288485

752.350.00752.35512027713 906.221285 217.845.54223.370.296900 1029 1029 16 11 946.70 85999 1194670 859.99 217.84 0.253300

546.160.00546.1612801175 975.071300 148.643.78152.420.279080 1032 1032 11 22 607.63 51556 2260763 515.56 148.64 0.288316

597.210.00597.2112801176 533.611340 274.266.97281.230.470900 1008 1008 1 26 679.21 57365 2667919 573.65 274.26 0.478086

2 357.700.002 357.70128011725 793.651347 1 128.7028.691 157.400.490900 1008 1008 1 26 679.21 186499 2667919 1 864.99 891.63 0.478086

1008 1006 4 5 283.53 48295 528355 482.95 237.08 0.490900

6 996.180.006 996.184127 984.701353 3 400.5886.443 487.020.498419 1009 1009 11 28 443.23 711081 2844324 7 110.81 3 400.58 0.478227

615.910.00615.9112801176 738.111363 424.0510.78434.830.706000 1036 1036 6 6 676.71 61029 667670 610.29 424.05 0.694831

809.360.00809.36256011717 709.181366 457.4211.63469.050.579530 1011 1011 6 18 466.08 84396 1846607 843.96 457.42 0.541999

980.370.00980.37128011710 725.381381 491.7712.50504.270.514372 1004 1004 4 9 479.46 86648 947945 866.48 491.77 0.567552

1 524.530.001 524.53128011716 678.671394 447.1611.37458.520.300762 1032 1032 11 22 607.63 155092 2260763 1 550.92 447.16 0.288316

219.790.00219.79102402778 125.242395 121.753.09124.840.568000 1033 1033 10 6 498.71 21435 649872 214.35 121.75 0.568000

239.750.00239.7551202774 431.511396 144.523.67148.200.618124 1033 1033 10 6 498.71 25444 649872 254.44 144.52 0.568000

TOPLAM 18 035.79 0.00 18 035.79 8 396.74 208.15 8 188.59 18 341.40 8 188.59

4.670.004.6717920240348.361138AliosmanMustafaBAYRAM289 2.140.052.190.470401 1014 1014 20 10 613.28 407 1061324 4.07 2.14 0.525348

139.530.00139.5311235 209.232138 64.001.6365.620.470304 1014 1014 20 10 613.28 12182 1061324 121.82 64.00 0.525348

47.270.0047.2711231 764.671140 25.290.6425.930.548556 1014 1014 20 10 613.28 4813 1061324 48.13 25.29 0.525348

106.270.00106.2711233 967.422140 56.061.4257.480.540929 1014 1014 20 10 613.28 10671 1061324 106.71 56.06 0.525348

22.170.0022.171123827.741141 11.820.3012.120.546765 1014 1014 20 10 613.28 2250 1061324 22.50 11.82 0.525348

289.280.00289.28112310 799.8665144 141.593.60145.190.501903 1040 1039 9 20 764.50 25096 2076450 250.96 141.59 0.564200

284.400.00284.40112310 617.751172 128.083.26131.340.461808 1021 1021 2 10 412.38 27890 1041234 278.90 128.08 0.459244

365.650.00365.65112313 651.091178 175.234.45179.680.491400 1041 1020 1 40 782.98 3473 4078298 34.73 19.04 0.548233

1041 1041 1 11 866.01 31784 1186601 317.84 156.19 0.491400

312.990.00312.99112311 684.931184 172.214.38176.590.564200 1039 1039 9 20 764.50 30523 2076450 305.23 172.21 0.564200

334.070.00334.07112312 472.131186 182.944.65187.590.561513 1020 1020 1 40 782.98 33369 4078298 333.69 182.94 0.548233

157.670.00157.6711235 886.243271 48.371.2349.600.314594 1029 1029 4 53 526.72 16279 5352679 162.79 48.37 0.297148

156.790.00156.7911235 853.404271 43.871.1244.980.286900 1029 1029 4 53 526.72 14763 5352679 147.63 43.87 0.297148

278.500.00278.50112310 397.271273 90.242.2992.530.332243 1028 1028 2 24 448.76 29187 2444883 291.87 90.24 0.309168

390.030.00390.03112314 561.042273 112.932.87115.800.296900 1028 1028 2 24 448.76 36527 2444883 365.27 112.93 0.309168

126.480.00126.4811234 721.924273 36.620.9337.550.296900 1028 1028 2 24 448.76 11845 2444883 118.45 36.62 0.309168

104.300.00104.3011233 893.846273 30.170.7730.940.296624 1028 1028 2 24 448.76 9759 2444883 97.59 30.17 0.309168

398.670.00398.67112314 883.791286 116.142.95119.090.298713 1029 1029 4 53 526.72 39084 5352679 390.84 116.14 0.297148

588.180.00588.18112321 958.821369 281.587.16288.740.490900 1010 1010 1 16 150.39 57680 1615039 576.80 281.58 0.488179
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

131.360.00131.3611234 904.282394 35.780.9136.690.279300 1032 1032 13 10 891.85 13077 1089180 130.77 35.78 0.273616

116.700.00116.7011234 356.903394 31.790.8132.600.279303 1032 1032 13 10 891.85 11617 1089180 116.17 31.79 0.273616

34.670.0034.6711231 294.274394 12.260.3112.570.362585 1032 1032 13 10 891.85 4480 1089180 44.80 12.26 0.273616

733.790.00733.79112327 394.8211403 396.9110.09407.000.554655 1020 1020 1 40 782.98 72398 4078298 723.98 396.91 0.548233

TOPLAM 5 123.45 0.00 5 123.45 2 251.83 55.82 2 196.01 4 991.54 2 196.01

129.280.00129.28576126 205.421162ŞabanMücellaBAYRAM290 53.241.3554.590.422297 1024 1024 26 5 963.63 12424 596365 124.24 53.24 0.428526

TOPLAM 129.28 0.00 129.28 54.59 1.35 53.24 124.24 53.24

4 929.270.004 929.27219 858.541133SabriMüşkinazBAYRAM291 1 639.7641.681 681.440.341114 1014 1014 13 10 431.52 468477 1043152 4 684.77 1 639.76 0.350019

10.890.0010.8917920560348.361138 4.990.135.120.470401 1014 1014 13 10 431.52 1427 1043152 14.27 4.99 0.350019

325.580.00325.5811275 209.232138 149.323.80153.120.470304 1014 1014 13 10 431.52 42662 1043152 426.62 149.32 0.350019

110.290.00110.2911271 764.671140 59.001.5060.500.548556 1014 1014 13 10 431.52 16857 1043152 168.57 59.00 0.350019

247.960.00247.9611273 967.422140 130.813.32134.130.540929 1014 1014 13 10 431.52 37371 1043152 373.71 130.81 0.350019

51.730.0051.731127827.741141 27.590.7028.290.546765 1014 1014 13 10 431.52 7881 1043152 78.81 27.59 0.350019

3 411.090.003 411.09216 822.187144 2 082.0052.922 134.920.625876 1036 1036 11 6 397.90 319895 639790 3 198.95 2 082.00 0.650837

674.990.00674.99112710 799.8665144 330.388.40338.780.501903 1040 1039 9 20 764.50 58558 2076450 585.58 330.38 0.564200

4 356.680.004 356.68114 356.6866144 2 260.0357.452 317.480.531936 1017 1017 10 4 267.77 1 1 4 267.77 2 260.03 0.529557

663.610.00663.61112710 617.751172 298.867.60306.460.461808 1021 1021 2 10 412.38 65077 1041234 650.77 298.86 0.459244

853.190.00853.19112713 651.091178 408.8710.39419.260.491400 1041 1020 1 40 782.98 8104 4078298 81.04 44.43 0.548233

1041 1041 1 11 866.01 74163 1186601 741.63 364.43 0.491400

730.310.00730.31112711 684.931184 401.8310.21412.040.564200 1039 1039 9 20 764.50 71220 2076450 712.20 401.83 0.564200

779.510.00779.51112712 472.131186 426.8510.85437.700.561513 1020 1020 1 40 782.98 77860 4078298 778.60 426.85 0.548233

2 077.770.002 077.77214 155.531265 581.3314.78596.110.286900 1027 1027 11 4 052.52 202626 405252 2 026.26 581.33 0.286900

367.890.00367.8911275 886.243271 112.872.87115.740.314594 1029 1029 4 53 526.72 37983 5352679 379.83 112.87 0.297148

365.840.00365.8411275 853.404271 102.362.60104.960.286900 1029 1029 4 53 526.72 34446 5352679 344.46 102.36 0.297148

649.830.00649.83112710 397.271273 210.555.35215.900.332243 1028 1028 2 24 448.76 68102 2444883 681.02 210.55 0.309168

910.070.00910.07112714 561.042273 263.506.70270.200.296900 1028 1028 2 24 448.76 85229 2444883 852.29 263.50 0.309168

295.120.00295.1211274 721.924273 85.452.1787.620.296900 1028 1028 2 24 448.76 27638 2444883 276.38 85.45 0.309168

243.370.00243.3711273 893.846273 70.401.7972.190.296624 1028 1028 2 24 448.76 22770 2444883 227.70 70.40 0.309168

930.240.00930.24112714 883.791286 270.996.89277.870.298713 1029 1029 4 53 526.72 91196 5352679 911.96 270.99 0.297148

1 372.430.001 372.43112721 958.821369 657.0216.70673.720.490900 1010 1010 1 16 150.39 134587 1615039 1 345.87 657.02 0.488179

306.520.00306.5211274 904.282394 83.492.1285.610.279300 1032 1032 13 10 891.85 30513 1089180 305.13 83.49 0.273616

272.310.00272.3111274 356.903394 74.171.8976.060.279303 1032 1032 13 10 891.85 27107 1089180 271.07 74.17 0.273616

80.890.0080.8911271 294.274394 28.600.7329.330.362585 1032 1032 13 10 891.85 10454 1089180 104.54 28.60 0.273616

1 712.180.001 712.18112727 394.8211403 926.1323.54949.670.554655 1020 1020 1 40 782.98 168929 4078298 1 689.29 926.13 0.548233

TOPLAM 26 729.53 0.00 26 729.53 11 984.21 297.08 11 687.14 26 179.10 11 687.14

1 641.560.001 641.56111 641.561283KazımNiyaziBAYRAM292 475.3012.08487.380.296900 1029 1029 8 1 600.87 1 1 1 600.87 475.30 0.296900

TOPLAM 1 641.56 0.00 1 641.56 487.38 12.08 475.30 1 600.87 475.30

4.670.004.6717920240348.361138AliosmanRahimBAYRAM293 2.140.052.190.470401 1014 1014 20 10 613.28 407 1061324 4.07 2.14 0.525348
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
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No
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Düşen
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Parsel
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M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

139.530.00139.5311235 209.232138 64.001.6365.620.470304 1014 1014 20 10 613.28 12182 1061324 121.82 64.00 0.525348

47.270.0047.2711231 764.671140 25.290.6425.930.548556 1014 1014 20 10 613.28 4813 1061324 48.13 25.29 0.525348

106.270.00106.2711233 967.422140 56.061.4257.480.540929 1014 1014 20 10 613.28 10671 1061324 106.71 56.06 0.525348

22.170.0022.171123827.741141 11.820.3012.120.546765 1014 1014 20 10 613.28 2250 1061324 22.50 11.82 0.525348

289.280.00289.28112310 799.8665144 141.593.60145.190.501903 1040 1039 9 20 764.50 25096 2076450 250.96 141.59 0.564200

284.400.00284.40112310 617.751172 128.083.26131.340.461808 1021 1021 2 10 412.38 27890 1041234 278.90 128.08 0.459244

365.650.00365.65112313 651.091178 175.234.45179.680.491400 1041 1020 1 40 782.98 3473 4078298 34.73 19.04 0.548233

1041 1041 1 11 866.01 31784 1186601 317.84 156.19 0.491400

312.990.00312.99112311 684.931184 172.214.38176.590.564200 1039 1039 9 20 764.50 30523 2076450 305.23 172.21 0.564200

334.070.00334.07112312 472.131186 182.944.65187.590.561513 1020 1020 1 40 782.98 33369 4078298 333.69 182.94 0.548233

157.670.00157.6711235 886.243271 48.371.2349.600.314594 1029 1029 4 53 526.72 16279 5352679 162.79 48.37 0.297148

156.790.00156.7911235 853.404271 43.871.1244.980.286900 1029 1029 4 53 526.72 14763 5352679 147.63 43.87 0.297148

278.500.00278.50112310 397.271273 90.242.2992.530.332243 1028 1028 2 24 448.76 29187 2444883 291.87 90.24 0.309168

390.030.00390.03112314 561.042273 112.932.87115.800.296900 1028 1028 2 24 448.76 36527 2444883 365.27 112.93 0.309168

126.480.00126.4811234 721.924273 36.620.9337.550.296900 1028 1028 2 24 448.76 11845 2444883 118.45 36.62 0.309168

104.300.00104.3011233 893.846273 30.170.7730.940.296624 1028 1028 2 24 448.76 9759 2444883 97.59 30.17 0.309168

398.670.00398.67112314 883.791286 116.142.95119.090.298713 1029 1029 4 53 526.72 39084 5352679 390.84 116.14 0.297148

588.180.00588.18112321 958.821369 281.587.16288.740.490900 1010 1010 1 16 150.39 57680 1615039 576.80 281.58 0.488179

131.360.00131.3611234 904.282394 35.780.9136.690.279300 1032 1032 13 10 891.85 13077 1089180 130.77 35.78 0.273616

116.700.00116.7011234 356.903394 31.790.8132.600.279303 1032 1032 13 10 891.85 11617 1089180 116.17 31.79 0.273616

34.670.0034.6711231 294.274394 12.260.3112.570.362585 1032 1032 13 10 891.85 4480 1089180 44.80 12.26 0.273616

733.790.00733.79112327 394.8211403 396.9110.09407.000.554655 1020 1020 1 40 782.98 72398 4078298 723.98 396.91 0.548233

TOPLAM 5 123.45 0.00 5 123.45 2 251.83 55.82 2 196.01 4 991.54 2 196.01

36.050.0036.0538401310 648.9122144HicabiReyhanBAYRAM804 19.840.5020.340.564200 1037 1037 11 19 639.29 3516 1963926 35.16 19.84 0.564200

61.030.0061.0338401318 027.1825144 33.440.8534.290.561898 1037 1037 11 19 639.29 5927 1963926 59.27 33.44 0.564200

12.040.0012.04172801315 997.5070144 6.230.166.390.530843 1017 1017 12 15 567.00 1171 1556701 11.71 6.23 0.532000

TOPLAM 109.12 0.00 109.12 61.02 1.51 59.51 106.14 59.51

201.940.00201.9414039 424.022113KadirSelamiBAYRAM805 67.911.7369.630.344814 1009 1009 6 9 922.74 21263 992271 212.63 67.91 0.319366

1 346.290.001 346.29719 424.022113 452.7111.51464.220.344814 1009 1009 6 9 922.74 141753 992271 1 417.53 452.71 0.319366

38.090.0038.09420115 997.5070144 19.720.5020.220.530843 1017 1017 12 15 567.00 3706 1556701 37.06 19.72 0.532000

253.930.00253.9363115 997.5070144 131.453.34134.800.530843 1017 1017 12 15 567.00 24710 1556701 247.10 131.45 0.532000

TOPLAM 1 840.25 0.00 1 840.25 688.87 17.08 671.79 1 914.32 671.79

41.600.0041.60256110 648.9122144BayramSüheylaBAYRAM806 22.890.5823.470.564200 1037 1037 11 19 639.29 4057 1963926 40.57 22.89 0.564200

70.420.0070.42256118 027.1825144 38.590.9839.570.561898 1037 1037 11 19 639.29 6839 1963926 68.39 38.59 0.564200

13.890.0013.891152115 997.5070144 7.190.187.370.530843 1017 1017 12 15 567.00 1351 1556701 13.51 7.19 0.532000

TOPLAM 125.90 0.00 125.90 70.41 1.75 68.66 122.47 68.66

201.940.00201.9414039 424.022113KadirSümmaniBAYRAM807 67.911.7369.630.344814 1009 1009 6 9 922.74 21263 992271 212.63 67.91 0.319366

38.090.0038.09420115 997.5070144 19.720.5020.220.530843 1017 1017 12 15 567.00 3706 1556701 37.06 19.72 0.532000
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Hakediş
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Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 240.03 0.00 240.03 89.85 2.23 87.62 249.69 87.62

336.570.00336.572819 424.022113GencağaTühveBAYRAM808 113.182.88116.050.344814 1009 1009 6 9 922.74 35438 992271 354.38 113.18 0.319366

63.480.0063.48252115 997.5070144 32.860.8433.700.530843 1017 1017 12 15 567.00 6177 1556701 61.77 32.86 0.532000

TOPLAM 400.05 0.00 400.05 149.75 3.71 146.04 416.16 146.04

86.000.0086.00179204424348.361138HüseyinÜzeyirBAYRAM294 39.451.0040.460.470401 1014 1014 21 11 871.75 9675 1187174 96.75 39.45 0.407762

454.550.00454.551280632920.603138 208.325.30213.610.469947 1014 1014 21 11 871.75 51088 1187174 510.88 208.32 0.407762

4 093.490.004 093.4912806328 290.611139 2 142.4054.462 196.860.536672 1014 1014 21 11 871.75 525404 1187174 5 254.04 2 142.40 0.407762

1 322.790.001 322.7930720381610 648.9122144 727.8218.50746.320.564200 1037 1037 11 19 639.29 129000 1963926 1 290.00 727.82 0.564200

3 012.650.003 012.655120127212 126.371190 744.1918.92763.100.253300 1031 1031 8 11 825.77 293796 1182575 2 937.96 744.19 0.253300

1 831.390.001 831.3925606327 418.272272 512.4013.02525.420.286900 1027 1027 1 7 234.38 178599 723438 1 785.99 512.40 0.286900

1 172.970.001 172.97512012724 721.382282 339.818.64348.450.297066 1030 1030 14 11 121.08 117792 1112105 1 177.92 339.81 0.288485

3 454.830.003 454.835120127213 906.221285 1 000.3125.431 025.740.296900 1029 1029 17 24 148.42 394912 2414842 3 949.12 1 000.31 0.253300

20 712.750.0020 712.751120 712.751295 5 116.48130.065 246.540.253300 1029 1029 17 24 148.42 2019930 2414842 20 199.30 5 116.48 0.253300

2 950.190.002 950.1912806325 975.071300 802.9320.41823.340.279080 1032 1032 11 22 607.63 278489 2260763 2 784.89 802.93 0.288316

3 225.970.003 225.9712806326 533.611340 1 481.4537.661 519.110.470900 1008 1008 1 26 679.21 309872 2667919 3 098.72 1 481.45 0.478086

12 735.610.0012 735.61128063225 793.651347 6 096.94154.986 251.910.490900 1008 1008 1 26 679.21 1007414 2667919 10 074.14 4 816.30 0.478086

1008 1006 4 5 283.53 260874 528355 2 608.74 1 280.63 0.490900

3 326.940.003 326.9412806326 738.111363 2 290.6058.222 348.820.706000 1036 1036 6 6 676.71 329663 667670 3 296.63 2 290.60 0.694831

4 371.950.004 371.95256063217 709.181366 2 470.8762.812 533.680.579530 1011 1011 6 18 466.08 455881 1846607 4 558.81 2 470.87 0.541999

5 295.660.005 295.66128063210 725.381381 2 656.4167.522 723.940.514372 1004 1004 4 9 479.46 468048 947945 4 680.48 2 656.41 0.567552

8 235.090.008 235.09128063216 678.671394 2 415.4161.402 476.800.300762 1032 1032 11 22 607.63 837763 2260763 8 377.63 2 415.41 0.288316

1 009.310.001 009.311024012728 125.242395 559.0814.21573.290.568000 1033 1033 10 6 498.71 98429 649872 984.29 559.08 0.568000

1 100.950.001 100.95512012724 431.511396 663.6616.87680.530.618124 1033 1033 10 6 498.71 116841 649872 1 168.41 663.66 0.568000

TOPLAM 78 393.09 0.00 78 393.09 31 037.92 769.40 30 268.52 78 834.70 30 268.52

1 493.780.001 493.7824311 950.251342İsmailYeterBAYRAM295 685.9817.44703.420.470900 1006 1006 2 23 905.08 144270 2390511 1 442.70 685.98 0.475488

638.230.00638.232435 105.823347 293.347.46300.790.471293 1007 1007 2 4 983.41 62293 498343 622.93 293.34 0.470900

1 535.170.001 535.1724312 281.324347 734.8418.68753.520.490837 1006 1006 2 23 905.08 154544 2390511 1 545.44 734.84 0.475488

1 039.850.001 039.852438 318.814380 256.876.53263.390.253300 1005 1005 5 6 318.91 78986 631889 789.86 256.87 0.325202

TOPLAM 4 707.02 0.00 4 707.02 2 021.12 50.10 1 971.02 4 400.93 1 971.02

8.160.008.1617920420348.361138HüseyinYıldızBAYRAM296 3.750.103.840.470401 1014 1014 21 11 871.75 919 1187174 9.19 3.75 0.407762

43.150.0043.15128060920.603138 19.780.5020.280.469947 1014 1014 21 11 871.75 4850 1187174 48.50 19.78 0.407762

388.620.00388.621280608 290.611139 203.395.17208.560.536672 1014 1014 21 11 871.75 49880 1187174 498.80 203.39 0.407762

62.400.0062.403072018010 648.9122144 34.330.8735.200.564200 1037 1037 11 19 639.29 6085 1963926 60.85 34.33 0.564200

142.110.00142.1151206012 126.371190 35.100.8936.000.253300 1031 1031 8 11 825.77 13858 1182575 138.58 35.10 0.253300

173.870.00173.872560607 418.272272 48.651.2449.880.286900 1027 1027 1 7 234.38 16956 723438 169.56 48.65 0.286900

55.330.0055.335120604 721.382282 16.030.4116.440.297066 1030 1030 14 11 121.08 5556 1112105 55.56 16.03 0.288485

162.960.00162.9651206013 906.221285 47.181.2048.380.296900 1029 1029 16 11 946.70 18628 1194670 186.28 47.18 0.253300

280.080.00280.081280605 975.071300 76.231.9478.160.279080 1032 1032 11 22 607.63 26439 2260763 264.39 76.23 0.288316
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D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

306.260.00306.261280606 533.611340 140.643.58144.220.470900 1008 1008 1 26 679.21 29418 2667919 294.18 140.64 0.478086

1 209.080.001 209.0812806025 793.651347 578.8214.71593.540.490900 1008 1008 1 26 679.21 95641 2667919 956.41 457.24 0.478086

1008 1006 4 5 283.53 24767 528355 247.67 121.58 0.490900

315.850.00315.851280606 738.111363 217.465.53222.990.706000 1036 1036 6 6 676.71 31297 667670 312.97 217.46 0.694831

415.060.00415.0625606017 709.181366 234.585.96240.540.579530 1011 1011 6 18 466.08 43280 1846607 432.80 234.58 0.541999

502.750.00502.7512806010 725.381381 252.196.41258.600.514372 1004 1004 4 9 479.46 44435 947945 444.35 252.19 0.567552

781.810.00781.8112806016 678.671394 229.315.83235.140.300762 1032 1032 11 22 607.63 79534 2260763 795.34 229.31 0.288316

47.610.0047.6110240608 125.242395 26.370.6727.040.568000 1033 1033 10 6 498.71 4643 649872 46.43 26.37 0.568000

51.930.0051.935120604 431.511396 31.300.8032.100.618124 1033 1033 10 6 498.71 5511 649872 55.11 31.30 0.568000

TOPLAM 4 947.03 0.00 4 947.03 2 250.92 55.80 2 195.12 5 016.96 2 195.12

887.410.00887.4130720256010 648.9122144HakkıZakirBAYRAM297 488.2712.41500.680.564200 1037 1037 14 6 701.60 86541 670161 865.41 488.27 0.564200

1 502.270.001 502.2724218 027.1825144 823.1920.92844.120.561898 1037 1037 14 6 701.60 145905 670161 1 459.05 823.19 0.564200

TOPLAM 2 389.67 0.00 2 389.67 1 344.80 33.34 1 311.46 2 324.46 1 311.46

296.250.00296.257561415 997.5070144SüleymanZakirBAYRAM298 153.363.90157.260.530843 1017 1017 12 15 567.00 28828 1556701 288.28 153.36 0.532000

TOPLAM 296.25 0.00 296.25 157.26 3.90 153.36 288.28 153.36

4.670.004.6717920240348.361138Ali OsmanZemileBAYRAM299 2.140.052.190.470401 1014 1014 20 10 613.28 407 1061324 4.07 2.14 0.525348

139.530.00139.5311235 209.232138 64.001.6365.620.470304 1014 1014 20 10 613.28 12182 1061324 121.82 64.00 0.525348

47.270.0047.2711231 764.671140 25.290.6425.930.548556 1014 1014 20 10 613.28 4813 1061324 48.13 25.29 0.525348

106.270.00106.2711233 967.422140 56.061.4257.480.540929 1014 1014 20 10 613.28 10671 1061324 106.71 56.06 0.525348

22.170.0022.171123827.741141 11.820.3012.120.546765 1014 1014 20 10 613.28 2250 1061324 22.50 11.82 0.525348

289.280.00289.28112310 799.8665144 141.593.60145.190.501903 1040 1039 9 20 764.50 25096 2076450 250.96 141.59 0.564200

284.400.00284.40112310 617.751172 128.083.26131.340.461808 1021 1021 2 10 412.38 27890 1041234 278.90 128.08 0.459244

365.650.00365.65112313 651.091178 175.234.45179.680.491400 1041 1020 1 40 782.98 3473 4078298 34.73 19.04 0.548233

1041 1041 1 11 866.01 31784 1186601 317.84 156.19 0.491400

312.990.00312.99112311 684.931184 172.214.38176.590.564200 1039 1039 9 20 764.50 30523 2076450 305.23 172.21 0.564200

334.070.00334.07112312 472.131186 182.944.65187.590.561513 1020 1020 1 40 782.98 33369 4078298 333.69 182.94 0.548233

157.670.00157.6711235 886.243271 48.371.2349.600.314594 1029 1029 4 53 526.72 16279 5352679 162.79 48.37 0.297148

156.790.00156.7911235 853.404271 43.871.1244.980.286900 1029 1029 4 53 526.72 14763 5352679 147.63 43.87 0.297148

278.500.00278.50112310 397.271273 90.242.2992.530.332243 1028 1028 2 24 448.76 29187 2444883 291.87 90.24 0.309168

390.030.00390.03112314 561.042273 112.932.87115.800.296900 1028 1028 2 24 448.76 36527 2444883 365.27 112.93 0.309168

126.480.00126.4811234 721.924273 36.620.9337.550.296900 1028 1028 2 24 448.76 11845 2444883 118.45 36.62 0.309168

104.300.00104.3011233 893.846273 30.170.7730.940.296624 1028 1028 2 24 448.76 9759 2444883 97.59 30.17 0.309168

398.670.00398.67112314 883.791286 116.142.95119.090.298713 1029 1029 4 53 526.72 39084 5352679 390.84 116.14 0.297148

588.180.00588.18112321 958.821369 281.587.16288.740.490900 1010 1010 1 16 150.39 57680 1615039 576.80 281.58 0.488179

131.360.00131.3611234 904.282394 35.780.9136.690.279300 1032 1032 13 10 891.85 13077 1089180 130.77 35.78 0.273616

116.700.00116.7011234 356.903394 31.790.8132.600.279303 1032 1032 13 10 891.85 11617 1089180 116.17 31.79 0.273616

34.670.0034.6711231 294.274394 12.260.3112.570.362585 1032 1032 13 10 891.85 4480 1089180 44.80 12.26 0.273616

733.790.00733.79112327 394.8211403 396.9110.09407.000.554655 1020 1020 1 40 782.98 72398 4078298 723.98 396.91 0.548233
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TOPLAM 5 123.45 0.00 5 123.45 2 251.83 55.82 2 196.01 4 991.54 2 196.01

36.050.0036.0538401310 648.9122144HicabiRabiaBAYRAM

BOZKURT

809 19.840.5020.340.564200 1037 1037 11 19 639.29 3516 1963926 35.16 19.84 0.564200

61.030.0061.0338401318 027.1825144 33.440.8534.290.561898 1037 1037 11 19 639.29 5927 1963926 59.27 33.44 0.564200

12.040.0012.04172801315 997.5070144 6.230.166.390.530843 1017 1017 12 15 567.00 1171 1556701 11.71 6.23 0.532000

TOPLAM 109.12 0.00 109.12 61.02 1.51 59.51 106.14 59.51

206.670.00206.671813 719.982214MümtazRabiaBULUT810 50.301.2851.580.249593 1024 1024 7 10 036.66 19873 1003666 198.73 50.30 0.253128

367.960.00367.961816 623.191215 90.842.3193.150.253150 1024 1024 7 10 036.66 35886 1003666 358.86 90.84 0.253128

210.730.00210.731813 793.222241 79.892.0381.920.388737 1027 1027 8 4 290.06 23834 429008 238.34 79.89 0.335197

633.910.00633.9118111 410.3924241 171.174.35175.520.276890 1025 1025 21 7 420.30 61836 742031 618.36 171.17 0.276817

TOPLAM 1 419.27 0.00 1 419.27 402.17 9.97 392.20 1 414.29 392.20

930.670.00930.673064 653.33103144AbdullahGüllüCENBEKLİ811 431.8310.98442.810.475794 1020 1020 16 11 631.03 87698 1163104 876.98 431.83 0.492404

1 543.690.001 543.693067 718.47104144 713.6018.14731.740.474021 1020 1020 16 11 631.03 144923 1163104 1 449.23 713.60 0.492404

3 447.870.003 447.8730617 239.351151 2 192.8855.742 248.630.652178 1022 1022 4 16 746.63 334933 1674664 3 349.33 2 192.88 0.654724

1 123.840.001 123.843065 619.181251 244.736.22250.950.223300 1025 1025 4 5 016.30 100326 501630 1 003.26 244.73 0.243936

1 465.610.001 465.613067 328.052258 333.458.48341.930.233300 1024 1024 32 6 168.80 123376 616882 1 233.76 333.45 0.270272

TOPLAM 8 511.68 0.00 8 511.68 4 016.05 99.55 3 916.50 7 912.55 3 916.50

10.800.0010.801200112 959.2284144NuriTülayCOŞAR812 5.570.145.710.528786 1018 1018 9 12 621.35 1052 1262136 10.52 5.57 0.529483

1.800.001.807200112 959.2284144 0.930.020.950.528786 1018 1018 9 12 621.35 175 1262136 1.75 0.93 0.529483

0.290.000.29720012 071.191254 0.060.000.060.223300 1025 1025 5 4 533.50 28 453345 0.28 0.06 0.223300

TOPLAM 12.89 0.00 12.89 6.73 0.17 6.56 12.55 6.56

607.100.00607.1030118 212.9485144DursunMelekÇAKAL813 298.827.60306.420.504723 1041 1041 3 18 181.85 60606 1818186 606.06 298.82 0.493053

272.300.00272.301514 084.522153 179.684.57184.250.676638 1022 1022 3 3 981.21 26541 398118 265.41 179.68 0.676989

358.070.00358.071515 371.054154 213.015.41218.420.610000 1023 1023 3 5 237.91 34919 523790 349.19 213.01 0.610000

216.800.00216.803016 504.091212 52.721.3454.060.249334 1024 1024 3 6 500.16 21667 650015 216.67 52.72 0.243300

466.510.00466.5130113 995.201218 117.532.99120.520.258336 1024 1024 10 13 859.59 46199 1385961 461.99 117.53 0.254397

1 058.940.001 058.9415115 884.121227 394.0310.02404.040.381554 1024 1024 18 15 490.57 110647 1549058 1 106.47 394.03 0.356112

240.460.00240.461513 606.881228 86.932.2189.140.370697 1024 1024 19 4 520.40 23143 452043 231.43 86.93 0.375618

183.950.00183.953015 518.461230 66.861.7068.560.372700 1024 1024 21 8 597.28 28658 859732 286.58 66.86 0.233300

TOPLAM 3 404.13 0.00 3 404.13 1 445.40 35.83 1 409.57 3 523.80 1 409.57

58.870.0058.879615 651.5430144MustafaSena ÖzgeÇOLAK814 32.390.8233.210.564189 1015 1015 6 5 511.34 5741 551136 57.41 32.39 0.564200

TOPLAM 58.87 0.00 58.87 33.21 0.82 32.39 57.41 32.39

183.010.00183.01704158 589.4877144KazımAsumanÇOLAKOĞL

U

815 94.952.4197.360.532000 1017 1017 16 8 413.52 17927 841358 179.27 94.95 0.529663

TOPLAM 183.01 0.00 183.01 97.36 2.41 94.95 179.27 94.95

347.530.00347.532418 340.621231AliAyşeDAGİSTANLI300 126.133.21129.340.372167 1024 1024 22 17 479.05 42724 1747904 427.24 126.13 0.295225

TOPLAM 347.53 0.00 347.53 129.34 3.21 126.13 427.24 126.13

244.750.00244.752415 874.112230AliAyşeDAĞISTANLI301 88.882.2691.140.372367 1024 1024 22 17 479.05 30106 1747904 301.06 88.88 0.295225

TOPLAM 244.75 0.00 244.75 91.14 2.26 88.88 301.06 88.88
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1.360.001.36115211 562.283241TaştanSongülDALMIŞ816 0.520.010.540.395300 1026 1026 2 1 523.55 132 152357 1.32 0.52 0.395300

TOPLAM 1.36 0.00 1.36 0.54 0.01 0.52 1.32 0.52

124.520.00124.52768910 625.451208KatipŞahinurDEMİR302 31.960.8132.770.263211 1030 1030 6 10 362.06 12143 1036206 121.43 31.96 0.263211

81.070.0081.0776896 917.552296 20.020.5120.530.253300 1031 1031 3 14 443.05 7906 1444301 79.06 20.02 0.253300

38.810.0038.8176893 311.401299 9.590.249.830.253314 1031 1031 3 14 443.05 3785 1444301 37.85 9.59 0.253300

30.460.0030.4676892 598.982299 7.520.197.710.253300 1031 1031 3 14 443.05 2970 1444301 29.70 7.52 0.253300

96.000.0096.0076898 192.371346 44.091.1245.210.470900 1006 1006 5 8 769.24 9203 876923 92.03 44.09 0.479074

123.230.00123.23768910 515.584390 82.682.1084.780.688000 1033 1033 8 14 185.57 12521 1418556 125.21 82.68 0.660346

47.620.0047.6276894 063.324391 27.090.6927.780.583458 1033 1033 8 14 185.57 4103 1418556 41.03 27.09 0.660346

TOPLAM 541.70 0.00 541.70 228.63 5.67 222.96 526.30 222.96

4 886.120.004 886.12114 886.121152İsmailŞükriyeDUMAN303 3 220.5381.863 302.400.675873 1022 1022 1 5 486.93 1 1 5 486.93 3 220.53 0.586946

TOPLAM 4 886.12 0.00 4 886.12 3 302.40 81.86 3 220.53 5 486.93 3 220.53

402.270.00402.271415 631.8059144MuratMeryemEKİN817 208.705.31214.010.532000 1017 1017 3 5 492.19 39230 549220 392.30 208.70 0.532000

TOPLAM 402.27 0.00 402.27 214.01 5.31 208.70 392.30 208.70

56.850.0056.8512832 425.655241MehmetEmrahERİK818 21.920.5622.470.395300 1026 1026 3 11 681.86 5544 1168186 55.44 21.92 0.395300

504.800.00504.8064310 768.986241 194.554.95199.490.395190 1026 1026 3 11 681.86 49215 1168186 492.15 194.55 0.395300

299.400.00299.406436 387.151261 83.172.1185.280.284835 1027 1027 5 4 640.24 29001 464021 290.01 83.17 0.286761

558.770.00558.7764311 920.522314 148.323.77152.090.272187 1003 1003 2 14 874.53 44485 1487450 444.85 148.32 0.333414

341.420.00341.426437 283.592320 84.152.1486.290.252738 1003 1003 2 14 874.53 25239 1487450 252.39 84.15 0.333414

TOPLAM 1 761.24 0.00 1 761.24 545.62 13.53 532.10 1 534.85 532.10

75.800.0075.803212 425.655241TemelMehmetERİK819 29.220.7429.960.395300 1026 1026 3 11 681.86 7392 1168186 73.92 29.22 0.395300

673.060.00673.0616110 768.986241 259.396.59265.990.395190 1026 1026 3 11 681.86 65619 1168186 656.19 259.39 0.395300

399.200.00399.201616 387.151261 110.892.82113.710.284835 1027 1027 5 4 640.24 38669 464021 386.69 110.89 0.286761

745.030.00745.0316111 920.522314 197.765.03202.790.272187 1003 1003 2 14 874.53 59314 1487450 593.14 197.76 0.333414

455.220.00455.221617 283.592320 112.202.85115.050.252738 1003 1003 2 14 874.53 33652 1487450 336.52 112.20 0.333414

TOPLAM 2 348.32 0.00 2 348.32 727.50 18.03 709.46 2 046.46 709.46

56.850.0056.8512832 425.655241MehmetMuhammetERİK820 21.920.5622.470.395300 1026 1026 3 11 681.86 5544 1168186 55.44 21.92 0.395300

504.800.00504.8064310 768.986241 194.554.95199.490.395190 1026 1026 3 11 681.86 49215 1168186 492.15 194.55 0.395300

299.400.00299.406436 387.151261 83.172.1185.280.284835 1027 1027 5 4 640.24 29001 464021 290.01 83.17 0.286761

558.770.00558.7764311 920.522314 148.323.77152.090.272187 1003 1003 2 14 874.53 44485 1487450 444.85 148.32 0.333414

341.420.00341.426437 283.592320 84.152.1486.290.252738 1003 1003 2 14 874.53 25239 1487450 252.39 84.15 0.333414

TOPLAM 1 761.24 0.00 1 761.24 545.62 13.53 532.10 1 534.85 532.10

288.310.00288.314033 844.161247RecepCanpaşaGANİ304 78.161.9980.150.277992 1026 1026 7 3 763.65 28227 376361 282.27 78.16 0.276900

TOPLAM 288.31 0.00 288.31 80.15 1.99 78.16 282.27 78.16

288.310.00288.314033 844.161247RecepCevdetGANİ305 78.161.9980.150.277992 1026 1026 7 3 763.65 28227 376361 282.27 78.16 0.276900

TOPLAM 288.31 0.00 288.31 80.15 1.99 78.16 282.27 78.16

78.110.0078.116031 562.283241MürtezaEminGANİ306 30.110.7730.880.395300 1026 1026 2 1 523.55 7618 152357 76.18 30.11 0.395300

TOPLAM 78.11 0.00 78.11 30.88 0.77 30.11 76.18 30.11
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

6 551.750.006 551.75116 551.751263PerdevGençağaGANİ307 1 833.1046.601 879.700.286900 1027 1027 3 6 389.34 1 1 6 389.34 1 833.10 0.286900

TOPLAM 6 551.75 0.00 6 551.75 1 879.70 46.60 1 833.10 6 389.34 1 833.10

961.040.00961.0440103 844.161247SabriHacerGANİ308 260.546.62267.160.277992 1026 1026 7 3 763.65 94091 376361 940.91 260.54 0.276900

TOPLAM 961.04 0.00 961.04 267.16 6.62 260.54 940.91 260.54

288.310.00288.314033 844.161247RecepHaticeGANİ309 78.161.9980.150.277992 1026 1026 7 3 763.65 28227 376361 282.27 78.16 0.276900

TOPLAM 288.31 0.00 288.31 80.15 1.99 78.16 282.27 78.16

78.110.0078.116031 562.283241MürtezaHediyeGANİ310 30.110.7730.880.395300 1026 1026 2 1 523.55 7618 152357 76.18 30.11 0.395300

TOPLAM 78.11 0.00 78.11 30.88 0.77 30.11 76.18 30.11

78.110.0078.116031 562.283241MürtezaMustafaGANİ311 30.110.7730.880.395300 1026 1026 2 1 523.55 7618 152357 76.18 30.11 0.395300

TOPLAM 78.11 0.00 78.11 30.88 0.77 30.11 76.18 30.11

1 041.520.001 041.5260401 562.283241TaşdanMürzeGANİ312 401.5110.21411.710.395300 1026 1026 2 1 523.55 101570 152357 1 015.70 401.51 0.395300

TOPLAM 1 041.52 0.00 1 041.52 411.71 10.21 401.51 1 015.70 401.51

78.110.0078.116031 562.283241MürtezaNaileGANİ313 30.110.7730.880.395300 1026 1026 2 1 523.55 7618 152357 76.18 30.11 0.395300

TOPLAM 78.11 0.00 78.11 30.88 0.77 30.11 76.18 30.11

288.310.00288.314033 844.161247RecepNecdetGANİ314 78.161.9980.150.277992 1026 1026 7 3 763.65 28227 376361 282.27 78.16 0.276900

TOPLAM 288.31 0.00 288.31 80.15 1.99 78.16 282.27 78.16

288.310.00288.314033 844.161247RecepNizamettinGANİ315 78.161.9980.150.277992 1026 1026 7 3 763.65 28227 376361 282.27 78.16 0.276900

TOPLAM 288.31 0.00 288.31 80.15 1.99 78.16 282.27 78.16

78.110.0078.116031 562.283241MürtezaTaşdanGANİ316 30.110.7730.880.395300 1026 1026 2 1 523.55 7618 152357 76.18 30.11 0.395300

TOPLAM 78.11 0.00 78.11 30.88 0.77 30.11 76.18 30.11

288.310.00288.314033 844.161247RecepYeterGANİ317 78.161.9980.150.277992 1026 1026 7 3 763.65 28227 376361 282.27 78.16 0.276900

TOPLAM 288.31 0.00 288.31 80.15 1.99 78.16 282.27 78.16

288.310.00288.314033 844.161247RecepYükselGANİ318 78.161.9980.150.277992 1026 1026 7 3 763.65 28227 376361 282.27 78.16 0.276900

TOPLAM 288.31 0.00 288.31 80.15 1.99 78.16 282.27 78.16

60.640.0060.644012 425.655241RüstemAytenGÖKÇE821 23.380.5923.970.395300 1026 1026 3 11 681.86 5914 1168186 59.14 23.38 0.395300

538.450.00538.4520110 768.986241 207.515.27212.790.395190 1026 1026 3 11 681.86 52495 1168186 524.95 207.51 0.395300

319.360.00319.362016 387.151261 88.712.2590.960.284835 1027 1027 4 10 513.50 30754 1051350 307.54 88.71 0.288452

1 841.100.001 841.10519 205.511262 517.8213.16530.980.288403 1027 1027 4 10 513.50 179516 1051350 1 795.16 517.82 0.288452

596.030.00596.0320111 920.522314 158.214.02162.230.272187 1003 1003 2 14 874.53 47451 1487450 474.51 158.21 0.333414

364.180.00364.182017 283.592320 89.762.2892.040.252738 1003 1003 2 14 874.53 26922 1487450 269.22 89.76 0.333414

TOPLAM 3 719.76 0.00 3 719.76 1 112.98 27.59 1 085.39 3 430.52 1 085.39

539.970.00539.9724112 959.2284144HasanAlaaddinGÜNEŞ319 278.457.08285.530.528786 1018 1018 9 12 621.35 52589 1262136 525.89 278.45 0.529483

184.510.00184.514824 428.121253 41.021.0442.060.227974 1024 1024 30 4 178.45 17410 417846 174.10 41.02 0.235607

103.390.00103.394822 481.462253 22.520.5723.090.223300 1025 1025 5 4 533.50 10083 453345 100.83 22.52 0.223300

86.300.0086.304822 071.191254 18.790.4819.270.223300 1025 1025 5 4 533.50 8416 453345 84.16 18.79 0.223300

TOPLAM 914.17 0.00 914.17 369.95 9.17 360.78 884.98 360.78

7 951.960.007 951.962115 903.921257AğaAlayGÜNEŞ320 1 809.2045.991 855.190.233300 1024 1024 31 13 449.25 672463 1344926 6 724.63 1 809.20 0.269042

TOPLAM 7 951.96 0.00 7 951.96 1 855.19 45.99 1 809.20 6 724.63 1 809.20
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

7 743.140.007 743.1420530 972.5491144AğaAliGÜNEŞ321 3 933.6899.994 033.670.520935 1019 1019 5 30 143.15 753579 3014312 7 535.79 3 933.68 0.522000

7 951.960.007 951.962115 903.921257 1 809.2045.991 855.190.233300 1024 1024 31 13 449.25 672463 1344926 6 724.63 1 809.20 0.269042

TOPLAM 15 695.10 0.00 15 695.10 5 888.86 145.98 5 742.88 14 260.41 5 742.88

1 548.630.001 548.6320130 972.5491144ŞükrüAlimGÜNEŞ322 786.7420.00806.730.520935 1019 1019 5 30 143.15 150716 3014312 1 507.16 786.74 0.522000

374.040.00374.042017 480.881216 88.752.2691.000.243300 1024 1024 8 6 945.26 34726 694526 347.26 88.75 0.255567

TOPLAM 1 922.67 0.00 1 922.67 897.74 22.25 875.49 1 854.42 875.49

1.810.001.8186411 562.283241HalilAvniGÜNEŞ822 0.700.020.710.395300 1026 1026 2 1 523.55 176 152357 1.76 0.70 0.395300

TOPLAM 1.81 0.00 1.81 0.71 0.02 0.70 1.76 0.70

539.970.00539.9724112 959.2284144HasanAyişeGÜNEŞ323 278.457.08285.530.528786 1018 1018 9 12 621.35 52589 1262136 525.89 278.45 0.529483

TOPLAM 539.97 0.00 539.97 285.53 7.08 278.45 525.89 278.45

3.620.003.6243211 562.283241RasimAyşeGÜNEŞ823 1.390.041.430.395300 1026 1026 2 1 523.55 353 152357 3.53 1.39 0.395300

TOPLAM 3.62 0.00 3.62 1.43 0.04 1.39 3.53 1.39

1.810.001.8186411 562.283241HalilBalabeyGÜNEŞ824 0.700.020.710.395300 1026 1026 2 1 523.55 176 152357 1.76 0.70 0.395300

TOPLAM 1.81 0.00 1.81 0.71 0.02 0.70 1.76 0.70

3.370.003.373840112 959.2284144ZakirBehiceGÜNEŞ825 1.740.041.780.528786 1018 1018 9 12 621.35 329 1262136 3.29 1.74 0.529483

0.560.000.5623040112 959.2284144 0.290.010.300.528786 1018 1018 9 12 621.35 55 1262136 0.55 0.29 0.529483

0.090.000.092304012 071.191254 0.020.000.020.223300 1025 1025 5 4 533.50 9 453345 0.09 0.02 0.223300

TOPLAM 4.03 0.00 4.03 2.10 0.05 2.05 3.92 2.05

69.190.0069.196414 428.121253İsmailBünyamiGÜNEŞ324 15.380.3915.770.227974 1024 1024 30 4 178.45 6529 417846 65.29 15.38 0.235607

38.770.0038.776412 481.462253 8.440.218.660.223300 1025 1025 5 4 533.50 3781 453345 37.81 8.44 0.223300

32.360.0032.366412 071.191254 7.050.187.230.223300 1025 1025 5 4 533.50 3156 453345 31.56 7.05 0.223300

TOPLAM 140.32 0.00 140.32 31.66 0.78 30.87 134.66 30.87

1 290.520.001 290.5224130 972.5491144MustafaElbeyiGÜNEŞ826 655.6116.67672.280.520935 1019 1019 5 30 143.15 125596 3014312 1 255.96 655.61 0.522000

828.340.00828.34614 970.071232 231.765.89237.650.286899 1024 1024 23 7 201.49 70675 720141 706.75 231.76 0.327922

579.090.00579.09613 474.552232 161.834.11165.940.286554 1024 1024 23 7 201.49 49349 720141 493.49 161.83 0.327922

TOPLAM 2 697.96 0.00 2 697.96 1 075.87 26.67 1 049.20 2 456.21 1 049.20

93.510.0093.518017 480.881216CemalEnisGÜNEŞ827 22.190.5622.750.243300 1024 1024 8 6 945.26 8682 694526 86.82 22.19 0.255567

TOPLAM 93.51 0.00 93.51 22.75 0.56 22.19 86.82 22.19

193.580.00193.58160130 972.5491144YusufEsenGÜNEŞ828 98.342.50100.840.520935 1019 1019 5 30 143.15 18839 3014312 188.39 98.34 0.522000

124.250.00124.254014 970.071232 34.760.8835.650.286899 1024 1024 23 7 201.49 10601 720141 106.01 34.76 0.327922

86.860.0086.864013 474.552232 24.270.6224.890.286554 1024 1024 23 7 201.49 7402 720141 74.02 24.27 0.327922

TOPLAM 404.69 0.00 404.69 161.38 4.00 157.38 368.43 157.38

1 421.200.001 421.20314 263.594316KahramanFadimeGÜNEŞ325 351.078.92359.990.253300 1002 1002 10 3 289.80 109660 328980 1 096.60 351.07 0.320140

TOPLAM 1 421.20 0.00 1 421.20 359.99 8.92 351.07 1 096.60 351.07

69.190.0069.196414 428.121253İsmailFahriGÜNEŞ326 15.380.3915.770.227974 1024 1024 30 4 178.45 6529 417846 65.29 15.38 0.235607

38.770.0038.776412 481.462253 8.440.218.660.223300 1025 1025 5 4 533.50 3781 453345 37.81 8.44 0.223300

32.360.0032.366412 071.191254 7.050.187.230.223300 1025 1025 5 4 533.50 3156 453345 31.56 7.05 0.223300

TOPLAM 140.32 0.00 140.32 31.66 0.78 30.87 134.66 30.87
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

7 743.140.007 743.1420530 972.5491144FikriFaikGÜNEŞ327 3 933.6899.994 033.670.520935 1019 1019 5 30 143.15 753579 3014312 7 535.79 3 933.68 0.522000

TOPLAM 7 743.14 0.00 7 743.14 4 033.67 99.99 3 933.68 7 535.79 3 933.68

69.190.0069.196414 428.121253İsmailFatihGÜNEŞ328 15.380.3915.770.227974 1024 1024 30 4 178.45 6529 417846 65.29 15.38 0.235607

38.770.0038.776412 481.462253 8.440.218.660.223300 1025 1025 5 4 533.50 3781 453345 37.81 8.44 0.223300

32.360.0032.366412 071.191254 7.050.187.230.223300 1025 1025 5 4 533.50 3156 453345 31.56 7.05 0.223300

TOPLAM 140.32 0.00 140.32 31.66 0.78 30.87 134.66 30.87

539.970.00539.9724112 959.2284144HasanFazılGÜNEŞ329 278.457.08285.530.528786 1018 1018 9 12 621.35 52589 1262136 525.89 278.45 0.529483

184.510.00184.514824 428.121253 41.021.0442.060.227974 1024 1024 30 4 178.45 17410 417846 174.10 41.02 0.235607

103.390.00103.394822 481.462253 22.520.5723.090.223300 1025 1025 5 4 533.50 10083 453345 100.83 22.52 0.223300

86.300.0086.304822 071.191254 18.790.4819.270.223300 1025 1025 5 4 533.50 8416 453345 84.16 18.79 0.223300

TOPLAM 914.17 0.00 914.17 369.95 9.17 360.78 884.98 360.78

374.040.00374.042017 480.881216GençağaFevziyeGÜNEŞ829 88.752.2691.000.243300 1024 1024 8 6 945.26 34726 694526 347.26 88.75 0.255567

TOPLAM 374.04 0.00 374.04 91.00 2.26 88.75 347.26 88.75

14 851.230.0014 851.231114 851.231155MustafaFikriGÜNEŞ330 8 834.68224.579 059.250.610000 1023 1023 2 14 483.08 1 1 14 483.08 8 834.68 0.610000

5 904.630.005 904.63115 904.631161 2 533.7864.412 598.190.440026 1024 1024 27 6 271.39 1 1 6 271.39 2 533.78 0.404022

TOPLAM 20 755.86 0.00 20 755.86 11 657.44 288.98 11 368.46 20 754.47 11 368.46

1 290.520.001 290.5224130 972.5491144MustafaHaci MehmetGÜNEŞ830 655.6116.67672.280.520935 1019 1019 5 30 143.15 125596 3014312 1 255.96 655.61 0.522000

828.340.00828.34614 970.071232 231.765.89237.650.286899 1024 1024 23 7 201.49 70675 720141 706.75 231.76 0.327922

579.090.00579.09613 474.552232 161.834.11165.940.286554 1024 1024 23 7 201.49 49349 720141 493.49 161.83 0.327922

TOPLAM 2 697.96 0.00 2 697.96 1 075.87 26.67 1 049.20 2 456.21 1 049.20

8 693.660.008 693.66118 693.661243AbdiHalilGÜNEŞ331 2 347.6659.682 407.330.276907 1027 1027 9 8 405.34 1 1 8 405.34 2 347.66 0.279305

TOPLAM 8 693.66 0.00 8 693.66 2 407.33 59.68 2 347.66 8 405.34 2 347.66

1 290.520.001 290.5224130 972.5491144MustafaHasanGÜNEŞ831 655.6116.67672.280.520935 1019 1019 5 30 143.15 125596 3014312 1 255.96 655.61 0.522000

828.340.00828.34614 970.071232 231.765.89237.650.286899 1024 1024 23 7 201.49 70675 720141 706.75 231.76 0.327922

579.090.00579.09613 474.552232 161.834.11165.940.286554 1024 1024 23 7 201.49 49349 720141 493.49 161.83 0.327922

TOPLAM 2 697.96 0.00 2 697.96 1 075.87 26.67 1 049.20 2 456.21 1 049.20

14.470.0014.4710811 562.283241AbdiİbrahimGÜNEŞ832 5.580.145.720.395300 1026 1026 2 1 523.55 1411 152357 14.11 5.58 0.395300

TOPLAM 14.47 0.00 14.47 5.72 0.14 5.58 14.11 5.58

1 290.520.001 290.5224130 972.5491144MustafaİhsanGÜNEŞ833 655.6116.67672.280.520935 1019 1019 5 30 143.15 125596 3014312 1 255.96 655.61 0.522000

828.340.00828.34614 970.071232 231.765.89237.650.286899 1024 1024 23 7 201.49 70675 720141 706.75 231.76 0.327922

579.090.00579.09613 474.552232 161.834.11165.940.286554 1024 1024 23 7 201.49 49349 720141 493.49 161.83 0.327922

TOPLAM 2 697.96 0.00 2 697.96 1 075.87 26.67 1 049.20 2 456.21 1 049.20

374.040.00374.042017 480.881216GençağaİlyasGÜNEŞ834 88.752.2691.000.243300 1024 1024 8 6 945.26 34726 694526 347.26 88.75 0.255567

TOPLAM 374.04 0.00 374.04 91.00 2.26 88.75 347.26 88.75

311.700.00311.702417 480.881216FaikKamilGÜNEŞ835 73.961.8875.840.243300 1024 1024 8 6 945.26 28939 694526 289.39 73.96 0.255567

TOPLAM 311.70 0.00 311.70 75.84 1.88 73.96 289.39 73.96

311.700.00311.702417 480.881216FaikKemalGÜNEŞ836 73.961.8875.840.243300 1024 1024 8 6 945.26 28939 694526 289.39 73.96 0.255567

TOPLAM 311.70 0.00 311.70 75.84 1.88 73.96 289.39 73.96
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1 548.630.001 548.6320130 972.5491144ŞükrüKöksalGÜNEŞ332 786.7420.00806.730.520935 1019 1019 5 30 143.15 150716 3014312 1 507.16 786.74 0.522000

374.040.00374.042017 480.881216 88.752.2691.000.243300 1024 1024 8 6 945.26 34726 694526 347.26 88.75 0.255567

TOPLAM 1 922.67 0.00 1 922.67 897.74 22.25 875.49 1 854.42 875.49

3.370.003.373840112 959.2284144ZakirKudretGÜNEŞ837 1.740.041.780.528786 1018 1018 9 12 621.35 329 1262136 3.29 1.74 0.529483

0.560.000.5623040112 959.2284144 0.290.010.300.528786 1018 1018 9 12 621.35 55 1262136 0.55 0.29 0.529483

0.090.000.092304012 071.191254 0.020.000.020.223300 1025 1025 5 4 533.50 9 453345 0.09 0.02 0.223300

TOPLAM 4.03 0.00 4.03 2.10 0.05 2.05 3.92 2.05

93.510.0093.518017 480.881216CemalKübraGÜNEŞ838 22.190.5622.750.243300 1024 1024 8 6 945.26 8682 694526 86.82 22.19 0.255567

TOPLAM 93.51 0.00 93.51 22.75 0.56 22.19 86.82 22.19

3.620.003.6243211 562.283241AhmetLeylaGÜNEŞ839 1.390.041.430.395300 1026 1026 2 1 523.55 353 152357 3.53 1.39 0.395300

TOPLAM 3.62 0.00 3.62 1.43 0.04 1.39 3.53 1.39

571.430.00571.432033 809.521149AhmetMavişGÜNEŞ333 130.013.30133.310.233300 1022 1022 8 3 715.09 55726 371507 557.26 130.01 0.233300

1 525.620.001 525.6220310 170.821219 391.489.95401.430.263126 1030 1030 8 9 915.72 148736 991573 1 487.36 391.48 0.263205

TOPLAM 2 097.05 0.00 2 097.05 534.74 13.26 521.49 2 044.62 521.49

3.620.003.6243211 562.283241AhmetMehmetGÜNEŞ840 1.390.041.430.395300 1026 1026 2 1 523.55 353 152357 3.53 1.39 0.395300

TOPLAM 3.62 0.00 3.62 1.43 0.04 1.39 3.53 1.39

69.190.0069.196414 428.121253İsmailMetinGÜNEŞ334 15.380.3915.770.227974 1024 1024 30 4 178.45 6529 417846 65.29 15.38 0.235607

38.770.0038.776412 481.462253 8.440.218.660.223300 1025 1025 5 4 533.50 3781 453345 37.81 8.44 0.223300

32.360.0032.366412 071.191254 7.050.187.230.223300 1025 1025 5 4 533.50 3156 453345 31.56 7.05 0.223300

TOPLAM 140.32 0.00 140.32 31.66 0.78 30.87 134.66 30.87

3.620.003.6243211 562.283241AhmetMevlüdeGÜNEŞ841 1.390.041.430.395300 1026 1026 2 1 523.55 353 152357 3.53 1.39 0.395300

TOPLAM 3.62 0.00 3.62 1.43 0.04 1.39 3.53 1.39

113.830.00113.83160118 212.9485144MustafaMüşerrefGÜNEŞ842 56.031.4257.450.504723 1041 1041 3 18 181.85 11364 1818186 113.64 56.03 0.493053

239.840.00239.8480119 187.341156 141.713.60145.310.605860 1023 1023 1 18 700.31 23375 1870029 233.75 141.71 0.606229

61.020.0061.0216019 763.821167 27.530.7028.230.462642 1021 1021 10 9 707.95 6067 970794 60.67 27.53 0.453770

170.320.00170.324016 812.602233 47.321.2048.530.284915 1024 1024 29 7 641.14 14023 764118 140.23 47.32 0.337460

40.040.0040.048013 203.251255 8.720.228.940.223300 1025 1025 6 2 616.92 3905 261694 39.05 8.72 0.223300

30.670.0030.678012 453.641256 8.570.228.790.286559 1024 1024 29 7 641.14 2540 764118 25.40 8.57 0.337460

TOPLAM 655.72 0.00 655.72 297.25 7.37 289.88 612.74 289.88

3.620.003.6243211 562.283241AhmetNaylaGÜNEŞ843 1.390.041.430.395300 1026 1026 2 1 523.55 353 152357 3.53 1.39 0.395300

TOPLAM 3.62 0.00 3.62 1.43 0.04 1.39 3.53 1.39

539.970.00539.9724112 959.2284144HasanNazimGÜNEŞ335 278.457.08285.530.528786 1018 1018 9 12 621.35 52589 1262136 525.89 278.45 0.529483

184.510.00184.514824 428.121253 41.021.0442.060.227974 1024 1024 30 4 178.45 17410 417846 174.10 41.02 0.235607

103.390.00103.394822 481.462253 22.520.5723.090.223300 1025 1025 5 4 533.50 10083 453345 100.83 22.52 0.223300

86.300.0086.304822 071.191254 18.790.4819.270.223300 1025 1025 5 4 533.50 8416 453345 84.16 18.79 0.223300

TOPLAM 914.17 0.00 914.17 369.95 9.17 360.78 884.98 360.78

539.970.00539.9724112 959.2284144HasanNimetGÜNEŞ336 278.457.08285.530.528786 1018 1018 9 12 621.35 52589 1262136 525.89 278.45 0.529483

92.250.0092.254814 428.121253 20.510.5221.030.227974 1024 1024 30 4 178.45 8705 417846 87.05 20.51 0.235607
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
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No
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Parsel
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M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

103.390.00103.394822 481.462253 22.520.5723.090.223300 1025 1025 5 4 533.50 10083 453345 100.83 22.52 0.223300

86.300.0086.304822 071.191254 18.790.4819.270.223300 1025 1025 5 4 533.50 8416 453345 84.16 18.79 0.223300

TOPLAM 821.91 0.00 821.91 348.92 8.65 340.27 797.93 340.27

539.970.00539.9724112 959.2284144HasanNureddinGÜNEŞ337 278.457.08285.530.528786 1018 1018 9 12 621.35 52589 1262136 525.89 278.45 0.529483

184.510.00184.514824 428.121253 41.021.0442.060.227974 1024 1024 30 4 178.45 17410 417846 174.10 41.02 0.235607

103.390.00103.394822 481.462253 22.520.5723.090.223300 1025 1025 5 4 533.50 10083 453345 100.83 22.52 0.223300

86.300.0086.304822 071.191254 18.790.4819.270.223300 1025 1025 5 4 533.50 8416 453345 84.16 18.79 0.223300

TOPLAM 914.17 0.00 914.17 369.95 9.17 360.78 884.98 360.78

121.420.00121.42150118 212.9485144FevziRahimeGÜNEŞ844 59.761.5261.280.504723 1041 1041 3 18 181.85 12121 1818186 121.21 59.76 0.493053

54.460.0054.467514 084.522153 35.940.9136.850.676638 1022 1022 3 3 981.21 5308 398118 53.08 35.94 0.676989

71.610.0071.617515 371.054154 42.601.0843.680.610000 1023 1023 3 5 237.91 6984 523790 69.84 42.60 0.610000

43.360.0043.3615016 504.091212 10.540.2710.810.249334 1024 1024 3 6 500.16 4333 650015 43.33 10.54 0.243300

93.300.0093.30150113 995.201218 23.510.6024.100.258336 1024 1024 10 13 859.59 9240 1385961 92.40 23.51 0.254397

211.790.00211.7975115 884.121227 78.812.0080.810.381554 1024 1024 19 4 520.40 20980 452043 209.80 78.81 0.375618

48.090.0048.097513 606.881228 17.390.4417.830.370697 1024 1024 19 4 520.40 4629 452043 46.29 17.39 0.375618

36.790.0036.7915015 518.461230 13.370.3413.710.372700 1024 1024 21 8 597.28 5732 859732 57.32 13.37 0.233300

TOPLAM 680.83 0.00 680.83 289.08 7.17 281.91 693.27 281.91

69.190.0069.196414 428.121253İsmailRahmiGÜNEŞ338 15.380.3915.770.227974 1024 1024 30 4 178.45 6529 417846 65.29 15.38 0.235607

38.770.0038.776412 481.462253 8.440.218.660.223300 1025 1025 5 4 533.50 3781 453345 37.81 8.44 0.223300

32.360.0032.366412 071.191254 7.050.187.230.223300 1025 1025 5 4 533.50 3156 453345 31.56 7.05 0.223300

TOPLAM 140.32 0.00 140.32 31.66 0.78 30.87 134.66 30.87

7 368.010.007 368.018414 736.011242ZiyaRızaGÜNEŞ339 2 840.3772.202 912.570.395300 1026 1026 1 14 345.74 717287 1434574 7 172.87 2 840.37 0.395988

TOPLAM 7 368.01 0.00 7 368.01 2 912.57 72.20 2 840.37 7 172.87 2 840.37

388.350.00388.354892 071.191254TaşdanRuhugülGÜNEŞ340 84.572.1586.720.223300 1025 1025 5 4 533.50 37872 453345 378.72 84.57 0.223300

TOPLAM 388.35 0.00 388.35 86.72 2.15 84.57 378.72 84.57

1 548.630.001 548.6320130 972.5491144ŞükrüSalimGÜNEŞ341 786.7420.00806.730.520935 1019 1019 5 30 143.15 150716 3014312 1 507.16 786.74 0.522000

374.040.00374.042017 480.881216 88.752.2691.000.243300 1024 1024 8 6 945.26 34726 694526 347.26 88.75 0.255567

TOPLAM 1 922.67 0.00 1 922.67 897.74 22.25 875.49 1 854.42 875.49

1 619.900.001 619.9024312 959.2284144ZiyaSeherGÜNEŞ342 835.3521.23856.580.528786 1018 1018 9 12 621.35 157767 1262136 1 577.67 835.35 0.529483

553.520.00553.524864 428.121253 123.063.13126.190.227974 1024 1024 30 4 178.45 52231 417846 522.31 123.06 0.235607

310.180.00310.184862 481.462253 67.551.7269.260.223300 1025 1025 5 4 533.50 30249 453345 302.49 67.55 0.223300

258.900.00258.904862 071.191254 56.381.4357.810.223300 1025 1025 5 4 533.50 25248 453345 252.48 56.38 0.223300

TOPLAM 2 742.50 0.00 2 742.50 1 109.85 27.51 1 082.33 2 654.95 1 082.33

539.970.00539.9724112 959.2284144HasanSelahaddinGÜNEŞ343 278.457.08285.530.528786 1018 1018 9 12 621.35 52589 1262136 525.89 278.45 0.529483

184.510.00184.514824 428.121253 41.021.0442.060.227974 1024 1024 30 4 178.45 17410 417846 174.10 41.02 0.235607

103.390.00103.394822 481.462253 22.520.5723.090.223300 1025 1025 5 4 533.50 10083 453345 100.83 22.52 0.223300

86.300.0086.304822 071.191254 18.790.4819.270.223300 1025 1025 5 4 533.50 8416 453345 84.16 18.79 0.223300

TOPLAM 914.17 0.00 914.17 369.95 9.17 360.78 884.98 360.78
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
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No
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Düşen

Alan m2
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Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

69.190.0069.196414 428.121253İsmailSüleymanGÜNEŞ344 15.380.3915.770.227974 1024 1024 30 4 178.45 6529 417846 65.29 15.38 0.235607

38.770.0038.776412 481.462253 8.440.218.660.223300 1025 1025 5 4 533.50 3781 453345 37.81 8.44 0.223300

32.360.0032.366412 071.191254 7.050.187.230.223300 1025 1025 5 4 533.50 3156 453345 31.56 7.05 0.223300

TOPLAM 140.32 0.00 140.32 31.66 0.78 30.87 134.66 30.87

1.810.001.8186411 562.283241HalilŞabanGÜNEŞ845 0.700.020.710.395300 1026 1026 2 1 523.55 176 152357 1.76 0.70 0.395300

TOPLAM 1.81 0.00 1.81 0.71 0.02 0.70 1.76 0.70

1.810.001.8186411 562.283241HalilŞahinGÜNEŞ846 0.700.020.710.395300 1026 1026 2 1 523.55 176 152357 1.76 0.70 0.395300

TOPLAM 1.81 0.00 1.81 0.71 0.02 0.70 1.76 0.70

374.040.00374.042017 480.881216GençağaŞamilGÜNEŞ847 88.752.2691.000.243300 1024 1024 8 6 945.26 34726 694526 347.26 88.75 0.255567

TOPLAM 374.04 0.00 374.04 91.00 2.26 88.75 347.26 88.75

1 548.630.001 548.6320130 972.5491144ŞükrüŞerefGÜNEŞ345 786.7420.00806.730.520935 1019 1019 5 30 143.15 150716 3014312 1 507.16 786.74 0.522000

374.040.00374.042017 480.881216 88.752.2691.000.243300 1024 1024 8 6 945.26 34726 694526 347.26 88.75 0.255567

TOPLAM 1 922.67 0.00 1 922.67 897.74 22.25 875.49 1 854.42 875.49

311.700.00311.702417 480.881216FaikTemelGÜNEŞ848 73.961.8875.840.243300 1024 1024 8 6 945.26 28939 694526 289.39 73.96 0.255567

TOPLAM 311.70 0.00 311.70 75.84 1.88 73.96 289.39 73.96

1 548.630.001 548.6320130 972.5491144ŞükrüTevfikGÜNEŞ346 786.7420.00806.730.520935 1019 1019 5 30 143.15 150716 3014312 1 507.16 786.74 0.522000

374.040.00374.042017 480.881216 88.752.2691.000.243300 1024 1024 8 6 945.26 34726 694526 347.26 88.75 0.255567

TOPLAM 1 922.67 0.00 1 922.67 897.74 22.25 875.49 1 854.42 875.49

69.190.0069.196414 428.121253İsmailYaseminGÜNEŞ347 15.380.3915.770.227974 1024 1024 30 4 178.45 6529 417846 65.29 15.38 0.235607

38.770.0038.776412 481.462253 8.440.218.660.223300 1025 1025 5 4 533.50 3781 453345 37.81 8.44 0.223300

32.360.0032.366412 071.191254 7.050.187.230.223300 1025 1025 5 4 533.50 3156 453345 31.56 7.05 0.223300

TOPLAM 140.32 0.00 140.32 31.66 0.78 30.87 134.66 30.87

374.040.00374.042017 480.881216GençağaYılmazGÜNEŞ849 88.752.2691.000.243300 1024 1024 8 6 945.26 34726 694526 347.26 88.75 0.255567

TOPLAM 374.04 0.00 374.04 91.00 2.26 88.75 347.26 88.75

69.190.0069.196414 428.121253İsmailYunusGÜNEŞ348 15.380.3915.770.227974 1024 1024 30 4 178.45 6529 417846 65.29 15.38 0.235607

38.770.0038.776412 481.462253 8.440.218.660.223300 1025 1025 5 4 533.50 3781 453345 37.81 8.44 0.223300

32.360.0032.366412 071.191254 7.050.187.230.223300 1025 1025 5 4 533.50 3156 453345 31.56 7.05 0.223300

TOPLAM 140.32 0.00 140.32 31.66 0.78 30.87 134.66 30.87

93.510.0093.518017 480.881216CemalZeynepGÜNEŞ850 22.190.5622.750.243300 1024 1024 8 6 945.26 8682 694526 86.82 22.19 0.255567

TOPLAM 93.51 0.00 93.51 22.75 0.56 22.19 86.82 22.19

830.270.00830.274894 428.121253TaşdanRuhugülIŞIK349 184.594.69189.280.227974 1024 1024 30 4 178.45 78346 417846 783.46 184.59 0.235607

465.270.00465.274892 481.462253 101.322.58103.900.223300 1025 1025 5 4 533.50 45374 453345 453.74 101.32 0.223300

TOPLAM 1 295.55 0.00 1 295.55 293.18 7.27 285.91 1 237.20 285.91

56.850.0056.8512832 425.655241MehmetÜkriyeKAHRAMAN851 21.920.5622.470.395300 1026 1026 3 11 681.86 5544 1168186 55.44 21.92 0.395300

504.800.00504.8064310 768.986241 194.554.95199.490.395190 1026 1026 3 11 681.86 49215 1168186 492.15 194.55 0.395300

299.400.00299.406436 387.151261 83.172.1185.280.284835 1027 1027 5 4 640.24 29001 464021 290.01 83.17 0.286761

558.770.00558.7764311 920.522314 148.323.77152.090.272187 1003 1003 2 14 874.53 44485 1487450 444.85 148.32 0.333414

341.420.00341.426437 283.592320 84.152.1486.290.252738 1003 1003 2 14 874.53 25239 1487450 252.39 84.15 0.333414
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M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA
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m2
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Giren
m2
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Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş
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Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN
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No
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No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 1 761.24 0.00 1 761.24 545.62 13.53 532.10 1 534.85 532.10

4 145.290.004 145.29428 290.571240AliAbbasKANİ350 1 246.6231.691 278.300.308376 1025 1025 15 8 935.29 446765 893531 4 467.65 1 246.62 0.279032

TOPLAM 4 145.29 0.00 4 145.29 1 278.30 31.69 1 246.62 4 467.65 1 246.62

25.870.0025.8771181.0911241AliAbbasKANİ852 8.528.520.329517 1025 1025 18 8 134.68 3965 813469 39.65 8.52 0.215009

2 168.610.002 168.617115 180.2912241 709.6918.04727.730.335576 1025 1025 17 14 345.14 204931 1434516 2 049.31 709.69 0.346310

TOPLAM 2 194.48 0.00 2 194.48 736.26 18.04 718.22 2 088.95 718.22

3.070.003.078640171 562.283241EminAhmetKANİ853 1.190.031.220.395300 1026 1026 2 1 523.55 300 152357 3.00 1.19 0.395300

TOPLAM 3.07 0.00 3.07 1.22 0.03 1.19 3.00 1.19

2 072.640.002 072.64418 290.571240PertevAlettinKANİ351 623.3115.84639.150.308376 1025 1025 15 8 935.29 223382 893531 2 233.82 623.31 0.279032

TOPLAM 2 072.64 0.00 2 072.64 639.15 15.84 623.31 2 233.82 623.31

222.070.00222.0711238 290.571240GençağaAydınKANİ854 66.781.7068.480.308376 1025 1025 15 8 935.29 23934 893531 239.34 66.78 0.279032

TOPLAM 222.07 0.00 222.07 68.48 1.70 66.78 239.34 66.78

302.450.00302.45812 419.561321RifatAyşeKANİ855 155.913.96159.870.528597 1001 1001 2 2 379.08 29739 237910 297.39 155.91 0.524264

TOPLAM 302.45 0.00 302.45 159.87 3.96 155.91 297.39 155.91

32.490.0032.4922432 425.655241BekirBeşirKANİ856 12.520.3212.840.395300 1026 1026 3 11 681.86 3168 1168186 31.68 12.52 0.395300

288.450.00288.45112310 768.986241 111.172.83113.990.395190 1026 1026 3 11 681.86 28123 1168186 281.23 111.17 0.395300

171.080.00171.0811236 387.151261 47.521.2148.730.284835 1027 1027 5 4 640.24 16572 464021 165.72 47.52 0.286761

319.300.00319.30112311 920.522314 84.752.1586.910.272187 1003 1003 2 14 874.53 25420 1487450 254.20 84.75 0.333414

195.100.00195.1011237 283.592320 48.091.2249.310.252738 1003 1003 2 14 874.53 14422 1487450 144.22 48.09 0.333414

TOPLAM 1 006.42 0.00 1 006.42 311.78 7.73 304.06 877.05 304.06

5.170.005.17351181.0911241HaydarCelalettinKANİ857 1.701.700.329517 1025 1025 18 8 134.68 793 813469 7.93 1.70 0.215009

433.720.00433.7235115 180.2912241 141.943.61145.550.335576 1025 1025 17 14 345.14 40986 1434516 409.86 141.94 0.346310

TOPLAM 438.90 0.00 438.90 147.25 3.61 143.64 417.79 143.64

1 421.200.001 421.20314 263.594316KahramanCemalKANİ352 351.078.92359.990.253300 1002 1002 10 3 289.80 109660 328980 1 096.60 351.07 0.320140

TOPLAM 1 421.20 0.00 1 421.20 359.99 8.92 351.07 1 096.60 351.07

32.490.0032.4922432 425.655241BekirEsenKANİ858 12.520.3212.840.395300 1026 1026 3 11 681.86 3168 1168186 31.68 12.52 0.395300

288.450.00288.45112310 768.986241 111.172.83113.990.395190 1026 1026 3 11 681.86 28123 1168186 281.23 111.17 0.395300

171.080.00171.0811236 387.151261 47.521.2148.730.284835 1027 1027 5 4 640.24 16572 464021 165.72 47.52 0.286761

319.300.00319.30112311 920.522314 84.752.1586.910.272187 1003 1003 2 14 874.53 25420 1487450 254.20 84.75 0.333414

195.100.00195.1011237 283.592320 48.091.2249.310.252738 1003 1003 2 14 874.53 14422 1487450 144.22 48.09 0.333414

TOPLAM 1 006.42 0.00 1 006.42 311.78 7.73 304.06 877.05 304.06

75.800.0075.803212 425.655241SalihGülpaşaKANİ859 29.220.7429.960.395300 1026 1026 3 11 681.86 7392 1168186 73.92 29.22 0.395300

673.060.00673.0616110 768.986241 259.396.59265.990.395190 1026 1026 3 11 681.86 65619 1168186 656.19 259.39 0.395300

399.200.00399.201616 387.151261 110.892.82113.710.284835 1027 1027 5 4 640.24 38669 464021 386.69 110.89 0.286761

745.030.00745.0316111 920.522314 197.765.03202.790.272187 1003 1003 2 14 874.53 59314 1487450 593.14 197.76 0.333414

455.220.00455.221617 283.592320 112.202.85115.050.252738 1003 1003 2 14 874.53 33652 1487450 336.52 112.20 0.333414

TOPLAM 2 348.32 0.00 2 348.32 727.50 18.03 709.46 2 046.46 709.46

25.870.0025.8771181.0911241AliHalil İbrahimKANİ860 8.528.520.329517 1025 1025 18 8 134.68 3965 813469 39.65 8.52 0.215009
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E S K İ  D U R U M D A
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Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş
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(Ada)

No

Parsel

No
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Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş
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Parsel
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Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

2 168.610.002 168.617115 180.2912241 709.6918.04727.730.335576 1025 1025 17 14 345.14 204931 1434516 2 049.31 709.69 0.346310

TOPLAM 2 194.48 0.00 2 194.48 736.26 18.04 718.22 2 088.95 718.22

5.170.005.17351181.0911241HaydarHamitKANİ861 1.701.700.329517 1025 1025 18 8 134.68 793 813469 7.93 1.70 0.215009

433.720.00433.7235115 180.2912241 141.943.61145.550.335576 1025 1025 17 14 345.14 40986 1434516 409.86 141.94 0.346310

TOPLAM 438.90 0.00 438.90 147.25 3.61 143.64 417.79 143.64

1 212.830.001 212.83212 425.655241KahramanHarunKANİ353 467.5511.88479.430.395300 1026 1026 4 29 263.74 146362 2926374 1 463.62 467.55 0.319445

21 635.880.0021 635.881121 635.888241 8 880.60225.749 106.340.420891 1026 1026 4 29 263.74 2780012 2926374 27 800.12 8 880.60 0.319445

TOPLAM 22 848.71 0.00 22 848.71 9 585.77 237.62 9 348.14 29 263.74 9 348.14

25.870.0025.8771181.0911241AliİsmailKANİ862 8.528.520.329517 1025 1025 18 8 134.68 3965 813469 39.65 8.52 0.215009

2 168.610.002 168.617115 180.2912241 709.6918.04727.730.335576 1025 1025 17 14 345.14 204931 1434516 2 049.31 709.69 0.346310

TOPLAM 2 194.48 0.00 2 194.48 736.26 18.04 718.22 2 088.95 718.22

5.170.005.17351181.0911241HaydarKadirKANİ863 1.701.700.329517 1025 1025 18 8 134.68 793 813469 7.93 1.70 0.215009

433.720.00433.7235115 180.2912241 141.943.61145.550.335576 1025 1025 17 14 345.14 40986 1434516 409.86 141.94 0.346310

TOPLAM 438.90 0.00 438.90 147.25 3.61 143.64 417.79 143.64

3.070.003.078640171 562.283241EminMuharremKANİ864 1.190.031.220.395300 1026 1026 2 1 523.55 300 152357 3.00 1.19 0.395300

TOPLAM 3.07 0.00 3.07 1.22 0.03 1.19 3.00 1.19

222.070.00222.0711238 290.571240GençağaMuratKANİ865 66.781.7068.480.308376 1025 1025 15 8 935.29 23934 893531 239.34 66.78 0.279032

TOPLAM 222.07 0.00 222.07 68.48 1.70 66.78 239.34 66.78

1.360.001.36115211 562.283241TaştanMuratKANİ866 0.520.010.540.395300 1026 1026 2 1 523.55 132 152357 1.32 0.52 0.395300

TOPLAM 1.36 0.00 1.36 0.54 0.01 0.52 1.32 0.52

3.070.003.078640171 562.283241EminMurtezaKANİ867 1.190.031.220.395300 1026 1026 2 1 523.55 300 152357 3.00 1.19 0.395300

TOPLAM 3.07 0.00 3.07 1.22 0.03 1.19 3.00 1.19

32.490.0032.4922432 425.655241BekirResulKANİ868 12.520.3212.840.395300 1026 1026 3 11 681.86 3168 1168186 31.68 12.52 0.395300

288.450.00288.45112310 768.986241 111.172.83113.990.395190 1026 1026 3 11 681.86 28123 1168186 281.23 111.17 0.395300

171.080.00171.0811236 387.151261 47.521.2148.730.284835 1027 1027 5 4 640.24 16572 464021 165.72 47.52 0.286761

319.300.00319.30112311 920.522314 84.752.1586.910.272187 1003 1003 2 14 874.53 25420 1487450 254.20 84.75 0.333414

195.100.00195.1011237 283.592320 48.091.2249.310.252738 1003 1003 2 14 874.53 14422 1487450 144.22 48.09 0.333414

TOPLAM 1 006.42 0.00 1 006.42 311.78 7.73 304.06 877.05 304.06

3.620.003.6243211 562.283241AhmetSafinazKANİ869 1.390.041.430.395300 1026 1026 2 1 523.55 353 152357 3.53 1.39 0.395300

TOPLAM 3.62 0.00 3.62 1.43 0.04 1.39 3.53 1.39

32.490.0032.4922432 425.655241BekirSareKANİ870 12.520.3212.840.395300 1026 1026 3 11 681.86 3168 1168186 31.68 12.52 0.395300

288.450.00288.45112310 768.986241 111.172.83113.990.395190 1026 1026 3 11 681.86 28123 1168186 281.23 111.17 0.395300

171.080.00171.0811236 387.151261 47.521.2148.730.284835 1027 1027 5 4 640.24 16572 464021 165.72 47.52 0.286761

319.300.00319.30112311 920.522314 84.752.1586.910.272187 1003 1003 2 14 874.53 25420 1487450 254.20 84.75 0.333414

195.100.00195.1011237 283.592320 48.091.2249.310.252738 1003 1003 2 14 874.53 14422 1487450 144.22 48.09 0.333414

TOPLAM 1 006.42 0.00 1 006.42 311.78 7.73 304.06 877.05 304.06

32.490.0032.4922432 425.655241BekirSedatKANİ871 12.520.3212.840.395300 1026 1026 3 11 681.86 3168 1168186 31.68 12.52 0.395300

288.450.00288.45112310 768.986241 111.172.83113.990.395190 1026 1026 3 11 681.86 28123 1168186 281.23 111.17 0.395300
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Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

171.080.00171.0811236 387.151261 47.521.2148.730.284835 1027 1027 5 4 640.24 16572 464021 165.72 47.52 0.286761

319.300.00319.30112311 920.522314 84.752.1586.910.272187 1003 1003 2 14 874.53 25420 1487450 254.20 84.75 0.333414

195.100.00195.1011237 283.592320 48.091.2249.310.252738 1003 1003 2 14 874.53 14422 1487450 144.22 48.09 0.333414

TOPLAM 1 006.42 0.00 1 006.42 311.78 7.73 304.06 877.05 304.06

1.360.001.36115211 562.283241TaştanSeherKANİ872 0.520.010.540.395300 1026 1026 2 1 523.55 132 152357 1.32 0.52 0.395300

TOPLAM 1.36 0.00 1.36 0.54 0.01 0.52 1.32 0.52

518.160.00518.161618 290.571240HüseyinSenemKANİ873 155.833.96159.790.308376 1025 1025 15 8 935.29 55846 893531 558.46 155.83 0.279032

TOPLAM 518.16 0.00 518.16 159.79 3.96 155.83 558.46 155.83

1.360.001.36115211 562.283241TaştanŞahinKANİ874 0.520.010.540.395300 1026 1026 2 1 523.55 132 152357 1.32 0.52 0.395300

TOPLAM 1.36 0.00 1.36 0.54 0.01 0.52 1.32 0.52

222.070.00222.0711238 290.571240GençağaŞahmunurKANİ875 66.781.7068.480.308376 1025 1025 15 8 935.29 23934 893531 239.34 66.78 0.279032

TOPLAM 222.07 0.00 222.07 68.48 1.70 66.78 239.34 66.78

222.070.00222.0711238 290.571240GençağaŞahzadeKANİ876 66.781.7068.480.308376 1025 1025 15 8 935.29 23934 893531 239.34 66.78 0.279032

TOPLAM 222.07 0.00 222.07 68.48 1.70 66.78 239.34 66.78

25.870.0025.8771181.0911241AliTemelKANİ877 8.528.520.329517 1025 1025 18 8 134.68 3965 813469 39.65 8.52 0.215009

2 168.610.002 168.617115 180.2912241 709.6918.04727.730.335576 1025 1025 17 14 345.14 204931 1434516 2 049.31 709.69 0.346310

TOPLAM 2 194.48 0.00 2 194.48 736.26 18.04 718.22 2 088.95 718.22

1 421.200.001 421.20314 263.594316KahramanYılmazKANİ354 351.078.92359.990.253300 1002 1002 10 3 289.80 109660 328980 1 096.60 351.07 0.320140

TOPLAM 1 421.20 0.00 1 421.20 359.99 8.92 351.07 1 096.60 351.07

32.490.0032.4922432 425.655241BekirZakirKANİ878 12.520.3212.840.395300 1026 1026 3 11 681.86 3168 1168186 31.68 12.52 0.395300

288.450.00288.45112310 768.986241 111.172.83113.990.395190 1026 1026 3 11 681.86 28123 1168186 281.23 111.17 0.395300

171.080.00171.0811236 387.151261 47.521.2148.730.284835 1027 1027 5 4 640.24 16572 464021 165.72 47.52 0.286761

319.300.00319.30112311 920.522314 84.752.1586.910.272187 1003 1003 2 14 874.53 25420 1487450 254.20 84.75 0.333414

195.100.00195.1011237 283.592320 48.091.2249.310.252738 1003 1003 2 14 874.53 14422 1487450 144.22 48.09 0.333414

TOPLAM 1 006.42 0.00 1 006.42 311.78 7.73 304.06 877.05 304.06

1.360.001.36115211 562.283241TaştanSemraKANİ KILIÇ879 0.520.010.540.395300 1026 1026 2 1 523.55 132 152357 1.32 0.52 0.395300

TOPLAM 1.36 0.00 1.36 0.54 0.01 0.52 1.32 0.52

1.360.001.36115211 562.283241TaştanSevdaKARACA880 0.520.010.540.395300 1026 1026 2 1 523.55 132 152357 1.32 0.52 0.395300

TOPLAM 1.36 0.00 1.36 0.54 0.01 0.52 1.32 0.52

553.520.00553.524864 428.121253HasanŞöhretKARAKUM355 123.063.13126.190.227974 1024 1024 30 4 178.45 52231 417846 522.31 123.06 0.235607

310.180.00310.184862 481.462253 67.551.7269.260.223300 1025 1025 5 4 533.50 30249 453345 302.49 67.55 0.223300

258.900.00258.904862 071.191254 56.381.4357.810.223300 1025 1025 5 4 533.50 25248 453345 252.48 56.38 0.223300

TOPLAM 1 122.60 0.00 1 122.60 253.26 6.28 246.98 1 077.28 246.98

307.930.00307.93960694 284.301234AhmetCemalKARAMAN356 83.062.1185.170.276601 1025 1025 7 3 313.97 30068 331399 300.68 83.06 0.276255

295.540.00295.54960694 111.912234 79.812.0381.840.276900 1024 1024 28 4 271.83 18642 427188 186.42 79.81 0.428113

189.820.00189.82960692 641.041252 51.641.3152.950.278954 1024 1024 28 4 271.83 12062 427188 120.62 51.64 0.428113

TOPLAM 793.30 0.00 793.30 219.96 5.45 214.51 607.71 214.51

307.930.00307.93960694 284.301234AhmetKemalKARAMAN357 83.062.1185.170.276601 1025 1025 7 3 313.97 30068 331399 300.68 83.06 0.276255
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D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

295.540.00295.54960694 111.912234 79.812.0381.840.276900 1024 1024 28 4 271.83 18642 427188 186.42 79.81 0.428113

189.820.00189.82960692 641.041252 51.641.3152.950.278954 1024 1024 28 4 271.83 12062 427188 120.62 51.64 0.428113

TOPLAM 793.30 0.00 793.30 219.96 5.45 214.51 607.71 214.51

307.930.00307.93960694 284.301234AhmetNihatKARAMAN358 83.062.1185.170.276601 1025 1025 7 3 313.97 30068 331399 300.68 83.06 0.276255

295.540.00295.54960694 111.912234 79.812.0381.840.276900 1024 1024 28 4 271.83 18642 427188 186.42 79.81 0.428113

189.820.00189.82960692 641.041252 51.641.3152.950.278954 1024 1024 28 4 271.83 12062 427188 120.62 51.64 0.428113

TOPLAM 793.30 0.00 793.30 219.96 5.45 214.51 607.71 214.51

330.130.00330.13120152 641.041252Mehmet

Mürsel

SüleymanKARAMAN359 89.812.2892.090.278954 1024 1024 28 4 271.83 20978 427188 209.78 89.81 0.428113

TOPLAM 330.13 0.00 330.13 92.09 2.28 89.81 209.78 89.81

535.540.00535.54120154 284.301234Mehmet

Nüsret

SüleymanKARAMAN360 144.463.67148.130.276601 1025 1025 7 3 313.97 52292 331399 522.92 144.46 0.276255

513.990.00513.99120154 111.912234 138.803.53142.320.276900 1024 1024 28 4 271.83 32420 427188 324.20 138.80 0.428113

TOPLAM 1 049.53 0.00 1 049.53 290.45 7.20 283.25 847.12 283.25

535.540.00535.54120154 284.301234Mehmet

Nüsret

SüriyeKARAMAN361 144.463.67148.130.276601 1025 1025 7 3 313.97 52292 331399 522.92 144.46 0.276255

513.990.00513.99120154 111.912234 138.803.53142.320.276900 1024 1024 28 4 271.83 32420 427188 324.20 138.80 0.428113

330.130.00330.13120152 641.041252 89.812.2892.090.278954 1024 1024 28 4 271.83 20978 427188 209.78 89.81 0.428113

TOPLAM 1 379.66 0.00 1 379.66 382.54 9.48 373.06 1 056.89 373.06

307.930.00307.93960694 284.301234AhmetŞahinKARAMAN362 83.062.1185.170.276601 1025 1025 7 3 313.97 30068 331399 300.68 83.06 0.276255

295.540.00295.54960694 111.912234 79.812.0381.840.276900 1024 1024 28 4 271.83 18642 427188 186.42 79.81 0.428113

189.820.00189.82960692 641.041252 51.641.3152.950.278954 1024 1024 28 4 271.83 12062 427188 120.62 51.64 0.428113

TOPLAM 793.30 0.00 793.30 219.96 5.45 214.51 607.71 214.51

85.090.0085.091280912 101.8976144KurbanAdemKAYA881 44.131.1245.260.531858 1018 1018 2 11 798.74 8296 1179876 82.96 44.13 0.532000

TOPLAM 85.09 0.00 85.09 45.26 1.12 44.13 82.96 44.13

1 406.400.001 406.40415 625.612229DurbabaAlimeKAYA882 510.5412.98523.520.372238 1024 1024 20 7 119.96 177999 711996 1 779.99 510.54 0.286821

TOPLAM 1 406.40 0.00 1 406.40 523.52 12.98 510.54 1 779.99 510.54

1 406.400.001 406.40415 625.612229DurbabaAyserKAYA883 510.5412.98523.520.372238 1024 1024 20 7 119.96 177999 711996 1 779.99 510.54 0.286821

TOPLAM 1 406.40 0.00 1 406.40 523.52 12.98 510.54 1 779.99 510.54

69.190.0069.196414 428.121253İsmailEmineKAYA363 15.380.3915.770.227974 1024 1024 30 4 178.45 6529 417846 65.29 15.38 0.235607

38.770.0038.776412 481.462253 8.440.218.660.223300 1025 1025 5 4 533.50 3781 453345 37.81 8.44 0.223300

32.360.0032.366412 071.191254 7.050.187.230.223300 1025 1025 5 4 533.50 3156 453345 31.56 7.05 0.223300

TOPLAM 140.32 0.00 140.32 31.66 0.78 30.87 134.66 30.87

226.910.00226.91160312 101.8976144BayramGülüzarKAYA884 117.692.99120.680.531858 1018 1018 2 11 798.74 22123 1179876 221.23 117.69 0.532000

TOPLAM 226.91 0.00 226.91 120.68 2.99 117.69 221.23 117.69

877.170.00877.171018 771.691146YusufHaticeKAYA885 387.229.84397.070.452668 1021 1021 16 8 553.65 85536 855360 855.36 387.22 0.452700

302.730.00302.731013 027.281236 97.592.48100.070.330561 1025 1025 11 5 705.40 24950 570544 249.50 97.59 0.391144

558.090.00558.091015 580.861238 150.373.82154.190.276288 1025 1025 11 5 705.40 38444 570544 384.44 150.37 0.391144

TOPLAM 1 737.98 0.00 1 737.98 651.33 16.15 635.18 1 489.30 635.18
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56.730.0056.73640312 101.8976144MustafaKurbanKAYA886 29.420.7530.170.531858 1018 1018 2 11 798.74 5531 1179876 55.31 29.42 0.532000

TOPLAM 56.73 0.00 56.73 30.17 0.75 29.42 55.31 29.42

2 666.250.002 666.2575612615 997.5070144MuharremMehmetKAYA364 1 380.2735.091 415.360.530843 1017 1017 12 15 567.00 259450 1556701 2 594.50 1 380.27 0.532000

TOPLAM 2 666.25 0.00 2 666.25 1 415.36 35.09 1 380.27 2 594.50 1 380.27

27.000.0027.00480112 959.2284144DursunNisaKAYA365 13.920.3514.280.528786 1018 1018 9 12 621.35 2629 1262136 26.29 13.92 0.529483

4.500.004.502880112 959.2284144 2.320.062.380.528786 1018 1018 9 12 621.35 438 1262136 4.38 2.32 0.529483

569.150.00569.156402018 212.9485144 280.147.12287.270.504723 1041 1041 3 18 181.85 56818 1818186 568.18 280.14 0.493053

792.940.00792.943246 343.492150 477.2312.13489.360.617154 1022 1022 6 5 612.20 70153 561220 701.53 477.23 0.680280

1 199.210.001 199.2164419 187.341156 708.5418.01726.550.605860 1023 1023 1 18 700.31 116877 1870029 1 168.77 708.54 0.606229

0.720.000.72288012 071.191254 0.160.000.160.223300 1025 1025 6 2 616.92 70 261694 0.70 0.16 0.223300

200.200.00200.206443 203.251255 43.601.1144.710.223300 1025 1025 6 2 616.92 19524 261694 195.24 43.60 0.223300

153.350.00153.356442 453.641256 42.861.0943.940.286559 1024 1024 29 7 641.14 12699 764118 126.99 42.86 0.337460

TOPLAM 2 947.07 0.00 2 947.07 1 608.65 39.88 1 568.77 2 792.09 1 568.77

85.090.0085.091280912 101.8976144KurbanSerdalKAYA887 44.131.1245.260.531858 1018 1018 2 11 798.74 8296 1179876 82.96 44.13 0.532000

TOPLAM 85.09 0.00 85.09 45.26 1.12 44.13 82.96 44.13

663.040.00663.04815 304.281362MevlütZülfinazKAYA888 456.5011.60468.100.706000 1036 1036 7 5 296.76 66210 529680 662.10 456.50 0.689476

TOPLAM 663.04 0.00 663.04 468.10 11.60 456.50 662.10 456.50

288.310.00288.314033 844.161247RecepGülpaşaKILIÇ366 78.161.9980.150.277992 1026 1026 7 3 763.65 28227 376361 282.27 78.16 0.276900

TOPLAM 288.31 0.00 288.31 80.15 1.99 78.16 282.27 78.16

3.620.003.6243211 562.283241SuatDeryaKILIÇARSLA

N

889 1.390.041.430.395300 1026 1026 2 1 523.55 353 152357 3.53 1.39 0.395300

TOPLAM 3.62 0.00 3.62 1.43 0.04 1.39 3.53 1.39

3.620.003.6243211 562.283241SuatHülyaKILIÇARSLA

N

890 1.390.041.430.395300 1026 1026 2 1 523.55 353 152357 3.53 1.39 0.395300

TOPLAM 3.62 0.00 3.62 1.43 0.04 1.39 3.53 1.39

3.620.003.6243211 562.283241SuatRızaKILIÇARSLA

N

891 1.390.041.430.395300 1026 1026 2 1 523.55 353 152357 3.53 1.39 0.395300

TOPLAM 3.62 0.00 3.62 1.43 0.04 1.39 3.53 1.39

3.620.003.6243211 562.283241İlyasSuatKILIÇARSLA

N

892 1.390.041.430.395300 1026 1026 2 1 523.55 353 152357 3.53 1.39 0.395300

TOPLAM 3.62 0.00 3.62 1.43 0.04 1.39 3.53 1.39

36.340.0036.34832310 077.6286144MustafaMiyaseKUMRU893 17.570.4518.020.495838 1041 1041 4 9 756.50 3518 975653 35.18 17.57 0.499462

TOPLAM 36.34 0.00 36.34 18.02 0.45 17.57 35.18 17.57

253.880.00253.88640217 737.172318CemalettinAlaattinKURT367 60.241.5361.770.243300 1002 1002 2 7 545.37 24758 754536 247.58 60.24 0.243300

270.410.00270.41640218 241.041322 139.393.54142.940.528600 1001 1001 1 8 075.20 26497 807521 264.97 139.39 0.526083

TOPLAM 524.29 0.00 524.29 204.71 5.07 199.63 512.55 199.63

253.880.00253.88640217 737.172318CemalettinAyşeKURT368 60.241.5361.770.243300 1002 1002 2 7 545.37 24758 754536 247.58 60.24 0.243300

270.410.00270.41640218 241.041322 139.393.54142.940.528600 1001 1001 1 8 075.20 26497 807521 264.97 139.39 0.526083

TOPLAM 524.29 0.00 524.29 204.71 5.07 199.63 512.55 199.63

1 934.290.001 934.296401607 737.172318TufanGülhanımKURT369 458.9511.67470.610.243300 1002 1002 2 7 545.37 188634 754536 1 886.34 458.95 0.243300
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2 060.260.002 060.266401608 241.041322 1 062.0627.001 089.050.528600 1001 1001 1 8 075.20 201880 807521 2 018.80 1 062.06 0.526083

TOPLAM 3 994.55 0.00 3 994.55 1 559.67 38.66 1 521.00 3 905.14 1 521.00

20 224.630.0020 224.631120 224.631312AbbasHüsamettinKURT370 13 856.44352.2214 208.660.702542 1003 1003 3 19 576.96 1 1 19 576.96 13 856.44 0.707793

1 015.500.001 015.50640847 737.172318 240.956.12247.070.243300 1002 1002 2 7 545.37 99033 754536 990.33 240.95 0.243300

1 081.640.001 081.64640848 241.041322 557.5814.17571.750.528600 1001 1001 1 8 075.20 105987 807521 1 059.87 557.58 0.526083

TOPLAM 22 321.77 0.00 22 321.77 15 027.48 372.52 14 654.96 21 627.16 14 654.96

1 493.780.001 493.7824311 950.251342İsmailKüçükhanımKURT371 685.9817.44703.420.470900 1006 1006 2 23 905.08 144270 2390511 1 442.70 685.98 0.475488

638.230.00638.232435 105.823347 293.347.46300.790.471293 1007 1007 2 4 983.41 62293 498343 622.93 293.34 0.470900

1 535.170.001 535.1724312 281.324347 734.8418.68753.520.490837 1006 1006 2 23 905.08 154544 2390511 1 545.44 734.84 0.475488

1 039.850.001 039.852438 318.814380 256.876.53263.390.253300 1005 1005 5 6 318.91 78986 631889 789.86 256.87 0.325202

TOPLAM 4 707.02 0.00 4 707.02 2 021.12 50.10 1 971.02 4 400.93 1 971.02

1 015.500.001 015.50640847 737.172318AbbasMikailKURT372 240.956.12247.070.243300 1002 1002 2 7 545.37 99033 754536 990.33 240.95 0.243300

1 081.640.001 081.64640848 241.041322 557.5814.17571.750.528600 1001 1001 1 8 075.20 105987 807521 1 059.87 557.58 0.526083

TOPLAM 2 097.14 0.00 2 097.14 818.83 20.30 798.53 2 050.20 798.53

1 015.500.001 015.50640847 737.172318AbbasNejmettinKURT373 240.956.12247.070.243300 1002 1002 2 7 545.37 99033 754536 990.33 240.95 0.243300

1 081.640.001 081.64640848 241.041322 557.5814.17571.750.528600 1001 1001 1 8 075.20 105987 807521 1 059.87 557.58 0.526083

TOPLAM 2 097.14 0.00 2 097.14 818.83 20.30 798.53 2 050.20 798.53

1 015.500.001 015.50640847 737.172318AbbasNizamettinKURT374 240.956.12247.070.243300 1002 1002 2 7 545.37 99033 754536 990.33 240.95 0.243300

1 081.640.001 081.64640848 241.041322 557.5814.17571.750.528600 1001 1001 1 8 075.20 105987 807521 1 059.87 557.58 0.526083

TOPLAM 2 097.14 0.00 2 097.14 818.83 20.30 798.53 2 050.20 798.53

253.880.00253.88640217 737.172318YaşarSenemKURT375 60.241.5361.770.243300 1002 1002 2 7 545.37 24758 754536 247.58 60.24 0.243300

270.410.00270.41640218 241.041322 139.393.54142.940.528600 1001 1001 1 8 075.20 26497 807521 264.97 139.39 0.526083

TOPLAM 524.29 0.00 524.29 204.71 5.07 199.63 512.55 199.63

1 643.540.001 643.54213 287.071241YunusSüleymanKURT376 633.5816.11649.690.395300 1027 1027 7 7 325.39 177870 732540 1 778.70 633.58 0.356207

2 398.570.002 398.57214 797.152260 671.0917.06688.150.286900 1027 1027 7 7 325.39 188400 732540 1 884.00 671.09 0.356207

4 143.160.004 143.16218 286.313273 1 199.6130.491 230.100.296900 1028 1028 5 8 080.90 404045 808090 4 040.45 1 199.61 0.296900

6 225.330.006 225.332112 450.661276 1 923.9048.901 972.810.316900 1029 1029 2 12 661.81 633090 1266180 6 330.90 1 923.90 0.303891

TOPLAM 14 410.60 0.00 14 410.60 4 540.75 112.56 4 428.19 14 034.05 4 428.19

1 643.540.001 643.54213 287.071241YunusŞüayipKURT377 633.5816.11649.690.395300 1027 1027 7 7 325.39 177870 732540 1 778.70 633.58 0.356207

2 398.570.002 398.57214 797.152260 671.0917.06688.150.286900 1027 1027 7 7 325.39 188400 732540 1 884.00 671.09 0.356207

4 143.160.004 143.16218 286.313273 1 199.6130.491 230.100.296900 1028 1028 5 8 080.90 404045 808090 4 040.45 1 199.61 0.296900

6 225.330.006 225.332112 450.661276 1 923.9048.901 972.810.316900 1029 1029 2 12 661.81 633090 1266180 6 330.90 1 923.90 0.303891

TOPLAM 14 410.60 0.00 14 410.60 4 540.75 112.56 4 428.19 14 034.05 4 428.19

253.880.00253.88640217 737.172318CemalettinTalatKURT378 60.241.5361.770.243300 1002 1002 2 7 545.37 24758 754536 247.58 60.24 0.243300

270.410.00270.41640218 241.041322 139.393.54142.940.528600 1001 1001 1 8 075.20 26497 807521 264.97 139.39 0.526083

TOPLAM 524.29 0.00 524.29 204.71 5.07 199.63 512.55 199.63

25.870.0025.8771181.0911241AliKıymetKURTCUL894 8.528.520.329517 1025 1025 18 8 134.68 3965 813469 39.65 8.52 0.215009

2 168.610.002 168.617115 180.2912241 709.6918.04727.730.335576 1025 1025 17 14 345.14 204931 1434516 2 049.31 709.69 0.346310
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TOPLAM 2 194.48 0.00 2 194.48 736.26 18.04 718.22 2 088.95 718.22

121.420.00121.42150118 212.9485144FevziHalimeKUZUOĞLU895 59.761.5261.280.504723 1041 1041 3 18 181.85 12121 1818186 121.21 59.76 0.493053

54.460.0054.467514 084.522153 35.940.9136.850.676638 1022 1022 3 3 981.21 5308 398118 53.08 35.94 0.676989

71.610.0071.617515 371.054154 42.601.0843.680.610000 1023 1023 3 5 237.91 6984 523790 69.84 42.60 0.610000

43.360.0043.3615016 504.091212 10.540.2710.810.249334 1024 1024 3 6 500.16 4333 650015 43.33 10.54 0.243300

93.300.0093.30150113 995.201218 23.510.6024.100.258336 1024 1024 10 13 859.59 9240 1385961 92.40 23.51 0.254397

211.790.00211.7975115 884.121227 78.812.0080.810.381554 1024 1024 19 4 520.40 20980 452043 209.80 78.81 0.375618

48.090.0048.097513 606.881228 17.390.4417.830.370697 1024 1024 19 4 520.40 4629 452043 46.29 17.39 0.375618

36.790.0036.7915015 518.461230 13.370.3413.710.372700 1024 1024 21 8 597.28 5732 859732 57.32 13.37 0.233300

TOPLAM 680.83 0.00 680.83 289.08 7.17 281.91 693.27 281.91

1 406.400.001 406.40415 625.612229DurbabaAliMEMİŞ896 510.5412.98523.520.372238 1024 1024 20 7 119.96 177999 711996 1 779.99 510.54 0.286821

TOPLAM 1 406.40 0.00 1 406.40 523.52 12.98 510.54 1 779.99 510.54

337.030.00337.032016 740.581153YusufElifMEMİŞ379 222.185.65227.830.676000 1022 1022 2 6 573.49 32867 657344 328.67 222.18 0.676000

594.410.00594.412033 962.753154 353.608.99362.590.610000 1023 1023 4 3 864.52 57968 386453 579.68 353.60 0.610000

1 287.120.001 287.122038 580.791168 579.1514.72593.880.461400 1021 1021 9 8 365.12 125477 836515 1 254.77 579.15 0.461564

128.180.00128.183840011974 111.912234 34.610.8835.490.276900 1024 1024 28 4 271.83 8085 427188 80.85 34.61 0.428113

263.720.00263.72120310 548.812239 68.351.7470.090.265776 1025 1025 14 9 647.51 26102 964753 261.02 68.35 0.261870

82.330.0082.333840011972 641.041252 22.400.5722.970.278954 1024 1024 28 4 271.83 5231 427188 52.31 22.40 0.428113

549.230.00549.232033 661.531281 130.323.31133.630.243300 1024 1024 2 3 381.18 50718 338121 507.18 130.32 0.256942

TOPLAM 3 242.01 0.00 3 242.01 1 446.47 35.86 1 410.62 3 064.48 1 410.62

4 190.440.004 190.448216 761.741209AğaGüleserMEMİŞ380 1 074.8827.321 102.200.263029 1030 1030 9 23 864.49 410288 2386448 4 102.88 1 074.88 0.261982

1 976.090.001 976.09827 904.361210 488.1412.41500.540.253300 1030 1030 9 23 864.49 186324 2386448 1 863.24 488.14 0.261982

1 607.020.001 607.02826 428.061224 396.7010.08406.790.253132 1024 1024 16 6 267.04 156676 626704 1 566.76 396.70 0.253200

TOPLAM 7 773.54 0.00 7 773.54 2 009.54 49.81 1 959.72 7 532.88 1 959.72

3 649.980.003 649.9818321 899.8918144AğaHasanMEMİŞ381 1 992.9150.662 043.570.559886 1037 1037 7 35 036.98 351865 3503694 3 518.65 1 992.91 0.566386

5 243.720.005 243.722110 487.4383144 2 666.8567.792 734.640.521509 1018 1018 10 10 217.17 510858 1021716 5 108.58 2 666.85 0.522034

1 655.420.001 655.42213 310.8390144 841.0521.38862.420.520972 1019 1019 6 3 222.40 161120 322240 1 611.20 841.05 0.522000

6 285.650.006 285.658316 761.741209 1 612.3240.981 653.310.263029 1030 1030 9 23 864.49 615432 2386448 6 154.32 1 612.32 0.261982

2 964.140.002 964.14837 904.361210 732.2018.61750.820.253300 1030 1030 9 23 864.49 279486 2386448 2 794.86 732.20 0.261982

2 410.520.002 410.52836 428.061224 595.0615.13610.180.253132 1024 1024 16 6 267.04 235014 626704 2 350.14 595.06 0.253200

TOPLAM 22 209.42 0.00 22 209.42 8 654.94 214.55 8 440.40 21 537.76 8 440.40

244.750.00244.752415 874.112230AliHaticeMEMİŞ382 88.882.2691.140.372367 1024 1024 22 17 479.05 30106 1747904 301.06 88.88 0.295225

347.530.00347.532418 340.621231 126.133.21129.340.372167 1024 1024 22 17 479.05 42724 1747904 427.24 126.13 0.295225

TOPLAM 592.28 0.00 592.28 220.48 5.47 215.01 728.29 215.01

342.870.00342.87240117 480.881216HacıHatunMEMİŞ897 81.352.0783.420.243300 1024 1024 8 6 945.26 31832 694526 318.32 81.35 0.255567

TOPLAM 342.87 0.00 342.87 83.42 2.07 81.35 318.32 81.35

232.560.00232.561248028810 077.6286144MusaHuriMEMİŞ383 112.452.86115.310.495838 1041 1041 4 9 756.50 22515 975653 225.15 112.45 0.499462

TOPLAM 232.56 0.00 232.56 115.31 2.86 112.45 225.15 112.45
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

202.420.00202.4213038 771.691146YusufMahiMEMİŞ898 89.362.2791.630.452668 1021 1021 16 8 553.65 19739 855360 197.39 89.36 0.452700

674.750.00674.755248 771.691146 297.867.57305.440.452668 1021 1021 16 8 553.65 65797 855360 657.97 297.86 0.452700

69.860.0069.8613033 027.281236 22.520.5723.090.330561 1025 1025 11 5 705.40 5758 570544 57.58 22.52 0.391144

232.870.00232.875243 027.281236 75.071.9176.980.330561 1025 1025 11 5 705.40 19192 570544 191.92 75.07 0.391144

128.790.00128.7913035 580.861238 34.700.8835.580.276288 1025 1025 11 5 705.40 8872 570544 88.72 34.70 0.391144

429.300.00429.305245 580.861238 115.672.94118.610.276288 1025 1025 11 5 705.40 29572 570544 295.72 115.67 0.391144

TOPLAM 1 737.98 0.00 1 737.98 651.33 16.15 635.18 1 489.30 635.18

571.430.00571.432033 809.521149AhmetNadideMEMİŞ384 130.013.30133.310.233300 1022 1022 8 3 715.09 55726 371507 557.26 130.01 0.233300

1 525.620.001 525.6220310 170.821219 391.489.95401.430.263126 1030 1030 8 9 915.72 148736 991573 1 487.36 391.48 0.263205

TOPLAM 2 097.05 0.00 2 097.05 534.74 13.26 521.49 2 044.62 521.49

877.170.00877.171018 771.691146YusufNebiyeMEMİŞ899 387.229.84397.070.452668 1021 1021 16 8 553.65 85536 855360 855.36 387.22 0.452700

302.730.00302.731013 027.281236 97.592.48100.070.330561 1025 1025 11 5 705.40 24950 570544 249.50 97.59 0.391144

558.090.00558.091015 580.861238 150.373.82154.190.276288 1025 1025 11 5 705.40 38444 570544 384.44 150.37 0.391144

TOPLAM 1 737.98 0.00 1 737.98 651.33 16.15 635.18 1 489.30 635.18

3 690.760.003 690.763111 072.2789144HasanOsmanMEMİŞ385 1 878.8247.761 926.580.522000 1018 1018 11 10 766.46 358882 1076646 3 588.82 1 878.82 0.523520

TOPLAM 3 690.76 0.00 3 690.76 1 926.58 47.76 1 878.82 3 588.82 1 878.82

877.170.00877.171018 771.691146YusufŞerifeMEMİŞ900 387.229.84397.070.452668 1021 1021 16 8 553.65 85536 855360 855.36 387.22 0.452700

302.730.00302.731013 027.281236 97.592.48100.070.330561 1025 1025 11 5 705.40 24950 570544 249.50 97.59 0.391144

558.090.00558.091015 580.861238 150.373.82154.190.276288 1025 1025 11 5 705.40 38444 570544 384.44 150.37 0.391144

TOPLAM 1 737.98 0.00 1 737.98 651.33 16.15 635.18 1 489.30 635.18

1 406.400.001 406.40415 625.612229DurbabaZekeriyaMEMİŞ901 510.5412.98523.520.372238 1024 1024 20 7 119.96 177999 711996 1 779.99 510.54 0.286821

TOPLAM 1 406.40 0.00 1 406.40 523.52 12.98 510.54 1 779.99 510.54

3 649.980.003 649.9818321 899.8918144AğaZiyaMEMİŞ386 1 992.9150.662 043.570.559886 1037 1037 7 35 036.98 351865 3503694 3 518.65 1 992.91 0.566386

5 243.720.005 243.722110 487.4383144 2 666.8567.792 734.640.521509 1018 1018 10 10 217.17 510858 1021716 5 108.58 2 666.85 0.522034

3 690.760.003 690.763111 072.2789144 1 878.8247.761 926.580.522000 1018 1018 11 10 766.46 358882 1076646 3 588.82 1 878.82 0.523520

1 655.420.001 655.42213 310.8390144 841.0521.38862.420.520972 1019 1019 6 3 222.40 161120 322240 1 611.20 841.05 0.522000

6 285.650.006 285.658316 761.741209 1 612.3240.981 653.310.263029 1030 1030 9 23 864.49 615432 2386448 6 154.32 1 612.32 0.261982

2 964.140.002 964.14837 904.361210 732.2018.61750.820.253300 1030 1030 9 23 864.49 279486 2386448 2 794.86 732.20 0.261982

2 410.520.002 410.52836 428.061224 595.0615.13610.180.253132 1024 1024 16 6 267.04 235014 626704 2 350.14 595.06 0.253200

TOPLAM 25 900.18 0.00 25 900.18 10 581.52 262.31 10 319.21 25 126.58 10 319.21

431.580.00431.58180203 884.222235HalilKıyafetMERAL387 139.763.55143.310.332068 1025 1025 8 4 609.71 52087 460971 520.87 139.76 0.268322

TOPLAM 431.58 0.00 431.58 143.31 3.55 139.76 520.87 139.76

930.670.00930.673064 653.33103144AbdullahBallıMİRAL902 431.8310.98442.810.475794 1020 1020 16 11 631.03 87698 1163104 876.98 431.83 0.492404

1 543.690.001 543.693067 718.47104144 713.6018.14731.740.474021 1020 1020 16 11 631.03 144923 1163104 1 449.23 713.60 0.492404

3 447.870.003 447.8730617 239.351151 2 192.8855.742 248.630.652178 1022 1022 4 16 746.63 334933 1674664 3 349.33 2 192.88 0.654724

1 123.840.001 123.843065 619.181251 244.736.22250.950.223300 1025 1025 4 5 016.30 100326 501630 1 003.26 244.73 0.243936

1 465.610.001 465.613067 328.052258 333.458.48341.930.233300 1024 1024 32 6 168.80 123376 616882 1 233.76 333.45 0.270272

TOPLAM 8 511.68 0.00 8 511.68 4 016.05 99.55 3 916.50 7 912.55 3 916.50
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Baba AdıAdıSoyadı
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HİSSE
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E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A
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m2
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m2
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m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No
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No
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Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş
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Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
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No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

155.110.00155.113014 653.33103144HalitSaniyeMİRAL903 71.971.8373.800.475794 1020 1020 16 11 631.03 14616 1163104 146.16 71.97 0.492404

257.280.00257.283017 718.47104144 118.933.02121.960.474021 1020 1020 16 11 631.03 24154 1163104 241.54 118.93 0.492404

574.650.00574.6530117 239.351151 365.489.29374.770.652178 1022 1022 4 16 746.63 55822 1674664 558.22 365.48 0.654724

187.310.00187.313015 619.181251 40.791.0441.830.223300 1025 1025 4 5 016.30 16721 501630 167.21 40.79 0.243936

244.270.00244.273017 328.052258 55.581.4156.990.233300 1024 1024 32 6 168.80 20563 616882 205.63 55.58 0.270272

TOPLAM 1 418.61 0.00 1 418.61 669.34 16.59 652.75 1 318.76 652.75

87.710.0087.71168114 736.011242EkremSongülMUTLU904 33.810.8634.670.395300 1026 1026 1 14 345.74 8539 1434574 85.39 33.81 0.395988

TOPLAM 87.71 0.00 87.71 34.67 0.86 33.81 85.39 33.81

288.310.00288.314033 844.161247RecepAyişeNAİR388 78.161.9980.150.277992 1026 1026 7 3 763.65 28227 376361 282.27 78.16 0.276900

TOPLAM 288.31 0.00 288.31 80.15 1.99 78.16 282.27 78.16

910.650.00910.6520118 212.9485144YemenHaticeOK906 448.2311.39459.620.504723 1041 1041 3 18 181.85 90909 1818186 909.09 448.23 0.493053

1 918.730.001 918.7310119 187.341156 1 133.6728.821 162.480.605860 1023 1023 1 18 700.31 187003 1870029 1 870.03 1 133.67 0.606229

488.190.00488.192019 763.821167 220.265.60225.860.462642 1021 1021 10 9 707.95 48540 970794 485.40 220.26 0.453770

1 362.520.001 362.52516 812.602233 378.589.62388.200.284915 1024 1024 29 7 641.14 112185 764118 1 121.85 378.58 0.337460

320.330.00320.331013 203.251255 69.761.7771.530.223300 1025 1025 6 2 616.92 31238 261694 312.38 69.76 0.223300

245.360.00245.361012 453.641256 68.571.7470.310.286559 1024 1024 29 7 641.14 20319 764118 203.19 68.57 0.337460

TOPLAM 5 245.78 0.00 5 245.78 2 378.01 58.95 2 319.06 4 901.95 2 319.06

2 546.480.002 546.483201455 619.811249ŞahmuratErcanOKATAR389 690.3117.55707.850.277974 1025 1025 2 5 728.94 248227 572895 2 482.27 690.31 0.278095

TOPLAM 2 546.48 0.00 2 546.48 707.85 17.55 690.31 2 482.27 690.31

910.650.00910.6520118 212.9485144YemenHadiceOKATAR907 448.2311.39459.620.504723 1041 1041 3 18 181.85 90909 1818186 909.09 448.23 0.493053

1 918.730.001 918.7310119 187.341156 1 133.6728.821 162.480.605860 1023 1023 1 18 700.31 187003 1870029 1 870.03 1 133.67 0.606229

488.190.00488.192019 763.821167 220.265.60225.860.462642 1021 1021 10 9 707.95 48540 970794 485.40 220.26 0.453770

1 362.520.001 362.52516 812.602233 378.589.62388.200.284915 1024 1024 29 7 641.14 112185 764118 1 121.85 378.58 0.337460

2 809.910.002 809.913201605 619.811249 761.7219.36781.080.277974 1025 1025 2 5 728.94 273906 572895 2 739.06 761.72 0.278095

320.330.00320.331013 203.251255 69.761.7771.530.223300 1025 1025 2 5 728.94 25083 572895 250.83 69.76 0.278095

245.360.00245.361012 453.641256 68.571.7470.310.286559 1024 1024 29 7 641.14 20319 764118 203.19 68.57 0.337460

TOPLAM 8 055.69 0.00 8 055.69 3 159.09 78.31 3 080.78 7 579.45 3 080.78

20.430.0020.4315769

6

3758 589.4877144YılmazHilalOKATAR908 10.600.2710.870.532000 1017 1017 16 8 413.52 2001 841358 20.01 10.60 0.529663

TOPLAM 20.43 0.00 20.43 10.87 0.27 10.60 20.01 10.60

263.430.00263.43320155 619.811249ŞahmuratSüleymanOKATAR390 71.411.8273.230.277974 1025 1025 2 5 728.94 25679 572895 256.79 71.41 0.278095

TOPLAM 263.43 0.00 263.43 73.23 1.82 71.41 256.79 71.41

426.870.00426.876401518 212.9485144MustafaAydınOKÇU391 210.115.34215.450.504723 1041 1041 3 18 181.85 42614 1818186 426.14 210.11 0.493053

594.700.00594.703236 343.492150 357.929.10367.020.617154 1022 1022 6 5 612.20 52614 561220 526.14 357.92 0.680280

899.410.00899.4164319 187.341156 531.4113.51544.910.605860 1023 1023 1 18 700.31 87658 1870029 876.58 531.41 0.606229

150.150.00150.156433 203.251255 32.700.8333.530.223300 1025 1025 6 2 616.92 14643 261694 146.43 32.70 0.223300

115.010.00115.016432 453.641256 32.140.8232.960.286559 1024 1024 29 7 641.14 9525 764118 95.25 32.14 0.337460

TOPLAM 2 186.14 0.00 2 186.14 1 193.87 29.59 1 164.28 2 070.53 1 164.28

Licad GIS (LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Modülü) Sayfa No: 79 / 117



Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel
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E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A
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Tapu Alan

m2
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Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş
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No
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Pay Payda

HİSSE
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No
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No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

426.870.00426.876401518 212.9485144MustafaHüseyinOKÇU392 210.115.34215.450.504723 1041 1041 3 18 181.85 42614 1818186 426.14 210.11 0.493053

594.700.00594.703236 343.492150 357.929.10367.020.617154 1022 1022 6 5 612.20 52614 561220 526.14 357.92 0.680280

899.410.00899.4164319 187.341156 531.4113.51544.910.605860 1023 1023 1 18 700.31 87658 1870029 876.58 531.41 0.606229

150.150.00150.156433 203.251255 32.700.8333.530.223300 1025 1025 6 2 616.92 14643 261694 146.43 32.70 0.223300

115.010.00115.016432 453.641256 32.140.8232.960.286559 1024 1024 29 7 641.14 9525 764118 95.25 32.14 0.337460

TOPLAM 2 186.14 0.00 2 186.14 1 193.87 29.59 1 164.28 2 070.53 1 164.28

1 707.460.001 707.466406018 212.9485144DedeİlyasOKÇU393 840.4321.36861.800.504723 1041 1041 3 18 181.85 170455 1818186 1 704.55 840.43 0.493053

2 378.810.002 378.8132126 343.492150 1 431.7036.391 468.090.617154 1022 1022 6 5 612.20 210458 561220 2 104.58 1 431.70 0.680280

3 597.630.003 597.63641219 187.341156 2 125.6354.032 179.660.605860 1023 1023 1 18 700.31 350631 1870029 3 506.31 2 125.63 0.606229

600.610.00600.6164123 203.251255 130.793.32134.120.223300 1025 1025 6 2 616.92 58572 261694 585.72 130.79 0.223300

460.060.00460.0664122 453.641256 128.573.27131.830.286559 1024 1024 29 7 641.14 38098 764118 380.98 128.57 0.337460

TOPLAM 8 744.57 0.00 8 744.57 4 775.50 118.38 4 657.12 8 282.13 4 657.12

426.870.00426.876401518 212.9485144MustafaRabiaOKÇU394 210.115.34215.450.504723 1041 1041 3 18 181.85 42614 1818186 426.14 210.11 0.493053

594.700.00594.703236 343.492150 357.929.10367.020.617154 1022 1022 6 5 612.20 52614 561220 526.14 357.92 0.680280

899.410.00899.4164319 187.341156 531.4113.51544.910.605860 1023 1023 1 18 700.31 87658 1870029 876.58 531.41 0.606229

150.150.00150.156433 203.251255 32.700.8333.530.223300 1025 1025 6 2 616.92 14643 261694 146.43 32.70 0.223300

115.010.00115.016432 453.641256 32.140.8232.960.286559 1024 1024 29 7 641.14 9525 764118 95.25 32.14 0.337460

TOPLAM 2 186.14 0.00 2 186.14 1 193.87 29.59 1 164.28 2 070.53 1 164.28

426.870.00426.876401518 212.9485144AhmetSunaOKÇU395 210.115.34215.450.504723 1041 1041 3 18 181.85 42614 1818186 426.14 210.11 0.493053

594.700.00594.703236 343.492150 357.929.10367.020.617154 1022 1022 6 5 612.20 52614 561220 526.14 357.92 0.680280

899.410.00899.4164319 187.341156 531.4113.51544.910.605860 1023 1023 1 18 700.31 87658 1870029 876.58 531.41 0.606229

150.150.00150.156433 203.251255 32.700.8333.530.223300 1025 1025 6 2 616.92 14643 261694 146.43 32.70 0.223300

115.010.00115.016432 453.641256 32.140.8232.960.286559 1024 1024 29 7 641.14 9525 764118 95.25 32.14 0.337460

TOPLAM 2 186.14 0.00 2 186.14 1 193.87 29.59 1 164.28 2 070.53 1 164.28

2 440.960.002 440.96419 763.821167YemenZülguOKÇU396 1 101.2927.991 129.290.462642 1021 1021 10 9 707.95 242699 970794 2 426.99 1 101.29 0.453770

TOPLAM 2 440.96 0.00 2 440.96 1 129.29 27.99 1 101.29 2 426.99 1 101.29

69.190.0069.196414 428.121253HüseyinGülperiOLÜÇ397 15.380.3915.770.227974 1024 1024 30 4 178.45 6529 417846 65.29 15.38 0.235607

38.770.0038.776412 481.462253 8.440.218.660.223300 1025 1025 5 4 533.50 3781 453345 37.81 8.44 0.223300

32.360.0032.366412 071.191254 7.050.187.230.223300 1025 1025 5 4 533.50 3156 453345 31.56 7.05 0.223300

TOPLAM 140.32 0.00 140.32 31.66 0.78 30.87 134.66 30.87

104.660.00104.665415 651.5430144SeyfetAyserOZAN915 57.581.4659.050.564189 1015 1015 6 5 511.34 10206 551136 102.06 57.58 0.564200

TOPLAM 104.66 0.00 104.66 59.05 1.46 57.58 102.06 57.58

1.360.001.36115211 562.283241TaştanMeryemÖLMEZ916 0.520.010.540.395300 1026 1026 2 1 523.55 132 152357 1.32 0.52 0.395300

TOPLAM 1.36 0.00 1.36 0.54 0.01 0.52 1.32 0.52

593.960.00593.962401112 959.2284144MehmetFatmaÖZTÜRK917 306.297.79314.080.528786 1018 1018 9 12 621.35 57848 1262136 578.48 306.29 0.529483

98.990.0098.9914401112 959.2284144 51.051.3052.350.528786 1018 1018 9 12 621.35 9641 1262136 96.41 51.05 0.529483

15.820.0015.821440112 071.191254 3.450.093.530.223300 1025 1025 5 4 533.50 1543 453345 15.43 3.45 0.223300

TOPLAM 708.78 0.00 708.78 369.96 9.17 360.79 690.32 360.79
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Baba AdıAdıSoyadı
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E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1 009.970.001 009.977687310 625.451208KatipİfakatPERÇİN398 259.256.59265.840.263211 1030 1030 6 10 362.06 98494 1036206 984.94 259.25 0.263211

657.530.00657.53768736 917.552296 162.424.13166.550.253300 1031 1031 3 14 443.05 64123 1444301 641.23 162.42 0.253300

314.760.00314.76768733 311.401299 77.761.9879.730.253314 1031 1031 3 14 443.05 30697 1444301 306.97 77.76 0.253300

247.040.00247.04768732 598.982299 61.021.5562.570.253300 1031 1031 3 14 443.05 24091 1444301 240.91 61.02 0.253300

778.700.00778.70768738 192.371346 357.609.09366.690.470900 1006 1006 5 8 769.24 74644 876923 746.44 357.60 0.479074

999.530.00999.537687310 515.584390 670.6317.05687.680.688000 1033 1033 8 14 185.57 101557 1418556 1 015.57 670.63 0.660346

386.230.00386.23768734 063.324391 219.765.59225.350.583458 1033 1033 8 14 185.57 33280 1418556 332.80 219.76 0.660346

TOPLAM 4 393.75 0.00 4 393.75 1 854.41 45.97 1 808.44 4 268.86 1 808.44

193.580.00193.58160130 972.5491144YusufEmriyePETEK918 98.342.50100.840.520935 1019 1019 5 30 143.15 18839 3014312 188.39 98.34 0.522000

124.250.00124.254014 970.071232 34.760.8835.650.286899 1024 1024 23 7 201.49 10601 720141 106.01 34.76 0.327922

86.860.0086.864013 474.552232 24.270.6224.890.286554 1024 1024 23 7 201.49 7402 720141 74.02 24.27 0.327922

TOPLAM 404.69 0.00 404.69 161.38 4.00 157.38 368.43 157.38

133.690.00133.693614 812.881119VeliSalihaREYHAN919 45.901.1747.070.352081 1009 1009 8 4 769.17 13248 476921 132.48 45.90 0.346500

172.990.00172.993616 227.501202 44.121.1245.240.261537 1030 1030 4 13 318.80 16855 1331883 168.55 44.12 0.261772

103.690.00103.693613 732.921203 26.540.6727.220.262474 1030 1030 4 13 318.80 10139 1331883 101.39 26.54 0.261772

102.280.00102.283613 682.041206 26.180.6726.850.262517 1030 1030 4 13 318.80 10003 1331883 100.03 26.18 0.261772

765.850.00765.8536127 570.731298 189.634.82194.450.253906 1031 1031 5 56 491.30 73081 5649132 730.81 189.63 0.259487

550.270.00550.2736119 809.722298 149.353.80153.150.278310 1031 1031 5 56 491.30 57556 5649132 575.56 149.35 0.259487

276.110.00276.113619 939.814298 68.201.7369.940.253300 1031 1031 5 56 491.30 26284 5649132 262.84 68.20 0.259487

172.320.00172.323616 203.352380 42.571.0843.650.253300 1005 1005 3 6 046.40 16796 604642 167.96 42.57 0.253433

TOPLAM 2 277.19 0.00 2 277.19 607.56 15.06 592.50 2 239.60 592.50

3.070.003.078640171 562.283241EminAyşegülSAĞLAM920 1.190.031.220.395300 1026 1026 2 1 523.55 300 152357 3.00 1.19 0.395300

TOPLAM 3.07 0.00 3.07 1.22 0.03 1.19 3.00 1.19

1.810.001.8186411 562.283241HalilŞadumanSAĞLAM921 0.700.020.710.395300 1026 1026 2 1 523.55 176 152357 1.76 0.70 0.395300

TOPLAM 1.81 0.00 1.81 0.71 0.02 0.70 1.76 0.70

1.360.001.36115211 562.283241TaştanSevgiSARIKAYA922 0.520.010.540.395300 1026 1026 2 1 523.55 132 152357 1.32 0.52 0.395300

TOPLAM 1.36 0.00 1.36 0.54 0.01 0.52 1.32 0.52

2 023.210.002 023.21112 023.2113241BahriSATILMIŞ399 420.8510.70431.550.213300 1025 1025 19 9 386.77 191482 938677 1 914.82 420.85 0.219787

7 599.870.007 599.87117 599.8715241 1 642.2441.741 683.980.221580 1025 1025 19 9 386.77 747195 938677 7 471.95 1 642.24 0.219787

TOPLAM 9 623.08 0.00 9 623.08 2 115.53 52.44 2 063.09 9 386.77 2 063.09

443.700.00443.7030720128010 648.9122144NadirFikriyeSATILMIŞ400 244.136.21250.340.564200 1037 1037 11 19 639.29 43271 1963926 432.71 244.13 0.564200

751.130.00751.1324118 027.1825144 411.6010.46422.060.561898 1037 1037 11 19 639.29 72952 1963926 729.52 411.60 0.564200

148.130.00148.13756715 997.5070144 76.681.9578.630.530843 1017 1017 12 15 567.00 14414 1556701 144.14 76.68 0.532000

TOPLAM 1 342.96 0.00 1 342.96 751.03 18.62 732.41 1 306.37 732.41

1 346.290.001 346.29719 424.022113EtemGülnazSATILMIŞ401 452.7111.51464.220.344814 1009 1009 6 9 922.74 141753 992271 1 417.53 452.71 0.319366

TOPLAM 1 346.29 0.00 1 346.29 464.22 11.51 452.71 1 417.53 452.71

253.930.00253.937561215 997.5070144YusufGülnazSATILMIŞ402 131.453.34134.800.530843 1017 1017 12 15 567.00 24710 1556701 247.10 131.45 0.532000

TOPLAM 253.93 0.00 253.93 134.80 3.34 131.45 247.10 131.45
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m2
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m2
Giren
m2

Parsel

Değer 
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Kesinti

Miktarı
Hakediş
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Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1 679.980.001 679.9820311 199.842367TorunGülüSATILMIŞ403 826.2121.00847.210.504300 1011 1011 5 10 897.88 163468 1089787 1 634.68 826.21 0.505426

TOPLAM 1 679.98 0.00 1 679.98 847.21 21.00 826.21 1 634.68 826.21

129.280.00129.28576126 205.421162ŞabanMuallaSATILMIŞ404 53.241.3554.590.422297 1024 1024 26 5 963.63 12424 596365 124.24 53.24 0.428526

TOPLAM 129.28 0.00 129.28 54.59 1.35 53.24 124.24 53.24

357.900.00357.902418 589.4877144KadirNeslihanSATILMIŞ923 185.684.72190.400.532000 1017 1017 16 8 413.52 35056 841358 350.56 185.68 0.529663

TOPLAM 357.90 0.00 357.90 190.40 4.72 185.68 350.56 185.68

5 578.300.005 578.30115 578.3017241RuşanSATILMIŞ405 1 167.1829.671 196.840.214553 1025 1025 16 7 903.68 470932 790367 4 709.32 1 167.18 0.247843

2 074.960.002 074.96112 074.9618241 442.59442.590.213300 1025 1025 18 8 134.68 205847 813469 2 058.47 442.59 0.215009

3 806.020.003 806.02113 806.0219241 791.7020.12811.820.213300 1025 1025 16 7 903.68 319435 790367 3 194.35 791.70 0.247843

TOPLAM 11 459.28 0.00 11 459.28 2 451.26 49.79 2 401.46 9 962.15 2 401.46

109.010.00109.011248013510 077.6286144AbdurrahmanAdifeSAVAŞ406 52.711.3454.050.495838 1041 1041 4 9 756.50 10554 975653 105.54 52.71 0.499462

TOPLAM 109.01 0.00 109.01 54.05 1.34 52.71 105.54 52.71

2 374.050.002 374.0512480294010 077.6286144HalilAhmetSAVAŞ407 1 147.9729.181 177.150.495838 1041 1041 4 9 756.50 229841 975653 2 298.41 1 147.97 0.499462

TOPLAM 2 374.05 0.00 2 374.05 1 177.15 29.18 1 147.97 2 298.41 1 147.97

58.140.0058.14520310 077.6286144FerhatAydemirSAVAŞ924 28.110.7128.830.495838 1041 1041 4 9 756.50 5629 975653 56.29 28.11 0.499462

TOPLAM 58.14 0.00 58.14 28.83 0.71 28.11 56.29 28.11

58.140.0058.14520310 077.6286144FerhatCelalSAVAŞ925 28.110.7128.830.495838 1041 1041 4 9 756.50 5629 975653 56.29 28.11 0.499462

TOPLAM 58.14 0.00 58.14 28.83 0.71 28.11 56.29 28.11

232.560.00232.561248028810 077.6286144MusaEmineSAVAŞ408 112.452.86115.310.495838 1041 1041 4 9 756.50 22515 975653 225.15 112.45 0.499462

TOPLAM 232.56 0.00 232.56 115.31 2.86 112.45 225.15 112.45

36.340.0036.34832310 077.6286144MustafaErdalSAVAŞ926 17.570.4518.020.495838 1041 1041 4 9 756.50 3518 975653 35.18 17.57 0.499462

TOPLAM 36.34 0.00 36.34 18.02 0.45 17.57 35.18 17.57

4 028.590.004 028.59114 028.5981144İsmailFarisSAVAŞ409 2 086.4553.042 139.490.531076 1018 1018 7 3 926.38 1 1 3 926.38 2 086.45 0.531394

2 950.940.002 950.94112 950.9482144 1 521.4238.671 560.090.528677 1018 1018 8 2 859.81 1 1 2 859.81 1 521.42 0.532000

21.800.0021.806240013510 077.6286144 10.540.2710.810.495838 1041 1041 4 9 756.50 2111 975653 21.11 10.54 0.499462

TOPLAM 7 001.33 0.00 7 001.33 3 710.39 91.98 3 618.42 6 807.30 3 618.42

14 933.320.0014 933.321114 933.321225İsaFazilSAVAŞ410 3 686.1393.703 779.820.253113 1024 1024 15 14 619.93 1 1 14 619.93 3 686.13 0.252130

TOPLAM 14 933.32 0.00 14 933.32 3 779.82 93.70 3 686.13 14 619.93 3 686.13

952.380.00952.382053 809.521149NumanFikarSAVAŞ412 216.685.51222.190.233300 1022 1022 8 3 715.09 92877 371507 928.77 216.68 0.233300

2 542.710.002 542.7120510 170.821219 652.4716.59669.050.263126 1030 1030 8 9 915.72 247893 991573 2 478.93 652.47 0.263205

TOPLAM 3 495.09 0.00 3 495.09 891.24 22.09 869.15 3 407.70 869.15

296.980.00296.984801112 959.2284144İsmetGalipSAVAŞ927 153.153.89157.040.528786 1018 1018 9 12 621.35 28924 1262136 289.24 153.15 0.529483

49.500.0049.5028801112 959.2284144 25.520.6526.170.528786 1018 1018 9 12 621.35 4821 1262136 48.21 25.52 0.529483

7.910.007.912880112 071.191254 1.720.041.770.223300 1025 1025 5 4 533.50 771 453345 7.71 1.72 0.223300

TOPLAM 354.39 0.00 354.39 184.98 4.59 180.39 345.16 180.39

193.580.00193.58160130 972.5491144YusufHüsnüSAVAŞ928 98.342.50100.840.520935 1019 1019 5 30 143.15 18839 3014312 188.39 98.34 0.522000

124.250.00124.254014 970.071232 34.760.8835.650.286899 1024 1024 23 7 201.49 10601 720141 106.01 34.76 0.327922

86.860.0086.864013 474.552232 24.270.6224.890.286554 1024 1024 23 7 201.49 7402 720141 74.02 24.27 0.327922
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Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli
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Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 404.69 0.00 404.69 161.38 4.00 157.38 368.43 157.38

2 374.050.002 374.0512480294010 077.6286144HalilİbrahimSAVAŞ413 1 147.9729.181 177.150.495838 1041 1041 4 9 756.50 229841 975653 2 298.41 1 147.97 0.499462

10 212.300.0010 212.301110 212.301169 4 595.15116.804 711.960.461400 1021 1021 7 9 958.94 1 1 9 958.94 4 595.15 0.461410

15 189.330.0015 189.331115 189.331171 6 834.63173.737 008.360.461400 1021 1021 4 14 812.80 1 1 14 812.80 6 834.63 0.461400

TOPLAM 27 775.68 0.00 27 775.68 12 897.46 319.71 12 577.74 27 070.15 12 577.74

193.580.00193.58160130 972.5491144YusufKamilSAVAŞ929 98.342.50100.840.520935 1019 1019 5 30 143.15 18839 3014312 188.39 98.34 0.522000

124.250.00124.254014 970.071232 34.760.8835.650.286899 1024 1024 23 7 201.49 10601 720141 106.01 34.76 0.327922

86.860.0086.864013 474.552232 24.270.6224.890.286554 1024 1024 23 7 201.49 7402 720141 74.02 24.27 0.327922

TOPLAM 404.69 0.00 404.69 161.38 4.00 157.38 368.43 157.38

232.560.00232.561248028810 077.6286144MusaKemalSAVAŞ414 112.452.86115.310.495838 1041 1041 4 9 756.50 22515 975653 225.15 112.45 0.499462

4 981.810.004 981.81114 981.811170 2 234.0756.792 290.850.459844 1021 1021 5 4 841.93 1 1 4 841.93 2 234.07 0.461400

TOPLAM 5 214.37 0.00 5 214.37 2 406.17 59.65 2 346.52 5 067.08 2 346.52

311.700.00311.702417 480.881216FaikMahiSAVAŞ930 73.961.8875.840.243300 1024 1024 8 6 945.26 28939 694526 289.39 73.96 0.255567

TOPLAM 311.70 0.00 311.70 75.84 1.88 73.96 289.39 73.96

1 501.950.001 501.9512480186010 077.6286144HalilMehmetSAVAŞ415 726.2718.46744.730.495838 1041 1041 4 9 756.50 145409 975653 1 454.09 726.27 0.499462

TOPLAM 1 501.95 0.00 1 501.95 744.73 18.46 726.27 1 454.09 726.27

109.010.00109.011248013510 077.6286144AbdurrahmanNafizSAVAŞ416 52.711.3454.050.495838 1041 1041 4 9 756.50 10554 975653 105.54 52.71 0.499462

1 472.980.001 472.98415 891.902170 662.7816.85679.630.461400 1021 1021 6 5 756.55 143914 575656 1 439.14 662.78 0.460542

TOPLAM 1 581.99 0.00 1 581.99 733.68 18.19 715.50 1 544.68 715.50

69.060.0069.0642093 222.7575144HüseyinNecmiyeSAVAŞ417 35.830.9136.740.532000 1018 1018 3 3 142.86 6735 314288 67.35 35.83 0.532000

394.480.00394.48420918 409.2387144 201.745.13206.870.524406 1041 1020 6 18 397.17 4905 1839711 49.05 21.90 0.446454

1041 1041 5 20 214.05 34293 2021407 342.93 179.84 0.524431

92.130.0092.1342094 299.6288144 47.321.2048.520.526660 1041 1041 5 20 214.05 9023 2021407 90.23 47.32 0.524431

321.590.00321.59420915 007.321174 154.103.92158.020.491378 1020 1020 6 18 397.17 34517 1839711 345.17 154.10 0.446454

TOPLAM 877.26 0.00 877.26 450.15 11.16 438.99 894.73 438.99

109.010.00109.011248013510 077.6286144AbdurrahmanNevzatSAVAŞ418 52.711.3454.050.495838 1041 1041 4 9 756.50 10554 975653 105.54 52.71 0.499462

1 472.980.001 472.98415 891.902170 662.7816.85679.630.461400 1021 1021 6 5 756.55 143914 575656 1 439.14 662.78 0.460542

TOPLAM 1 581.99 0.00 1 581.99 733.68 18.19 715.50 1 544.68 715.50

109.010.00109.011248013510 077.6286144AbdurrahmanOsmanSAVAŞ419 52.711.3454.050.495838 1041 1041 4 9 756.50 10554 975653 105.54 52.71 0.499462

TOPLAM 109.01 0.00 109.01 54.05 1.34 52.71 105.54 52.71

109.010.00109.011248013510 077.6286144AbdurrahmanRamisSAVAŞ420 52.711.3454.050.495838 1041 1041 4 9 756.50 10554 975653 105.54 52.71 0.499462

1 472.980.001 472.98415 891.902170 662.7816.85679.630.461400 1021 1021 6 5 756.55 143914 575656 1 439.14 662.78 0.460542

TOPLAM 1 581.99 0.00 1 581.99 733.68 18.19 715.50 1 544.68 715.50

109.010.00109.011248013510 077.6286144AbdurrahmanRüfetSAVAŞ421 52.711.3454.050.495838 1041 1041 4 9 756.50 10554 975653 105.54 52.71 0.499462

TOPLAM 109.01 0.00 109.01 54.05 1.34 52.71 105.54 52.71

1 493.780.001 493.7824311 950.251342İsmailSongülSAVAŞ422 685.9817.44703.420.470900 1006 1006 2 23 905.08 144270 2390511 1 442.70 685.98 0.475488

638.230.00638.232435 105.823347 293.347.46300.790.471293 1007 1007 2 4 983.41 62293 498343 622.93 293.34 0.470900

1 535.170.001 535.1724312 281.324347 734.8418.68753.520.490837 1006 1006 2 23 905.08 154544 2390511 1 545.44 734.84 0.475488
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Çimentepe AT - 7
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1 039.850.001 039.852438 318.814380 256.876.53263.390.253300 1005 1005 5 6 318.91 78986 631889 789.86 256.87 0.325202

TOPLAM 4 707.02 0.00 4 707.02 2 021.12 50.10 1 971.02 4 400.93 1 971.02

36.340.0036.34832310 077.6286144MustafaŞengülSAVAŞ931 17.570.4518.020.495838 1041 1041 4 9 756.50 3518 975653 35.18 17.57 0.499462

TOPLAM 36.34 0.00 36.34 18.02 0.45 17.57 35.18 17.57

296.980.00296.984801112 959.2284144İsmetTalipSAVAŞ932 153.153.89157.040.528786 1018 1018 9 12 621.35 28924 1262136 289.24 153.15 0.529483

49.500.0049.5028801112 959.2284144 25.520.6526.170.528786 1018 1018 9 12 621.35 4821 1262136 48.21 25.52 0.529483

7.910.007.912880112 071.191254 1.720.041.770.223300 1025 1025 5 4 533.50 771 453345 7.71 1.72 0.223300

TOPLAM 354.39 0.00 354.39 184.98 4.59 180.39 345.16 180.39

571.430.00571.432033 809.521149AhmetTevhideSAVAŞ423 130.013.30133.310.233300 1022 1022 8 3 715.09 55726 371507 557.26 130.01 0.233300

1 525.620.001 525.6220310 170.821219 391.489.95401.430.263126 1030 1030 8 9 915.72 148736 991573 1 487.36 391.48 0.263205

TOPLAM 2 097.05 0.00 2 097.05 534.74 13.26 521.49 2 044.62 521.49

193.580.00193.58160130 972.5491144YusufÜzeyirSAVAŞ933 98.342.50100.840.520935 1019 1019 5 30 143.15 18839 3014312 188.39 98.34 0.522000

124.250.00124.254014 970.071232 34.760.8835.650.286899 1024 1024 23 7 201.49 10601 720141 106.01 34.76 0.327922

86.860.0086.864013 474.552232 24.270.6224.890.286554 1024 1024 23 7 201.49 7402 720141 74.02 24.27 0.327922

TOPLAM 404.69 0.00 404.69 161.38 4.00 157.38 368.43 157.38

1 501.950.001 501.9512480186010 077.6286144RecepYahyaSAVAŞ424 726.2718.46744.730.495838 1041 1041 4 9 756.50 145409 975653 1 454.09 726.27 0.499462

9 730.990.009 730.99119 730.991148 4 291.21109.084 400.290.452193 1022 1022 7 9 479.15 1 1 9 479.15 4 291.21 0.452700

21 819.320.0021 819.321121 819.321223 5 386.92136.935 523.850.253163 1024 1024 14 21 404.33 1 1 21 404.33 5 386.92 0.251674

6 674.110.006 674.11116 674.112223 1 647.9941.891 689.880.253200 1024 1024 13 6 508.67 1 1 6 508.67 1 647.99 0.253200

TOPLAM 39 726.37 0.00 39 726.37 12 358.75 306.36 12 052.39 38 846.23 12 052.39

571.430.00571.432033 809.521149AhmetYaşarSAVAŞ425 130.013.30133.310.233300 1022 1022 8 3 715.09 55726 371507 557.26 130.01 0.233300

1 525.620.001 525.6220310 170.821219 391.489.95401.430.263126 1030 1030 8 9 915.72 148736 991573 1 487.36 391.48 0.263205

TOPLAM 2 097.05 0.00 2 097.05 534.74 13.26 521.49 2 044.62 521.49

322.630.00322.6396130 972.5491144AhmetYusufSAVAŞ426 163.904.17168.070.520935 1019 1019 5 30 143.15 31399 3014312 313.99 163.90 0.522000

571.430.00571.432033 809.521149 130.013.30133.310.233300 1022 1022 8 3 715.09 55726 371507 557.26 130.01 0.233300

1 525.620.001 525.6220310 170.821219 391.489.95401.430.263126 1030 1030 8 9 915.72 148736 991573 1 487.36 391.48 0.263205

207.090.00207.092414 970.071232 57.941.4759.410.286899 1024 1024 23 7 201.49 17669 720141 176.69 57.94 0.327922

144.770.00144.772413 474.552232 40.461.0341.490.286554 1024 1024 23 7 201.49 12337 720141 123.37 40.46 0.327922

TOPLAM 2 771.54 0.00 2 771.54 803.71 19.92 783.79 2 658.67 783.79

10.800.0010.801200112 959.2284144OsmanZeynepSAVAŞ934 5.570.145.710.528786 1018 1018 9 12 621.35 1052 1262136 10.52 5.57 0.529483

1.800.001.807200112 959.2284144 0.930.020.950.528786 1018 1018 9 12 621.35 175 1262136 1.75 0.93 0.529483

0.290.000.29720012 071.191254 0.060.000.060.223300 1025 1025 5 4 533.50 28 453345 0.28 0.06 0.223300

TOPLAM 12.89 0.00 12.89 6.73 0.17 6.56 12.55 6.56

290.700.00290.701248036010 077.6286144ŞabanZeynepSAVAŞ427 140.573.57144.140.495838 1041 1041 4 9 756.50 28144 975653 281.44 140.57 0.499462

1 472.980.001 472.98415 891.902170 662.7816.85679.630.461400 1021 1021 6 5 756.55 143914 575656 1 439.14 662.78 0.460542

TOPLAM 1 763.68 0.00 1 763.68 823.77 20.42 803.35 1 720.58 803.35

222.070.00222.0711238 290.571240GençağaYeterSAYMAN935 66.781.7068.480.308376 1025 1025 15 8 935.29 23934 893531 239.34 66.78 0.279032

TOPLAM 222.07 0.00 222.07 68.48 1.70 66.78 239.34 66.78
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D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

460.390.00460.394263 222.7575144MahmutAdemSEÇEN428 238.866.07244.930.532000 1018 1018 3 3 142.86 44898 314288 448.98 238.86 0.532000

2 629.890.002 629.8942618 409.2387144 1 344.9434.191 379.130.524406 1041 1020 6 18 397.17 32703 1839711 327.03 146.00 0.446454

1041 1041 5 20 214.05 228617 2021407 2 286.17 1 198.94 0.524431

614.230.00614.234264 299.6288144 315.478.02323.490.526660 1041 1041 5 20 214.05 60155 2021407 601.55 315.47 0.524431

2 143.900.002 143.9042615 007.321174 1 027.3526.111 053.470.491378 1020 1020 6 18 397.17 230114 1839711 2 301.14 1 027.35 0.446454

TOPLAM 5 848.42 0.00 5 848.42 3 001.02 74.39 2 926.62 5 964.87 2 926.62

69.060.0069.0642093 222.7575144HüseyinAydemirSEÇEN429 35.830.9136.740.532000 1018 1018 3 3 142.86 6735 314288 67.35 35.83 0.532000

394.480.00394.48420918 409.2387144 201.745.13206.870.524406 1041 1020 6 18 397.17 4905 1839711 49.05 21.90 0.446454

1041 1041 5 20 214.05 34293 2021407 342.93 179.84 0.524431

92.130.0092.1342094 299.6288144 47.321.2048.520.526660 1041 1041 5 20 214.05 9023 2021407 90.23 47.32 0.524431

321.590.00321.59420915 007.321174 154.103.92158.020.491378 1020 1020 6 18 397.17 34517 1839711 345.17 154.10 0.446454

TOPLAM 877.26 0.00 877.26 450.15 11.16 438.99 894.73 438.99

80.140.0080.1416034 273.941160HalisBağdagülSEÇEN936 27.470.7028.160.351440 1025 1025 12 27 110.64 7789 2711060 77.89 27.47 0.352620

55.070.0055.0732035 874.112230 20.000.5120.510.372367 1024 1024 22 17 479.05 6774 1747904 67.74 20.00 0.295225

78.190.0078.1932038 340.621231 28.380.7229.100.372167 1024 1024 22 17 479.05 9613 1747904 96.13 28.38 0.295225

TOPLAM 213.40 0.00 213.40 77.77 1.93 75.84 241.75 75.84

76.730.0076.734213 222.7575144HasanBinnazSEÇEN430 39.811.0140.820.532000 1018 1018 3 3 142.86 7483 314288 74.83 39.81 0.532000

438.320.00438.3242118 409.2387144 224.165.70229.850.524406 1041 1020 6 18 397.17 5450 1839711 54.50 24.33 0.446454

1041 1041 5 20 214.05 38103 2021407 381.03 199.82 0.524431

102.370.00102.374214 299.6288144 52.581.3453.920.526660 1041 1041 5 20 214.05 10026 2021407 100.26 52.58 0.524431

357.320.00357.3242115 007.321174 171.234.35175.580.491378 1020 1020 6 18 397.17 38352 1839711 383.52 171.23 0.446454

TOPLAM 974.74 0.00 974.74 500.17 12.40 487.77 994.14 487.77

76.730.0076.734213 222.7575144HasanCelalSEÇEN431 39.811.0140.820.532000 1018 1018 3 3 142.86 7483 314288 74.83 39.81 0.532000

438.320.00438.3242118 409.2387144 224.165.70229.850.524406 1041 1020 6 18 397.17 5450 1839711 54.50 24.33 0.446454

1041 1041 5 20 214.05 38103 2021407 381.03 199.82 0.524431

102.370.00102.374214 299.6288144 52.581.3453.920.526660 1041 1041 5 20 214.05 10026 2021407 100.26 52.58 0.524431

357.320.00357.3242115 007.321174 171.234.35175.580.491378 1020 1020 6 18 397.17 38352 1839711 383.52 171.23 0.446454

TOPLAM 974.74 0.00 974.74 500.17 12.40 487.77 994.14 487.77

76.730.0076.734213 222.7575144HasanCemalSEÇEN432 39.811.0140.820.532000 1018 1018 3 3 142.86 7483 314288 74.83 39.81 0.532000

438.320.00438.3242118 409.2387144 224.165.70229.850.524406 1041 1020 6 18 397.17 5450 1839711 54.50 24.33 0.446454

1041 1041 5 20 214.05 38103 2021407 381.03 199.82 0.524431

102.370.00102.374214 299.6288144 52.581.3453.920.526660 1041 1041 5 20 214.05 10026 2021407 100.26 52.58 0.524431

357.320.00357.3242115 007.321174 171.234.35175.580.491378 1020 1020 6 18 397.17 38352 1839711 383.52 171.23 0.446454

TOPLAM 974.74 0.00 974.74 500.17 12.40 487.77 994.14 487.77

311.700.00311.702417 480.881216FaikFirdevsSEÇEN937 73.961.8875.840.243300 1024 1024 8 6 945.26 28939 694526 289.39 73.96 0.255567

TOPLAM 311.70 0.00 311.70 75.84 1.88 73.96 289.39 73.96

69.060.0069.0642093 222.7575144HüseyinGönülSEÇEN433 35.830.9136.740.532000 1018 1018 3 3 142.86 6735 314288 67.35 35.83 0.532000

394.480.00394.48420918 409.2387144 201.745.13206.870.524406 1041 1020 6 18 397.17 4905 1839711 49.05 21.90 0.446454
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D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1041 1041 5 20 214.05 34293 2021407 342.93 179.84 0.524431

92.130.0092.1342094 299.6288144 47.321.2048.520.526660 1041 1041 5 20 214.05 9023 2021407 90.23 47.32 0.524431

321.590.00321.59420915 007.321174 154.103.92158.020.491378 1020 1020 6 18 397.17 34517 1839711 345.17 154.10 0.446454

TOPLAM 877.26 0.00 877.26 450.15 11.16 438.99 894.73 438.99

115.100.00115.10420153 222.7575144HakkıHacerSEÇEN434 59.711.5261.230.532000 1018 1018 3 3 142.86 11225 314288 112.25 59.71 0.532000

3 239.810.003 239.8124612 959.2284144 1 670.7042.471 713.170.528786 1018 1018 9 12 621.35 315534 1262136 3 155.34 1 670.70 0.529483

657.470.00657.474201518 409.2387144 336.248.55344.780.524406 1041 1020 6 18 397.17 8176 1839711 81.76 36.50 0.446454

1041 1041 5 20 214.05 57154 2021407 571.54 299.73 0.524431

153.560.00153.56420154 299.6288144 78.872.0080.870.526660 1041 1041 5 20 214.05 15039 2021407 150.39 78.87 0.524431

535.980.00535.984201515 007.321174 256.846.53263.370.491378 1020 1020 6 18 397.17 57528 1839711 575.28 256.84 0.446454

4 193.510.004 193.51114 193.511250 913.2023.21936.410.223300 1025 1025 3 3 474.38 1 1 3 474.38 913.20 0.262838

TOPLAM 8 895.42 0.00 8 895.42 3 399.83 84.28 3 315.55 8 120.93 3 315.55

93.510.0093.518017 480.881216CemalKıymetSEÇEN938 22.190.5622.750.243300 1024 1024 8 6 945.26 8682 694526 86.82 22.19 0.255567

TOPLAM 93.51 0.00 93.51 22.75 0.56 22.19 86.82 22.19

69.060.0069.0642093 222.7575144HüseyinLütfüSEÇEN435 35.830.9136.740.532000 1018 1018 3 3 142.86 6735 314288 67.35 35.83 0.532000

394.480.00394.48420918 409.2387144 201.745.13206.870.524406 1041 1020 6 18 397.17 4905 1839711 49.05 21.90 0.446454

1041 1041 5 20 214.05 34293 2021407 342.93 179.84 0.524431

92.130.0092.1342094 299.6288144 47.321.2048.520.526660 1041 1041 5 20 214.05 9023 2021407 90.23 47.32 0.524431

321.590.00321.59420915 007.321174 154.103.92158.020.491378 1020 1020 6 18 397.17 34517 1839711 345.17 154.10 0.446454

TOPLAM 877.26 0.00 877.26 450.15 11.16 438.99 894.73 438.99

460.390.00460.39713 222.7575144RuşanMuratSEÇEN436 238.866.07244.930.532000 1018 1018 3 3 142.86 44898 314288 448.98 238.86 0.532000

2 629.890.002 629.897118 409.2387144 1 344.9434.191 379.130.524406 1041 1020 6 18 397.17 32703 1839711 327.03 146.00 0.446454

1041 1041 5 20 214.05 228617 2021407 2 286.17 1 198.94 0.524431

614.230.00614.23714 299.6288144 315.478.02323.490.526660 1041 1041 5 20 214.05 60155 2021407 601.55 315.47 0.524431

2 143.900.002 143.907115 007.321174 1 027.3526.111 053.470.491378 1020 1020 6 18 397.17 230114 1839711 2 301.14 1 027.35 0.446454

TOPLAM 5 848.42 0.00 5 848.42 3 001.02 74.39 2 926.62 5 964.87 2 926.62

232.560.00232.561248028810 077.6286144MusaNaimeSEÇEN437 112.452.86115.310.495838 1041 1041 4 9 756.50 22515 975653 225.15 112.45 0.499462

TOPLAM 232.56 0.00 232.56 115.31 2.86 112.45 225.15 112.45

76.730.0076.734213 222.7575144HasanNazimSEÇEN438 39.811.0140.820.532000 1018 1018 3 3 142.86 7483 314288 74.83 39.81 0.532000

438.320.00438.3242118 409.2387144 224.165.70229.850.524406 1041 1020 6 18 397.17 5450 1839711 54.50 24.33 0.446454

1041 1041 5 20 214.05 38103 2021407 381.03 199.82 0.524431

102.370.00102.374214 299.6288144 52.581.3453.920.526660 1041 1041 5 20 214.05 10026 2021407 100.26 52.58 0.524431

357.320.00357.3242115 007.321174 171.234.35175.580.491378 1020 1020 6 18 397.17 38352 1839711 383.52 171.23 0.446454

TOPLAM 974.74 0.00 974.74 500.17 12.40 487.77 994.14 487.77

76.730.0076.734213 222.7575144HasanNazmiSEÇEN439 39.811.0140.820.532000 1018 1018 3 3 142.86 7483 314288 74.83 39.81 0.532000

438.320.00438.3242118 409.2387144 224.165.70229.850.524406 1041 1020 6 18 397.17 5450 1839711 54.50 24.33 0.446454

1041 1041 5 20 214.05 38103 2021407 381.03 199.82 0.524431

102.370.00102.374214 299.6288144 52.581.3453.920.526660 1041 1041 5 20 214.05 10026 2021407 100.26 52.58 0.524431
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357.320.00357.3242115 007.321174 171.234.35175.580.491378 1020 1020 6 18 397.17 38352 1839711 383.52 171.23 0.446454

TOPLAM 974.74 0.00 974.74 500.17 12.40 487.77 994.14 487.77

2 486.140.002 486.14419 944.5599144AhmetRecepSEÇEN440 1 251.9831.821 283.800.516384 1019 1019 4 10 653.28 239843 1065328 2 398.43 1 251.98 0.521999

TOPLAM 2 486.14 0.00 2 486.14 1 283.80 31.82 1 251.98 2 398.43 1 251.98

2 486.140.002 486.14419 944.5599144AhmetSaitSEÇEN441 1 251.9831.821 283.800.516384 1019 1019 4 10 653.28 239843 1065328 2 398.43 1 251.98 0.521999

8 921.340.008 921.34118 921.342207 2 289.9958.212 348.190.263211 1030 1030 5 8 700.19 1 1 8 700.19 2 289.99 0.263211

TOPLAM 11 407.48 0.00 11 407.48 3 632.00 90.03 3 541.96 11 098.62 3 541.96

6 255.900.006 255.90116 255.901163AhmetSaitSEÇEN442 1 371.9534.871 406.820.224879 1024 1024 25 4 425.35 1 1 4 425.35 1 371.95 0.310021

TOPLAM 6 255.90 0.00 6 255.90 1 406.82 34.87 1 371.95 4 425.35 1 371.95

76.730.0076.734213 222.7575144HasanSaliheSEÇEN443 39.811.0140.820.532000 1018 1018 3 3 142.86 7483 314288 74.83 39.81 0.532000

438.320.00438.3242118 409.2387144 224.165.70229.850.524406 1041 1020 6 18 397.17 5450 1839711 54.50 24.33 0.446454

1041 1041 5 20 214.05 38103 2021407 381.03 199.82 0.524431

102.370.00102.374214 299.6288144 52.581.3453.920.526660 1041 1041 5 20 214.05 10026 2021407 100.26 52.58 0.524431

357.320.00357.3242115 007.321174 171.234.35175.580.491378 1020 1020 6 18 397.17 38352 1839711 383.52 171.23 0.446454

TOPLAM 974.74 0.00 974.74 500.17 12.40 487.77 994.14 487.77

4 972.270.004 972.2780409 944.5599144İbrahimTalatSEÇEN444 2 503.9663.652 567.610.516384 1019 1019 4 10 653.28 479687 1065328 4 796.87 2 503.96 0.521999

11 411.670.0011 411.671111 411.671166 5 098.25129.595 227.840.458114 1021 1021 11 9 829.74 1 1 9 829.74 4 545.17 0.462389

1021 1019 4 10 653.28 105955 1065328 1 059.55 553.08 0.521999

TOPLAM 16 383.95 0.00 16 383.95 7 795.45 193.24 7 602.21 15 686.16 7 602.21

460.390.00460.394263 222.7575144MahmutYusufSEÇEN445 238.866.07244.930.532000 1018 1018 3 3 142.86 44898 314288 448.98 238.86 0.532000

2 629.890.002 629.8942618 409.2387144 1 344.9434.191 379.130.524406 1041 1020 6 18 397.17 32703 1839711 327.03 146.00 0.446454

1041 1041 5 20 214.05 228617 2021407 2 286.17 1 198.94 0.524431

614.230.00614.234264 299.6288144 315.478.02323.490.526660 1041 1041 5 20 214.05 60155 2021407 601.55 315.47 0.524431

2 143.900.002 143.9042615 007.321174 1 027.3526.111 053.470.491378 1020 1020 6 18 397.17 230114 1839711 2 301.14 1 027.35 0.446454

TOPLAM 5 848.42 0.00 5 848.42 3 001.02 74.39 2 926.62 5 964.87 2 926.62

968.290.00968.2980515 492.5950144FazılSareSOYDAŞ446 502.3612.77515.130.532000 1016 1016 2 15 108.54 94428 1510854 944.28 502.36 0.532000

301.610.00301.618054 825.7651144 157.244.00161.230.534576 1016 1016 1 4 728.93 29556 472893 295.56 157.24 0.532000

931.850.00931.8580514 909.6452144 483.4612.29495.750.532000 1016 1016 5 14 540.04 90875 1454002 908.75 483.46 0.532000

477.700.00477.708057 643.2055144 260.126.61266.740.558374 1039 1039 12 7 379.72 46123 737972 461.23 260.12 0.563974

490.990.00490.998057 855.871176 187.414.76192.170.391400 1020 1020 5 7 661.21 47883 766124 478.83 187.41 0.391396

756.270.00756.2780512 100.241179 362.429.21371.630.491400 1040 1040 5 12 189.66 73752 1218968 737.52 362.42 0.491400

194.910.00194.918053 118.551306 141.083.59144.660.742200 1033 1033 1 3 924.53 18912 392454 189.12 141.08 0.745973

964.320.00964.3280515 429.191317 229.025.82234.850.243533 1002 1002 5 14 845.34 92783 1484534 927.83 229.02 0.246837

772.320.00772.3280512 357.191339 353.548.99362.530.469399 1008 1008 2 12 191.09 76194 1219107 761.94 353.54 0.464000

583.210.00583.218059 331.321374 282.247.17289.420.496251 1007 1007 4 8 735.32 54596 873533 545.96 282.24 0.516969

510.190.00510.198058 163.031393 148.913.79152.700.299300 1032 1032 10 7 986.55 49916 798654 499.16 148.91 0.298331

2 206.950.002 206.9580535 311.261398 1 446.3136.761 483.070.672000 1034 1033 1 3 924.53 5617 392454 56.17 41.90 0.745973

1034 1034 1 33 347.91 208424 3334789 2 084.24 1 404.41 0.673823
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D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 9 158.62 0.00 9 158.62 4 669.87 115.76 4 554.11 8 890.59 4 554.11

2 014.110.002 014.111921821 483.8310144TemelFatihŞAHİN447 1 142.6329.041 171.680.581735 1036 1036 13 25 810.15 194804 2581019 1 948.04 1 142.63 0.586554

TOPLAM 2 014.11 0.00 2 014.11 1 171.68 29.04 1 142.63 1 948.04 1 142.63

183.010.00183.01704158 589.4877144KazımMüzeyyenŞAHİN939 94.952.4197.360.532000 1017 1017 16 8 413.52 17927 841358 179.27 94.95 0.529663

TOPLAM 183.01 0.00 183.01 97.36 2.41 94.95 179.27 94.95

2 685.480.002 685.481922421 483.8310144HulusiŞahzadeŞAHİN448 1 523.5138.731 562.240.581735 1036 1036 13 25 810.15 259739 2581019 2 597.39 1 523.51 0.586554

TOPLAM 2 685.48 0.00 2 685.48 1 562.24 38.73 1 523.51 2 597.39 1 523.51

2 014.110.002 014.111921821 483.8310144TemelTurabiŞAHİN449 1 142.6329.041 171.680.581735 1036 1036 13 25 810.15 194804 2581019 1 948.04 1 142.63 0.586554

TOPLAM 2 014.11 0.00 2 014.11 1 171.68 29.04 1 142.63 1 948.04 1 142.63

2 014.110.002 014.111921821 483.8310144TemelTurgutŞAHİN450 1 142.6329.041 171.680.581735 1036 1036 13 25 810.15 194804 2581019 1 948.04 1 142.63 0.586554

TOPLAM 2 014.11 0.00 2 014.11 1 171.68 29.04 1 142.63 1 948.04 1 142.63

107.900.00107.9018053 884.222235BehsatDursunŞALLI451 34.940.8935.830.332068 1025 1025 8 4 609.71 13022 460971 130.22 34.94 0.268322

TOPLAM 107.90 0.00 107.90 35.83 0.89 34.94 130.22 34.94

107.900.00107.9018053 884.222235BehsatMehmetŞALLI452 34.940.8935.830.332068 1025 1025 8 4 609.71 13022 460971 130.22 34.94 0.268322

TOPLAM 107.90 0.00 107.90 35.83 0.89 34.94 130.22 34.94

107.900.00107.9018053 884.222235BehsatSelviŞALLI453 34.940.8935.830.332068 1025 1025 8 4 609.71 13022 460971 130.22 34.94 0.268322

TOPLAM 107.90 0.00 107.90 35.83 0.89 34.94 130.22 34.94

107.900.00107.9018053 884.222235BehsatŞehriŞALLI454 34.940.8935.830.332068 1025 1025 8 4 609.71 13022 460971 130.22 34.94 0.268322

TOPLAM 107.90 0.00 107.90 35.83 0.89 34.94 130.22 34.94

1 355.600.001 355.6080715 492.5950144FazılAhmetŞEKER455 703.3017.88721.180.532000 1016 1016 2 15 108.54 132200 1510854 1 322.00 703.30 0.532000

422.250.00422.258074 825.7651144 220.135.60225.730.534576 1016 1016 1 4 728.93 41378 472893 413.78 220.13 0.532000

1 304.590.001 304.5980714 909.6452144 676.8417.20694.040.532000 1016 1016 5 14 540.04 127225 1454002 1 272.25 676.84 0.532000

668.780.00668.788077 643.2055144 364.179.26373.430.558374 1039 1039 12 7 379.72 64573 737972 645.73 364.17 0.563974

687.390.00687.398077 855.871176 262.376.67269.040.391400 1020 1020 5 7 661.21 67036 766124 670.36 262.37 0.391396

1 058.770.001 058.7780712 100.241179 507.3812.90520.280.491400 1040 1040 5 12 189.66 103253 1218968 1 032.53 507.38 0.491400

272.870.00272.878073 118.551306 197.515.02202.530.742200 1033 1033 1 3 924.53 26476 392454 264.76 197.51 0.745973

1 350.050.001 350.0580715 429.191317 320.638.15328.780.243533 1002 1002 5 14 845.34 129897 1484534 1 298.97 320.63 0.246837

1 081.250.001 081.2580712 357.191339 494.9612.58507.540.469399 1008 1008 2 12 191.09 106672 1219107 1 066.72 494.96 0.464000

816.490.00816.498079 331.321374 395.1410.04405.180.496251 1007 1007 4 8 735.32 76434 873533 764.34 395.14 0.516969

714.270.00714.278078 163.031393 208.485.30213.780.299300 1032 1032 10 7 986.55 69882 798654 698.82 208.48 0.298331

3 089.740.003 089.7480735 311.261398 2 024.8351.472 076.300.672000 1034 1033 1 3 924.53 7863 392454 78.63 58.66 0.745973

1034 1034 1 33 347.91 291794 3334789 2 917.94 1 966.18 0.673823

8 640.930.008 640.935143 204.641401 5 330.63135.505 466.130.632586 1036 1036 4 41 460.42 829208 4146041 8 292.08 5 330.63 0.642858

TOPLAM 21 462.99 0.00 21 462.99 12 003.95 297.57 11 706.39 20 738.91 11 706.39

19 484.890.0019 484.89121121 256.241121İsmailAhmetŞEKER456 12 438.50316.1812 754.680.654594 1013 1013 8 35 510.47 1812066 3551047 18 120.66 12 438.50 0.686427

19 042.600.0019 042.601119 042.601122 11 936.83303.4212 240.260.642783 1013 1013 8 35 510.47 1738981 3551047 17 389.81 11 936.83 0.686427

TOPLAM 38 527.49 0.00 38 527.49 24 994.94 619.60 24 375.34 35 510.47 24 375.34

1 546.190.001 546.1980341 231.772112Mehmet EminAyhanŞEKER457 366.869.33376.190.243300 1009 1009 4 37 235.48 139633 3723549 1 396.33 366.86 0.262734
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TOPLAM 1 546.19 0.00 1 546.19 376.19 9.33 366.86 1 396.33 366.86

515.400.00515.4080141 231.772112İsmailBahattinŞEKER458 122.293.11125.400.243300 1009 1009 4 37 235.48 46544 3723549 465.44 122.29 0.262734

TOPLAM 515.40 0.00 515.40 125.40 3.11 122.29 465.44 122.29

309.240.00309.24400341 231.772112Ahmet KemalBedri DoğanŞEKER941 73.371.8775.240.243300 1009 1009 4 37 235.48 27927 3723549 279.27 73.37 0.262734

TOPLAM 309.24 0.00 309.24 75.24 1.87 73.37 279.27 73.37

515.400.00515.4080141 231.772112İsmailBelginŞEKER459 122.293.11125.400.243300 1009 1009 4 37 235.48 46544 3723549 465.44 122.29 0.262734

TOPLAM 515.40 0.00 515.40 125.40 3.11 122.29 465.44 122.29

15 616.560.0015 616.561115 616.561378DaştanCemalettinŞEKER460 7 624.17193.807 817.970.500621 1006 1006 7 15 073.32 1 1 15 073.32 7 624.17 0.505806

TOPLAM 15 616.56 0.00 15 616.56 7 817.97 193.80 7 624.17 15 073.32 7 624.17

1 546.190.001 546.1980341 231.772112Mehmet EminCemilŞEKER461 366.869.33376.190.243300 1009 1009 4 37 235.48 139633 3723549 1 396.33 366.86 0.262734

TOPLAM 1 546.19 0.00 1 546.19 376.19 9.33 366.86 1 396.33 366.86

1 355.600.001 355.6080715 492.5950144FazılCevdetŞEKER462 703.3017.88721.180.532000 1016 1016 2 15 108.54 132200 1510854 1 322.00 703.30 0.532000

422.250.00422.258074 825.7651144 220.135.60225.730.534576 1016 1016 1 4 728.93 41378 472893 413.78 220.13 0.532000

1 304.590.001 304.5980714 909.6452144 676.8417.20694.040.532000 1016 1016 5 14 540.04 127225 1454002 1 272.25 676.84 0.532000

668.780.00668.788077 643.2055144 364.179.26373.430.558374 1039 1039 12 7 379.72 64573 737972 645.73 364.17 0.563974

687.390.00687.398077 855.871176 262.376.67269.040.391400 1020 1020 5 7 661.21 67036 766124 670.36 262.37 0.391396

1 058.770.001 058.7780712 100.241179 507.3812.90520.280.491400 1040 1040 5 12 189.66 103253 1218968 1 032.53 507.38 0.491400

272.870.00272.878073 118.551306 197.515.02202.530.742200 1033 1033 1 3 924.53 26476 392454 264.76 197.51 0.745973

1 350.050.001 350.0580715 429.191317 320.638.15328.780.243533 1002 1002 5 14 845.34 129897 1484534 1 298.97 320.63 0.246837

1 081.250.001 081.2580712 357.191339 494.9612.58507.540.469399 1008 1008 2 12 191.09 106672 1219107 1 066.72 494.96 0.464000

816.490.00816.498079 331.321374 395.1410.04405.180.496251 1007 1007 4 8 735.32 76434 873533 764.34 395.14 0.516969

714.270.00714.278078 163.031393 208.485.30213.780.299300 1032 1032 10 7 986.55 69882 798654 698.82 208.48 0.298331

3 089.740.003 089.7480735 311.261398 2 024.8351.472 076.300.672000 1034 1033 1 3 924.53 7863 392454 78.63 58.66 0.745973

1034 1034 1 33 347.91 291794 3334789 2 917.94 1 966.18 0.673823

8 640.930.008 640.935143 204.641401 5 330.63135.505 466.130.632586 1036 1036 4 41 460.42 829208 4146041 8 292.08 5 330.63 0.642858

TOPLAM 21 462.99 0.00 21 462.99 12 003.95 297.57 11 706.39 20 738.91 11 706.39

1 546.190.001 546.1980341 231.772112Mehmet EminCevdetŞEKER463 366.869.33376.190.243300 1009 1009 4 37 235.48 139633 3723549 1 396.33 366.86 0.262734

TOPLAM 1 546.19 0.00 1 546.19 376.19 9.33 366.86 1 396.33 366.86

3 943.790.003 943.79113 943.791136NiyaziDaştanŞEKER464 974.2024.76998.960.253300 1014 1014 16 6 681.61 190882 668161 1 908.82 974.20 0.510368

2 951.940.002 951.94112 951.941137 862.5821.93884.500.299635 1014 1014 16 6 681.61 169011 668161 1 690.11 862.58 0.510368

895.160.00895.16192821 483.8310144 507.8412.91520.750.581735 1036 1036 13 25 810.15 86580 2581019 865.80 507.84 0.586554

861.570.00861.572445 169.4511144 491.8312.50504.330.585361 1036 1036 13 25 810.15 83851 2581019 838.51 491.83 0.586554

1 885.460.001 885.4624411 312.7821144 1 037.4126.371 063.780.564200 1037 1037 10 12 305.10 183872 1230504 1 838.72 1 037.41 0.564200

217.520.00217.525761210 440.8124144 119.683.04122.720.564200 1037 1037 10 12 305.10 21212 1230504 212.12 119.68 0.564200

2 932.630.002 932.63112 932.6328144 1 573.3039.991 613.290.550117 1014 1014 16 6 681.61 308268 668161 3 082.68 1 573.30 0.510368

2 360.490.002 360.4924414 162.9234144 1 298.7733.011 331.790.564200 1039 1039 2 13 811.84 230197 1381181 2 301.97 1 298.77 0.564200

2 190.550.002 190.5524413 143.2836144 1 205.2730.641 235.910.564200 1039 1039 4 12 817.47 213625 1281749 2 136.25 1 205.27 0.564200

1 184.520.001 184.522447 107.1045144 651.7416.57668.300.564200 1039 1039 8 6 930.92 115515 693091 1 155.15 651.74 0.564200
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14 498.890.0014 498.891114 498.8994144 6 806.74173.026 979.770.481400 1020 1020 10 14 139.48 1 1 14 139.48 6 806.74 0.481400

10 960.630.0010 960.631110 960.6395144 5 145.67130.805 276.460.481402 1020 1020 9 10 688.96 1 1 10 688.96 5 145.67 0.481400

7 826.050.007 826.05117 826.051177 3 750.3995.333 845.720.491400 1041 1041 2 7 632.05 1 1 7 632.05 3 750.39 0.491400

10 285.970.0010 285.971110 285.971180 3 926.1399.804 025.930.391400 1020 1020 4 10 034.87 1 1 10 034.87 3 926.13 0.391249

5 582.230.005 582.23115 582.231181 2 130.7254.162 184.890.391400 1020 1020 3 3 930.31 1 1 3 930.31 2 130.72 0.542126

5 143.070.005 143.07115 143.071183 2 464.6662.652 527.300.491400 1040 1040 1 5 015.58 1 1 5 015.58 2 464.66 0.491400

3 992.960.003 992.96113 992.961185 2 190.6755.682 246.360.562579 1020 1020 2 3 882.79 1 1 3 882.79 2 190.67 0.564200

3 106.780.003 106.7824418 640.701187 1 709.4043.451 752.850.564200 1039 1039 5 18 512.13 302977 1851216 3 029.77 1 709.40 0.564200

1 907.520.001 907.5224411 445.101200 489.6112.45502.060.263200 1031 1031 13 9 499.24 189985 949924 1 899.85 489.61 0.257712

955.870.00955.872445 735.231341 438.9611.16450.120.470900 1006 1006 8 14 233.63 86156 1423363 861.56 438.96 0.509497

13 473.200.0013 473.201113 473.201375 6 813.02173.186 986.210.518526 1006 1006 8 14 233.63 1337207 1423363 13 372.07 6 813.02 0.509497

2 033.440.002 033.4424412 200.631379 973.4724.74998.210.490900 1005 1005 6 12 075.97 201266 1207598 2 012.66 973.47 0.483673

57.000.0057.00244341.996402 31.360.8032.160.564200 1039 1039 5 18 512.13 5559 1851216 55.59 31.36 0.564200

TOPLAM 99 247.23 0.00 99 247.23 46 752.36 1 158.94 45 593.42 92 585.67 45 593.42

515.400.00515.4080141 231.772112İsmailEdnailŞEKER465 122.293.11125.400.243300 1009 1009 4 37 235.48 46544 3723549 465.44 122.29 0.262734

TOPLAM 515.40 0.00 515.40 125.40 3.11 122.29 465.44 122.29

8.160.008.1617920420348.361138HüseyinGüldaneŞEKER466 3.750.103.840.470401 1014 1014 21 11 871.75 919 1187174 9.19 3.75 0.407762

43.150.0043.15128060920.603138 19.780.5020.280.469947 1014 1014 21 11 871.75 4850 1187174 48.50 19.78 0.407762

388.620.00388.621280608 290.611139 203.395.17208.560.536672 1014 1014 21 11 871.75 49880 1187174 498.80 203.39 0.407762

62.400.0062.403072018010 648.9122144 34.330.8735.200.564200 1037 1037 11 19 639.29 6085 1963926 60.85 34.33 0.564200

142.110.00142.1151206012 126.371190 35.100.8936.000.253300 1031 1031 8 11 825.77 13858 1182575 138.58 35.10 0.253300

173.870.00173.872560607 418.272272 48.651.2449.880.286900 1027 1027 1 7 234.38 16956 723438 169.56 48.65 0.286900

55.330.0055.335120604 721.382282 16.030.4116.440.297066 1030 1030 14 11 121.08 5556 1112105 55.56 16.03 0.288485

162.960.00162.9651206013 906.221285 47.181.2048.380.296900 1029 1029 16 11 946.70 18628 1194670 186.28 47.18 0.253300

280.080.00280.081280605 975.071300 76.231.9478.160.279080 1032 1032 11 22 607.63 26439 2260763 264.39 76.23 0.288316

306.260.00306.261280606 533.611340 140.643.58144.220.470900 1008 1008 1 26 679.21 29418 2667919 294.18 140.64 0.478086

1 209.080.001 209.0812806025 793.651347 578.8214.71593.540.490900 1008 1008 1 26 679.21 95641 2667919 956.41 457.24 0.478086

1008 1006 4 5 283.53 24767 528355 247.67 121.58 0.490900

315.850.00315.851280606 738.111363 217.465.53222.990.706000 1036 1036 6 6 676.71 31297 667670 312.97 217.46 0.694831

415.060.00415.0625606017 709.181366 234.585.96240.540.579530 1011 1011 6 18 466.08 43280 1846607 432.80 234.58 0.541999

502.750.00502.7512806010 725.381381 252.196.41258.600.514372 1004 1004 4 9 479.46 44435 947945 444.35 252.19 0.567552

781.810.00781.8112806016 678.671394 229.315.83235.140.300762 1032 1032 11 22 607.63 79534 2260763 795.34 229.31 0.288316

47.610.0047.6110240608 125.242395 26.370.6727.040.568000 1033 1033 10 6 498.71 4643 649872 46.43 26.37 0.568000

51.930.0051.935120604 431.511396 31.300.8032.100.618124 1033 1033 10 6 498.71 5511 649872 55.11 31.30 0.568000

TOPLAM 4 947.03 0.00 4 947.03 2 250.92 55.80 2 195.12 5 016.96 2 195.12

3 124.050.003 124.054112 496.211124NeşetGüldaneŞEKER467 1 004.2425.531 029.760.329624 1014 1014 5 11 141.83 278546 1114185 2 785.46 1 004.24 0.360528

1 795.480.001 795.488114 363.8168144 931.5223.68955.190.532000 1017 1017 8 14 007.75 175097 1400776 1 750.97 931.52 0.532000

TOPLAM 4 919.53 0.00 4 919.53 1 984.96 49.21 1 935.75 4 536.42 1 935.75
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

262.320.00262.3240110 492.701109NuriGülpaşaŞEKER468 117.492.99120.480.459294 1009 1009 1 10 800.31 27001 1080032 270.01 117.49 0.435151

98.840.0098.844013 953.5240144 54.381.3855.760.564200 1015 1015 5 3 855.52 9639 385552 96.39 54.38 0.564200

TOPLAM 361.16 0.00 361.16 176.25 4.37 171.88 366.40 171.88

1 492.470.001 492.4710114 924.723120MuzafferGültenŞEKER469 513.1913.04526.230.352593 1013 1013 6 38 218.29 129855 3821829 1 298.55 513.19 0.395204

2 868.960.002 868.9610128 689.554120 997.2125.351 022.560.356422 1013 1013 6 38 218.29 252328 3821829 2 523.28 997.21 0.395204

TOPLAM 4 361.43 0.00 4 361.43 1 548.79 38.39 1 510.40 3 821.83 1 510.40

309.240.00309.24400341 231.772112Ahmet KemalGüvenŞEKER942 73.371.8775.240.243300 1009 1009 4 37 235.48 27927 3723549 279.27 73.37 0.262734

TOPLAM 309.24 0.00 309.24 75.24 1.87 73.37 279.27 73.37

58.870.0058.879615 651.5430144MustafaHaticeŞEKER943 32.390.8233.210.564189 1015 1015 6 5 511.34 5741 551136 57.41 32.39 0.564200

TOPLAM 58.87 0.00 58.87 33.21 0.82 32.39 57.41 32.39

968.290.00968.2980515 492.5950144FazılHatunŞEKER470 502.3612.77515.130.532000 1016 1016 2 15 108.54 94428 1510854 944.28 502.36 0.532000

301.610.00301.618054 825.7651144 157.244.00161.230.534576 1016 1016 1 4 728.93 29556 472893 295.56 157.24 0.532000

931.850.00931.8580514 909.6452144 483.4612.29495.750.532000 1016 1016 5 14 540.04 90875 1454002 908.75 483.46 0.532000

477.700.00477.708057 643.2055144 260.126.61266.740.558374 1039 1039 12 7 379.72 46123 737972 461.23 260.12 0.563974

490.990.00490.998057 855.871176 187.414.76192.170.391400 1020 1020 5 7 661.21 47883 766124 478.83 187.41 0.391396

756.270.00756.2780512 100.241179 362.429.21371.630.491400 1040 1040 5 12 189.66 73752 1218968 737.52 362.42 0.491400

194.910.00194.918053 118.551306 141.083.59144.660.742200 1033 1033 1 3 924.53 18912 392454 189.12 141.08 0.745973

964.320.00964.3280515 429.191317 229.025.82234.850.243533 1002 1002 5 14 845.34 92783 1484534 927.83 229.02 0.246837

772.320.00772.3280512 357.191339 353.548.99362.530.469399 1008 1008 2 12 191.09 76194 1219107 761.94 353.54 0.464000

583.210.00583.218059 331.321374 282.247.17289.420.496251 1007 1007 4 8 735.32 54596 873533 545.96 282.24 0.516969

510.190.00510.198058 163.031393 148.913.79152.700.299300 1032 1032 10 7 986.55 49916 798654 499.16 148.91 0.298331

2 206.950.002 206.9580535 311.261398 1 446.3136.761 483.070.672000 1034 1033 1 3 924.53 5617 392454 56.17 41.90 0.745973

1034 1034 1 33 347.91 208424 3334789 2 084.24 1 404.41 0.673823

TOPLAM 9 158.62 0.00 9 158.62 4 669.87 115.76 4 554.11 8 890.59 4 554.11

1 216.660.001 216.6618121 899.8918144MürselİrfaniŞEKER471 664.3016.89681.190.559886 1037 1037 7 35 036.98 117288 3503694 1 172.88 664.30 0.566386

TOPLAM 1 216.66 0.00 1 216.66 681.19 16.89 664.30 1 172.88 664.30

895.160.00895.16192821 483.8310144NiyaziİskenderŞEKER472 507.8412.91520.750.581735 1036 1036 13 25 810.15 86580 2581019 865.80 507.84 0.586554

861.570.00861.572445 169.4511144 491.8312.50504.330.585361 1036 1036 13 25 810.15 83851 2581019 838.51 491.83 0.586554

1 885.460.001 885.4624411 312.7821144 1 037.4126.371 063.780.564200 1037 1037 10 12 305.10 183872 1230504 1 838.72 1 037.41 0.564200

217.520.00217.525761210 440.8124144 119.683.04122.720.564200 1037 1037 10 12 305.10 21212 1230504 212.12 119.68 0.564200

2 360.490.002 360.4924414 162.9234144 1 298.7733.011 331.790.564200 1039 1039 2 13 811.84 230197 1381181 2 301.97 1 298.77 0.564200

2 190.550.002 190.5524413 143.2836144 1 205.2730.641 235.910.564200 1039 1039 4 12 817.47 213625 1281749 2 136.25 1 205.27 0.564200

1 184.520.001 184.522447 107.1045144 651.7416.57668.300.564200 1039 1039 8 6 930.92 115515 693091 1 155.15 651.74 0.564200

3 106.780.003 106.7824418 640.701187 1 709.4043.451 752.850.564200 1039 1039 5 18 512.13 302977 1851216 3 029.77 1 709.40 0.564200

1 907.520.001 907.5224411 445.101200 489.6112.45502.060.263200 1031 1031 3 14 443.05 193294 1444301 1 932.94 489.61 0.253300

885.450.00885.457686410 625.451208 227.285.78233.060.263211 1030 1030 6 10 362.06 86350 1036206 863.50 227.28 0.263211

576.460.00576.46768646 917.552296 142.403.62146.020.253300 1031 1031 3 14 443.05 56217 1444301 562.17 142.40 0.253300

275.950.00275.95768643 311.401299 68.171.7369.900.253314 1031 1031 3 14 443.05 26912 1444301 269.12 68.17 0.253300
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
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No
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M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

216.580.00216.58768642 598.982299 53.501.3654.860.253300 1031 1031 3 14 443.05 21121 1444301 211.21 53.50 0.253300

955.870.00955.872445 735.231341 438.9611.16450.120.470900 1006 1006 5 8 769.24 91627 876923 916.27 438.96 0.479074

682.700.00682.70768648 192.371346 313.517.97321.480.470900 1006 1006 5 8 769.24 65441 876923 654.41 313.51 0.479074

2 033.440.002 033.4424412 200.631379 973.4724.74998.210.490900 1005 1005 6 12 075.97 201266 1207598 2 012.66 973.47 0.483673

876.300.00876.307686410 515.584390 587.9514.95602.890.688000 1033 1033 8 14 185.57 89036 1418556 890.36 587.95 0.660346

338.610.00338.61768644 063.324391 192.674.90197.560.583458 1033 1033 8 14 185.57 29177 1418556 291.77 192.67 0.660346

57.000.0057.00244341.996402 31.360.8032.160.564200 1039 1039 5 18 512.13 5559 1851216 55.59 31.36 0.564200

TOPLAM 21 507.93 0.00 21 507.93 10 808.76 267.94 10 540.82 21 038.31 10 540.82

223.790.00223.79192221 483.8310144FevziİsmailŞEKER473 126.963.23130.190.581735 1036 1036 13 25 810.15 21645 2581019 216.45 126.96 0.586554

215.390.00215.392415 169.4511144 122.963.13126.080.585361 1036 1036 13 25 810.15 20963 2581019 209.63 122.96 0.586554

471.370.00471.3724111 312.7821144 259.356.59265.940.564200 1037 1037 10 12 305.10 45968 1230504 459.68 259.35 0.564200

54.380.0054.38576310 440.8124144 29.920.7630.680.564200 1037 1037 10 12 305.10 5303 1230504 53.03 29.92 0.564200

590.120.00590.1224114 162.9234144 324.698.25332.950.564200 1039 1039 2 13 811.84 57549 1381181 575.49 324.69 0.564200

547.640.00547.6424113 143.2836144 301.327.66308.980.564200 1039 1039 4 12 817.47 53406 1281749 534.06 301.32 0.564200

296.130.00296.132417 107.1045144 162.934.14167.080.564200 1039 1039 8 6 930.92 28879 693091 288.79 162.93 0.564200

776.700.00776.7024118 640.701187 427.3510.86438.210.564200 1039 1039 5 18 512.13 75744 1851216 757.44 427.35 0.564200

476.880.00476.8824111 445.101200 122.403.11125.510.263200 1031 1031 13 9 499.24 47496 949924 474.96 122.40 0.257712

238.970.00238.972415 735.231341 109.742.79112.530.470900 1006 1006 3 3 714.26 23214 371427 232.14 109.74 0.472731

508.360.00508.3624112 200.631379 243.376.19249.550.490900 1005 1005 6 12 075.97 50317 1207598 503.17 243.37 0.483673

14.250.0014.25241341.996402 7.840.208.040.564200 1039 1039 5 18 512.13 1390 1851216 13.90 7.84 0.564200

TOPLAM 4 413.97 0.00 4 413.97 2 295.74 56.91 2 238.83 4 318.74 2 238.83

7 355.400.007 355.40117 355.401189SadullahİsmailŞEKER474 1 816.9446.181 863.120.253300 1031 1031 18 6 982.81 1 1 6 982.81 1 816.94 0.260202

5 423.500.005 423.50115 423.503380 1 339.7234.051 373.770.253300 1005 1005 4 3 808.50 1 1 3 808.50 1 339.72 0.351771

TOPLAM 12 778.90 0.00 12 778.90 3 236.90 80.24 3 156.66 10 791.31 3 156.66

3 695.210.003 695.21113 695.2144144HalitKadirŞEKER475 2 033.1651.682 084.840.564200 1039 1039 7 3 603.61 1 1 3 603.61 2 033.16 0.564200

TOPLAM 3 695.21 0.00 3 695.21 2 084.84 51.68 2 033.16 3 603.61 2 033.16

1 492.470.001 492.4710114 924.723120MuzafferKenanŞEKER476 513.1913.04526.230.352593 1013 1013 6 38 218.29 129855 3821829 1 298.55 513.19 0.395204

2 868.960.002 868.9610128 689.554120 997.2125.351 022.560.356422 1013 1013 6 38 218.29 252328 3821829 2 523.28 997.21 0.395204

TOPLAM 4 361.43 0.00 4 361.43 1 548.79 38.39 1 510.40 3 821.83 1 510.40

1 216.660.001 216.6618121 899.8918144BurhanKurbanŞEKER946 664.3016.89681.190.559886 1037 1037 7 35 036.98 117288 3503694 1 172.88 664.30 0.566386

TOPLAM 1 216.66 0.00 1 216.66 681.19 16.89 664.30 1 172.88 664.30

1 216.660.001 216.6618121 899.8918144BurhanMahirŞEKER947 664.3016.89681.190.559886 1037 1037 7 35 036.98 117288 3503694 1 172.88 664.30 0.566386

TOPLAM 1 216.66 0.00 1 216.66 681.19 16.89 664.30 1 172.88 664.30

1 355.600.001 355.6080715 492.5950144FazılMehmetŞEKER477 703.3017.88721.180.532000 1016 1016 2 15 108.54 132200 1510854 1 322.00 703.30 0.532000

422.250.00422.258074 825.7651144 220.135.60225.730.534576 1016 1016 1 4 728.93 41378 472893 413.78 220.13 0.532000

1 304.590.001 304.5980714 909.6452144 676.8417.20694.040.532000 1016 1016 5 14 540.04 127225 1454002 1 272.25 676.84 0.532000

668.780.00668.788077 643.2055144 364.179.26373.430.558374 1039 1039 12 7 379.72 64573 737972 645.73 364.17 0.563974

687.390.00687.398077 855.871176 262.376.67269.040.391400 1020 1020 5 7 661.21 67036 766124 670.36 262.37 0.391396
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
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No
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Düşen
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M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1 058.770.001 058.7780712 100.241179 507.3812.90520.280.491400 1040 1040 5 12 189.66 103253 1218968 1 032.53 507.38 0.491400

272.870.00272.878073 118.551306 197.515.02202.530.742200 1033 1033 1 3 924.53 26476 392454 264.76 197.51 0.745973

1 350.050.001 350.0580715 429.191317 320.638.15328.780.243533 1002 1002 5 14 845.34 129897 1484534 1 298.97 320.63 0.246837

1 081.250.001 081.2580712 357.191339 494.9612.58507.540.469399 1008 1008 2 12 191.09 106672 1219107 1 066.72 494.96 0.464000

816.490.00816.498079 331.321374 395.1410.04405.180.496251 1007 1007 4 8 735.32 76434 873533 764.34 395.14 0.516969

714.270.00714.278078 163.031393 208.485.30213.780.299300 1032 1032 10 7 986.55 69882 798654 698.82 208.48 0.298331

3 089.740.003 089.7480735 311.261398 2 024.8351.472 076.300.672000 1034 1033 1 3 924.53 7863 392454 78.63 58.66 0.745973

1034 1034 1 33 347.91 291794 3334789 2 917.94 1 966.18 0.673823

8 640.930.008 640.935143 204.641401 5 330.63135.505 466.130.632586 1036 1036 4 41 460.42 829208 4146041 8 292.08 5 330.63 0.642858

TOPLAM 21 462.99 0.00 21 462.99 12 003.95 297.57 11 706.39 20 738.91 11 706.39

895.160.00895.16192821 483.8310144NiyaziMevlütŞEKER478 507.8412.91520.750.581735 1036 1036 13 25 810.15 86580 2581019 865.80 507.84 0.586554

861.570.00861.572445 169.4511144 491.8312.50504.330.585361 1036 1036 13 25 810.15 83851 2581019 838.51 491.83 0.586554

1 885.460.001 885.4624411 312.7821144 1 037.4126.371 063.780.564200 1037 1037 10 12 305.10 183872 1230504 1 838.72 1 037.41 0.564200

217.520.00217.525761210 440.8124144 119.683.04122.720.564200 1037 1037 10 12 305.10 21212 1230504 212.12 119.68 0.564200

78.490.0078.497215 651.5430144 43.191.1044.290.564189 1015 1015 6 5 511.34 7655 551136 76.55 43.19 0.564200

2 360.490.002 360.4924414 162.9234144 1 298.7733.011 331.790.564200 1039 1039 2 13 811.84 230197 1381181 2 301.97 1 298.77 0.564200

2 190.550.002 190.5524413 143.2836144 1 205.2730.641 235.910.564200 1039 1039 4 12 817.47 213625 1281749 2 136.25 1 205.27 0.564200

1 184.520.001 184.522447 107.1045144 651.7416.57668.300.564200 1039 1039 8 6 930.92 115515 693091 1 155.15 651.74 0.564200

3 106.780.003 106.7824418 640.701187 1 709.4043.451 752.850.564200 1039 1039 5 18 512.13 302977 1851216 3 029.77 1 709.40 0.564200

1 907.520.001 907.5224411 445.101200 489.6112.45502.060.263200 1031 1031 13 9 499.24 189985 949924 1 899.85 489.61 0.257712

955.870.00955.872445 735.231341 438.9611.16450.120.470900 1006 1006 3 3 714.26 92857 371427 928.57 438.96 0.472731

2 033.440.002 033.4424412 200.631379 973.4724.74998.210.490900 1005 1005 6 12 075.97 201266 1207598 2 012.66 973.47 0.483673

57.000.0057.00244341.996402 31.360.8032.160.564200 1039 1039 5 18 512.13 5559 1851216 55.59 31.36 0.564200

TOPLAM 17 734.37 0.00 17 734.37 9 227.26 228.73 8 998.53 17 351.50 8 998.53

309.240.00309.24400341 231.772112Ahmet KemalMüniseŞEKER948 73.371.8775.240.243300 1009 1009 4 37 235.48 27927 3723549 279.27 73.37 0.262734

TOPLAM 309.24 0.00 309.24 75.24 1.87 73.37 279.27 73.37

926.960.00926.967686710 625.451208KatipMüşerrefŞEKER479 237.946.05243.990.263211 1030 1030 6 10 362.06 90398 1036206 903.98 237.94 0.263211

226.730.00226.73768672 598.982299 56.011.4257.430.253300 1031 1031 3 14 443.05 22111 1444301 221.11 56.01 0.253300

714.700.00714.70768678 192.371346 328.218.34336.550.470900 1006 1006 5 8 769.24 68509 876923 685.09 328.21 0.479074

TOPLAM 1 868.39 0.00 1 868.39 637.97 15.81 622.15 1 810.18 622.15

1 546.190.001 546.1980341 231.772112Mehmet EminNadideŞEKER480 366.869.33376.190.243300 1009 1009 4 37 235.48 139633 3723549 1 396.33 366.86 0.262734

TOPLAM 1 546.19 0.00 1 546.19 376.19 9.33 366.86 1 396.33 366.86

223.790.00223.79192221 483.8310144AliNaimeŞEKER481 126.963.23130.190.581735 1036 1036 13 25 810.15 21645 2581019 216.45 126.96 0.586554

215.390.00215.392415 169.4511144 122.963.13126.080.585361 1036 1036 13 25 810.15 20963 2581019 209.63 122.96 0.586554

471.370.00471.3724111 312.7821144 259.356.59265.940.564200 1037 1037 10 12 305.10 45968 1230504 459.68 259.35 0.564200

54.380.0054.38576310 440.8124144 29.920.7630.680.564200 1037 1037 10 12 305.10 5303 1230504 53.03 29.92 0.564200

590.120.00590.1224114 162.9234144 324.698.25332.950.564200 1039 1039 2 13 811.84 57549 1381181 575.49 324.69 0.564200

547.640.00547.6424113 143.2836144 301.327.66308.980.564200 1039 1039 4 12 817.47 53406 1281749 534.06 301.32 0.564200
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D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

296.130.00296.132417 107.1045144 162.934.14167.080.564200 1039 1039 8 6 930.92 28879 693091 288.79 162.93 0.564200

776.700.00776.7024118 640.701187 427.3510.86438.210.564200 1039 1039 5 18 512.13 75744 1851216 757.44 427.35 0.564200

476.880.00476.8824111 445.101200 122.403.11125.510.263200 1031 1031 13 9 499.24 47496 949924 474.96 122.40 0.257712

238.970.00238.972415 735.231341 109.742.79112.530.470900 1006 1006 3 3 714.26 23214 371427 232.14 109.74 0.472731

508.360.00508.3624112 200.631379 243.376.19249.550.490900 1005 1005 6 12 075.97 50317 1207598 503.17 243.37 0.483673

14.250.0014.25241341.996402 7.840.208.040.564200 1039 1039 5 18 512.13 1390 1851216 13.90 7.84 0.564200

TOPLAM 4 413.97 0.00 4 413.97 2 295.74 56.91 2 238.83 4 318.74 2 238.83

4 819.350.004 819.35114 819.353319MevlütNiyaziŞEKER482 1 143.4829.071 172.550.243300 1002 1002 3 4 699.88 1 1 4 699.88 1 143.48 0.243300

TOPLAM 4 819.35 0.00 4 819.35 1 172.55 29.07 1 143.48 4 699.88 1 143.48

1 546.190.001 546.1980341 231.772112Mehmet EminNurhanŞEKER483 366.869.33376.190.243300 1009 1009 4 37 235.48 139633 3723549 1 396.33 366.86 0.262734

TOPLAM 1 546.19 0.00 1 546.19 376.19 9.33 366.86 1 396.33 366.86

1 546.190.001 546.1980341 231.772112Mehmet EminOrhanŞEKER484 366.869.33376.190.243300 1009 1009 4 37 235.48 139633 3723549 1 396.33 366.86 0.262734

TOPLAM 1 546.19 0.00 1 546.19 376.19 9.33 366.86 1 396.33 366.86

20 615.880.0020 615.88804041 231.772112TemürRıfatŞEKER485 4 891.51124.345 015.840.243300 1009 1009 4 37 235.48 1861774 3723549 18 617.74 4 891.51 0.262734

TOPLAM 20 615.88 0.00 20 615.88 5 015.84 124.34 4 891.51 18 617.74 4 891.51

58.870.0058.879615 651.5430144MustafaSelamiŞEKER950 32.390.8233.210.564189 1015 1015 6 5 511.34 5741 551136 57.41 32.39 0.564200

TOPLAM 58.87 0.00 58.87 33.21 0.82 32.39 57.41 32.39

3 679.490.003 679.49801915 492.5950144FazılServetŞEKER486 1 908.9648.521 957.490.532000 1016 1016 2 15 108.54 358828 1510854 3 588.28 1 908.96 0.532000

1 146.120.001 146.1280194 825.7651144 597.5015.19612.690.534576 1016 1016 1 4 728.93 112312 472893 1 123.12 597.50 0.532000

3 541.040.003 541.04801914 909.6452144 1 837.1346.701 883.830.532000 1016 1016 5 14 540.04 345326 1454002 3 453.26 1 837.13 0.532000

1 815.260.001 815.2680197 643.2055144 988.4725.131 013.590.558374 1039 1039 12 7 379.72 175268 737972 1 752.68 988.47 0.563974

7 961.060.007 961.06117 961.06101144 3 761.9995.633 857.610.484560 1020 1020 13 7 811.12 1 1 7 811.12 3 761.99 0.481619

9 978.770.009 978.77119 978.77102144 4 693.10119.294 812.400.482263 1020 1020 14 9 636.09 1 1 9 636.09 4 693.10 0.487034

1 865.770.001 865.7780197 855.871176 712.1618.10730.260.391400 1020 1020 5 7 661.21 181954 766124 1 819.54 712.16 0.391396

2 873.810.002 873.81801912 100.241179 1 377.1835.011 412.190.491400 1040 1040 5 12 189.66 280257 1218968 2 802.57 1 377.18 0.491400

740.660.00740.6680193 118.551306 536.0913.63549.710.742200 1033 1033 1 3 924.53 71864 392454 718.64 536.09 0.745973

3 664.430.003 664.43801915 429.191317 870.2922.12892.410.243533 1002 1002 5 14 845.34 352577 1484534 3 525.77 870.29 0.246837

2 934.830.002 934.83801912 357.191339 1 343.4634.151 377.610.469399 1008 1008 2 12 191.09 289538 1219107 2 895.38 1 343.46 0.464000

2 216.190.002 216.1980199 331.321374 1 072.5227.261 099.790.496251 1007 1007 4 8 735.32 207464 873533 2 074.64 1 072.52 0.516969

1 938.720.001 938.7280198 163.031393 565.8714.38580.260.299300 1032 1032 10 7 986.55 189680 798654 1 896.80 565.87 0.298331

8 386.420.008 386.42801935 311.261398 5 495.98139.705 635.680.672000 1034 1033 1 3 924.53 21343 392454 213.43 159.22 0.745973

1034 1034 1 33 347.91 792013 3334789 7 920.13 5 336.76 0.673823

17 281.860.0017 281.865243 204.641401 10 661.26271.0010 932.260.632586 1036 1036 4 41 460.42 1658417 4146041 16 584.17 10 661.26 0.642858

TOPLAM 70 024.42 0.00 70 024.42 37 347.78 925.81 36 421.97 67 815.63 36 421.97

663.040.00663.04815 304.281362MevlütSevimŞEKER951 456.5011.60468.100.706000 1036 1036 7 5 296.76 66210 529680 662.10 456.50 0.689476

TOPLAM 663.04 0.00 663.04 468.10 11.60 456.50 662.10 456.50

223.790.00223.79192221 483.8310144FevziŞabanŞEKER487 126.963.23130.190.581735 1036 1036 13 25 810.15 21645 2581019 216.45 126.96 0.586554

215.390.00215.392415 169.4511144 122.963.13126.080.585361 1036 1036 13 25 810.15 20963 2581019 209.63 122.96 0.586554
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D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

471.370.00471.3724111 312.7821144 259.356.59265.940.564200 1037 1037 10 12 305.10 45968 1230504 459.68 259.35 0.564200

54.380.0054.38576310 440.8124144 29.920.7630.680.564200 1037 1037 10 12 305.10 5303 1230504 53.03 29.92 0.564200

590.120.00590.1224114 162.9234144 324.698.25332.950.564200 1039 1039 2 13 811.84 57549 1381181 575.49 324.69 0.564200

547.640.00547.6424113 143.2836144 301.327.66308.980.564200 1039 1039 4 12 817.47 53406 1281749 534.06 301.32 0.564200

296.130.00296.132417 107.1045144 162.934.14167.080.564200 1039 1039 8 6 930.92 28879 693091 288.79 162.93 0.564200

776.700.00776.7024118 640.701187 427.3510.86438.210.564200 1039 1039 5 18 512.13 75744 1851216 757.44 427.35 0.564200

476.880.00476.8824111 445.101200 122.403.11125.510.263200 1031 1031 13 9 499.24 47496 949924 474.96 122.40 0.257712

238.970.00238.972415 735.231341 109.742.79112.530.470900 1006 1006 3 3 714.26 23214 371427 232.14 109.74 0.472731

508.360.00508.3624112 200.631379 243.376.19249.550.490900 1005 1005 6 12 075.97 50317 1207598 503.17 243.37 0.483673

14.250.0014.25241341.996402 7.840.208.040.564200 1039 1039 5 18 512.13 1390 1851216 13.90 7.84 0.564200

TOPLAM 4 413.97 0.00 4 413.97 2 295.74 56.91 2 238.83 4 318.74 2 238.83

6 168.840.006 168.84116 168.8454144SadullahŞahmuratŞEKER488 3 386.3386.083 472.400.562894 1039 1039 11 6 002.00 1 1 6 002.00 3 386.33 0.564200

804.770.00804.7711804.7796144 377.819.60387.420.481400 1020 1020 11 784.82 1 1 784.82 377.81 0.481400

8 179.150.008 179.15118 179.151303 5 920.08150.486 070.560.742200 1032 1032 2 9 152.61 798716 915261 7 987.16 5 920.08 0.741200

8 235.980.008 235.98118 235.981358 2 887.4573.402 960.850.359502 1012 1012 1 7 182.35 1 1 7 182.35 2 887.45 0.402020

7 004.190.007 004.19117 004.191373 4 314.87109.684 424.550.631700 1007 1007 5 6 832.32 1 1 6 832.32 4 314.87 0.631538

3 179.620.003 179.62113 179.621413 863.8321.96885.790.278584 1032 1032 2 9 152.61 116545 915261 1 165.45 863.83 0.741200

TOPLAM 33 572.55 0.00 33 572.55 18 201.57 451.20 17 750.37 29 954.10 17 750.37

223.790.00223.79192221 483.8310144FevziŞenayŞEKER489 126.963.23130.190.581735 1036 1036 13 25 810.15 21645 2581019 216.45 126.96 0.586554

215.390.00215.392415 169.4511144 122.963.13126.080.585361 1036 1036 13 25 810.15 20963 2581019 209.63 122.96 0.586554

471.370.00471.3724111 312.7821144 259.356.59265.940.564200 1037 1037 10 12 305.10 45968 1230504 459.68 259.35 0.564200

54.380.0054.38576310 440.8124144 29.920.7630.680.564200 1037 1037 10 12 305.10 5303 1230504 53.03 29.92 0.564200

590.120.00590.1224114 162.9234144 324.698.25332.950.564200 1039 1039 2 13 811.84 57549 1381181 575.49 324.69 0.564200

547.640.00547.6424113 143.2836144 301.327.66308.980.564200 1039 1039 4 12 817.47 53406 1281749 534.06 301.32 0.564200

296.130.00296.132417 107.1045144 162.934.14167.080.564200 1039 1039 8 6 930.92 28879 693091 288.79 162.93 0.564200

776.700.00776.7024118 640.701187 427.3510.86438.210.564200 1039 1039 5 18 512.13 75744 1851216 757.44 427.35 0.564200

476.880.00476.8824111 445.101200 122.403.11125.510.263200 1031 1031 13 9 499.24 47496 949924 474.96 122.40 0.257712

238.970.00238.972415 735.231341 109.742.79112.530.470900 1006 1006 3 3 714.26 23214 371427 232.14 109.74 0.472731

508.360.00508.3624112 200.631379 243.376.19249.550.490900 1005 1005 6 12 075.97 50317 1207598 503.17 243.37 0.483673

14.250.0014.25241341.996402 7.840.208.040.564200 1039 1039 5 18 512.13 1390 1851216 13.90 7.84 0.564200

TOPLAM 4 413.97 0.00 4 413.97 2 295.74 56.91 2 238.83 4 318.74 2 238.83

5 963.020.005 963.02115 963.022183NazımŞerifeŞEKER490 2 857.5972.642 930.230.491400 1040 1040 2 5 815.20 1 1 5 815.20 2 857.59 0.491400

TOPLAM 5 963.02 0.00 5 963.02 2 930.23 72.64 2 857.59 5 815.20 2 857.59

5 153.970.005 153.97801041 231.772112SüleymanŞerifeŞEKER491 1 222.8831.081 253.960.243300 1009 1009 4 37 235.48 465444 3723549 4 654.44 1 222.88 0.262734

TOPLAM 5 153.97 0.00 5 153.97 1 253.96 31.08 1 222.88 4 654.44 1 222.88

1 492.470.001 492.4710114 924.723120MuzafferTemelŞEKER492 513.1913.04526.230.352593 1013 1013 6 38 218.29 129855 3821829 1 298.55 513.19 0.395204

2 868.960.002 868.9610128 689.554120 997.2125.351 022.560.356422 1013 1013 6 38 218.29 252328 3821829 2 523.28 997.21 0.395204

TOPLAM 4 361.43 0.00 4 361.43 1 548.79 38.39 1 510.40 3 821.83 1 510.40
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1 546.190.001 546.1980341 231.772112Mehmet EminUğurŞEKER493 366.869.33376.190.243300 1009 1009 4 37 235.48 139633 3723549 1 396.33 366.86 0.262734

TOPLAM 1 546.19 0.00 1 546.19 376.19 9.33 366.86 1 396.33 366.86

1 771.350.001 771.3512121 256.241121İsmailYaşarŞEKER952 1 130.7728.741 159.520.654594 1013 1013 7 1 929.65 1 1 1 929.65 1 130.77 0.586000

TOPLAM 1 771.35 0.00 1 771.35 1 159.52 28.74 1 130.77 1 929.65 1 130.77

895.160.00895.16192821 483.8310144NiyaziYunusŞEKER494 507.8412.91520.750.581735 1036 1036 13 25 810.15 86580 2581019 865.80 507.84 0.586554

861.570.00861.572445 169.4511144 491.8312.50504.330.585361 1036 1036 13 25 810.15 83851 2581019 838.51 491.83 0.586554

1 885.460.001 885.4624411 312.7821144 1 037.4126.371 063.780.564200 1037 1037 10 12 305.10 183872 1230504 1 838.72 1 037.41 0.564200

217.520.00217.525761210 440.8124144 119.683.04122.720.564200 1037 1037 10 12 305.10 21212 1230504 212.12 119.68 0.564200

26 685.070.0026 685.071126 685.0733144 14 682.50373.2215 055.720.564200 1039 1039 1 26 023.57 1 1 26 023.57 14 682.50 0.564200

2 360.490.002 360.4924414 162.9234144 1 298.7733.011 331.790.564200 1039 1039 2 13 811.84 230197 1381181 2 301.97 1 298.77 0.564200

2 190.550.002 190.5524413 143.2836144 1 205.2730.641 235.910.564200 1039 1039 4 12 817.47 213625 1281749 2 136.25 1 205.27 0.564200

1 184.520.001 184.522447 107.1045144 651.7416.57668.300.564200 1039 1039 8 6 930.92 115515 693091 1 155.15 651.74 0.564200

3 106.780.003 106.7824418 640.701187 1 709.4043.451 752.850.564200 1039 1039 5 18 512.13 302977 1851216 3 029.77 1 709.40 0.564200

1 907.520.001 907.5224411 445.101200 489.6112.45502.060.263200 1031 1031 13 9 499.24 189985 949924 1 899.85 489.61 0.257712

955.870.00955.872445 735.231341 438.9611.16450.120.470900 1006 1006 3 3 714.26 92857 371427 928.57 438.96 0.472731

2 033.440.002 033.4424412 200.631379 973.4724.74998.210.490900 1005 1005 6 12 075.97 201266 1207598 2 012.66 973.47 0.483673

57.000.0057.00244341.996402 31.360.8032.160.564200 1039 1039 5 18 512.13 5559 1851216 55.59 31.36 0.564200

TOPLAM 44 340.94 0.00 44 340.94 24 238.69 600.85 23 637.84 43 298.53 23 637.84

7 462.360.007 462.362114 924.723120İbrahimYusufŞEKER495 2 565.9565.222 631.170.352593 1013 1013 6 38 218.29 649273 3821829 6 492.73 2 565.95 0.395204

14 344.780.0014 344.782128 689.554120 4 986.05126.745 112.790.356422 1013 1013 6 38 218.29 1261641 3821829 12 616.41 4 986.05 0.395204

TOPLAM 21 807.13 0.00 21 807.13 7 743.97 191.97 7 552.00 19 109.14 7 552.00

58.870.0058.879615 651.5430144FikriZeycanŞEKER953 32.390.8233.210.564189 1015 1015 6 5 511.34 5741 551136 57.41 32.39 0.564200

TOPLAM 58.87 0.00 58.87 33.21 0.82 32.39 57.41 32.39

1 492.470.001 492.4710114 924.723120MuzafferZeycanŞEKER496 513.1913.04526.230.352593 1013 1013 6 38 218.29 129855 3821829 1 298.55 513.19 0.395204

2 868.960.002 868.9610128 689.554120 997.2125.351 022.560.356422 1013 1013 6 38 218.29 252328 3821829 2 523.28 997.21 0.395204

TOPLAM 4 361.43 0.00 4 361.43 1 548.79 38.39 1 510.40 3 821.83 1 510.40

895.160.00895.16192821 483.8310144NiyaziZeynalŞEKER497 507.8412.91520.750.581735 1036 1036 13 25 810.15 86580 2581019 865.80 507.84 0.586554

861.570.00861.572445 169.4511144 491.8312.50504.330.585361 1036 1036 13 25 810.15 83851 2581019 838.51 491.83 0.586554

1 885.460.001 885.4624411 312.7821144 1 037.4126.371 063.780.564200 1037 1037 10 12 305.10 183872 1230504 1 838.72 1 037.41 0.564200

217.520.00217.525761210 440.8124144 119.683.04122.720.564200 1037 1037 10 12 305.10 21212 1230504 212.12 119.68 0.564200

2 360.490.002 360.4924414 162.9234144 1 298.7733.011 331.790.564200 1039 1039 2 13 811.84 230197 1381181 2 301.97 1 298.77 0.564200

2 190.550.002 190.5524413 143.2836144 1 205.2730.641 235.910.564200 1039 1039 4 12 817.47 213625 1281749 2 136.25 1 205.27 0.564200

1 184.520.001 184.522447 107.1045144 651.7416.57668.300.564200 1039 1039 8 6 930.92 115515 693091 1 155.15 651.74 0.564200

3 106.780.003 106.7824418 640.701187 1 709.4043.451 752.850.564200 1039 1039 5 18 512.13 302977 1851216 3 029.77 1 709.40 0.564200

1 907.520.001 907.5224411 445.101200 489.6112.45502.060.263200 1031 1031 13 9 499.24 189985 949924 1 899.85 489.61 0.257712

955.870.00955.872445 735.231341 438.9611.16450.120.470900 1006 1006 3 3 714.26 92857 371427 928.57 438.96 0.472731

2 033.440.002 033.4424412 200.631379 973.4724.74998.210.490900 1005 1005 6 12 075.97 201266 1207598 2 012.66 973.47 0.483673

57.000.0057.00244341.996402 31.360.8032.160.564200 1039 1039 5 18 512.13 5559 1851216 55.59 31.36 0.564200
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BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ
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D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 17 655.87 0.00 17 655.87 9 182.98 227.64 8 955.34 17 274.96 8 955.34

6 793.280.006 793.28116 793.2843144AliZöhreŞEKER498 3 737.7695.013 832.770.564200 1039 1040 5 12 189.66 38937 1218968 389.37 191.34 0.491400

1039 1039 6 6 285.75 1 1 6 285.75 3 546.42 0.564200

3 873.150.003 873.15802015 492.5950144 2 009.4451.082 060.510.532000 1016 1016 2 15 108.54 377714 1510854 3 777.14 2 009.44 0.532000

1 206.440.001 206.4480204 825.7651144 628.9515.99644.930.534576 1016 1016 1 4 728.93 118223 472893 1 182.23 628.95 0.532000

3 727.410.003 727.41802014 909.6452144 1 933.8349.161 982.980.532000 1016 1016 5 14 540.04 363501 1454002 3 635.01 1 933.83 0.532000

1 910.800.001 910.8080207 643.2055144 1 040.4926.451 066.940.558374 1039 1039 12 7 379.72 184493 737972 1 844.93 1 040.49 0.563974

1 963.970.001 963.9780207 855.871176 749.6419.06768.700.391400 1020 1020 5 7 661.21 191530 766124 1 915.30 749.64 0.391396

3 025.060.003 025.06802012 100.241179 1 449.6736.851 486.510.491400 1040 1040 5 12 189.66 295007 1218968 2 950.07 1 449.67 0.491400

779.640.00779.6480203 118.551306 564.3014.34578.650.742200 1033 1033 1 3 924.53 75647 392454 756.47 564.30 0.745973

3 857.300.003 857.30802015 429.191317 916.0923.29939.380.243533 1002 1002 5 14 845.34 371134 1484534 3 711.34 916.09 0.246837

3 089.300.003 089.30802012 357.191339 1 414.1735.951 450.110.469399 1008 1008 2 12 191.09 304777 1219107 3 047.77 1 414.17 0.464000

2 332.830.002 332.8380209 331.321374 1 128.9728.701 157.670.496251 1007 1007 4 8 735.32 218383 873533 2 183.83 1 128.97 0.516969

2 040.760.002 040.7680208 163.031393 595.6615.14610.800.299300 1032 1032 10 7 986.55 199664 798654 1 996.64 595.66 0.298331

8 827.820.008 827.82802035 311.261398 5 785.24147.065 932.300.672000 1034 1033 1 3 924.53 22467 392454 224.67 167.60 0.745973

1034 1034 1 33 347.91 833698 3334789 8 336.98 5 617.64 0.673823

TOPLAM 43 427.74 0.00 43 427.74 22 512.26 558.06 21 954.20 42 237.49 21 954.20

968.290.00968.2980515 492.5950144FazılZülfinazŞEKER499 502.3612.77515.130.532000 1016 1016 2 15 108.54 94428 1510854 944.28 502.36 0.532000

301.610.00301.618054 825.7651144 157.244.00161.230.534576 1016 1016 1 4 728.93 29556 472893 295.56 157.24 0.532000

931.850.00931.8580514 909.6452144 483.4612.29495.750.532000 1016 1016 5 14 540.04 90875 1454002 908.75 483.46 0.532000

477.700.00477.708057 643.2055144 260.126.61266.740.558374 1039 1039 12 7 379.72 46123 737972 461.23 260.12 0.563974

490.990.00490.998057 855.871176 187.414.76192.170.391400 1020 1020 5 7 661.21 47883 766124 478.83 187.41 0.391396

756.270.00756.2780512 100.241179 362.429.21371.630.491400 1040 1040 5 12 189.66 73752 1218968 737.52 362.42 0.491400

194.910.00194.918053 118.551306 141.083.59144.660.742200 1033 1033 1 3 924.53 18912 392454 189.12 141.08 0.745973

964.320.00964.3280515 429.191317 229.025.82234.850.243533 1002 1002 5 14 845.34 92783 1484534 927.83 229.02 0.246837

772.320.00772.3280512 357.191339 353.548.99362.530.469399 1008 1008 2 12 191.09 76194 1219107 761.94 353.54 0.464000

583.210.00583.218059 331.321374 282.247.17289.420.496251 1007 1007 4 8 735.32 54596 873533 545.96 282.24 0.516969

510.190.00510.198058 163.031393 148.913.79152.700.299300 1032 1032 10 7 986.55 49916 798654 499.16 148.91 0.298331

2 206.950.002 206.9580535 311.261398 1 446.3136.761 483.070.672000 1034 1033 1 3 924.53 5617 392454 56.17 41.90 0.745973

1034 1034 1 33 347.91 208424 3334789 2 084.24 1 404.41 0.673823

TOPLAM 9 158.62 0.00 9 158.62 4 669.87 115.76 4 554.11 8 890.59 4 554.11

689.490.00689.49576646 205.421162SalihZüleyhaŞENTÜRK500 283.957.22291.170.422297 1024 1024 26 5 963.63 66263 596365 662.63 283.95 0.428526

TOPLAM 689.49 0.00 689.49 291.17 7.22 283.95 662.63 283.95

1 842.000.001 842.008114 736.011242AliAhmetŞİMŞEK501 710.0918.05728.140.395300 1026 1026 1 14 345.74 179322 1434574 1 793.22 710.09 0.395988

TOPLAM 1 842.00 0.00 1 842.00 728.14 18.05 710.09 1 793.22 710.09

10 858.490.0010 858.491110 858.491313TemelAyşeŞİMŞEK955 7 780.24197.777 978.010.734725 1003 1003 4 10 687.77 1 1 10 687.77 7 780.24 0.727957

TOPLAM 10 858.49 0.00 10 858.49 7 978.01 197.77 7 780.24 10 687.77 7 780.24

60.640.0060.644012 425.655241RüstemCengizŞİMŞEK956 23.380.5923.970.395300 1026 1026 3 11 681.86 5914 1168186 59.14 23.38 0.395300
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538.450.00538.4520110 768.986241 207.515.27212.790.395190 1026 1026 3 11 681.86 52495 1168186 524.95 207.51 0.395300

319.360.00319.362016 387.151261 88.712.2590.960.284835 1027 1027 4 10 513.50 30754 1051350 307.54 88.71 0.288452

1 841.100.001 841.10519 205.511262 517.8213.16530.980.288403 1027 1027 4 10 513.50 179516 1051350 1 795.16 517.82 0.288452

596.030.00596.0320111 920.522314 158.214.02162.230.272187 1003 1003 2 14 874.53 47451 1487450 474.51 158.21 0.333414

364.180.00364.182017 283.592320 89.762.2892.040.252738 1003 1003 2 14 874.53 26922 1487450 269.22 89.76 0.333414

TOPLAM 3 719.76 0.00 3 719.76 1 112.98 27.59 1 085.39 3 430.52 1 085.39

1 493.780.001 493.7824311 950.251342İsmailÇeşminazŞİMŞEK502 685.9817.44703.420.470900 1006 1006 2 23 905.08 144270 2390511 1 442.70 685.98 0.475488

638.230.00638.232435 105.823347 293.347.46300.790.471293 1007 1007 2 4 983.41 62293 498343 622.93 293.34 0.470900

1 535.170.001 535.1724312 281.324347 734.8418.68753.520.490837 1006 1006 2 23 905.08 154544 2390511 1 545.44 734.84 0.475488

1 039.850.001 039.852438 318.814380 256.876.53263.390.253300 1005 1005 5 6 318.91 78986 631889 789.86 256.87 0.325202

TOPLAM 4 707.02 0.00 4 707.02 2 021.12 50.10 1 971.02 4 400.93 1 971.02

614.000.00614.0024114 736.011242ŞakirFamileŞİMŞEK957 236.706.02242.710.395300 1026 1026 1 14 345.74 59774 1434574 597.74 236.70 0.395988

TOPLAM 614.00 0.00 614.00 242.71 6.02 236.70 597.74 236.70

87.710.0087.71168114 736.011242EkremFatihŞİMŞEK958 33.810.8634.670.395300 1026 1026 1 14 345.74 8539 1434574 85.39 33.81 0.395988

TOPLAM 87.71 0.00 87.71 34.67 0.86 33.81 85.39 33.81

396.130.00396.134053 169.071386DedeFerihaŞİMŞEK503 244.036.20250.240.631700 1004 1004 5 3 093.58 38670 309359 386.70 244.03 0.631074

157.470.00157.474051 259.728394 47.041.2048.240.306326 1032 1032 14 1 074.45 17908 107450 179.08 47.04 0.262683

TOPLAM 553.60 0.00 553.60 298.47 7.40 291.07 565.77 291.07

158.680.00158.684051 269.432391DedeFerihaŞİMŞEK504 99.502.53102.030.643007 1033 1033 13 1 401.44 17518 140146 175.18 99.50 0.568000

TOPLAM 158.68 0.00 158.68 102.03 2.53 99.50 175.18 99.50

4 415.290.004 415.29114 415.291134MürselFikriŞİMŞEK505 1 521.6938.681 560.370.353402 1014 1014 14 4 341.40 1 1 4 341.40 1 521.69 0.350507

4 781.170.004 781.17114 781.171196 1 227.2131.191 258.400.263200 1031 1031 14 4 735.49 1 1 4 735.49 1 227.21 0.259151

10 957.150.0010 957.151110 957.151246 2 958.8275.213 034.040.276900 1026 1026 8 10 685.53 1 1 10 685.53 2 958.82 0.276900

716.630.00716.6311716.634401 465.7511.84477.590.666444 1038 1038 3 2 141.07 72746 214106 727.46 465.75 0.640245

1 417.390.001 417.39111 417.398401 905.0523.01928.060.654765 1038 1038 3 2 141.07 141360 214106 1 413.60 905.05 0.640245

TOPLAM 22 287.63 0.00 22 287.63 7 258.46 179.93 7 078.53 21 903.49 7 078.53

909.010.00909.01421 818.0116144MürserFikriŞİMŞEK506 503.5212.80516.310.568000 1037 1037 4 886.47 1 1 886.47 503.52 0.568000

TOPLAM 909.01 0.00 909.01 516.31 12.80 503.52 886.47 503.52

2 548.190.002 548.195112 740.941110KazımGülhanımŞİMŞEK507 1 145.1529.111 174.260.460822 1009 1009 2 12 682.55 253651 1268255 2 536.51 1 145.15 0.451468

950.260.00950.26514 751.281132 234.735.97240.700.253300 1014 1014 18 3 042.27 60845 304225 608.45 234.73 0.385787

266.220.00266.223072076810 648.9122144 146.483.72150.200.564200 1037 1037 11 19 639.29 25962 1963926 259.62 146.48 0.564200

1 111.850.001 111.85515 559.261165 489.0512.43501.480.451031 1021 1021 14 5 492.17 109843 549216 1 098.43 489.05 0.445224

606.320.00606.32512025612 126.371190 149.773.81153.580.253300 1031 1031 8 11 825.77 59129 1182575 591.29 149.77 0.253300

1 410.690.001 410.69517 053.471217 348.278.85357.130.253156 1024 1024 9 6 842.36 136847 684235 1 368.47 348.27 0.254498

370.910.00370.9125601287 418.272272 103.782.64106.420.286900 1027 1027 1 7 234.38 36172 723438 361.72 103.78 0.286900

1 124.700.001 124.70515 623.481275 325.648.28333.920.296900 1028 1028 4 5 484.08 109682 548408 1 096.82 325.64 0.296900

236.070.00236.0751202564 721.382282 68.391.7470.130.297066 1030 1030 14 11 121.08 23706 1112105 237.06 68.39 0.288485

695.310.00695.31512025613 906.221285 201.325.12206.440.296900 1029 1029 16 11 946.70 79479 1194670 794.79 201.32 0.253300
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1 490.140.001 490.14517 450.691292 368.109.36377.450.253300 1030 1030 14 11 121.08 127596 1112105 1 275.96 368.10 0.288485

2 292.520.002 292.525111 462.601315 778.2319.78798.010.348093 1002 1002 4 11 235.68 319864 1123568 3 198.64 778.23 0.243300

1 648.270.001 648.27518 241.332319 391.089.94401.020.243300 1002 1002 4 11 235.68 160741 1123568 1 607.41 391.08 0.243300

1 872.800.001 872.80519 364.001348 860.0421.86881.900.470900 1008 1008 4 8 960.82 179216 896082 1 792.16 860.04 0.479889

885.460.00885.46256012817 709.181366 500.4312.72513.150.579530 1011 1011 6 18 466.08 92330 1846607 923.30 500.43 0.541999

2 732.480.002 732.485113 662.401377 1 630.0241.431 671.460.611700 1004 1004 6 15 878.18 280959 1587817 2 809.59 1 630.02 0.580165

1 669.650.001 669.65518 348.231382 766.2519.48785.730.470594 1005 1005 8 8 019.93 160399 801993 1 603.99 766.25 0.477715

1 754.020.001 754.02518 770.111385 977.4624.851 002.300.571432 1004 1004 6 15 878.18 168479 1587817 1 684.79 977.46 0.580165

875.330.00875.33514 376.651387 538.9313.70552.630.631337 1004 1004 6 15 878.18 92892 1587817 928.92 538.93 0.580165

5 145.960.005 145.96546 432.451389 3 452.4987.763 540.250.687967 1033 1033 5 24 014.58 511476 2401457 5 114.76 3 452.49 0.675006

1 249.190.001 249.19516 245.971391 734.2818.66752.940.602742 1033 1033 5 24 014.58 108781 2401457 1 087.81 734.28 0.675006

1 919.160.001 919.16519 595.783391 1 162.1929.541 191.730.620966 1033 1033 5 24 014.58 172174 2401457 1 721.74 1 162.19 0.675006

262.370.00262.372022 623.736394 142.713.63146.340.557749 1033 1033 5 24 014.58 21142 2401457 211.42 142.71 0.675006

164.040.00164.048043 280.847394 50.491.2851.770.315602 1032 1032 15 7 623.10 15887 762311 158.87 50.49 0.317797

230.310.00230.318044 606.239394 70.641.8072.440.314518 1032 1032 15 7 623.10 22228 762311 222.28 70.64 0.317797

1 112.120.001 112.12515 560.621395 675.6017.17692.770.622926 1033 1033 5 24 014.58 100088 2401457 1 000.88 675.60 0.675006

1 015.660.001 015.661024012808 125.242395 562.5914.30576.890.568000 1033 1033 5 24 014.58 83346 2401457 833.46 562.59 0.675006

221.580.00221.5851202564 431.511396 133.573.40136.960.618124 1033 1033 5 24 014.58 19787 2401457 197.87 133.57 0.675006

TOPLAM 35 861.57 0.00 35 861.57 17 440.00 432.32 17 007.68 35 327.04 17 007.68

1 223.180.001 223.1890912 231.831173KazimGülhanımŞİMŞEK508 575.1714.62589.790.482177 1020 1020 7 11 796.45 117965 1179645 1 179.65 575.17 0.487579

TOPLAM 1 223.18 0.00 1 223.18 589.79 14.62 575.17 1 179.65 575.17

4 929.270.004 929.27219 858.541133SabriGülzadeŞİMŞEK509 1 639.7641.681 681.440.341114 1014 1014 13 10 431.52 468477 1043152 4 684.77 1 639.76 0.350019

3 411.090.003 411.09216 822.187144 2 082.0052.922 134.920.625876 1036 1036 11 6 397.90 319895 639790 3 198.95 2 082.00 0.650837

2 077.770.002 077.77214 155.531265 581.3314.78596.110.286900 1027 1027 11 4 052.52 202626 405252 2 026.26 581.33 0.286900

TOPLAM 10 418.13 0.00 10 418.13 4 412.47 109.38 4 303.09 9 909.98 4 303.09

87.710.0087.71168114 736.011242EkremHasanŞİMŞEK960 33.810.8634.670.395300 1026 1026 1 14 345.74 8539 1434574 85.39 33.81 0.395988

TOPLAM 87.71 0.00 87.71 34.67 0.86 33.81 85.39 33.81

87.710.0087.71168114 736.011242EkremHüseyinŞİMŞEK961 33.810.8634.670.395300 1026 1026 1 14 345.74 8539 1434574 85.39 33.81 0.395988

TOPLAM 87.71 0.00 87.71 34.67 0.86 33.81 85.39 33.81

2 987.560.002 987.5624611 950.251342TufanHüsniyeŞİMŞEK510 1 371.9734.871 406.840.470900 1006 1006 2 23 905.08 288539 2390511 2 885.39 1 371.97 0.475488

1 276.460.001 276.462465 105.823347 586.6714.91601.580.471293 1007 1007 2 4 983.41 124585 498343 1 245.85 586.67 0.470900

3 070.330.003 070.3324612 281.324347 1 469.6837.361 507.030.490837 1006 1006 2 23 905.08 309088 2390511 3 090.88 1 469.68 0.475488

2 079.700.002 079.702468 318.814380 513.7313.06526.790.253300 1005 1005 5 6 318.91 157973 631889 1 579.73 513.73 0.325202

TOPLAM 9 414.05 0.00 9 414.05 4 042.25 100.20 3 942.05 8 801.85 3 942.05

9 589.310.009 589.31119 589.312142FeraşatİdrisŞİMŞEK511 4 975.05126.465 101.510.532000 1016 1016 8 9 351.60 1 1 9 351.60 4 975.05 0.532000

1 790.320.001 790.321921621 483.8310144 1 015.6725.821 041.490.581735 1036 1036 13 25 810.15 173159 2581019 1 731.59 1 015.67 0.586554

215.370.00215.3741861.4914144 119.263.03122.290.567820 1037 1037 3 629.90 20997 62991 209.97 119.26 0.568000

2 852.660.002 852.66112 852.661204 704.6717.91722.580.253300 1030 1030 10 6 602.78 272624 660278 2 726.24 704.67 0.258475
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
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E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

4 055.730.004 055.73114 055.731205 1 001.9925.471 027.460.253335 1030 1030 10 6 602.78 387654 660278 3 876.54 1 001.99 0.258475

5 499.770.005 499.77115 499.771287 1 348.5734.281 382.850.251437 1029 1029 13 5 351.04 1 1 5 351.04 1 348.57 0.252019

8 504.110.008 504.11118 504.111304 6 321.15160.686 481.830.762200 1033 1033 2 9 842.58 837525 984258 8 375.25 6 321.15 0.754742

2 430.490.002 430.49419 721.945394 1 107.4528.151 135.610.467234 1033 1033 2 9 842.58 146733 984258 1 467.33 1 107.45 0.754742

TOPLAM 34 937.76 0.00 34 937.76 17 015.62 421.80 16 593.82 33 089.56 16 593.82

5 267.940.005 267.94115 267.941360FeraşetİdrisŞİMŞEK512 3 080.8578.313 159.170.599696 1012 1012 4 4 935.97 1 1 4 935.97 3 080.85 0.624164

TOPLAM 5 267.94 0.00 5 267.94 3 159.17 78.31 3 080.85 4 935.97 3 080.85

614.000.00614.0024114 736.011242ŞakirİkramŞİMŞEK962 236.706.02242.710.395300 1026 1026 1 14 345.74 59774 1434574 597.74 236.70 0.395988

TOPLAM 614.00 0.00 614.00 242.71 6.02 236.70 597.74 236.70

5 467.380.005 467.38115 467.381308HaşimİsmailŞİMŞEK513 2 819.0171.662 890.670.528712 1001 1001 5 18 900.79 532670 1890079 5 326.70 2 819.01 0.529222

13 851.870.0013 851.871113 851.871310 7 183.71182.607 366.310.531792 1001 1001 5 18 900.79 1357409 1890079 13 574.09 7 183.71 0.529222

TOPLAM 19 319.25 0.00 19 319.25 10 256.98 254.26 10 002.72 18 900.79 10 002.72

1 088.420.001 088.42313 265.2717144OsmanİsmailŞİMŞEK514 607.5615.44623.000.572391 1037 1037 5 3 208.94 106965 320895 1 069.65 607.56 0.568000

13 886.260.0013 886.261113 886.261388 8 249.96209.718 459.670.609212 1004 1004 1 14 420.71 1 1 14 420.71 8 249.96 0.572091

TOPLAM 14 974.68 0.00 14 974.68 9 082.67 225.15 8 857.52 15 490.36 8 857.52

1 842.000.001 842.008114 736.011242AliKadirŞİMŞEK515 710.0918.05728.140.395300 1026 1026 1 14 345.74 179322 1434574 1 793.22 710.09 0.395988

TOPLAM 1 842.00 0.00 1 842.00 728.14 18.05 710.09 1 793.22 710.09

1 343.100.001 343.10212 686.199144FikriKurbanŞİMŞEK516 781.8019.87801.670.596886 1036 1036 3 5 318.66 114291 531866 1 142.91 781.80 0.684045

344.310.00344.3121688.6115144 190.704.85195.540.567939 1037 1037 8 13 673.19 33800 1367319 338.00 190.70 0.564200

454.500.00454.50411 818.0116144 251.766.40258.160.568000 1037 1037 8 13 673.19 44622 1367319 446.22 251.76 0.564200

6 883.130.006 883.136220 649.4019144 3 750.3895.333 845.710.558715 1037 1037 8 13 673.19 664725 1367319 6 647.25 3 750.38 0.564200

3 004.530.003 004.5324418 027.1825144 1 646.3941.851 688.240.561898 1037 1037 8 13 673.19 291809 1367319 2 918.09 1 646.39 0.564200

5 532.930.005 532.932111 065.864369 2 548.1464.772 612.910.472247 1010 1010 5 10 818.08 540904 1081808 5 409.04 2 548.14 0.471089

2 525.570.002 525.57215 051.141392 758.4919.28777.770.307957 1032 1032 8 5 091.09 254555 509110 2 545.55 758.49 0.297967

1 627.980.001 627.98213 255.953400 1 037.3026.371 063.670.653369 1036 1036 3 5 318.66 151642 531866 1 516.42 1 037.30 0.684045

363.240.00363.2421726.483401 239.936.10246.020.677304 1038 1038 1 718.29 35914 71828 359.14 239.93 0.668049

TOPLAM 22 079.28 0.00 22 079.28 11 489.70 284.82 11 204.88 21 322.62 11 204.88

87.710.0087.71168114 736.011242EkremMelekŞİMŞEK963 33.810.8634.670.395300 1026 1026 1 14 345.74 8539 1434574 85.39 33.81 0.395988

TOPLAM 87.71 0.00 87.71 34.67 0.86 33.81 85.39 33.81

21 512.390.0021 512.391121 512.391131RaşitMuratŞİMŞEK517 6 729.20171.056 900.250.320757 1014 1014 12 19 345.10 1 1 19 345.10 6 729.20 0.347850

TOPLAM 21 512.39 0.00 21 512.39 6 900.25 171.05 6 729.20 19 345.10 6 729.20

1 343.100.001 343.10212 686.199144FikriNaimŞİMŞEK518 781.8019.87801.670.596886 1036 1036 3 5 318.66 114291 531866 1 142.91 781.80 0.684045

344.310.00344.3121688.6115144 190.704.85195.540.567939 1037 1037 7 35 036.98 33669 3503694 336.69 190.70 0.566386

454.500.00454.50411 818.0116144 251.766.40258.160.568000 1037 1037 7 35 036.98 44450 3503694 444.50 251.76 0.566386

3 649.980.003 649.9818321 899.8918144 1 992.9150.662 043.570.559886 1037 1037 7 35 036.98 351865 3503694 3 518.65 1 992.91 0.566386

10 324.700.0010 324.706320 649.4019144 5 625.57143.005 768.570.558715 1037 1037 7 35 036.98 993240 3503694 9 932.40 5 625.57 0.566386

3 004.530.003 004.5324418 027.1825144 1 646.3941.851 688.240.561898 1037 1037 7 35 036.98 290683 3503694 2 906.83 1 646.39 0.566386

5 532.930.005 532.932111 065.864369 2 548.1464.772 612.910.472247 1010 1010 5 10 818.08 540904 1081808 5 409.04 2 548.14 0.471089
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m2
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Parsel

Değer 
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Kesinti
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Hakediş
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Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

2 525.570.002 525.57215 051.141392 758.4919.28777.770.307957 1032 1032 8 5 091.09 254555 509110 2 545.55 758.49 0.297967

1 627.980.001 627.98213 255.953400 1 037.3026.371 063.670.653369 1036 1036 3 5 318.66 151642 531866 1 516.42 1 037.30 0.684045

363.240.00363.2421726.483401 239.936.10246.020.677304 1038 1038 1 718.29 35914 71828 359.14 239.93 0.668049

TOPLAM 29 170.83 0.00 29 170.83 15 456.13 383.14 15 072.98 28 112.14 15 072.98

60.640.0060.644012 425.655241RüstemNecatiŞİMŞEK965 23.380.5923.970.395300 1026 1026 3 11 681.86 5914 1168186 59.14 23.38 0.395300

538.450.00538.4520110 768.986241 207.515.27212.790.395190 1026 1026 3 11 681.86 52495 1168186 524.95 207.51 0.395300

319.360.00319.362016 387.151261 88.712.2590.960.284835 1027 1027 4 10 513.50 30754 1051350 307.54 88.71 0.288452

1 841.100.001 841.10519 205.511262 517.8213.16530.980.288403 1027 1027 4 10 513.50 179516 1051350 1 795.16 517.82 0.288452

596.030.00596.0320111 920.522314 158.214.02162.230.272187 1003 1003 2 14 874.53 47451 1487450 474.51 158.21 0.333414

364.180.00364.182017 283.592320 89.762.2892.040.252738 1003 1003 2 14 874.53 26922 1487450 269.22 89.76 0.333414

TOPLAM 3 719.76 0.00 3 719.76 1 112.98 27.59 1 085.39 3 430.52 1 085.39

302.450.00302.45812 419.561321RifatPaşaŞİMŞEK967 155.913.96159.870.528597 1001 1001 2 2 379.08 29739 237910 297.39 155.91 0.524264

TOPLAM 302.45 0.00 302.45 159.87 3.96 155.91 297.39 155.91

15 668.440.0015 668.441115 668.441129FeraşatPehlülŞİMŞEK519 4 996.66127.015 123.670.327006 1014 1014 11 14 529.79 1 1 14 529.79 4 996.66 0.343891

11 997.740.0011 997.741111 997.744142 6 138.54156.046 294.570.524647 1016 1016 10 11 538.60 1 1 11 538.60 6 138.54 0.532000

1 790.320.001 790.321921621 483.8310144 1 015.6725.821 041.490.581735 1036 1036 13 25 810.15 173159 2581019 1 731.59 1 015.67 0.586554

215.370.00215.3741861.4914144 119.263.03122.290.567820 1037 1037 3 629.90 20997 62991 209.97 119.26 0.568000

5 818.480.005 818.48115 818.481199 1 437.2936.531 473.820.253300 1031 1031 12 5 573.37 1 1 5 573.37 1 437.29 0.257885

5 701.970.005 701.97115 701.971294 1 408.5135.801 444.310.253300 1029 1029 14 5 560.62 1 1 5 560.62 1 408.51 0.253300

10 727.860.0010 727.861110 727.861314 2 650.0167.362 717.370.253300 1003 1003 5 9 013.29 1 1 9 013.29 2 650.01 0.294011

5 734.670.005 734.67115 734.672392 1 673.8442.551 716.390.299300 1032 1032 9 5 592.56 1 1 5 592.56 1 673.84 0.299297

2 430.490.002 430.49419 721.945394 1 107.4528.151 135.610.467234 1033 1033 12 3 899.49 194974 389948 1 949.74 1 107.45 0.568000

TOPLAM 60 085.34 0.00 60 085.34 21 069.52 522.29 20 547.22 55 699.54 20 547.22

4 500.850.004 500.85114 500.854360FeraşetPehlülŞİMŞEK520 2 806.6271.342 877.960.639426 1012 1012 7 4 436.48 1 1 4 436.48 2 806.62 0.632623

TOPLAM 4 500.85 0.00 4 500.85 2 877.96 71.34 2 806.62 4 436.48 2 806.62

842.900.00842.9080513 486.331130DedeRefikaŞİMŞEK521 287.957.32295.270.350300 1014 1014 10 11 722.41 83731 1172237 837.31 287.95 0.343893

70.410.0070.4132054 506.4513144 38.980.9939.970.567673 1037 1037 2 2 748.35 6871 274835 68.71 38.98 0.567336

143.310.00143.314051 146.512173 67.281.7168.990.481401 1020 1020 8 1 118.09 13976 111807 139.76 67.28 0.481400

TOPLAM 1 056.62 0.00 1 056.62 404.23 10.02 394.21 1 045.78 394.21

1 493.780.001 493.7824311 950.251342İsmailRuhigülŞİMŞEK522 685.9817.44703.420.470900 1006 1006 2 23 905.08 144270 2390511 1 442.70 685.98 0.475488

638.230.00638.232435 105.823347 293.347.46300.790.471293 1007 1007 2 4 983.41 62293 498343 622.93 293.34 0.470900

1 535.170.001 535.1724312 281.324347 734.8418.68753.520.490837 1006 1006 2 23 905.08 154544 2390511 1 545.44 734.84 0.475488

1 039.850.001 039.852438 318.814380 256.876.53263.390.253300 1005 1005 5 6 318.91 78986 631889 789.86 256.87 0.325202

TOPLAM 4 707.02 0.00 4 707.02 2 021.12 50.10 1 971.02 4 400.93 1 971.02

87.710.0087.71168114 736.011242EkremSelamiŞİMŞEK968 33.810.8634.670.395300 1026 1026 1 14 345.74 8539 1434574 85.39 33.81 0.395988

TOPLAM 87.71 0.00 87.71 34.67 0.86 33.81 85.39 33.81

1 842.000.001 842.008114 736.011242AliSeydiŞİMŞEK523 710.0918.05728.140.395300 1026 1026 1 14 345.74 179322 1434574 1 793.22 710.09 0.395988

TOPLAM 1 842.00 0.00 1 842.00 728.14 18.05 710.09 1 793.22 710.09
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Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli
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Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

6 322.430.006 322.43116 322.433369FerahşatŞahzeneŞİMŞEK524 2 920.2174.232 994.440.473622 1010 1010 4 6 107.49 1 1 6 107.49 2 920.21 0.478136

2 333.240.002 333.24112 333.243390 1 565.4839.791 605.270.688001 1033 1033 7 2 275.40 1 1 2 275.40 1 565.48 0.688000

976.390.00976.3911976.396401 616.0215.66631.680.646950 1038 1038 2 2 520.63 92830 252063 928.30 616.02 0.663594

1 631.250.001 631.25111 631.257401 1 056.6626.861 083.520.664225 1038 1038 2 2 520.63 159233 252063 1 592.33 1 056.66 0.663594

TOPLAM 11 263.31 0.00 11 263.31 6 314.90 156.54 6 158.36 10 903.52 6 158.36

302.450.00302.45812 419.561321RifatYaşarŞİMŞEK970 155.913.96159.870.528597 1001 1001 2 2 379.08 29739 237910 297.39 155.91 0.524264

TOPLAM 302.45 0.00 302.45 159.87 3.96 155.91 297.39 155.91

9 087.360.009 087.36119 087.363142FeraşatZekeriyaŞİMŞEK525 4 713.45119.814 833.260.531867 1016 1016 9 8 859.87 1 1 8 859.87 4 713.45 0.532000

215.370.00215.3741861.4914144 119.263.03122.290.567820 1037 1037 7 35 036.98 21057 3503694 210.57 119.26 0.566386

3 649.980.003 649.9818321 899.8918144 1 992.9150.662 043.570.559886 1037 1037 7 35 036.98 351865 3503694 3 518.65 1 992.91 0.566386

18 319.430.0018 319.431118 319.431221 4 580.18116.424 696.610.256373 1024 1024 11 17 841.50 1 1 17 841.50 4 580.18 0.256715

7 074.570.007 074.57117 074.571267 1 609.5840.911 650.500.233300 1024 1024 34 5 635.52 1 1 5 635.52 1 609.58 0.285614

5 546.320.005 546.32115 546.321311 2 866.1972.862 939.040.529909 1001 1001 6 4 801.02 1 1 4 801.02 2 866.19 0.596996

1 097.790.001 097.79111 097.791344 524.8513.34538.190.490251 1006 1006 1 8 738.71 107951 873871 1 079.51 524.85 0.486195

7 778.610.007 778.61117 778.611345 3 723.8694.663 818.520.490900 1006 1006 1 8 738.71 765920 873871 7 659.20 3 723.86 0.486195

2 430.490.002 430.49419 721.945394 1 107.4528.151 135.610.467234 1033 1033 12 3 899.49 194974 389948 1 949.74 1 107.45 0.568000

3 321.350.003 321.35113 321.352400 2 195.9055.822 251.720.677952 1036 1036 2 3 191.71 1 1 3 191.71 2 195.90 0.688000

TOPLAM 58 521.27 0.00 58 521.27 24 029.31 595.66 23 433.65 54 747.29 23 433.65

4 968.820.004 968.82114 968.822360FeraşetZekeriyaŞİMŞEK526 3 025.1676.903 102.060.624304 1012 1012 5 4 845.68 1 1 4 845.68 3 025.16 0.624300

TOPLAM 4 968.82 0.00 4 968.82 3 102.06 76.90 3 025.16 4 845.68 3 025.16

32.490.0032.4922432 425.655241BekirŞahideTEMEL972 12.520.3212.840.395300 1026 1026 3 11 681.86 3168 1168186 31.68 12.52 0.395300

288.450.00288.45112310 768.986241 111.172.83113.990.395190 1026 1026 3 11 681.86 28123 1168186 281.23 111.17 0.395300

171.080.00171.0811236 387.151261 47.521.2148.730.284835 1027 1027 5 4 640.24 16572 464021 165.72 47.52 0.286761

319.300.00319.30112311 920.522314 84.752.1586.910.272187 1003 1003 2 14 874.53 25420 1487450 254.20 84.75 0.333414

195.100.00195.1011237 283.592320 48.091.2249.310.252738 1003 1003 2 14 874.53 14422 1487450 144.22 48.09 0.333414

TOPLAM 1 006.42 0.00 1 006.42 311.78 7.73 304.06 877.05 304.06

402.270.00402.271415 631.8059144MuratNerimanTENBEL973 208.705.31214.010.532000 1017 1017 3 5 492.19 39230 549220 392.30 208.70 0.532000

TOPLAM 402.27 0.00 402.27 214.01 5.31 208.70 392.30 208.70

18.680.0018.6822528498 589.4877144YılmazDilekTOPCU974 9.690.259.940.532000 1017 1017 16 8 413.52 1830 841358 18.30 9.69 0.529663

TOPLAM 18.68 0.00 18.68 9.94 0.25 9.69 18.30 9.69

3.370.003.373840112 959.2284144ZakirLeylaTURAN975 1.740.041.780.528786 1018 1018 9 12 621.35 329 1262136 3.29 1.74 0.529483

0.560.000.5623040112 959.2284144 0.290.010.300.528786 1018 1018 9 12 621.35 55 1262136 0.55 0.29 0.529483

0.090.000.092304012 071.191254 0.020.000.020.223300 1025 1025 5 4 533.50 9 453345 0.09 0.02 0.223300

TOPLAM 4.03 0.00 4.03 2.10 0.05 2.05 3.92 2.05

21.800.0021.806240013510 077.6286144İsmailNemideTURAN527 10.540.2710.810.495838 1041 1041 4 9 756.50 2111 975653 21.11 10.54 0.499462

TOPLAM 21.80 0.00 21.80 10.81 0.27 10.54 21.11 10.54

136.600.00136.60400318 212.9485144DavutSebahatTUTAL976 67.231.7168.940.504723 1041 1041 3 18 181.85 13636 1818186 136.36 67.23 0.493053

287.810.00287.81200319 187.341156 170.054.32174.370.605860 1023 1023 1 18 700.31 28050 1870029 280.50 170.05 0.606229
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Kesinti
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No
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No
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Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

73.230.0073.2340039 763.821167 33.040.8433.880.462642 1021 1021 10 9 707.95 7281 970794 72.81 33.04 0.453770

204.380.00204.3810036 812.602233 56.791.4458.230.284915 1024 1024 29 7 641.14 16828 764118 168.28 56.79 0.337460

48.050.0048.0520033 203.251255 10.460.2710.730.223300 1025 1025 6 2 616.92 4686 261694 46.86 10.46 0.223300

36.800.0036.8020032 453.641256 10.290.2610.550.286559 1024 1024 29 7 641.14 3048 764118 30.48 10.29 0.337460

TOPLAM 786.87 0.00 786.87 356.70 8.84 347.86 735.29 347.86

11 559.220.0011 559.221111 559.221192MehmetHalilUÇAR528 2 855.3772.582 927.950.253300 1031 1031 7 11 272.68 1 1 11 272.68 2 855.37 0.253300

6 557.420.006 557.42116 557.421351 2 948.1274.943 023.060.461014 1009 1009 13 6 290.36 1 1 6 290.36 2 948.12 0.468673

4 589.490.004 589.49114 589.492379 2 099.4853.372 152.850.469082 1005 1005 7 4 341.29 1 1 4 341.29 2 099.48 0.483607

TOPLAM 22 706.13 0.00 22 706.13 8 103.86 200.89 7 902.97 21 904.33 7 902.97

1.810.001.8186411 562.283241HalilMedineUYGUR977 0.700.020.710.395300 1026 1026 2 1 523.55 176 152357 1.76 0.70 0.395300

TOPLAM 1.81 0.00 1.81 0.71 0.02 0.70 1.76 0.70

69.190.0069.196414 428.121253İsmailAyşeUYSAL529 15.380.3915.770.227974 1024 1024 30 4 178.45 6529 417846 65.29 15.38 0.235607

38.770.0038.776412 481.462253 8.440.218.660.223300 1025 1025 5 4 533.50 3781 453345 37.81 8.44 0.223300

32.360.0032.366412 071.191254 7.050.187.230.223300 1025 1025 5 4 533.50 3156 453345 31.56 7.05 0.223300

TOPLAM 140.32 0.00 140.32 31.66 0.78 30.87 134.66 30.87

69.060.0069.0642093 222.7575144HüseyinNeclaYILDIZ530 35.830.9136.740.532000 1018 1018 3 3 142.86 6735 314288 67.35 35.83 0.532000

394.480.00394.48420918 409.2387144 201.745.13206.870.524406 1041 1020 6 18 397.17 4905 1839711 49.05 21.90 0.446454

1041 1041 5 20 214.05 34293 2021407 342.93 179.84 0.524431

92.130.0092.1342094 299.6288144 47.321.2048.520.526660 1041 1041 5 20 214.05 9023 2021407 90.23 47.32 0.524431

321.590.00321.59420915 007.321174 154.103.92158.020.491378 1020 1020 6 18 397.17 34517 1839711 345.17 154.10 0.446454

TOPLAM 877.26 0.00 877.26 450.15 11.16 438.99 894.73 438.99

593.960.00593.962401112 959.2284144MehmetNecmettinYILDIZ978 306.297.79314.080.528786 1018 1018 9 12 621.35 57848 1262136 578.48 306.29 0.529483

98.990.0098.9914401112 959.2284144 51.051.3052.350.528786 1018 1018 9 12 621.35 9641 1262136 96.41 51.05 0.529483

15.820.0015.821440112 071.191254 3.450.093.530.223300 1025 1025 5 4 533.50 1543 453345 15.43 3.45 0.223300

TOPLAM 708.78 0.00 708.78 369.96 9.17 360.79 690.32 360.79

593.960.00593.962401112 959.2284144MehmetTaceddinYILDIZ979 306.297.79314.080.528786 1018 1018 9 12 621.35 57848 1262136 578.48 306.29 0.529483

98.990.0098.9914401112 959.2284144 51.051.3052.350.528786 1018 1018 9 12 621.35 9641 1262136 96.41 51.05 0.529483

15.820.0015.821440112 071.191254 3.450.093.530.223300 1025 1025 5 4 533.50 1543 453345 15.43 3.45 0.223300

TOPLAM 708.78 0.00 708.78 369.96 9.17 360.79 690.32 360.79

593.960.00593.962401112 959.2284144MehmetYakupYILDIZ980 306.297.79314.080.528786 1018 1018 9 12 621.35 57848 1262136 578.48 306.29 0.529483

98.990.0098.9914401112 959.2284144 51.051.3052.350.528786 1018 1018 9 12 621.35 9641 1262136 96.41 51.05 0.529483

15.820.0015.821440112 071.191254 3.450.093.530.223300 1025 1025 5 4 533.50 1543 453345 15.43 3.45 0.223300

TOPLAM 708.78 0.00 708.78 369.96 9.17 360.79 690.32 360.79

732.710.00732.71815 861.691198Dursun AliAtillaYILMAZ531 181.004.60185.600.253300 1031 1031 15 5 716.38 71455 571640 714.55 181.00 0.253300

71.230.0071.2381569.851211 17.600.4518.040.253300 1024 1024 5 555.72 6947 55575 69.47 17.60 0.253300

218.370.00218.37811 746.971291 53.941.3755.310.253300 1030 1030 12 1 703.66 21296 170368 212.96 53.94 0.253300

1 224.800.001 224.80819 798.421301 334.488.50342.980.280032 1032 1032 7 9 332.62 116658 933263 1 166.58 334.48 0.286721

3 355.190.003 355.198126 841.541364 2 220.8256.452 277.270.678731 1036 1036 5 25 784.67 315175 2578464 3 151.75 2 220.82 0.704631
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m2
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Parsel
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Sayısı

Kesinti
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Hakediş
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No
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Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

690.830.00690.83815 526.651383 343.918.74352.660.510481 1005 1005 9 5 400.13 67502 540015 675.02 343.91 0.509490

1 321.260.001 321.268110 570.071384 737.9518.76756.700.572715 1004 1004 7 10 277.16 128465 1027719 1 284.65 737.95 0.574436

858.110.00858.11816 864.845402 459.6211.68471.300.549234 1038 1038 4 6 010.83 75135 601081 751.35 409.35 0.544822

1038 1036 5 25 784.67 7133 2578464 71.33 50.26 0.704631

TOPLAM 8 472.50 0.00 8 472.50 4 459.87 110.56 4 349.32 8 097.65 4 349.32

690.830.00690.83815 526.651383Dursun AliBallıYILMAZ532 343.918.74352.660.510481 1005 1005 9 5 400.13 67502 540015 675.02 343.91 0.509490

TOPLAM 690.83 0.00 690.83 352.66 8.74 343.91 675.02 343.91

1 465.420.001 465.42825 861.691198MehmetGülüzarYILMAZ533 361.999.20371.190.253300 1031 1031 15 5 716.38 142910 571640 1 429.10 361.99 0.253300

142.460.00142.4682569.851211 35.190.8936.090.253300 1024 1024 5 555.72 13893 55575 138.93 35.19 0.253300

436.740.00436.74821 746.971291 107.882.74110.630.253300 1030 1030 12 1 703.66 42592 170368 425.92 107.88 0.253300

2 449.610.002 449.61829 798.421301 668.9617.00685.970.280032 1032 1032 7 9 332.62 233315 933263 2 333.15 668.96 0.286721

6 710.390.006 710.398226 841.541364 4 441.64112.904 554.550.678731 1036 1036 5 25 784.67 630350 2578464 6 303.50 4 441.64 0.704631

1 381.660.001 381.66825 526.651383 687.8317.48705.310.510481 1005 1005 9 5 400.13 135003 540015 1 350.03 687.83 0.509490

2 642.520.002 642.528210 570.071384 1 475.8937.521 513.410.572715 1004 1004 7 10 277.16 256929 1027719 2 569.29 1 475.89 0.574436

1 716.210.001 716.21826 864.845402 919.2323.37942.600.549234 1038 1038 4 6 010.83 150271 601081 1 502.71 818.71 0.544822

1038 1036 5 25 784.67 14266 2578464 142.66 100.53 0.704631

TOPLAM 16 945.01 0.00 16 945.01 8 919.74 221.11 8 698.63 16 195.30 8 698.63

732.710.00732.71815 861.691198Dursun AliKaderYILMAZ534 181.004.60185.600.253300 1031 1031 15 5 716.38 71455 571640 714.55 181.00 0.253300

218.370.00218.37811 746.971291 53.941.3755.310.253300 1030 1030 12 1 703.66 21296 170368 212.96 53.94 0.253300

1 224.800.001 224.80819 798.421301 334.488.50342.980.280032 1032 1032 7 9 332.62 116658 933263 1 166.58 334.48 0.286721

3 355.190.003 355.198126 841.541364 2 220.8256.452 277.270.678731 1036 1036 5 25 784.67 315175 2578464 3 151.75 2 220.82 0.704631

690.830.00690.83815 526.651383 343.918.74352.660.510481 1005 1005 9 5 400.13 67502 540015 675.02 343.91 0.509490

1 321.260.001 321.268110 570.071384 737.9518.76756.700.572715 1004 1004 7 10 277.16 128465 1027719 1 284.65 737.95 0.574436

858.110.00858.11816 864.845402 459.6211.68471.300.549234 1038 1038 4 6 010.83 75135 601081 751.35 409.35 0.544822

1038 1036 5 25 784.67 7133 2578464 71.33 50.26 0.704631

TOPLAM 8 401.27 0.00 8 401.27 4 441.83 110.11 4 331.72 8 028.18 4 331.72

732.710.00732.71815 861.691198Dursun AliMefküreYILMAZ535 181.004.60185.600.253300 1031 1031 15 5 716.38 71455 571640 714.55 181.00 0.253300

71.230.0071.2381569.851211 17.600.4518.040.253300 1024 1024 5 555.72 6947 55575 69.47 17.60 0.253300

218.370.00218.37811 746.971291 53.941.3755.310.253300 1030 1030 12 1 703.66 21296 170368 212.96 53.94 0.253300

1 224.800.001 224.80819 798.421301 334.488.50342.980.280032 1032 1032 7 9 332.62 116658 933263 1 166.58 334.48 0.286721

3 355.190.003 355.198126 841.541364 2 220.8256.452 277.270.678731 1036 1036 5 25 784.67 315175 2578464 3 151.75 2 220.82 0.704631

690.830.00690.83815 526.651383 343.918.74352.660.510481 1005 1005 9 5 400.13 67502 540015 675.02 343.91 0.509490

1 321.260.001 321.268110 570.071384 737.9518.76756.700.572715 1004 1004 7 10 277.16 128465 1027719 1 284.65 737.95 0.574436

858.110.00858.11816 864.845402 459.6211.68471.300.549234 1038 1038 4 6 010.83 75135 601081 751.35 409.35 0.544822

1038 1036 5 25 784.67 7133 2578464 71.33 50.26 0.704631

TOPLAM 8 472.50 0.00 8 472.50 4 459.87 110.56 4 349.32 8 097.65 4 349.32

732.710.00732.71815 861.691198Dursun AliNimetYILMAZ536 181.004.60185.600.253300 1031 1031 15 5 716.38 71455 571640 714.55 181.00 0.253300

71.230.0071.2381569.851211 17.600.4518.040.253300 1024 1024 5 555.72 6947 55575 69.47 17.60 0.253300
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Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli
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Köyü:

Bayburt
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Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

218.370.00218.37811 746.971291 53.941.3755.310.253300 1030 1030 12 1 703.66 21296 170368 212.96 53.94 0.253300

1 224.800.001 224.80819 798.421301 334.488.50342.980.280032 1032 1032 7 9 332.62 116658 933263 1 166.58 334.48 0.286721

3 355.190.003 355.198126 841.541364 2 220.8256.452 277.270.678731 1036 1036 5 25 784.67 315175 2578464 3 151.75 2 220.82 0.704631

690.830.00690.83815 526.651383 343.918.74352.660.510481 1005 1005 9 5 400.13 67502 540015 675.02 343.91 0.509490

1 321.260.001 321.268110 570.071384 737.9518.76756.700.572715 1004 1004 7 10 277.16 128465 1027719 1 284.65 737.95 0.574436

858.110.00858.11816 864.845402 459.6211.68471.300.549234 1038 1038 4 6 010.83 75135 601081 751.35 409.35 0.544822

1038 1036 5 25 784.67 7133 2578464 71.33 50.26 0.704631

TOPLAM 8 472.50 0.00 8 472.50 4 459.87 110.56 4 349.32 8 097.65 4 349.32

3 356.270.003 356.27113 356.278144FeraşatSakineYILMAZ537 2 016.5251.262 067.780.616095 1036 1036 12 3 441.16 1 1 3 441.16 2 016.52 0.586000

4 674.310.004 674.31114 674.311280 1 353.3034.401 387.700.296879 1024 1024 1 4 910.05 1 1 4 910.05 1 353.30 0.275619

1 874.550.001 874.55111 874.551297 463.0511.77474.820.253300 1031 1031 4 1 824.97 1 1 1 824.97 463.05 0.253732

TOPLAM 9 905.13 0.00 9 905.13 3 930.31 97.43 3 832.88 10 176.18 3 832.88

7 232.590.007 232.59117 232.592359FeraşetSakineYILMAZ538 3 556.9890.423 647.400.504300 1011 1011 4 7 049.42 1 1 7 049.42 3 556.98 0.504578

TOPLAM 7 232.59 0.00 7 232.59 3 647.40 90.42 3 556.98 7 049.42 3 556.98

732.710.00732.71815 861.691198Dursun AliTemelYILMAZ539 181.004.60185.600.253300 1031 1031 15 5 716.38 71455 571640 714.55 181.00 0.253300

71.230.0071.2381569.851211 17.600.4518.040.253300 1024 1024 5 555.72 6947 55575 69.47 17.60 0.253300

218.370.00218.37811 746.971291 53.941.3755.310.253300 1030 1030 12 1 703.66 21296 170368 212.96 53.94 0.253300

1 224.800.001 224.80819 798.421301 334.488.50342.980.280032 1032 1032 7 9 332.62 116658 933263 1 166.58 334.48 0.286721

3 355.190.003 355.198126 841.541364 2 220.8256.452 277.270.678731 1036 1036 5 25 784.67 315175 2578464 3 151.75 2 220.82 0.704631

690.830.00690.83815 526.651383 343.918.74352.660.510481 1005 1005 9 5 400.13 67502 540015 675.02 343.91 0.509490

1 321.260.001 321.268110 570.071384 737.9518.76756.700.572715 1004 1004 7 10 277.16 128465 1027719 1 284.65 737.95 0.574436

858.110.00858.11816 864.845402 459.6211.68471.300.549234 1038 1038 4 6 010.83 75135 601081 751.35 409.35 0.544822

1038 1036 5 25 784.67 7133 2578464 71.33 50.26 0.704631

TOPLAM 8 472.50 0.00 8 472.50 4 459.87 110.56 4 349.32 8 097.65 4 349.32

75.890.0075.89240118 212.9485144HaronBirolYÖNDEM981 37.350.9538.300.504723 1041 1041 3 18 181.85 7576 1818186 75.76 37.35 0.493053

159.890.00159.89120119 187.341156 94.472.4096.870.605860 1023 1023 1 18 700.31 15584 1870029 155.84 94.47 0.606229

40.680.0040.6824019 763.821167 18.350.4718.820.462642 1021 1021 10 9 707.95 4045 970794 40.45 18.35 0.453770

113.540.00113.546016 812.602233 31.550.8032.350.284915 1024 1024 29 7 641.14 9349 764118 93.49 31.55 0.337460

26.690.0026.6912013 203.251255 5.810.155.960.223300 1025 1025 6 2 616.92 2603 261694 26.03 5.81 0.223300

20.450.0020.4512012 453.641256 5.710.155.860.286559 1024 1024 29 7 641.14 1693 764118 16.93 5.71 0.337460

TOPLAM 437.15 0.00 437.15 198.17 4.91 193.26 408.50 193.26

136.600.00136.60400318 212.9485144DavutBünyamiYÖNDEM982 67.231.7168.940.504723 1041 1041 3 18 181.85 13636 1818186 136.36 67.23 0.493053

287.810.00287.81200319 187.341156 170.054.32174.370.605860 1023 1023 1 18 700.31 28050 1870029 280.50 170.05 0.606229

73.230.0073.2340039 763.821167 33.040.8433.880.462642 1021 1021 10 9 707.95 7281 970794 72.81 33.04 0.453770

204.380.00204.3810036 812.602233 56.791.4458.230.284915 1024 1024 29 7 641.14 16828 764118 168.28 56.79 0.337460

48.050.0048.0520033 203.251255 10.460.2710.730.223300 1025 1025 6 2 616.92 4686 261694 46.86 10.46 0.223300

36.800.0036.8020032 453.641256 10.290.2610.550.286559 1024 1024 29 7 641.14 3048 764118 30.48 10.29 0.337460

TOPLAM 786.87 0.00 786.87 356.70 8.84 347.86 735.29 347.86

Licad GIS (LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Modülü) Sayfa No: 105 / 117



Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

113.830.00113.83160118 212.9485144MustafaÇoşkunYÖNDEM983 56.031.4257.450.504723 1041 1041 3 18 181.85 11364 1818186 113.64 56.03 0.493053

239.840.00239.8480119 187.341156 141.713.60145.310.605860 1023 1023 1 18 700.31 23375 1870029 233.75 141.71 0.606229

61.020.0061.0216019 763.821167 27.530.7028.230.462642 1021 1021 10 9 707.95 6067 970794 60.67 27.53 0.453770

170.320.00170.324016 812.602233 47.321.2048.530.284915 1024 1024 29 7 641.14 14023 764118 140.23 47.32 0.337460

40.040.0040.048013 203.251255 8.720.228.940.223300 1025 1025 6 2 616.92 3905 261694 39.05 8.72 0.223300

30.670.0030.678012 453.641256 8.570.228.790.286559 1024 1024 29 7 641.14 2540 764118 25.40 8.57 0.337460

TOPLAM 655.72 0.00 655.72 297.25 7.37 289.88 612.74 289.88

75.890.0075.89240118 212.9485144HaronErolYÖNDEM984 37.350.9538.300.504723 1041 1041 3 18 181.85 7576 1818186 75.76 37.35 0.493053

159.890.00159.89120119 187.341156 94.472.4096.870.605860 1023 1023 1 18 700.31 15584 1870029 155.84 94.47 0.606229

40.680.0040.6824019 763.821167 18.350.4718.820.462642 1021 1021 10 9 707.95 4045 970794 40.45 18.35 0.453770

113.540.00113.546016 812.602233 31.550.8032.350.284915 1024 1024 29 7 641.14 9349 764118 93.49 31.55 0.337460

26.690.0026.6912013 203.251255 5.810.155.960.223300 1025 1025 6 2 616.92 2603 261694 26.03 5.81 0.223300

20.450.0020.4512012 453.641256 5.710.155.860.286559 1024 1024 29 7 641.14 1693 764118 16.93 5.71 0.337460

TOPLAM 437.15 0.00 437.15 198.17 4.91 193.26 408.50 193.26

136.600.00136.60400318 212.9485144DavutEsmaniYÖNDEM985 67.231.7168.940.504723 1041 1041 3 18 181.85 13636 1818186 136.36 67.23 0.493053

287.810.00287.81200319 187.341156 170.054.32174.370.605860 1023 1023 1 18 700.31 28050 1870029 280.50 170.05 0.606229

73.230.0073.2340039 763.821167 33.040.8433.880.462642 1021 1021 10 9 707.95 7281 970794 72.81 33.04 0.453770

204.380.00204.3810036 812.602233 56.791.4458.230.284915 1024 1024 29 7 641.14 16828 764118 168.28 56.79 0.337460

48.050.0048.0520033 203.251255 10.460.2710.730.223300 1025 1025 6 2 616.92 4686 261694 46.86 10.46 0.223300

36.800.0036.8020032 453.641256 10.290.2610.550.286559 1024 1024 29 7 641.14 3048 764118 30.48 10.29 0.337460

TOPLAM 786.87 0.00 786.87 356.70 8.84 347.86 735.29 347.86

227.660.00227.6680118 212.9485144NazimKezbanYÖNDEM986 112.062.85114.910.504723 1041 1041 3 18 181.85 22727 1818186 227.27 112.06 0.493053

479.680.00479.6840119 187.341156 283.427.20290.620.605860 1023 1023 1 18 700.31 46751 1870029 467.51 283.42 0.606229

122.050.00122.058019 763.821167 55.061.4056.460.462642 1021 1021 10 9 707.95 12135 970794 121.35 55.06 0.453770

340.630.00340.632016 812.602233 94.642.4197.050.284915 1024 1024 29 7 641.14 28046 764118 280.46 94.64 0.337460

80.080.0080.084013 203.251255 17.440.4417.880.223300 1025 1025 6 2 616.92 7810 261694 78.10 17.44 0.223300

61.340.0061.344012 453.641256 17.140.4417.580.286559 1024 1024 29 7 641.14 5080 764118 50.80 17.14 0.337460

TOPLAM 1 311.45 0.00 1 311.45 594.50 14.74 579.77 1 225.49 579.77

227.660.00227.6680118 212.9485144MustafaKudretYÖNDEM987 112.062.85114.910.504723 1041 1041 3 18 181.85 22727 1818186 227.27 112.06 0.493053

479.680.00479.6840119 187.341156 283.427.20290.620.605860 1023 1023 1 18 700.31 46751 1870029 467.51 283.42 0.606229

122.050.00122.058019 763.821167 55.061.4056.460.462642 1021 1021 10 9 707.95 12135 970794 121.35 55.06 0.453770

340.630.00340.632016 812.602233 94.642.4197.050.284915 1024 1024 29 7 641.14 28046 764118 280.46 94.64 0.337460

80.080.0080.084013 203.251255 17.440.4417.880.223300 1025 1025 6 2 616.92 7810 261694 78.10 17.44 0.223300

61.340.0061.344012 453.641256 17.140.4417.580.286559 1024 1024 29 7 641.14 5080 764118 50.80 17.14 0.337460

TOPLAM 1 311.45 0.00 1 311.45 594.50 14.74 579.77 1 225.49 579.77

113.830.00113.83160118 212.9485144MustafaMehmetYÖNDEM988 56.031.4257.450.504723 1041 1041 3 18 181.85 11364 1818186 113.64 56.03 0.493053

239.840.00239.8480119 187.341156 141.713.60145.310.605860 1023 1023 1 18 700.31 23375 1870029 233.75 141.71 0.606229

61.020.0061.0216019 763.821167 27.530.7028.230.462642 1021 1021 10 9 707.95 6067 970794 60.67 27.53 0.453770
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

170.320.00170.324016 812.602233 47.321.2048.530.284915 1024 1024 29 7 641.14 14023 764118 140.23 47.32 0.337460

40.040.0040.048013 203.251255 8.720.228.940.223300 1025 1025 6 2 616.92 3905 261694 39.05 8.72 0.223300

30.670.0030.678012 453.641256 8.570.228.790.286559 1024 1024 29 7 641.14 2540 764118 25.40 8.57 0.337460

TOPLAM 655.72 0.00 655.72 297.25 7.37 289.88 612.74 289.88

113.830.00113.83160118 212.9485144MustafaMuharremYÖNDEM989 56.031.4257.450.504723 1041 1041 3 18 181.85 11364 1818186 113.64 56.03 0.493053

239.840.00239.8480119 187.341156 141.713.60145.310.605860 1023 1023 1 18 700.31 23375 1870029 233.75 141.71 0.606229

61.020.0061.0216019 763.821167 27.530.7028.230.462642 1021 1021 10 9 707.95 6067 970794 60.67 27.53 0.453770

170.320.00170.324016 812.602233 47.321.2048.530.284915 1024 1024 29 7 641.14 14023 764118 140.23 47.32 0.337460

40.040.0040.048013 203.251255 8.720.228.940.223300 1025 1025 6 2 616.92 3905 261694 39.05 8.72 0.223300

30.670.0030.678012 453.641256 8.570.228.790.286559 1024 1024 29 7 641.14 2540 764118 25.40 8.57 0.337460

TOPLAM 655.72 0.00 655.72 297.25 7.37 289.88 612.74 289.88

75.890.0075.89240118 212.9485144MustafaNezahatYÖNDEM990 37.350.9538.300.504723 1041 1041 3 18 181.85 7576 1818186 75.76 37.35 0.493053

159.890.00159.89120119 187.341156 94.472.4096.870.605860 1023 1023 1 18 700.31 15584 1870029 155.84 94.47 0.606229

40.680.0040.6824019 763.821167 18.350.4718.820.462642 1021 1021 10 9 707.95 4045 970794 40.45 18.35 0.453770

113.540.00113.546016 812.602233 31.550.8032.350.284915 1024 1024 29 7 641.14 9349 764118 93.49 31.55 0.337460

26.690.0026.6912013 203.251255 5.810.155.960.223300 1025 1025 6 2 616.92 2603 261694 26.03 5.81 0.223300

20.450.0020.4512012 453.641256 5.710.155.860.286559 1024 1024 29 7 641.14 1693 764118 16.93 5.71 0.337460

TOPLAM 437.15 0.00 437.15 198.17 4.91 193.26 408.50 193.26

113.830.00113.83160118 212.9485144MustafaÖmerYÖNDEM991 56.031.4257.450.504723 1041 1041 3 18 181.85 11364 1818186 113.64 56.03 0.493053

239.840.00239.8480119 187.341156 141.713.60145.310.605860 1023 1023 1 18 700.31 23375 1870029 233.75 141.71 0.606229

61.020.0061.0216019 763.821167 27.530.7028.230.462642 1021 1021 10 9 707.95 6067 970794 60.67 27.53 0.453770

170.320.00170.324016 812.602233 47.321.2048.530.284915 1024 1024 29 7 641.14 14023 764118 140.23 47.32 0.337460

40.040.0040.048013 203.251255 8.720.228.940.223300 1025 1025 6 2 616.92 3905 261694 39.05 8.72 0.223300

30.670.0030.678012 453.641256 8.570.228.790.286559 1024 1024 29 7 641.14 2540 764118 25.40 8.57 0.337460

TOPLAM 655.72 0.00 655.72 297.25 7.37 289.88 612.74 289.88

136.600.00136.60400318 212.9485144DavutSelamiYÖNDEM992 67.231.7168.940.504723 1041 1041 3 18 181.85 13636 1818186 136.36 67.23 0.493053

287.810.00287.81200319 187.341156 170.054.32174.370.605860 1023 1023 1 18 700.31 28050 1870029 280.50 170.05 0.606229

73.230.0073.2340039 763.821167 33.040.8433.880.462642 1021 1021 10 9 707.95 7281 970794 72.81 33.04 0.453770

204.380.00204.3810036 812.602233 56.791.4458.230.284915 1024 1024 29 7 641.14 16828 764118 168.28 56.79 0.337460

48.050.0048.0520033 203.251255 10.460.2710.730.223300 1025 1025 6 2 616.92 4686 261694 46.86 10.46 0.223300

36.800.0036.8020032 453.641256 10.290.2610.550.286559 1024 1024 29 7 641.14 3048 764118 30.48 10.29 0.337460

TOPLAM 786.87 0.00 786.87 356.70 8.84 347.86 735.29 347.86

136.600.00136.60400318 212.9485144DavutÜrfaniYÖNDEM993 67.231.7168.940.504723 1041 1041 3 18 181.85 13636 1818186 136.36 67.23 0.493053

287.810.00287.81200319 187.341156 170.054.32174.370.605860 1023 1023 1 18 700.31 28050 1870029 280.50 170.05 0.606229

73.230.0073.2340039 763.821167 33.040.8433.880.462642 1021 1021 10 9 707.95 7281 970794 72.81 33.04 0.453770

204.380.00204.3810036 812.602233 56.791.4458.230.284915 1024 1024 29 7 641.14 16828 764118 168.28 56.79 0.337460

48.050.0048.0520033 203.251255 10.460.2710.730.223300 1025 1025 6 2 616.92 4686 261694 46.86 10.46 0.223300

36.800.0036.8020032 453.641256 10.290.2610.550.286559 1024 1024 29 7 641.14 3048 764118 30.48 10.29 0.337460
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 786.87 0.00 786.87 356.70 8.84 347.86 735.29 347.86

303.550.00303.5560118 212.9485144FazlıZekeriyaYÖNDEM994 149.413.80153.210.504723 1041 1041 3 18 181.85 30303 1818186 303.03 149.41 0.493053

639.580.00639.5830119 187.341156 377.899.61387.490.605860 1023 1023 1 18 700.31 62334 1870029 623.34 377.89 0.606229

162.730.00162.736019 763.821167 73.421.8775.290.462642 1021 1021 10 9 707.95 16180 970794 161.80 73.42 0.453770

454.170.00454.171516 812.602233 126.193.21129.400.284915 1024 1024 29 7 641.14 37395 764118 373.95 126.19 0.337460

106.780.00106.783013 203.251255 23.250.5923.840.223300 1025 1025 6 2 616.92 10413 261694 104.13 23.25 0.223300

81.790.0081.793012 453.641256 22.860.5823.440.286559 1024 1024 29 7 641.14 6773 764118 67.73 22.86 0.337460

TOPLAM 1 748.59 0.00 1 748.59 792.67 19.65 773.02 1 633.98 773.02

16.640.0016.642160231 562.283241EminMuammerYURT995 6.410.166.580.395300 1026 1026 2 1 523.55 1622 152357 16.22 6.41 0.395300

TOPLAM 16.64 0.00 16.64 6.58 0.16 6.41 16.22 6.41

2 440.960.002 440.96419 763.821167YemenFazılYÜNDEM540 1 101.2927.991 129.290.462642 1021 1021 10 9 707.95 242699 970794 2 426.99 1 101.29 0.453770

TOPLAM 2 440.96 0.00 2 440.96 1 129.29 27.99 1 101.29 2 426.99 1 101.29

950.260.00950.268001604 751.281132Verasette

İştirak - 541

541 234.735.97240.700.253300 1014 1014 18 3 042.27 60845 304225 608.45 234.73 0.385787

ATABAY Işık İsmail

ERSOY Halime İlhan

ATABAY Nisagül İlhan

ATABAY Suna İlhan

ŞİMŞEK Hafize İlhan

ATABAY

VARICI

Canan İlhan

YILMAZ Meryem Halil

ATABAY Müzeyyen Halil

ATABAY Adem Halil

ŞİMŞEK Birgül Halil

BAYRAM Binnaz Halil

ATABAY Abdurrahman Halil

ATABAY Kenan Halil

1 178.010.001 178.016401604 712.0312144 652.5216.59669.110.568000 1036 1036 14 4 520.03 113001 452004 1 130.01 652.52 0.577449

422.480.00422.4851204804 506.4513144 233.895.95239.830.567673 1037 1037 9 7 364.44 41454 736443 414.54 233.89 0.564200

6 860.330.006 860.33116 860.3320144 3 774.6595.953 870.600.564200 1037 1037 9 7 364.44 669027 736443 6 690.27 3 774.65 0.564200

266.220.00266.22640016010 648.9122144 146.483.72150.200.564200 1037 1037 9 7 364.44 25962 736443 259.62 146.48 0.564200

6 399.830.006 399.83116 399.8332144 3 521.2889.513 610.780.564200 1015 1015 1 5 550.59 1 1 5 550.59 3 131.64 0.564200

1015 1039 3 6 625.46 69060 662545 690.60 389.64 0.564200

3 042.860.003 042.863201606 085.7235144 1 674.2242.561 716.780.564200 1039 1039 3 6 625.46 296743 662545 2 967.43 1 674.22 0.564200

2 752.160.002 752.166400144012 231.831173 1 294.1332.901 327.030.482177 1020 1020 7 11 796.45 265420 1179645 2 654.20 1 294.13 0.487579

606.320.00606.32320016012 126.371190 149.773.81153.580.253300 1031 1031 8 11 825.77 59129 1182575 591.29 149.77 0.253300

5 642.780.005 642.782001607 053.471217 1 393.0935.411 428.500.253156 1024 1024 9 6 842.36 547388 684235 5 473.88 1 393.09 0.254498

370.910.00370.9132001607 418.272272 103.782.64106.420.286900 1027 1027 1 7 234.38 36172 723438 361.72 103.78 0.286900

Licad GIS (LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Modülü) Sayfa No: 108 / 117



Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

4 498.780.004 498.782001605 623.481275 1 302.5833.111 335.690.296900 1028 1028 4 5 484.08 438726 548408 4 387.26 1 302.58 0.296900

236.070.00236.0732001604 721.382282 68.391.7470.130.297066 1030 1030 14 11 121.08 23706 1112105 237.06 68.39 0.288485

695.310.00695.31320016013 906.221285 201.325.12206.440.296900 1029 1029 16 11 946.70 79479 1194670 794.79 201.32 0.253300

9 170.080.009 170.0820016011 462.601315 3 112.9279.133 192.040.348093 1002 1002 9 8 955.30 1 1 8 955.30 3 112.92 0.347606

885.460.00885.46320016017 709.181366 500.4312.72513.150.579530 1011 1011 6 18 466.08 92330 1846607 923.30 500.43 0.541999

10 929.920.0010 929.9220016013 662.401377 6 520.10165.746 685.830.611700 1004 1004 8 10 649.57 1 1 10 649.57 6 520.10 0.612241

262.370.00262.3716001602 623.736394 142.713.63146.340.557749 1033 1033 9 23 476.12 21592 2347613 215.92 142.71 0.660956

779.200.00779.201280030403 280.847394 239.826.10245.920.315602 1032 1032 15 7 623.10 75464 762311 754.64 239.82 0.317797

1 093.980.001 093.981280030404 606.239394 335.558.53344.080.314518 1032 1032 15 7 623.10 105585 762311 1 055.85 335.55 0.317797

1 015.660.001 015.6612801608 125.242395 562.5914.30576.890.568000 1033 1033 9 23 476.12 85118 2347613 851.18 562.59 0.660956

221.580.00221.5832001604 431.511396 133.573.40136.960.618124 1033 1033 9 23 476.12 20208 2347613 202.08 133.57 0.660956

5 085.170.005 085.17115 085.174397 3 411.8786.733 498.600.688000 1033 1033 9 23 476.12 516202 2347613 5 162.02 3 411.87 0.660956

TOPLAM 63 365.73 0.00 63 365.73 30 465.60 755.21 29 710.39 61 581.58 29 710.39

4 721.720.004 721.7232014410 492.701109Verasette

İştirak - 544

544 2 114.8953.762 168.650.459294 1009 1009 1 10 800.31 486014 1080032 4 860.14 2 114.89 0.435151

AYTAŞ Kiymeti Mustafa

Hasan

AYTAŞ Mütayip Salih

AYDEMİR Pakizer Salih

ŞAHİN Ayser Salih

ACAR Gülbahar Salih

1 383.730.001 383.733201123 953.5240144 761.3519.35780.700.564200 1015 1015 5 3 855.52 134943 385552 1 349.43 761.35 0.564200

TOPLAM 6 105.45 0.00 6 105.45 2 949.36 73.11 2 876.24 6 209.57 2 876.24

443.700.00443.7096410 648.9122144Verasette

İştirak - 547

547 244.136.21250.340.564200 1037 1037 11 19 639.29 43271 1963926 432.71 244.13 0.564200

BAYRAM Gülşah Hayati

AKKOYUNLU Fatma Necati

751.130.00751.1396418 027.1825144 411.6010.46422.060.561898 1037 1037 11 19 639.29 72952 1963926 729.52 411.60 0.564200

148.130.00148.13432415 997.5070144 76.681.9578.630.530843 1017 1017 12 15 567.00 14414 1556701 144.14 76.68 0.532000

TOPLAM 1 342.96 0.00 1 342.96 751.03 18.62 732.41 1 306.37 732.41

43.550.0043.5544856348.361138Verasette

İştirak - 549

549 19.980.5120.480.470401 1014 1014 20 10 613.28 3802 1061324 38.02 19.98 0.525348

BAYRAM Halime Hamza

BAYRAM Azime Hamza

AĞBABA Asiye Hamza

BAYRAM Osman Hamza

BAYRAM Meryem Hamza

BAYRAM Üzeyir Hamza

BAYRAM Güssün İsmail

BAYRAM Mikdat Cafer
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Baba AdıAdıSoyadı
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No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi
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E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A
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Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

BAYRAM Talip Cafer

BAYRAM Selahattin Cafer

BAYRAM Ahmet Cafer

DAĞTEKİN Güllü Cafer

AKYÜZ Mukatdes Cafer

1 302.310.001 302.31224565 209.232138 597.3015.18612.480.470304 1014 1014 20 10 613.28 113696 1061324 1 136.96 597.30 0.525348

441.170.00441.17224561 764.671140 236.016.00242.010.548556 1014 1014 20 10 613.28 44924 1061324 449.24 236.01 0.525348

991.860.00991.86224563 967.422140 523.2213.30536.520.540929 1014 1014 20 10 613.28 99596 1061324 995.96 523.22 0.525348

206.940.00206.9422456827.741141 110.342.80113.140.546765 1014 1014 20 10 613.28 21003 1061324 210.03 110.34 0.525348

2 176.850.002 176.8584563 265.2717144 1 215.1230.891 246.010.572391 1037 1037 5 3 208.94 213930 320895 2 139.30 1 215.12 0.568000

2 699.970.002 699.972245610 799.8665144 1 321.5333.591 355.120.501903 1040 1039 9 20 764.50 234231 2076450 2 342.31 1 321.53 0.564200

2 654.440.002 654.442245610 617.751172 1 195.4530.391 225.840.461808 1021 1021 2 10 412.38 260309 1041234 2 603.09 1 195.45 0.459244

3 412.770.003 412.772245613 651.091178 1 635.4641.571 677.040.491400 1041 1020 1 40 782.98 32418 4078298 324.18 177.72 0.548233

1041 1041 1 11 866.01 296650 1186601 2 966.50 1 457.74 0.491400

2 921.230.002 921.232245611 684.931184 1 607.3040.861 648.160.564200 1039 1039 9 20 764.50 284882 2076450 2 848.82 1 607.30 0.564200

3 118.030.003 118.032245612 472.131186 1 707.4143.401 750.810.561513 1020 1020 1 40 782.98 311440 4078298 3 114.40 1 707.41 0.548233

1 471.560.001 471.56224565 886.243271 451.4711.48462.940.314594 1029 1029 4 53 526.72 151934 5352679 1 519.34 451.47 0.297148

1 463.350.001 463.35224565 853.404271 409.4310.41419.840.286900 1029 1029 4 53 526.72 137786 5352679 1 377.86 409.43 0.297148

2 599.320.002 599.322245610 397.271273 842.2021.41863.610.332243 1028 1028 2 24 448.76 272408 2444883 2 724.08 842.20 0.309168

3 640.260.003 640.262245614 561.042273 1 054.0026.791 080.790.296900 1028 1028 2 24 448.76 340916 2444883 3 409.16 1 054.00 0.309168

1 180.480.001 180.48224564 721.924273 341.808.69350.480.296900 1028 1028 2 24 448.76 110554 2444883 1 105.54 341.80 0.309168

973.460.00973.46224563 893.846273 281.597.16288.750.296624 1028 1028 2 24 448.76 91081 2444883 910.81 281.59 0.309168

3 720.950.003 720.952245614 883.791286 1 083.9427.551 111.500.298713 1029 1029 4 53 526.72 364782 5352679 3 647.82 1 083.94 0.297148

4 584.420.004 584.42114 584.421293 1 132.4528.791 161.230.253300 1030 1030 2 4 470.78 1 1 4 470.78 1 132.45 0.253300

5 489.710.005 489.712245621 958.821369 2 628.0966.802 694.900.490900 1010 1010 2 5 372.42 1 1 5 372.42 2 628.09 0.489182

1 226.070.001 226.07224564 904.282394 333.958.49342.440.279300 1032 1032 13 10 891.85 122051 1089180 1 220.51 333.95 0.273616

1 089.220.001 089.22224564 356.903394 296.687.54304.220.279303 1032 1032 13 10 891.85 108430 1089180 1 084.30 296.68 0.273616

323.570.00323.57224561 294.274394 114.412.91117.320.362585 1032 1032 13 10 891.85 41815 1089180 418.15 114.41 0.273616

6 848.710.006 848.712245627 394.8211403 3 704.5094.173 798.670.554655 1020 1020 1 40 782.98 675717 4078298 6 757.17 3 704.50 0.548233

TOPLAM 54 580.16 0.00 54 580.16 23 424.31 580.66 22 843.65 53 186.74 22 843.65

10 392.010.0010 392.011110 392.011142Verasette

İştirak - 550

550 5 391.50137.055 528.550.532000 1016 1016 7 10 134.40 1 1 10 134.40 5 391.50 0.532000

ŞİMŞEK Yaşar Yahya

ŞİMŞEK Vahap Yahya

DOĞAN Kudret Yahya

1 790.320.001 790.3236321 483.8310144 1 015.6725.821 041.490.581735 1036 1036 13 25 810.15 173159 2581019 1 731.59 1 015.67 0.586554

215.370.00215.37123861.4914144 119.263.03122.290.567820 1037 1037 3 629.90 20997 62991 209.97 119.26 0.568000

7 159.290.007 159.29117 159.291195 1 837.6146.711 884.320.263200 1031 1031 10 7 234.96 1 1 7 234.96 1 837.61 0.253991
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No
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Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

4 757.380.004 757.38114 757.381270 1 365.8834.721 400.600.294405 1029 1029 6 11 194.42 462112 1119442 4 621.12 1 365.88 0.295573

6 710.250.006 710.25116 710.252270 1 942.8949.391 992.270.296900 1029 1029 6 11 194.42 657330 1119442 6 573.30 1 942.89 0.295573

13 099.350.0013 099.351113 099.353338 5 907.73150.176 057.900.462458 1008 1008 3 12 698.30 1 1 12 698.30 5 907.73 0.465238

6 216.160.006 216.16116 216.161350 2 797.1471.102 868.240.461416 1009 1009 14 5 968.03 1 1 5 968.03 2 797.14 0.468687

4 886.230.004 886.23114 886.233360 2 975.9175.643 051.550.624521 1012 1012 6 4 766.79 1 1 4 766.79 2 975.91 0.624300

8 863.660.008 863.66118 863.661390 5 947.03151.176 098.200.688000 1033 1033 6 10 722.15 903893 1072216 9 038.93 5 947.03 0.657935

2 430.490.002 430.491239 721.945394 1 107.4528.151 135.610.467234 1033 1033 6 10 722.15 168323 1072216 1 683.23 1 107.45 0.657935

TOPLAM 66 520.51 0.00 66 520.51 31 181.02 772.95 30 408.07 64 660.62 30 408.07

6 732.980.006 732.98181210 099.471143Verasette

İştirak - 552

552 3 493.1588.793 581.950.532000 1016 1016 6 9 849.12 656608 984912 6 566.08 3 493.15 0.532000

BAKIR Coşkun Edhem

AKDAĞ Halime Edhem

BAKIR İbrahim Etem Edhem

GÖÇER Şehrinaz Edhem

BAKIR Abdulkadir Edhem

AKKOYUNLU Ahsen Ferıdun

AKKOYUNLU Muhammed

Yusuf

Ferıdun

AKKOYUNLU Ali Galip Ferıdun

AKKOYUNLU Fatih Sultan Ferıdun

AYRAN Nagihan Ferıdun

BAKIR Hatem Edhem

BAKIR Efendi Edhem

1 536.650.001 536.6536124 609.9674144 797.2320.26817.500.532000 1017 1018 4 4 495.68 149856 449568 1 498.56 797.23 0.532000

2 126.450.002 126.4536126 379.3498144 1 065.5327.081 092.610.513820 1019 1019 3 6 150.66 205022 615066 2 050.22 1 065.53 0.519714

TOPLAM 10 396.08 0.00 10 396.08 5 492.06 136.14 5 355.91 10 114.86 5 355.91

1 239.990.001 239.9954183 719.982214Verasette

İştirak - 556

556 301.827.67309.490.249593 1024 1024 7 10 036.66 119237 1003666 1 192.37 301.82 0.253128

BAYKAN Mehmet İlyas

BAYKAN İrfan İlyas

BAYKAN Nevzat İlyas

ÖZER Nuriye İlyas

KANİ Mukadder İlyas

SAVAŞ Cevriye Efram

SAVAŞ Fatih Efram

KOZAN Zehra Efram

2 207.730.002 207.7354186 623.191215 545.0313.85558.890.253150 1024 1024 7 10 036.66 215319 1003666 2 153.19 545.03 0.253128

1 264.410.001 264.4154183 793.222241 479.3412.18491.520.388737 1027 1027 8 4 290.06 143002 429008 1 430.02 479.34 0.335197

3 803.460.003 803.46541811 410.3924241 1 027.0326.111 053.140.276890 1025 1025 21 7 420.30 371015 742031 3 710.15 1 027.03 0.276817
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Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli
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Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

14 997.270.0014 997.271114 997.272321 7 731.04196.527 927.560.528600 1001 1001 3 14 625.50 1 1 14 625.50 7 731.04 0.528600

TOPLAM 23 512.86 0.00 23 512.86 10 340.60 256.33 10 084.27 23 111.23 10 084.27

434.060.00434.063062 170.3273144Verasette

İştirak - 559

559 225.205.72230.920.532000 1017 1017 15 2 116.52 42330 211650 423.30 225.20 0.532000

BAKİR Necmettin Mehmet

BAKİR Nizamettin Mehmet

BAKİR Sebahattin Mehmet

BAKİR Selahattin Mehmet

BAKİR Hatice Mehmet

BAKİR Tacettin Mehmet

786.370.00786.373063 931.8493144 395.7410.06405.800.516043 1019 1020 12 4 110.31 82206 411030 822.06 395.74 0.481400

TOPLAM 1 220.43 0.00 1 220.43 636.72 15.78 620.94 1 245.37 620.94

10 628.010.0010 628.011110 628.011274Verasette

İştirak - 562

562 3 077.2478.223 155.460.296900 1028 1028 3 10 364.55 1 1 10 364.55 3 077.24 0.296900

KÖŞ Şafak Cemal

İMİRGİ Selda Cemal

ASLANTAŞ İbrahim Cemal

TOPLAM 10 628.01 0.00 10 628.01 3 155.46 78.22 3 077.24 10 364.55 3 077.24

6 896.830.006 896.83116 896.831244Verasette

İştirak - 564

564 1 862.3947.341 909.730.276900 1026 1026 5 6 725.86 1 1 6 725.86 1 862.39 0.276900

AKBULUT Ahmet İhsan

AKBULUT Rane İhsan

AKBULUT Sabri İhsan

AKBULUT Hamit İhsan

KANİ Selvinaz İhsan

DURAN Münevver İhsan

KURTCUL Güldane İhsan

AKBULUT Uğur İhsan

AKBULUT Turğut İhsan

31 272.160.0031 272.161131 272.161259 8 664.90220.258 885.150.284123 1027 1027 10 30 480.04 1 1 30 480.04 8 664.90 0.284281

TOPLAM 38 168.99 0.00 38 168.99 10 794.89 267.59 10 527.29 37 205.90 10 527.29

5 713.920.005 713.92115 713.921237Verasette

İştirak - 566

566 1 533.9438.991 572.940.275281 1025 1025 1 12 144.00 551006 1214401 5 510.06 1 533.94 0.278390

ÖZTÜRK Fatma Mehmet

YILDIZ Taceddin Mehmet

YILDIZ Necmettin Mehmet

YILDIZ Yakup Mehmet

SAVAŞ Talip İsmet

SAVAŞ Galip İsmet

AYDIN Mehmet Gençağa
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İli
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Köyü:

Bayburt
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Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

AYDIN Zekeriya Hacı

AYDIN Bekir Hacı

AYDIN Şakir Hacı

KAYA Nisa Dursun

AKYÜZ Sare Dursun

AYATA Hikmet Nuri

AYATA Fikret Nuri

AYATA Ahmet Nuri

COŞAR Tülay Nuri

ACAR Gülay Nuri

SAVAŞ Zeynep Osman

AYDIN Hatice Osman

AKYÜZ Yusuf Osman

AKYÜZ Emrah Osman

AKYÜZ Vahap Osman

AYDIN Ramazan Zakir

GÜNEŞ Behice Zakir

GÜNEŞ Kudret Zakir

TURAN Leyla Zakir

6 529.090.006 529.09116 529.091248 1 824.3146.371 870.680.286514 1025 1025 1 12 144.00 655307 1214401 6 553.07 1 824.31 0.278390

184.510.00184.5111520

0

48004 428.121253 41.021.0442.060.227974 1024 1024 30 4 178.45 17410 417846 174.10 41.02 0.235607

103.390.00103.3911520

0

48002 481.462253 22.520.5723.090.223300 1025 1025 1 12 144.00 8088 1214401 80.88 22.52 0.278390

TOPLAM 12 530.91 0.00 12 530.91 3 508.76 86.98 3 421.78 12 318.11 3 421.78

1 239.990.001 239.991863 719.982214Verasette

İştirak - 572

572 301.827.67309.490.249593 1024 1024 7 10 036.66 119237 1003666 1 192.37 301.82 0.253128

ŞİMŞEK Neriman Selahattin

AKDUMAN Meryem Niyazi

BAYKAN Orhan Niyazi

BAYKAN Sinan Niyazi

BAYKAN Kemal Niyazi

BAYKAN Osman Niyazi

2 207.730.002 207.731866 623.191215 545.0313.85558.890.253150 1024 1024 7 10 036.66 215319 1003666 2 153.19 545.03 0.253128

1 264.410.001 264.411863 793.222241 479.3412.18491.520.388737 1027 1027 8 4 290.06 143002 429008 1 430.02 479.34 0.335197

13 743.660.0013 743.661113 743.6623241 3 711.2794.343 805.610.276899 1025 1025 20 17 112.74 1340354 1711275 13 403.54 3 711.27 0.276888

3 803.460.003 803.4618611 410.3924241 1 027.0326.111 053.140.276890 1025 1025 20 17 112.74 370921 1711275 3 709.21 1 027.03 0.276888

TOPLAM 22 259.25 0.00 22 259.25 6 218.65 154.15 6 064.50 21 888.31 6 064.50

460.390.00460.39896012803 222.7575144Verasette

İştirak - 582

582 238.866.07244.930.532000 1018 1018 3 3 142.86 44898 314288 448.98 238.86 0.532000
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

SAVAŞ Hüsnü Yusuf

GÜNEŞ Arife Hüsnü

GÜNEŞ Kezban Hüsnü

SAVAŞ Binyami Hüsnü

SAVAŞ Recep Hüsnü

SAVAŞ Hikmet İbrahim

SAVAŞ Fikret Hikmet

SAVAŞ Selvet Hikmet

SAVAŞ İmdat Hikmet

SAVAŞ Murat Hikmet

SAVAŞ Harun Hikmet

SEÇEN Metin İsmail

SEÇEN Serap İsmet

SEÇEN Azimet İsmet

SAVAŞ Hülya İsmet

SAVAŞ Hatice İsmet

SEÇEN Sakine Hacı Tahsin

2 629.890.002 629.898960128018 409.2387144 1 344.9434.191 379.130.524406 1041 1020 6 18 397.17 32703 1839711 327.03 146.00 0.446454

1041 1041 5 20 214.05 228617 2021407 2 286.17 1 198.94 0.524431

614.230.00614.23896012804 299.6288144 315.478.02323.490.526660 1041 1041 5 20 214.05 60155 2021407 601.55 315.47 0.524431

2 143.900.002 143.908960128015 007.321174 1 027.3526.111 053.470.491378 1020 1020 6 18 397.17 230114 1839711 2 301.14 1 027.35 0.446454

TOPLAM 5 848.42 0.00 5 848.42 3 001.02 74.39 2 926.62 5 964.87 2 926.62

460.390.00460.392843 222.7575144Verasette

İştirak - 583

583 238.866.07244.930.532000 1018 1018 3 3 142.86 44898 314288 448.98 238.86 0.532000

OKATAR Gülünaz Zühtü

SEÇEN Servet Zühtü

SEÇEN Coşkun Zühtü

ÇAVUŞ Gülseren Zühtü

2 629.890.002 629.8928418 409.2387144 1 344.9434.191 379.130.524406 1041 1020 6 18 397.17 32703 1839711 327.03 146.00 0.446454

1041 1041 5 20 214.05 228617 2021407 2 286.17 1 198.94 0.524431

614.230.00614.232844 299.6288144 315.478.02323.490.526660 1041 1041 5 20 214.05 60155 2021407 601.55 315.47 0.524431

2 143.900.002 143.9028415 007.321174 1 027.3526.111 053.470.491378 1020 1020 6 18 397.17 230114 1839711 2 301.14 1 027.35 0.446454

TOPLAM 5 848.42 0.00 5 848.42 3 001.02 74.39 2 926.62 5 964.87 2 926.62

2 440.960.002 440.963289 763.821167Verasette

İştirak - 584

584 1 101.2927.991 129.290.462642 1021 1021 10 9 707.95 242699 970794 2 426.99 1 101.29 0.453770

YÖNDEM Kudret Mustafa

ARAS Mücella Mustafa

GÜNEŞ Müşerref Mustafa

YÖNDEM Ömer Mustafa
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

YÖNDEM Muharrem Mustafa

YÖNDEM Çoşkun Mustafa

YÖNDEM Mehmet Mustafa

TOPLAM 2 440.96 0.00 2 440.96 1 129.29 27.99 1 101.29 2 426.99 1 101.29

689.490.00689.493646 205.421162Verasette

İştirak - 585

585 283.957.22291.170.422297 1024 1024 26 5 963.63 66263 596365 662.63 283.95 0.428526

AKYÜZ Pullu Katip

AKYÜZ Hayrettin Süleyman

AKYÜZ Şerafettin Süleyman

AKYÜZ Üzeyir Süleyman

TOPLAM 689.49 0.00 689.49 291.17 7.22 283.95 662.63 283.95

8 414.630.008 414.63118 414.631114Verasette

İştirak - 590

590 2 841.8472.242 914.080.346311 1009 1009 7 8 285.73 1 1 8 285.73 2 841.84 0.342980

TENBEL Mahigül Muhyettin

ARSLAN Zülfinaz Muhittin

AKGÜN Necmettin Muhyettin

AY Melek Muhittin

ŞEKER Türkan Muhyettin

AKGÜN Yavuz Muhyettin

ATILĞAN Resul İmdat

ATILĞAN Erdal İmdat

ATILĞAN Serdar İmdat

ATILĞAN İsmail İmdat

ATILĞAN Mitat İmdat

3 557.930.003 557.93113 557.931115 1 202.2630.561 232.820.346500 1013 1013 1 3 469.73 1 1 3 469.73 1 202.26 0.346500

TOPLAM 11 972.56 0.00 11 972.56 4 146.90 102.80 4 044.10 11 755.46 4 044.10

1 346.290.001 346.293559 424.022113Verasette

İştirak - 592

592 452.7111.51464.220.344814 1009 1009 6 9 922.74 141753 992271 1 417.53 452.71 0.319366

BAYRAM Bilgin Arif

BAYRAM Nevim Arif

BAYRAM Engin Arif

AKDAĞ Nazil Arif

TAŞ Sevim Arif

253.930.00253.93315515 997.5070144 131.453.34134.800.530843 1017 1017 12 15 567.00 24710 1556701 247.10 131.45 0.532000

TOPLAM 1 600.22 0.00 1 600.22 599.02 14.85 584.17 1 664.63 584.17

21.800.0021.8013312

0

28810 077.6286144Verasette

İştirak - 593

593 10.540.2710.810.495838 1041 1041 4 9 756.50 2111 975653 21.11 10.54 0.499462

GÖKTİKEN Resul Dursun

GÖKTİKEN Yılmaz Resul

GÖKTİKEN Çetin Resul
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

GÖKTİKEN Erdal Resul

AKYÜZ Erdoğan Osman

GÖKTİKEN Muharrem Resul

GÖKTİKEN Kadir Resul

GÖKTİKEN Sultan Resul

ALTAY Zeynep Resul

TOPLAM 21.80 0.00 21.80 10.81 0.27 10.54 21.11 10.54

1 546.190.001 546.194001541 231.772112Verasette

İştirak - 598

598 366.869.33376.190.243300 1009 1009 4 37 235.48 139633 3723549 1 396.33 366.86 0.262734

ŞEKER Fikret Cevat

ŞEKER Engin Cevat

ŞEKER Bilgin Cevat

SAKA Mucide Cevat

ŞEKER Vedat Cevat

TOPLAM 1 546.19 0.00 1 546.19 376.19 9.33 366.86 1 396.33 366.86

1 795.480.001 795.48179222414 363.8168144Verasette

İştirak - 600

600 931.5223.68955.190.532000 1017 1017 8 14 007.75 175097 1400776 1 750.97 931.52 0.532000

AKGÜN Vahide Esmani

AKGÜN Reşat Servet

AKGÜN Erol Servet

ŞEKER Şengül Servet

AKGÜN Meriha Servet

AKGÜN Selvi Servet

AKGÜN Salih Turan

AKGÜN Fatma Nur Turan

TOPLAM 1 795.48 0.00 1 795.48 955.19 23.68 931.52 1 750.97 931.52

3 590.950.003 590.95224056014 363.8168144Verasette

İştirak - 601

601 1 863.0347.361 910.390.532000 1017 1017 8 14 007.75 350194 1400776 3 501.94 1 863.03 0.532000

ATILĞAN İmdat İsmail

TENBEL Mahigül Muhyettin

ARSLAN Zülfinaz Muhittin

AKGÜN Necmettin Muhyettin

AY Melek Muhittin

ŞEKER Türkan Muhyettin

AKGÜN Yavuz Muhyettin

ATILĞAN Resul İmdat

ATILĞAN Erdal İmdat

ATILĞAN Serdar İmdat

ATILĞAN İsmail İmdat
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.024788984

İli

İlçesi

Köyü:

Bayburt

Demirözü

Çimentepe AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BAYBURT ÇAMUR SULAMASI A.T. VE T.İ.G.H. PROJESİ

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

D.S.İ. 22.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

ATILĞAN Mitat İmdat

TOPLAM 3 590.95 0.00 3 590.95 1 910.39 47.36 1 863.03 3 501.94 1 863.03

452.740.00452.742442 716.4764144Verasette

İştirak - 602

602 234.835.97240.800.531860 1017 1017 7 2 651.98 44200 265199 442.00 234.83 0.531289

ALTUN Hatice Yaşar

BALTA Sebahat Kemal

TOPLAM 452.74 0.00 452.74 240.80 5.97 234.83 442.00 234.83

1 265.230.001 265.233066 326.131288Verasette

İştirak - 996

996 312.547.94320.480.253300 1030 1030 1 6 242.19 124844 624218 1 248.44 312.54 0.250343

BAKİR Sebahattin Mehmet

BAKİR Selahattin Mehmet

BAKİR Hatice Mehmet

TOPLAM 1 265.23 0.00 1 265.23 320.48 7.94 312.54 1 248.44 312.54

Toplam Yeni Hakediş

Toplam Yeni Parsel Alan

Toplam Hakediş

Toplam Kesinti Miktarı

Toplam Girmeyen Alan

Toplam Parsel Değer Sayısı

Toplam Paya Düşen Alan

Toplam Giren Alan

2 791 823.54

7 594 481.78

2 791 823.54

70 824.03

0.00

2 862 647.57

7 729 925.30

7 729 925.30
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